
نسبت سنجی انتخابات آمریکا با راهبردهای ایران
سیدقائم موسوی

در هــم تنیدگی سیاســت های داخلی و خارجی 
کشورها به مدد رشد تکنولوژی و ابزارهای ارتباطی به 
علاوه تغییر ماهوی تعاملات بین المللی، حدود تاثیر و 
تاثر فعل و انفعالات داخلی کشورها را فراتر از مرزهای 

آنها گسترانیده است.
اقتدار سیاســی و بین المللی، قابلیت فناوری های 
اقتصادی-مالی-بانکی کشورها  نظامی، و شبکه های 
تعیین کننده گســتره جهانی اتفاقــات و رخدادهای 
داخلی آنهاست. این تاثیرات از کشوری به کشور دیگر 
متفاوت اســت و برد آن نیز متغایر است. برای مثال 
حدود و ثغور تغییرات سیاسی یک کشور می تواند در 
حــد و اندازه یک منطقه یا یک قاره یا در حد و اندازه 

جهانی باشد.
انتخاباتی مانند آمریکا برُد جهانی دارد و کشورها، 
مناطق و گروه های متعددی را به خودش مشــغول 
می کند. تا جایی که خیلی ها مقدرات سیاســت های 
داخلــی و خارجی خود را بــه خروجی آن معطوف 

کرده اند.
بر این اســاس انتخابات آمریکا بدون شک تبدیل 
به انتخاباتی در طراز جهانی شــده است و کشورهای 
مختلف بصــورت مســتقیم یا غیرمســتقیم از آن 
تاثیرپذیرند. برای نمونه ســفیر آمریکا در اســرائیل 
مدعی بوده اگــر ترامپ مجددا رای بیاورد خاورمیانه 

را تا 100 سال آینده تغییر می دهیم.
در ایران فارغ از آنچه در پســتوی ذهنی تصمیم 
گیرندگان می گذرد، دو دیدگاه مطرح می شــود. یک 
نظر؛ دولت را متهم به ولنگاری اقتصادی و رها کردن 
امــور با نگاه به خارج می کنــد. آنها می گویند دولت 
رهایی از فشــارهای طاقت فرسای تحریم و بسامان 
کردن شــرایط آشفته اقتصادی را به انتخابات آمریکا 
گره زده است. منظورشان این است که دولت منتظر 
اســت تا جو بایدن نامزد دموکرات برنده بشود. طیف 
افراطی تر این نگاه را بیــان می کند که دولت عامداً 
در تنور آشفتگی های اقتصادی می دمد و زمینه ساز 
فشارهای نامتعارف به مردم می شود تا بتواند مذاکره با 

آمریکا را به نظام تحمیل کند. 
باتوجه به اینکه برجام ماحصل توافق ایران با شش 
قدرت جهانی در برهه ای که دولت دموکرات در آمریکا 
مســتقر بوده و نامزد فعلی معاونت ریاست جمهوری 
آمریکا را بر عهده داشــته است، بایدن با برگشت به 
برجام برای اعاده چهره آمریکا در جهان، قدم موثری 
برخواهد داشت. برگشت آمریکا به برجام نیز به معنای 
برداشتن فشار تحریم ها است. در این مورد ایران نیز 
قبل از خروج ترامپ از برجام شرایط به مراتب بهتری 

داشت و گشایش های خوبی صورت گرفته بود.
 آنها با این استدلال به دولت حمله می کنند که با 
ربط دادن مسائل داخلی به اتفاقات خارجی، بنا دارد 
کشــور را به راهی ببرد که قبل از این در قالب برجام 
پیموده بود. آنها برجام را خاطره ناخوشایندی می دانند 
که شــرایط اسفناک کنونی زاییده آن است. این نگاه 
برجام را بالمره منفی می بیند و هیچ گونه آیتم مثبتی 
برایش متصور نیست. این مواضع فاقد نگاه بی طرفانه 
و پدیدارشناسی به برجام است. ناگفته پیداست که با 
این مفروضات کارشکنی ها و موانعی را که خودشان در 

ناکامی برجام اتخاذ کرده اند نادیده می گیرند.
مطلوب این دیدگاه اســتمرار چالش های ایران و 

آمریکا اســت و دولت را تشویق می کنند که برای در 
امان ماندن از استیلای کمرشکن تحریم ها به سمت 
رابطه آلترناتیو برود. رابطه جایگزین، قرارداد 25 ساله 
ایران و چین اســت. رابطه ای که اگرچه در مغایرت با 
سیاســت مستقلانه »نه شرقی نه غربی« است اما در 
تقابل با فشارهای حداکثری و بی سابقه آمریکا قادر 
اســت در مقابل فروپاشی اقتصادی، کشور را مرهمی 
هر چند کوتاه مدت باشــد. مخالفان اما با توســل به 
راهبردهای پیچیده سیاست خارجی چین و ابتناء آن 
بر تعاملات و تبــادلات اقتصادی و همچنین با اتکاء 
به سوابق سیاســت های چین در چالش های گذشته 
ایران و غرب، نه تنها چین را شریک مناسبی نمی دانند 
بلکه گره زدن مقدرات کشــور به سیاست های چین 
را مصداق از »چاله به چاه افتادن« ارزیابی می کنند. 

چیــزی که آنها تصورش را نمی کردند این بود که 
چین حاضر نباشد این نقش را ایفا کند. مسئله ای که 
در ســفر آقای ظریف به چیــن در بهت و ناباوری به 
او منتقل شــد. چینی ها صریحا جواب منفی ندادند 
اما منوط کردن انعقاد قرارداد به مســائل منطقه ای 
)عادی سازی روابط ایران با همسایگانش که مرادشان 
امارات متحده عربی و عربســتان سعودی بود( خود 
نوعــی حواله کردن قرارداد به آینده ای مبهم بود. اگر 
ایران قادر باشد روابط منطقه ای خود را با همسایگان 
عادی سازی کند، دریچه ای به رقیق کردن فشارهای 
اقتصادی است که همین مقدمه خود، ضرورت قرارداد 

25 ساله با چین را کمرنگتر خواهد کرد. 
دیدگاه دوم در تقابل با نظر قبلی استدلال می کند 
که ایــران به صورت کلی و دولت به صورت اخص به 
بیرون از ایران چشــم ندوخته است و برای نجات از 
شرایط بغرنج کنونی، بهینه ترین راه حل ممکن یک 

فرمول داخلی است. 
تا قبــل از آشــفتگی های کنونی اقتصــادی در 
حوزه های مختلف ارز، ســکه، طــلا، زمین، خودرو، 
تورم، فساد و قس علیهذا ایران در تریبون های رسمی 
منکر تاثیرات تعیین کننده تحریم ها بود. تحریم ها یا 
بی تاثیر جلوه داده می شــدند یا اثرات آنها محدود و 
قابل مدیریت و دور زدن برآورد می شــدند. جایی که 
آقــای ظریف از دارا بودن phd در دور زدن تحریم ها 

یاد می کرد.
تحریم هــا اما با خــروج ترامــپ از برجام و تنگ 
تر شــدن هر چه بیشــتر حلقه های آن حیطه های 
مختلف زندگی ایرانیان را تحــت تاثیر خودش قرار 
دادند. گره خوردن اثرات تحریم ها با ســوء اســتفاده 
و ســوء مدیریت های داخلی یکی از مهمترین عوامل 
ناآرامی های دی ماه 1396 و آبان ماه 1398 بوده اند. 
کم کم در سپهر سیاسی ایران طبقه ای ایجاد شد که 
زیست اقتصادی خود را به تحریم ها گره زدند. کاهش 
یا تشدید تحریم ها ربط مستقیمی با حیات و ممات 
آنها در داخل ایجاد می کرد. از این رو است که در کمال 
ناباوری مشــاهده می شود در کل تاریخ، یک کشور از 
تحریم های خارجی این همه تاثیرپذیر بوده اســت. 
مابقی کشورهایی که حتی زیر جنگ های فرسایشی 
مدت دار نیز بوده اند اینقدر از ناحیه فشارهای خارجی 
آسیب ندیده اند. تحریم ها قادر نبودند اینقدر زیر و بم 
کشــور را درنوردند مگر همگرایی و همنوایی داخلی 

با آنها!

ملاحظه می شــود که هر دو دیدگاه کســری از 
واقعیت را دارند و بخشــی از آن را ندارند. نه می شود 
یکسره مقدرات کشور را به انتخابات یک کشور دیگر 
گره زد و نه می شود بالمره از آن تبری جست. حقیقت 
در این میانه در نوســان اســت. یعنی شرایط کنونی 
به شــدت از در هم تنیدگی و اختــلاط برآوردهای 

غیرحرفه ای داخلی و خارجی رنج می برد.
فقدان انســجام ساختاری و اجماع استراتژیک در 
داخــل بعلاوه اعمال فشــارهای حداکثری تحریم ها 
از ســوی آمریکا و همچنین نقش منفی کشورهای 
منطقه ای و جهانی در ابتر کردن »برجام« باعث شده 
که ایران در شرایط بسیار پیچیده ای قرار گیرد. راهبرد 
»نه جنگ نه مذاکره« با آمریکا به عنوان یک تاکتیک 
در راستای حفظ موجودیت اقتصادی-سیاسی دارای 
مزایا و معایب مخصوص به خود بوده اســت. شرایط 
تحمیلــی اپیدمی کرونــا مزید بر علت شــد و زهر 
تحریم ها را بیشــتر از آنچه تلقی می شد، تسری داد 

و تشدید کرد.
اگر کرونا وبال اقتصاد ایران نمی شــد، عدم امکان 
قهری صدور نفت می توانست ایران را به سمت ایده آل 
همیشگی اش یعنی »اقتصاد بدون نفت« سوق دهد. 
اما کرونا اقتصاد را که خود گُل بود به سبزه نیز آراست.

از این رو بدون شــک خروجی انتخابات آمریکا بر 
ایران مثل سایر کشورها تاثیر مستقیم و غیرمستقیم 
متعــددی دارد، بــه خصوص در کــم و کیف رابطه 
خصمانــه. این گزاره از این منظــر که در هر صورت 
آمریکا و ایــران خصم 40 ســاله اند و ایران می داند 
اســتراتژی کلان ایالات متحده بر تغییرات ســخت 
افــزاری و نرم افزاری در مورد خــودش ابتنا دارد، تا 
اندازه ای دوگانه چشم به انتخابات و بی اعتنایی به آن 

را خالی از واقعیت ارزیابی می کند.
واکنش هــای بازارهای موازی داخلــی به فعل و 
انفعالات انتخاباتی آمریکا و بی تحرکی ســرمایه ها تا 
مشخص شــدن خروجی آن نشانگر تأسی پذیرفتن 

سیاست های داخلی از آن است.
در این میان بهترین سناریو برای مدیریت داخلی 
اجتناب از پرسه زدن در وادی نگاه به خارج یا اجتناب 
از آن اســت. مطلوب این اســت که دو سناریو برای 
خروجی این انتخابات مفروض شــود. سناریوی اول 
انتخاب مجدد ترامپ اســت که بــه احتمال فراوان 
استراتژی فشار اقتصادی و همچنین انزوای منطقه ای 
ایران با ترغیب و تحمیل کشــورهای عرب مسلمان 
به عادی ســازی روابط با اســرائیل ادامه می یابد. در 
این شرایط ایران همچنان در دوگانه مذاکره یا عدم 
مذاکره انتخاب ســختی خواهد داشت. هر دو آسان 

نیستند.
سناریو دوم انتخاب بایدن است. درست است که 
بایدن وارث برجام است و به آن تعلق خاطر دارد اما او 
به سادگی دستاوردهای فشارهای همه جانبه ترامپ 
را نادیده نخواهد گرفت و بر خاکستر آنها در صورت 
برگشت به برجام نیز برجامش متفاوت از قبلی خواهد 
بود. روی خوش نشــان دادن به تعهدات بین المللی 
و همنوایی با مؤتلفین جهانی از ســوی بایدن بهتر 
می تواند در قالبــی متفاوت از آنچــه ترامپ دنبال 

می کرد فشارهای بیشتری را به ایران وارد آورد.
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یک پروفسور ایرانی »پدر علم نوین گردشگری جهان« شد

چنــد روز پیش، عنوان »بنیانگــذار و پدر علم نوین گردشــگری جهان« 
به یک محقق ایرانی رســید؛ به کســی که هم رئیس ســازمان گردشــگری 
کشــور بــوده و هم در طــول این ســال ها، کتاب هــای بســیاری در حوزه 
صنعت توریســم نگاشته اســت. تئوری پردازی های پروفســور محمدشریف 
ملــک زاده در بخــش گردشــگری و ثبت اولیــن اختــراع او در این صنعت، 
اتحادیه بین المللی رؤســای دانشــگاه های جهان را واداشت تا به این محقق 
 ایرانــی، عنوان »بنیانگذار و پــدر علم مدیریت نوین گردشــگری جهان« را 

اعطا کند.
پانزدهم اکتبر 2020 )24 مهرماه 99(، سازمان جهاني جهانگردي سازمان 
ملل متحد و دانشــگاه هاي معتبر جهان، اولین اختراع در صنعت گردشگری و 
ارائه نظریه MFT توسط دکتر ملک زاده را تائید کردند. بسیاری از دانشمندان 
جهان و اســاتید حوزه گردشگری کشورهای مختلف، حمایت رسمی خود را از 
نظریه MFT اعلام کردند و آن را نقطه عطفی در پیشــرفت دانش توریســم 
برشــمردند. این اختراع با عنوان »فرآیند مدیریت، کنترل کیفی انواع تورها با 
علایق ویژه با تعیین جاذبه ها، مسیرها، امکانات و شاخص های گردشگری« ثبت 
شد و اساتید صاحب نام دانشگاه ها و مراکز گردشگری مهم دنیا همچون خوزه 
کاستا رئیس دانشکده توسعه و برنامه ریزی گردشگری پرتغال، پروفسور دانیل 
فســن مایر از انستیتو گردشــگری اریک فیدمن دانشگاه فلوریدا آمریکا، دکتر 
فارگاس ســانچز استاد تمام دانشگاه هولوا اسپانیا و پروفسور کای چون رئیس 
دانشــکده مدیریت هتلداری و گردشگری دانشگاه پلی تکنیک هنگ کنگ در 
روزهای گذشــته دکتر ملک زاده را به دلیــل دریافت اولین جایزه و اختراع در 
صنعت گردشــگری تقدیر و لقب »پروفسور و پدر علم نوین گردشگري جهان« 
را به وي اعطا کردند. اتحادیه بین المللی رؤســای دانشگاه های جهان که این 
محقق ایرانی در آن فعالیت می کند، 55 ســال پیش با همکاری دانشــگاه  های 
آکسفورد انگلستان، آمریکا، کره  جنوبی، فیلیپین و چند کشور دیگر راه اندازی 
شد و در انگلستان فعالیت خود را آغاز کرد. یکی از اهداف این اتحادیه، افزایش 
تبادل تجربیات و ایجاد شــبکه ارتباط بین رؤســای دانشگاه هاست. ایجاد یک 
مجمع مطلع برای رؤســای دانشگاه ها در ســطح جهان، ارتقای دیدگاه جهانی 
نســبت به آموزش عالی و تقویت بین  المللی موسســات آموزش در سطح دنیا، 
رساندن صدای رهبران آموزش به گوش جهانیان و حمایت از توسعه پایدار در 

قالب شایستگی جهانی از دیگر اهداف این اتحادیه است.
اتحادیــه بین المللی رؤســای دانشــگاه هاي جهان در سراســر دنیا دفاتر 
منطقه ای دارد و یکی از مهمترین اتفاقاتی که پنجم اســفندماه ســال 97 در 
حوزه گردشگری ایران افتاد، راه اندازی دفتر منطقه آسیای مرکزی و خاورمیانه 

بود که در جزیره کیش کلید خورد.
در واقع IAUP یا اتحادیه بین المللی رؤسای دانشگاه های جهان، برخلاف 
تصور عده ای، یک موسســه یا انجمن کوچک نیست بلکه یک شورای اجرایی 
دارد که رؤسای دانشــگاه های اتریش، ژاپن، آرژانتین، ترکیه، مکزیک، چین، 

اسپانیا، آفریقا، کانادا، آمریکا، استرالیا و ایران در آن فعالیت می کنند.
ریاســت منطقه خاورمیانه و آفریقای مرکزی برعهده پروفســور ملک زاده 
اســت که این روزها به دلیل ثبت اولین اختراع در صنعت گردشگری، بیش از 

گذشته نامش بر سر زبان ها افتاده است.

این محقق ایراني گفت: شناســایي نخبگان صنعت گردشــگري و اهل فن 
و اشــتراک آخرین دســتاوردهاي علمی و پژوهشــی آنان در سطح جهان و 
دانشگاه های عضوIAUP، یکی از مهمترین کارهایی است که این اتحادیه در 

حوزه تبادلات علمی در جهان انجام داده است.
وزیر اسبق ســازمان گردشگری کشور با اشاره به نقش حمایتیIAUP از 
ایده ای که او در حوزه توریســم ارائــه داده، تاکید می کند که اختراعش چند 
ســال پیش توسط ســازمان اسناد و املاک کشــور و اداره مالکیت معنوی و 
ثبت اختراعات، ثبت گردید و متعاقب آن در بســیاری از کشــورهای جهان، 
پتنــت گرفــت و ثبت مالکیت معنوی و وایپو شــد. برهمین اســاس، وزارت 
علــوم و ســازمان پژوهش های علمــی و صنعتی ایران نیــز در آن زمان این 
افتخــار علمی را به ملــک زاده تبریک گفتند و اعلام کردنــد که این اختراع 
 و تئــوری، تحولی عظیــم در صنعت گردشــگری و رونق اقتصــاد به وجود

 خواهد آورد.
برای حل مشکلات گردشگری 

نباید فقط به یک راهکار دل بست
این مد یر فعال عرصه گرد شگری گفت : مفهوم سنتی توریسم تا اواخر قرن بیستم، 
هم د ربرگیرند ه د انش و معرفت بشر د ر حوزه شناخت پیرامون خود  بود  و هم تعریف 
صنعت توریســم را شامل می شد . به گفته او، بر اســاس اطلاعات موجود ، آنچه د ر 
ابتد ای سال 2015 میلاد ی به عنوان تعریف مرجع این د انش و صنعت مطرح شد ه، 
گرد شگری و توریسم به هر نوع جابه جایی مکانی به منظور تفریح و سرگرمی، اوقات 
فراغت، امور مذهبی، د ید  و بازد ید  و یا کســب و کار اطلاق می شد . د ر واقع براساس 
روش اصل موضوعی و مد ل نگاشتی می توان به اثبات این مسئله پرد اخت که د انش 

و صنعت توریسم سنتی مبتنی بر سه عنصر بنیاد ی مکان، زمان و انسان بود .
وي که چند ی پیش نامش به عنوان پد ر علم نوین گرد شــگری جهان ثبت شد ، 
معتقد  اســت: تعریف وضعیت سیســتم گرد شگری تا ســال های متماد ی براساس 
عبارت توصیفی »برای چه به گرد ش می رویم؟« و »چه الگوی ســیاحتی برای من 
مناسب است؟!« به عنوان راهکار محوری و ساختار بنیاد ی د انش توریسم و صنعت 
گرد شگری مطرح بود ه اســت. به قول او، محوریت ایجاد  چنین ساختار تک بعد ی، 
انتقال یک عبارت توصیفی به فضای د رک و بر معرفت خبره گرد شــگری اســتوار 
اســت. د ر واقع، د ر سیســتم فعلی ایجاد  مکانیزم گرد شگری بر محوریت د انش فرد  
خبره یا تعریف زمان و مکان مناســب و همچنین مفهوم فضاهای آرامشی )هد ف از 
گرد ش( بنا نهاد ه شــد ه است. ملک زاد ه د ر توضیحات بیشتری پیرامون نظریه خود  
د ر حوزه گرد شگری می گوید : د و تئوری سیستم بنیاد ی نخبه و آرامش ذهنی باعث 
می شــود  تا به علت ماهیت فضا و آرامش ذهنی، سیستم توریسم تک بعد ی کنونی 
قاد ر به اد امه فعالیت خود  باشد  اما عنایت به این موضوع، ضروری است که رخ د اد ن 
هرگونه رخد اد  تغییرد هند ه ماهیت کارکرد ی الگوی فرد  خبره با آرامش ذهنی باعث 
می  شود  که سیستم توریسم فعلی نتواند  کارکرد  خود  را حفظ کند . به عقید ه او، این 
رخد اد های پویا و عواملی نظیر آنچه د ر د هه 90 میلاد ی د ر ژاپن و هنگ کنگ اتفاق 
افتاد  و همچنین رخد اد های مالی وال  استریت، بحران اقتصاد ی اتحاد یه اروپا، جنگ 
اول و د وم خلیج فارس و اتفاقات ســوریه، نمونه بارز عد م کارکرد  سیســتم توریسم 

فعلی است.
عضو شورای اجرایی و رئیس منطقه آسیای مرکزی و خاورمیانه اتحاد یه بین المللی 
د انشگاه های جهان می افزاید : تجربیات 25 ساله ای که د ر حوزه های گوناگون مد یریت 
ساختاری و تئوری سیستم ها د ر حوزه د انش و کاربرد ی توریسم د اشته ام موجب شد  
بتوانم د ر سایه توجهات حق تعالی و د ر نظام مقد س جمهوری اسلامی ایران، تئوری 
»چارچوب مد یریت توریســم مبتنی بر علایق« را به عنوان نســل بعد ی چارچوب 

مد یریت توریسم د ر ابتد ای سال 2015 میلاد ی مطرح کنم.
از نظر د کتر ملک زاد ه، این نکته را نباید  فراموش کرد  که توریسم یک مفهوم چند  
بعد ی اســت و آنچه باعث شد ه این صنعت د ر برخورد  با روید اد های سال 2004 به 
بعد  انعطاف پذیری د اشــته باشد ، ایجاد  فضای یک بعد ی و د ر نظر گرفتن ابعاد  د یگر 

د ر محیط سیستم است.
رئیس منطقه آسیای مرکزی و خاورمیانه اتحاد یه بین المللی د انشگاه های جهان 
با اشــاره به جایگزینی مفهوم توریســم نوین با توریسم سنتی، تاکید  می کند  که با 
ثبت این اختراع، یک تئوری و تفکر جد ید  د ر حوزه گرد شگری د ر د نیا گوشزد  شد  و 
بســیاری از اساتید  صاحب نام جهان به این نتیجه رسید ند  که به یک محقق ایرانی، 

لقب »پد ر علم نوین گرد شگری جهان« بد هند .
ملــک زاد ه ایــن موفقیــت را حاصــل زحمــات تمــام همکارانــش د ر طول 
می گویــد :  و  می د انــد   مختلــف  عرصه هــای  د ر  خــود   خد مــت  ســال های 
 ایــن افتخــار جهانــی را بــه ســازمان میــراث فرهنگی و گرد شــگری کشــور

 تقد یم می کنم.

17 ربیع الاول سالروز ولادت حضرت ختمی مرتبت
محمد مصطفی )ص(و امام جعفر صادق )ع(
را به عموم مسلمانان شادباش می گوییم

همه چشم به انتخابات آمریکا دوخته اند

قمار بزرگ آمریکا 
روی انتخابات الکترال

دبیرکل حزب مردم سالاری:
با پیروزی بایدن نباید تصور کرد که

 روابط ایران و آمریکا به سرعت بهبود یابد
نباید جمهوری اسلامی ایران اولویت اول سیاست خارجی آمریکا باشد

مناظــره دکتر مصطفی کواکبیان، دبیرکل حزب مردم ســالاری و عضو هیات علمی دانشــگاه علامه طباطبایی 
و دکتر هادی آجیلی عضو هیات علمی دانشــگاه علامه طباطبایی درخصوص بررســی انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا، سیاست های آمریکا و اقدامات ایران در مواجهه با آن، روز یکشنبه 11 آبان  به همت انجمن اسلامی مستقل 

دانشجویان دانشگاه علامه طباطبایی به طور زنده در...
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رئیــس جمهــور با اشــاره به شــرایط رو بــه بهبود 
وضعیت منابــع ارزی و حرکت مثبــت تولید و صادرات 
کشــور و تقویت مناســبات خارجی همزمــان با اجرای 
تصمیمــات بــرای تســهیل واردات و صــادرات ابــراز 
 امیدواری کرد که بازارهای ارز، ســرمایه و کالا به ثبات و 

آرامش بازگردد.
روحانــی  حســن  والمســلمین  الاســام  حجــت 
رئیس جمهــور، در یکصد و هفتاد و هشــتمین جلســه 
ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت، پــس از ارائه گزارش 
اقدامات انجام شــده بــرای ترخیص ســریع تر کالاهای 
اساســی و مواد اولیه کارخانجــات از گمرک، تاکید کرد 
که تصمیمات اتخاذ شــده در ستاد اقتصادی دولت برای 
اســتفاده از ارز صادراتــی و ارز متقاضــی جهت تامین 
کالاهای ضروری و نیازهــای وارداتی واحدهای تولیدی، 
بایــد به طــور کامل و ســریع اجرایی شــود و هر گونه 
 کندی یا ناهماهنگــی در این خصوص به هیچ وجه قابل

 پذیرش نیست.

رئیس جمهور وزارتخانه های صمت، اقتصاد و دارایی و 
جهادکشاورزی را مکلف کرد در اسرع وقت موانع ترخیص 
این کالاها را رفع کنند و از بانک مرکزی خواست همکاری 

لازم را معمول دارد.
دکتر روحانی با تاکید بر اینکه تأمین معیشــت جامعه 
دغدغه نخست دولت و نظام اســت، اظهار داشت: بخش 
عمده ای از مــواد غذایی مردم به انــدازه کافی در داخل 
تولید می شود، لذا نباید ناهماهنگی ها در زمینه کالارسانی 
و توزیع ایــن کالاها موجب بی ثباتــی قیمت ها و ایجاد 

مشکل برای مردم شود.
رئیس جمهور تصریح کرد: نوسانات اخیر برخی از اقام 
اساسی مانند گوشــت قرمز ناشی از برخی ناهماهنگی ها 
در شــبکه تامین و توزیع است و باید هرچه زودتر چنین 
مشکاتی توســط وزارت صمت و وزارت جهادکشاورزی 
برطرف شــود. سایر دســتگاه های مرتبط نیز موظفند در 
تنظیــم بازار با وزارت صمــت هماهنگی و همکاری لازم 

را داشته باشند.

نسبت سنجی انتخابات آمریکا با راهبردهای ایران
ادامه از صفحه 1

 ترامپ نتوانست اجماع جهانی علیه ایران را ایجاد کند و در یکی دو مورد منزوی 
نیز شد. به نظر می رسد کار ایران با بایدن نیز ساده نخواهد بود. 

در مجموع سیاســت داخلی و خارجی ایران در یک وزن کشی سخت باید یکی 
دیگری را تابع خود نماید، مانند آنچه در میانه اقتصاد و سیاســت در جریان است. 
باید دید اقتضائات داخلی و نابسامانی های اقتصادی می تواند سیاست خارجی را تا 
اندازه ای منعطف کند یا خیر! البته شاید اگر مقتضیات داخلی و واقعیت های عینی 
جامعه بویژه اقتصادی بتواند امیال خود را بر اذهان تصمیم گیرندگان هژمون نماید، 

بحث از انعطاف فراتر برود و مسئله به تحرکاتی بنیادین منجر شود!

سرمقاله

رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

ناهماهنگی در ترخیص کالاهای ضروری به هیچ وجه قابل پذیرش نیست

گروه سیاســی- مهدی عباسی: لزوم 
تغییــر قانون انتخابــات و بخصوص انتخابات 
ریاست جمهوری ســالها است که مورد توجه 
دولتمــردان، قانونگــذاران و صاحــب نظران 
سیاسی اســت اما ظاهرا قرعه به نام مجلس 
یازدهم افتاده که بتوانــد قانون تازه ای برای 
انتخابــات ریاســت جمهــوری تصویب کند، 
قانونی که از نظر بسیاری از صاحب نظران نه 
جامعیت دارد و نه چندان کار کارشناسی روی 

آن انجام گرفته است. 
دیــروز نماینــدگان مجلــس نمایندگان 
مجلس شورای اسامی با کلیات طرح اصاح 
مــوادی از قانون انتخابات ریاســت جمهوری 
موافقت کرده که بر اســاس آن تغییراتی در 
شرایط کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری 
اعمال خواهد شــد؛ اما پیــش از پرداختن به 
طرحــی که نماینــدگان در پــی تصویب آن 
هستند، بهتر اســت نگاهی به تاش دولت ها 
و نماینــدگان مجلس دهم برای اصاح قانون 
انتخابات بیندازیم؛ لایحه ای که متاســفانه از 
سوی هیات رئیســه مجلس قبل اجازه طرح 
در صحــن علنی پیدا نکرد و بایگانی شــد تا 
نمایندگان مجلس یازدهم، به فکر طرحی تازه 

بر اساس منویات خود باشند.
تلاش برای رسیدن به قانون جامع 

انتخابات 
تغییر در قانون انتخابات اتفاقی اســت که 
بارها در مجالس متعدد بوقوع پیوســته است. 
به قول یکی از نمایندگان سابق مجلس، قانون 
انتخابات حدود 30 بار تغییر یافته اســت؛ هر 
مجلســی که آغــاز به کار می کنــد، یک الی 
دوبــار این قوانین را تغییــر می دهند. همین 
موضوع باعث شــد که لزوم شکل گیری یک 
»قانون جامع در خصــوص انتخابات« مطرح 
شــود، قانون جدیدی که همه زوایای مختلف 
نظارتی، اجرائی، امنیتی، شــرایط و تبلیغات 
در آن دیده شده باشــد.وجود قوانین متعدد 
انتخاباتی و همچنین ضرورت به روزرسانی این 
قوانیــن از دیگر علل تاش برای رســیدن به 

قانون جامع انتخاباتی بود. 
از ســال 1395 وزارت کشــور با تشکیل 
جلسات متعدد، کار کارشناسی برای رسیدن 
بــه لایحه ای جامع در خصــوص انتخابات را 
آغاز کرد. در این لایحه وزارت کشــور ســعی 
کرده عاوه بر به روزرســانی و تجمیع قوانین 
انتخاباتی، مسائل جدیدی را هم که در حوزه 
انتخابات طرح شــده مورد توجــه قرار دهد. 
لایحه جامع انتخابات بعد از تکمیل در وزارت 
کشور در جلسه 3 بهمن 139۷ هیئت وزیران 
با قید یک فوریت و بــا 15۶ ماده به تصویب 

رسید و برای تبدیل به قانون به مجلس ارسال 
شد.

تشــریح  و  توضیــح  در  کشــور  وزارت 
ضرورت هایی کــه باعث نوشــتن این لایحه 
شده، آورده بود: وزارت کشور در اجرای اصول 
مربوط به انتخابات در قانون اساسی جمهوری 
 اسامی ایران و سیاســت  های کلی انتخابات 
و به  منظور ســامان بخشــیدن بــه قوانین و 
مقررات پراکنــده در عرصه انتخابات و اصاح 
و تجمیع آنها و حذف تفاوت  های غیرضروری 
در فرآیندهــای برگــزاری انتخابــات، تامین 
عدالت در حق انتخاب شهروندان لایحه جامع 

انتخابات را ارائه کرده است.
ایــن وزارتخانه همچنیــن تضمین هرچه 
 بیشــتر ســامت انتخابات، شــفاف ساختن 
وظایــف اجرایی و نظارتی، ســاماندهی روند 
برگــزاری انتخابات و جلوگیری از اتاف وقت 
و تضییع امکانات کشــور و نظام  مند ساختن 
تبلیغات انتخابات و شــیوه ورود داوطلبان به 
عرصه انتخابــات را از دیگر اهداف تدوین این 

لایحه برشمرده بود. 
از نــکات متمایــز آن لایحــه را می توان 
فراگیــری، شــفافیت هزینه هــای انتخاباتی، 
برگــزاری انتخابــات الکترونیــک و تدویــن 
مجازات های متناســب با جرایم انتخاباتی را 
انتخابات  برشــمرد. همچنین لایحه جامــع 
مجموعه قوانین انتخابات ریاســت جمهوری، 
مجلس شــورای اسامی و شــورای اسامی 
شهر و روستا را به منظور سامان بخشیدن به 
قوانیــن پراکنده در عرصه انتخابات با یکدیگر 
تجمیع کرده بود. تدوین کنندگان لایحه جامع 
انتخابات با بررســی های گسترده، لایحه ای را 
فراهم آورده  بودند کــه عاوه بر رفع ابهامات 
قوانیــن موجود، موضوعات جدیــد را هم در 
برگرفته و همچنیــن نوآوری هایی مثل توجه 

به نقش زنان و احزاب را شامل می شد. 
بــا این حــال، ایــن لایحه بــا ارائه طرح 
استانی شدن انتخابات مجلس شورای اسامی 
از سوی تعدادی از نمایندگان همزمان و عما 
این لایحه از فرایند بررسی مجلس خارج شد. 
بعد از رد طرح استانی شدن انتخابات مجلس 
از ســوی شــورای نگهبان و بــا اینکه برخی 
نمایندگان لایحه جامع انتخابات را جایگزین 
آن طرح می دانســتند اما عما این لایحه هم 
مســکوت ماند. در حالی این لایحه مسکوت 
مانــد که برخی محتوا و مفــاد این لایحه در 

قالــب طرح های موازی از ســوی نمایندگان 
ارائــه و برخــی هــم تصویب شــد.» قانون 
نظارت و شــفافیت بر تامین مالی فعالیت های 
انتخاباتــی« محصول همیــن فرایند بود که 
لایحه جامع انتخابات را تحت شعاع خود قرار 
داد. به این ترتیب از اســفند 139۷ تا خرداد 
1399 که مجلس دهم به پایان رســید، این 
لایحه اجازه مطرح شــدن را نیافت و اگرچه 
به مجلس یازدهم رســید امــا معلوم بود که 
نمایندگان جدید هم چنــدان توجهی به آن 

نخواهند کرد. 
طرحی که مجلس یازدهم 

تدارک دیده است
طرحــی که کلیــات آن روز یکشــنبه به 
تصویــب نمایندگان رســید، در واقع »اصاح 
موادی از قانون انتخابات ریاســت جمهوری« 
است و مهمترین مواد آن، تاش برای تعریف 
معیارهای مربوط به ویژگی های رئیس جمهور 
مصرح در قانون اساسی است. معیارهای رجل 
مذهبی، رجل سیاســی، ایرانی الاصل بودن، 

میر، مدبر و ....
در ایــن طــرح همچنین آمده اســت که 
داوطلبان ریاست جمهوری باید واجد شرایط 

عمومی ذیل باشند:
1. داشــتن مــدرک تحصیلــی حداقــل 
کارشناســی  ارشــد یا معادل آن مورد تأیید 
وزارت علــوم، تحقیقات و فنــاوری یا وزارت 
بهداشت و درمان و آموزش پزشکی و یا مرکز 

مدیریت حوزه های علمیه
۲. حداقل ســن ۴5 ســال تمام و حداکثر 

سن ۷0 سال تمام در هنگام ثبت نام
3. برخورداری از سامت و توانایی جسمی 
و روانی کافی، جهت ایفای مسئولیت ریاست 

جمهوری
۴. داشــتن کارت پایان خدمت یا معافیت 

دائم قانونی
5. عدم محکومیت بــه جرائم اقتصادی و 
انتخاباتی، جرائم علیه امنیت داخلی و خارجی 
کشــور، اقدام بر ضدنظام جمهوری اســامی 
ایران، ارتــداد، خیانت در امانت و جرائم علیه 

عفت عمومی
۶. عــدم محکومیت کیفــری مؤثر و عدم 

محرومیت از حقوق اجتماعی
۷. نداشــتن ســوء ســابقه امنیتی و عدم 

وابستگی به گروه های غیرقانونی
۸. عدم مؤثربودن درتحکیم رژیم ســابق و 

وابستگی به آن
9. عدم سابقه اســتعمال یا اعتیاد به مواد 

مخدر و روان گردان
10.ســابقه تصدی حداقل مجموعاً ۸ سال 

در مناصب ذیل:
مقام سیاسی موضوع بندهای »الف« تا »ج« 
ماده )۷1( قانون مدیریت خدمات کشــوری ، 
معاون رؤسای قوای سه گانه، دبیر شورای عالی 
امنیت ملی یا دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، رئیــس کل بانک مرکزی، رئیس دیوان 
محاسبات کشور، استاندار استانهای بالای دو 
میلیون نفر جمعیت، شــهردار شهرهای بالای 
ســه میلیون نفر جمعیت، رئیس ســازمان ها 
و نهادهــای دولتی و مؤسســات و نهادهای 
عمومی غیر دولتی در سطح ملی، فرماندهان 
عالی نیروهای مســلح با جایگاه سرلشگری و 
بالاتر و رئیس دانشــگاه آزاد اسامی در سطح 

کشور.
موضوع دیگــری که این طــرح به قانون 
انتخابات ریاســت جمهــوری اضافه می کند 
، این اســت که داوطلبان ریاســت جمهوری 
موظفند بــرای هریک از حوزه های»فرهنگی-

»بین  »اقتصادی«،  »سیاســی«،  اجتماعی«، 
المللی« و »امنیتی - دفاعی« هرکدام حداقل 
1 نفر )مجموعا5 نفر( به عنوان مشاور به هنگام 
ثبت نام معرفی نمایند. درصورت درخواســت 
داوطلبان ریاست جمهوری، ارزیابی برنامه ی 
آنها از طریق مصاحبه با مشاوران موضوع این 

ماده توسط شورای نگهبان انجام می پذیرد.
طرح اصلاح قانون انتخابات عجولانه 

و غیرکارشناسی است
این طــرح در ماه هــای اخیر مــورد نقد 
تعدادی از صاحب نظران سیاســی قرار گرفته 
اســت. از جمله مصطفی کواکبیــان نماینده 
ســابق مردم تهران، تاش مجلــس یازدهم 
برای اصاح قانــون انتخابات را »عجولانه« و 
»غیرکارشناســی« ارزیابی و توصیه کرد: اگر 
می خواهید کاری انجــام دهید، بروید لایحه 
جامع انتخابات مجلس دهم را بررســی کنید 
که متاســفانه رئیس مجلس وقــت آن را در 

دستور کار قرار نداد.
کواکبیــان در گفت وگو با ایرنا درباره طرح 
اصــاح قانون انتخابات ریاســت جمهوری از 
ســوی مجلس یازدهم گفــت: طرحی که در 
کمیسیون شــوراها و امور داخلی مطرح است 
فقــط مختــص انتخابات ریاســت جمهوری 

نیســت بلکه انتخابات مجلس شورای اسامی 
و شوراهای شــهر و روستا هم در بر می گیرد. 
مثا در اصاحیه انتخابات شوراها آمده است 
کــه یک نفر از ســوی قوه قضائیــه در بحث 
بررســی صاحیت داوطلبان حضور داشــته 

باشد.
نماینده ســابق مردم تهران در واکنش به 
اصاح قانــون انتخابات، خطاب به نمایندگان 
مجلس یازدهــم گفت: دولــت لایحه جامع 
اصــاح قانــون انتخابات را بــه مجلس دهم 
تقدیم کــرده بود، اگر می خواهید کاری انجام 
دهیــد بروید آن لایحه را مورد بررســی قرار 
دهید. لایحه ای که متاســفانه رئیس مجلس 

دهم آن را در دستور کار قرار نداد.
کواکبیان، تــاش مجلــس یازدهم برای 
انتخابــات را »خیلی عجولانه«  اصاح قانون 
توصیــف کرد و یادآور شــد: این طرح از نظر 
انشــاء و دســتور زبان دارای اشکالات زیادی 
است و این موضوع نشان می دهد این طرح از 
سوی افراد غیرمتخصص تدوین شده است. به 
نظر می رسد قصد دارند این طرح را تا آذرماه 
در صحــن تصویب کرده و دســت کم تا اوایل 
اسفند قانون اباغ شود. لذا این عجله موجب 

تولید یک قانون بد می شود.
وی افزود: ۲0 اشکال حقوقی در این طرح 
وجود دارد که قصد ورود به آن را ندارم چون 
وقتی جزییــات را بررســی می کنیم متوجه 
می شــویم با برخــی از اصول قانون اساســی 
مغایرت دارد. لذا فقط اشــکالات سیاسی این 
طــرح را می گویم، زیرا برای بیان اشــکالات 
حقوقی بایــد به مــوارد و تبصره های زیادی 
رجوع کرد که مســتلزم کار پژوهشی است نه 

خبری.
دبیرکل حزب مردم ســالاری در تشــریح 
اشــکالات سیاســی طرح مذکور عنوان کرد: 
سمت رئیس جمهوری پس از رهبری بالاترین 
مقام کشــور است اگر هنوز جمهوریت نظام و 
آرا ملت برای مــا مفهومی دارد، این طرح در 
جهت تضعیف جمهوریت نظام است و موجب 

تضعیف سمت رئیس جمهوری می شود.
کواکبیان، اشکال دیگر طرح را بی توجهی 
به نقــش احزاب قلمــداد کــرد و گفت: در 
ساختار حکومت های ریاستی، پارلمانی، نیمه 
پارلمانی-نیمه ریاستی، این احزاب هستند که 
مدیریت کشــورها را در دست دارند. در دنیا، 
احزاب در انتخابات یا برنده یا بازنده می شوند 
و دولت و مجلس را به رقیب واگذار می کنند. 
در حالی که در این طرح فرض براین اســت 
که هیچ حزبی در کشور نداریم. لذا این طرح 

مخالف توسعه سیاسی است.

خانــه احزاب ایــران همزمان بــا تصویب 
کلیات طرح اصاح قانون انتخابات ریاســت 
جمهوری در نامه ای به رئیس مجلس شورای 
اســامی با ذکر اصاحات و پیشــنهاداتی از 
محمد باقر قالیباف خواســت تا این موارد را 

در بررسی طرح لحاظ کند.
بــه گزارش ایرنا، نماینــدگان دور یازدهم 
مجلس شــورای اســامی طرحــی را برای 
اصــاح قانون انتخابات ارائــه کردند که این 
طرح اما و اگرهایی به همراه داشــته اســت. 
صبح یکشنبه در صحن علنی مجلس شورای 
سامی، گزارش کمیسیون امور داخلی کشور 
و شوراها در مورد طرح اصاح موادی از قانون 
انتخابات ریاســت جمهوری اســامی قرائت 
شــد که کلیات آن مورد تصویب نمایندگان 
قرار گرفت و جزییات برای بررســی بیشتر به 

کمیسیون مربوطه برگشت.

در ایــن میان، خانــه احزاب کشــور در 
نامه ای به محمدباقــر قالیباف رئیس مجلس 
شورای اســامی از او خواسته تا پیشنهادات 
این خانه را هم مدنظر قرار دهد. در بخشــی 
از نامه خانه احزاب کشــور به رئیس مجلس 
شورای اسامی آمده است: طرحی با امضای 
۴0 نماینده در دوم تیرماه امســال با عنوان 
»اصاح مــوادی از قانون انتخابات ریاســت 
جمهوری« در صحن علنی مجلس شــورای 
اســامی وصول شــد و این طرح برای ســه 
انتخابات اصاحاتی پیشــنهاد کرده اســت؛ 
این موضوع در شــورای مرکزی خانه احزاب 
مطرح و به دلیل حساسیت و نقش احزاب در 

انتخابات های آتی مقرر شد جلسات مشترک 
کمیته هــای حقوقی و انتخابات تشــکیل و 

بررسی های لازم انجام شود.
خانه احزاب با ارســال متن پیشــنهادات 
و اصاحاتــی که توســط کمیته مشــترک 
حقوقی و انتخابات خانه احــزاب ایران تهیه 
و در شــورای مرکزی مطرح شده است، برای 
رئیس مجلس شورای اسامی، از وی خواسته 
تا این پیشنهادات در کمیسیون های مربوطه 
مورد توجه قرار بگیــرد. خانه احزاب در این 
نامه نســبت به حضور نماینــدگان خود در 
این کمیســیون ها برای بررسی بیشتر اعام 

آمادگی کرد.

پیشنهادات و اصلاحات خانه احزاب 
چیست؟

در آغــاز پیشــنهادات و اصاحات کمیته 
مشــترک حقوقی و انتخابــات خانه احزاب 
ایران در زمینه طــرح اصاح موادی از قانون 
انتخابات ریاست جمهوری، مجلس و شورای 
اسامی شهر و روســتا آمده است: سه هفته 
از آغــاز به کار مجلس یازدهم نگذشــته بود 
که طرحــی با امضای ۴0 نماینــده با عنوان 
اصاح قانون انتخابات در صحن اعام وصول 
شد که شتابزدگی طراحان تعجب جناح های 
مختلف با ســلیقه های متفاوت را برانگیخت. 
این درحالی اســت که لایحه ارائه شده دولت 

به مجلس از یک سال قبل در خانه ملت دارد 
خاک می خورد و طراحان طرح اصاح قانون 

انتخابات هیچ توجهی به آن نکرده اند.
مهمترین اشــکالات وارده بــه طرح اصاح 
قانون انتخابات ریاست جمهوری از منظر کمیته 
حقوقی و انتخابات خانه احزاب ایران در ســه 
بعد مغایرت با قانون اساســی، اشکالات عمده 
از منظر سیاسی، اجتماعی و حقوقی و مغایرت 
با سایر قوانین اســت که از جمله اشکالات در 
بعد اشکالات عمده از منظر سیاسی، اجتماعی 
و حقوقی می تــوان به نادیده گرفتن شــان و 
جایگاه ریاست جمهوری و تضعیف جمهوریت 
نظام، نادیده انگاشتن جایگاه احزاب و نهادهای 
مدنــی، بی توجهی به میزان مشــارکت مردم، 
نادیده گرفتن نقش زنان، و شورای نگهبان ناظر 

انتخابات یا ستاد اجرایی و یا قاضی اشاره کرد.
ادامه در صفحه 12

نمایندگان کلیات طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری را تصویب کردند 
اصرار مجلس بر تصویب طرح عجولانه انتخاباتی 

در نامه خانه احزاب مطرح شد
مغایرت آشکار طرح اصلاح قانون انتخابات با قانون اساسی 

طبق قانون جدید انتخابات ریاست جمهوری که کلیات 
آن در مجلس تصویب شــد، کاندیداها باید حداقل ســن 
۴5 ســال تمام و حداکثر سن ۷0 ســال تمام در هنگام 
ثبت نام داشــته باشــند. اگرچه این طرح، هنوز »قانون« 
نشده و باید در جلســات بعدی مجلس، مواد آن تصویب 
شود و ســپس مورد تائید شورای نگهبان قرار گیرد اما بر 
فرض اینکه ماده مربوط به ســن کاندیداها تغییر نکند و 
مورد قبول شــورای نگهبان واقع شود، بسیاری از کسانی 
که در ســالهای قبل کاندیدای ریاست جمهوری بودند، از 
این به بعد، حتی امکان ثبت نام در انتخابات را هم ندارند! 
بــا توجه به این طرح در انتخابات ســال 1۴00 ریاســت 
جمهوری فقط کســانی امکان ثبت نام دارند که در فاصله 

سال های بین 1330 تا 1355 به دنیا آمده باشند. 
به گزارش »مردم ســالاری آناین« اسامی مطرح ترین 
افــرادی که باتوجه به این طرح دیگــر امکان ثبت نام در 
انتخابات ریاســت جمهوری را ندارند، عبارتند از: ســید 
محمد خاتمی، متولد 13۲۲ )۷۷ ساله( ، علی اکبر ناطق، 
متولد 13۲3 )۷۶ ســاله( ، غامعلی حــداد عادل، متولد 
13۲۴ )۷5 ســاله(، علی اکبر ولایتی، متولد 13۲۴)۷5 
ســاله(، مصطفی هاشــمی طبا، متولد 13۲5 )۷۴ ساله(، 
مصطفــی میرســلیم، متولد 13۲۶ )۷3 ســاله(، عبدالله 

نــوری، متولد 13۲۸ )۷1 ســاله( و محمد غرضی، متولد 
13۲0 )۷9 ساله(.

همچنین افرادی هم هســتند که در ماه های اخیر، به 
عنوان گزینه های احتمالی کاندیداتوری مطرح شده بودند 
اما باتوجه به این طرح حضور آنها هم در انتخابات 1۴00 
منتفی است. مشــهورترین این افراد عبارتنداز: محمدباقر 
نوبخت، متولــد 13۲9 )۷0 ســاله(، محممدجواد آذری 
جهرمی، متولد 13۶0 )39 ساله( و مهرداد بذرپاش، متولد 

1359 )۴0 ساله(.
همچنین افــرادی از جمله محمدرضا عــارف، متولد 
1330 )۶9 ســاله(، محسن رضایی میرقائد، متولد 1333 
)۶۶ ساله( و محمدحسن ابوترابی متولد 133۲ )۶۷ ساله( 
هــم تنها در انتخابات 1۴00 امکان ثبــت نام دارند و در 
صورتی که این دوره کاندیدا نشــوند، دیگر باید ســودای 

ریاست جمهوری را از سر خارج کنند.
گفتنی اســت در دو دهه اول انقاب کاندیداتوری در 
انتخابت مجلس شــورای اســامی هم محدودیت سنی 
نداشت اما در اصاح قانون انتخابات حداقل سن سی سال 
تمام و حداکثر هفتاد و پنج سال تمام )در هنگام ثبت نام( 
به عنوان شرط سنی کاندیداهای مجلس شورای اسامی 

لحاظ شد. 

طرح جدید انتخابات ریاست جمهوری
 برای کاندیداها محدودیت سنی گذاشته است

چه کسانی دیگر نمی توانند رئیس جمهور شوند؟

سخنرانی تلویزیونی رهبر انقلاب
 در روز ولادت پیامبر)ص(

رهبر معظم انقاب اسامی در روز ولادت پیامبر اعظم)ص( سخنرانی می کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقاب اســامی روز ســه شنبه 13 آبان 
1399 مصادف با هفدهم ربیع الاول ســالروز ولادت حضرت رســول اکرم)ص( و 
حضرت امام جعفر صادق)ع( ســاعت 10:30 صبح به صورت تلویزیونی سخنرانی 
خواهند کرد. این ســخنرانی به صورت زنده از شبکه یک سیما، شبکه خبر و رادیو 

ایران پخش خواهد شد. 

احمد خاتمی جایگزین محمد یزدی 
در شورای نگهبان شد

حضرت آیت الله خامنه ای به  دنبال کناره گیری آیت الله یزدی از عضویت شورای 
نگهبان به علت عوارض جســمی و کهولت، در حکمی حجت الاســام والمسلمین 

سیداحمد خاتمی را به عضویت شورای نگهبان منصوب کردند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن حکم رهبر انقاب 

اسامی به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

جناب حجت الاسام والمسلمین آقای حاج سیداحمد خاتمی دامت توفیقاته
با عنایت به اینکه جناب آیت الله آقای حاج شــیخ محمد یزدی دام بقائه پس از 
ســال ها حضور ارزنده در مســئولیت های گوناگون جمهوری اسامی و عضویت در 
شورای نگهبان به خاطر عوارض جسمی و کهولت از آن شورای محترم کناره گیری 
کرده اند، با تشکر از ایشان جنابعالی را به عضویت در شورای نگهبان منصوب می کنم 

و مزید توفیقات آن شورا و شخص جنابعالی را از خداوند مسألت می کنم.
سیّدعلی خامنه ای

انتقاد عضو شورا از بی توجهی به ضرورت تعطیلی
 دو هفته ای تهران

رئیس کمیسیون شهرساز و معماری شورای شهر تهران در تذکری از بی توجهی 
دولــت به ضرورت تعطیلی دو هفته ای تهران انتقاد کرد. به گزارش ایســنا، محمد 
سالاری در جلسه شورای شهر تهران در تذکری با بیان اینکه آمار هموطنان کشته 
شــده بر اثر کرونا، گفت: چنانچه بخواهیم آمار واقعی را که به گفته برخی مقامات 
دولتی که تا دو برابر آمار رسمی است ماک عمل قرار دهیم به اعداد ترسناک تری 
می رســیم، اعدادی که تنها عدد نیستند بلکه هرکدام بیانگر زندگی یک هموطن و 
یک خانوار داغدار است. وی ادامه داد: مردم از ترس کرونا و فقر معیشتی به استیصال 
رســیده اند و وضعیت اجتماعی بسیار شکننده شده اســت. اما از دیگر سو آنچه از 
مجموع مواضع و اقدامات مقامات مسئول برداشت می شود، نوعی روزمرگی و عادت 
کردن به این اوضاع بحرانی است. دولت تن به تعطیلی شهرهای کانون کرونا مانند 
تهران نمی دهد و علی رغم تاش هایی که  برای احیاء، تقویت و گســترش خدمات 
درمانی و بیمارستانی داشــته، اقدام درخوری پیش رو ندارد، در زمینه تست گیری 
گســترده و شناســایی ناقان نیز برنامه  جامعی که انتظار جامعه است،  ندارد. این 
عضو شورای شــهر تهران با بیان اینکه مدیریت بحران کرونا تنها با پروتکل نویسی 
و گفتاردرمانی و خواهش از مردم برای رعایت پروتکل ها به جایی نمی رســد، اظهار 
داشــت: عمده کسانی که روزانه مجبورند با اســتفاده از وسائل حمل ونقل عمومی 
شلوغ در محیط های کاری متراکم خود حاضر شوند اقشاری از جامعه اند که جز این 
راه دیگری برای گذران معیشت حداقلی خود ندارند. سالاری افزود: دولت از سویی 
مردم را به رعایت فاصله اجتماعی دعوت می کند اما حاضر نیست برای کاهش تراکم 
در حمــل و نقل عمومی تهران حتی یک واگــن و یا اتوبوس به تهران بدهد. کاری 
که بنا برتعهد قانونی خود خیلی پیش از این می بایســت انجام می شــد. دستورات 
و محدودیت هایــی بر روی کاغذ مصوب می کنند بدون اینکه مشــخص کنند، این 
محدودیت ها را چه کســانی باید اجرا کنند و اجــرای این محدودیت ها چه اثراتی 
بر معیشت آنان خواهد داشــت، یا اصا این محدودیت ها در عمل اجرا می شوند یا 
خیر؟ رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر تهران ادامه داد: متأسفانه 
هنوز بعد از گذشــت ماه ها از شروع بحران کرونا، نگاه ها به این بحران عمدتا نگاهی 
تک بعدی است، گویا تنها یک بحران بهداشتی رخ داده است در حالیکه بسیاری از 
صاحب نظران همان ابتدا گوشزد کردند که همه گیری کووید 19 دارای ابعاد سیاسی، 
اقتصادی و اجتماعی است و اگر همه این ابعاد باهم مدیریت نشود، موفقیت در هیچ 
بعدی حاصل نشده و اوضاع روز به روز بدتر می شود که مشاهد می کنیم اینگونه شد.

هزینه منافع صاحبان صنایع را 
مردم پرداخت می کنند

دبیرکل خانه کارگر، گفت: امروز هزینه ستمگری صاحبان صنایع را مردم پرداخت 
می کنند. علیرضا محجوب در گفتگو با خبرنگار ایلنا، با اشــاره به اشاره به اقداماتی 
که مجلس یازدهم باید در موضوعات معیشــتی انجام دهد، گفت: حال که مجلس 
به ماه ششم نزدیک می شود زمان مناسبی است که مجلس برای اقدامات اقتصادی 
مانند صیانت از قدرت خرید مردم و نیروی کار، تولید و اشتغال کارهایی انجام دهد.

وی با اشاره به برخی اقدامات در این دور از مجلس، گفت: به طور مثال هر مجلسی 
که بر سر کار می آید می خواهد قانون کار را اصاح کند؛ قانون کار اصاحی احتیاج 
ندارد، اگر هم نیاز به اصاح دارد باید به نفع کارگران باشد نه به نفع کارفرمایان که 
جایی برای اصاح نیست. دبیرکل خانه کارگر، گفت: باید بگویم در طی این سال ها 
هرچــی کار بلد بودند به نفع کارفرمایان انجام دادند، هر قانون و موردی که اصاح 
شد برای آنان بود، به طور مثال هرجا اسم از کارگر آمد، دو برابرش به کارفرما اضافه 
شــد در حالی قانون کار، قانون کارگر است و قانون حمایت از کارفرما نیست و باید 
حمایت از کارگر معنا پیدا کند. محجوب با بیان این که انتظار است به عمق مسائل 
پرداخته شود و نه حاشیه، گفت: امروز ستمی که برخی صاحبان صنایع بر مردم ما 
می کنند به مراتب بزرگتر از هر ستمی است که به هر کس دیگری می کنند؛ امروز 
مردم هستند که هزینه این منفعت طلبی را پرداخت می کنند. به جای اینکه کارگران 
را به خســارت کارهای نکرده محکوم کنیم آن هم در جایی که به حد کافی تحت 
فشار هستند، اقدامات اساسی انجام دهیم. وی با اشاره به اینکه نباید ظاهر حرف ها را 
بپذیرم و باید به باطن حرف ها فکر کنیم، اظهار داشت: دلالی، رانت و ... که همگان به 
آن ها اعتقاد دارند و می دانند سدی است در مسیر تصمیمات محکم و قاطع گرفتن؛ 
حداقل انتظار از منتخبان مجلس این اســت که در جهت برداشتن این سدها گام 

بردارند و تاش کنند. 

شورای هماهنگی اصلاحات
 وارد بحث مصادیق انتخابات نشده است

یک فعال سیاســی اصاح طلب گفت: در شــورای هماهنگی جبهه اصاحات 
بحث هایی درباره مصادیق انتخابات1۴00 مطرح نیســت زیرا ابتدا باید براســاس 
مانیفســتی که تهیه می شود، ساختار و تشــکیاتی ایجاد شده و سپس مصادیق 
مطرح شــوند. عزت الله تقوائیان در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به فعالیت های اخیر 
شــورای هماهنگی جبهه اصاحات، اظهار کرد: شــورای هماهنگی در حال جمع 
بندی بحث های مربوط به انتخابات مجلس یازدهم و همچنین جمع بندی اقدامات 
لازم برای انتخابات1۴00 اســت. وی ادامه داد: شورای هماهنگی جبهه اصاحات 
براســاس نظرخواهی از چهره های صاحب نظر اصاح طلب در حال تهیه مانیفست 
برای پرداختن به وضعیت موجود است. در شرایط موجود اصاح طلبان باید برنامه 
و حداقل و حداکثرهایی برای خود داشته باشند. این مانیفست تعیین کننده برنامه 
ای خواهد بود که براساس منافع مردم و تضمین کننده حقوق انتخاب کنندگان و 
انتخاب شوندگان در انتخابات است. تقوائیان در پایان گفت: شورای هماهنگی هنوز 
وارد بحث مصادیق انتخابات 1۴00نشده است.البته شاید برخی احزاب در بحث های 
داخلی خود ، مصادیقی را اعام کرده باشند اما در شورای هماهنگی چنین بحث هایی 
مطرح نیســت، زیرا ابتدا باید براساس مانیفست تهیه شده، ساختاری ایجاد شود و 

سپس مصادیق مطرح شوند.

اخبار کوتاه



 سیاسی     3دوشنبه 12 آبان  399 1- 16 ربیع الاول 1442 - 2 نوامبر 2020 - سال نوزدهم - شماره  5287

واکنش لندن به وضعیت زاغری
وزیر امور خارجه بریتانیا بازگردانده شدن احتمالی نازنین زاغری به زندان 

را موجب تغییر در روابط ایران و انگلیس دانست.
بــه گزارش روزنامه الخلیــج تودی،  »دومینیــک راب« وزیر امور خارجه 
انگلیس درباره نازنین زاغری شهروند دو تابعیتی انگلیسی-ایرانی که در ایران 
زندانی اســت، گفت که اگر او پس از جلسه استماع دادگاهی که روز دوشنبه 
برگزار خواهد شــد دوباره به زندان بازگردانده شــود،  روابط انگلیس و ایران 

تغییر بنیادینی کرده و  با عملکرد تهران  »خراب می شود«.
زاغری که اکنون در حبس خانگی به سر می برد،  در سال ۲۰۱۶ در ایران 

به اتهام جاسوسی بازداشت شده و به زندان رفت. 
راب بازداشت نازنین و دیگر دو تابعیتی ها در ایران را بی دلیل خواند. 

وزیــر خارجه انگلیس ادامه داد: ما به وضوح گفته ایم که می خواهیم روابط 
ایــران و انگلیس را بر مبنای بهتری قــرار دهیم. اگر نازنین به زندان بازگردد 
این موضوع مذاکرات ما و پایه و اســاس این مذاکــرات را در موقعیتی کاملا 
جدید قرار می دهد. این کاملا غیرقابل قبول،  بی دلیل و غیرقابل توجیه است. 
راب در آخر گفت که به تهران هشدار داده شده است که هیچ اقدامی برای 

آغاز روندی جدید علیه زاغری نباید اتفاق بیافتد. 
به گزارش ایســنا اخیرا در شهریور ماه صدا و سیما  گزارش داد که شعبه 
۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی نازنین زاغری را به همراه وکیل تعیینی اش )وکیلی 
که متهم برای خود انتخاب می کند( احضار و کیفرخواســت پرونده جدیدی 

را به وی ابلاغ کرد.
بنابراین گزارش، نازنین زاغری که با حکم محکومیت جاسوسی تحت نظر 
دســتگاه قضایی و سازمان زندان های ایران است با اتهام جدیدی مواجه شده 

است.
این منبــع آگاه افزود: پس از حضور زاغری در شــعبه ۱۵ دادگاه انقلاب 
اســلامی و ابلاغ کیفرخواســت پرونده جدید به او، وکیل تعیینی وی ضمن 

حضور در دادگاه انقلاب در حال مطالعه پرونده جدید وی است.
پیش از این محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشورمان نیز  در مورد نازنین 
زاغری به موضوع اصل سیســتم تفکیک قوا در ایران اشاره کرده و  گفته بود 

تصمیم گیری در مورد آن در اختیار قوه قضائیه ایران است.
به دنبال شیوع ویروس کرونا، نازنین زاغری ۲۷ اسفند پارسال به قید وثیقه 

از زندان اوین به مرخصی رفت.

ویژه

هشدار نجبا درباره حضور انگلیس در آسمان عراق

»جنبش النُجَباء« از گروه های مقاومت اسلامی عراق امروز )یکشنبه(، بر مقابله 
با تلاش برای تداوم ســیطره و کنترل یک شرکت انگلیسی بر حریم هوایی این 
کشور تاکید کرد. به گزارش ایرنا، »نصر الشمری« معاون دبیرکل جنبش النُجَباء 
با تلاش برای تمدید قرارداد شــرکت خدمات ناوبری انگلیسی »سرکو« در عراق 

مخالفت کرد.
الشمری در توییتی نوشــت: ما با قاطعیت در برابر تلاش برای تمدید قرارداد 

شرکت سرکو خواهیم ایستاد که بر حریم هوایی عراق سیطره دارد.
وی افزود: در عراق پرسنل ملی آموزش دیده، کاردان و آماده به کار وجود دارند 

و نیازی به بیگانه برای کنترل حریم هوایی کشور نداریم.
الشمری خاطرنشان کرد: مسئله تمدید بیانگر مشروعیت بخشیدن به اشغال 

طولانی مدت انگلیس است و ما هرگز اجازه این کار را نخواهیم داد.
شــرکت ســرکو در زمینه خدمات دهی گســترده امنیتی، نظامی، ترابری، 
لجستیکی، نیروی انســانی، مدیریت بر بازداشتگاه ها، زندان ها و مدارس فعالیت 

می کند و به عنوان اپراتور در چند مترو و فرودگاه جهان قرارداد دارد.
تعــدادی از کارشناســان کنترل ترافیــک هوایی عراق دو مــاه پیش در نامه 
سرگشاده ای به وزیر حمل و نقل و مدیریت شرکت عمومی خدمات ناوبری هوایی 
این کشــور خواســتار پایان دادن به سیطره این شــرکت خارجی بر حریم هوایی 
کشورشان شده و تاکید کرده بودند که ادامه کار این شرکت هزینه ماهیانه حدود دو 
میلیارد دیناری برای عراق به همراه دارد، در حالیکه کشور خود نیروی توانمند برای 
ارایه خدمات ناوبری در اختیار دارد. حریم هوایی عراق از سال ۲۰۱۱ میلادی تحت 
سیطره و کنترل شرکت سرکو است که در آن زمان قراردادی ۱۵ ساله با عراق به 
امضا رسانده بود. شرکت سرکو همچنین به واگذاری حریم هوایی عراق به ائتلاف 
بین المللی تحت سرکردگی آمریکا موسوم به ائتلاف ضد »داعش« متهم شده است. 
ناظران عراقی معتقدند که در نتیجه مدیریت این شــرکت بر حریم هوایی عراق، 
مسئولان این کشور کنترلی بر حریم هوایی و نیز اطلاعاتی از آنچه در حریم هوایی 
عراق می گذرد، ندارد. »ســهام الموسوی« عضو سابق کمیسیون خدمات پارلمان 
عراق در ســال ۲۰۱۷ میلادی گفته بود که شرکت سرکو براساس قرارداد خود از 
این اختیاراتی برخوردار شــده که کریدورهای هوایــی را بدون آگاهی دولت عراق 
بــه روی هرگونه عبور و مرور هواپیماها بگشــاید. وی افزوده بود: یک خط پروازی 
برای عبور هواپیماهای ائتلاف بین المللی وجود دارد که از کویت آغاز و به ســمت 
»السماوه«، »نجف اشرف«، »کربلای معلی« و »الرمادی« و در نهایت »موصل« در 
عراق می رسد و دولت عراق از این آگاه نیست و رادارها نمی توانند آن را ردیابی کنند.

توسعه روابط ایران و بولیوی
توســعه همکاری های دوجانبه تهران و لاپاز در آینده میان ســفیر ایران و 
رئیس جمهــور منتخب بولیوی مورد گفت وگو قــرار گرفت. به گزارش بخش 
رســانه ای سفارت جمهوری اســلامی ایران در لاپاز، »مرتضی تفرشی« سفیر 
جمهوری اســلامی ایران در بولیوی با »لوییس آرسه« رئیس جمهور منتخب 

این کشور دیدار کرد. 
در این دیدار، توســعه همکاری های دوجانبه میان دو کشور در آینده مورد 
گفت وگو قرار گرفت. رئیس جمهور منتخب بولیوی در این دیدار، ضمن تشکر 
از پیــام تبریک رئیس جمهور و وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران به 
مناســبت پیروزی اش گفت که پس از به دست گرفتن زمام امور دولت در آن 
کشــور آمریکای جنوبی، مجددا روابط و همکاری های دو جانبه را که در دوره 

دولت موقت راستگرای بولیوی راکد مانده بود، فعال خواهد کرد.
وی با اشــاره به دوســتی دو ملت ایران و بولیوی اظهار امیدواری کرد که 
جمهوری اسلامی ایران کماکان به همکاری و حمایت خود از دولت آن کشور 

در زمینه های فنی، علمی و صنعتی ادامه دهد.
به گزارش ایرنا، »لوییس آرســه« نامزد چپگرای حزب جنبش به ســوی 
سوسیالیســم در انتخابات ۲۷ مهر ســال جاری با بیــش از ۵۵ درصد آرا به 
پیروزی رســید و هفته آینده قدرت را در این کشــور به دست خواهد گرفت.  
در پی پیروزی آرســه، حسن روحانی و محمدجواد ظریف در پیام های تبریک 

جداگانه ای پیروزی وی در انتخابات را تبریک گفتند.

توضیحات وزارت امور خارجه
 در مورد قربانیان حادثه کانال مانش

روابط عمومی وزارت امور خارجه با انتشــار اطلاعیه ای با اشــاره به برخی 
اخبار منتشــر شده در خصوص انتقال پیکرهای خانواده ایرانی که دو روز قبل 
در کانال مانش غرق شــدند، توضیحانی ارائه کرد. اداره کل امور کنســولی و 
نمایندگی جمهوری اســلامی ایران در پاریس از نخستین لحظات این حادثه 
دلخراش، پیگیر انجام اقدامات لازم برای تسهیل انتقال قربانیان این حادثه به 

ایران هستند و این پیگیری ها کماکان ادامه دارد. 
در این اطلاعیه همچنین آمده اســت: گزارش هایی که در این خصوص  از 
برخی رســانه ها منتشر شده اصالت نداشــته و تایید نمی گردد. بدیهی است 
مرجع رســمی اعلام اخبــار وزارت امورخارجه مرکز دیپلماســی عمومی و 

رسانه ای می باشد.

پولیتیک

کوتاه از دیپلماسی

وزیــر امور خارجه دربــاره انتقال و حضور 
گروه هــای تروریســتی در جــوار مرزهــای 

کشورمان در قره باغ هشدار داد.
به گزارش ایســنا، محمد جــواد ظریف در 
خصوص ناامنی های ناشی از انتقال تروریست ها 
بــه ویژه بقایــای داعش به منطقــه قره باغ و 
رایزنی های دســتگاه دیپلماسی برای مقابله با 
آنان؛ با تایید حضور تروریست های تکفیری و 
احتمال حضور صهیونیســت ها در این منطقه، 
تاکید کرد: درباره نیروهای تروریســتی تقریبا 
مطمئنیم کــه آنان در میانه درگیری ها حاضر 
بودند و ما حتما تاکید کردیم که این اقدام به 

صلاح هیچ کس نیست.
وی هشــدار داد: در مذاکرات اخیر و حتی 
قبــل از آن به اطــلاع مقامــات آذربایجان و 
ارمنستان و نیز روســیه و ترکیه رساندیم که 
جمهوری اسلامی ایران چنین چیزی را تحمل 

نخواهد کرد.
رئیس دستگاه دیپلماســی در گفت وگو با 
خبرگزاری صدا و ســیما  بار دیگر تاکید کرد: 
اکنون این تروریســت ها در حاشیه مرزهای ما 
حضور ندارنــد، اما احتمال ایــن که با فاصله 
از حاشــیه مرزهای ما حضور داشــته باشند، 
کماکان بالاســت و ما این نگرانــی را به طور 

جدی به طرفین اعلام کردیم.
وزیر امــور خارجه، طرح صلــح جمهوری 
اســلامی ایران برای برقراری صلح در قره باغ 

را حرکت به ســمت حل و فصل این درگیری 
و به ویژه خروج نیروهای اشــغالگر از مناطق 

اشغالی دانست.
ظریف در ادامه  گفـت: ما از ابتدای بحران 
قره باغ در رایزنی با کشــورهای منطقه اعم از 
جمهوری آذربایجان و ارمنســتان، روســیه و 

ترکیه این کار را پیگیری کردیم.
وی افزود: معتقدیم که بیشــترین خسارت 

را در این جنگ کشــورهای منطقه می بینند 
و بیشــترین تاثیرگذاری برای خاتمه جنگ را 
هم در منطقه همین کشورها می توانند داشته 

باشند.
ظریف تاکید کــرد: در این چارچوب بدون 
آن که تلاش کنیم با دیگر سازوکارهای موجود 
مانند مینسک رقابتی داشته باشیم این هدف 

و رایزنی ها را در پیش گرفتیم.

رئیس دســتگاه دیپلماسی گفت: متاسفانه 
در ۳۰ ســال گذشــته کار مذاکرات به نتیجه 
نرســیده و این تنش نیز همواره وجود داشته 
است، آن هم تنش هایی در کنار مرزهای ما که 

غیرنظامیان و مردم از دو طرف تهدید شدند.
وی با تبیین اهداف ســفر منطقه ای معاون 
سیاسی وزارت خارجه و طرح کشورمان برای 
صلح در قره باغ، اظهار داشت: آقای عراقچی با 

طرحی که در کشورمان درباره آن بحث شده و 
مورد تایید مراجع ذی ربط قرار گرفته بود، به 
این سفر رفت و پس از آن که از منطقه مرزی 
بازدید کرد، در باکو با مقامات مختلف به ویژه 
با رئیس جمهور؛ در روســیه با مقامات وزارت 
خارجه این کشور، در ایروان با مقامات مختلف 
به ویژه نخســت وزیر ارمنستان و در ترکیه با 
همتایش مذاکرات بسیار خوبی داشت و طرح 

کشورمان را ارائه کرد.
ظریــف تاکید کــرد: از نــکات مهم طرح 
کشورمان این اســت که فقط مربوط به آتش 
بس موقت نیســت، بلکه حرکت به سمت حل 
و فصل درگیری ها براساس چارچوبی است که 
با اعلام تعهد دو طرف به مجموعه ای از اصول 
آغاز می شــود و بعد با اقداماتی به ویژه خروج 
نیروهای اشغالگر از همه مناطق اشغالی ادامه 

می یابد.
وزیــر امور خارجه، تضمیــن حقوق مردم، 
ارتباطی، نظارت کشــورهای  راه هــای  ایجاد 
منطقه بر روند اجرای طرح و مســائلی از این 
قبیل را از دیگر از اجزای طرح صلح جمهوری 
اســلامی ایران برای برقراری صلح در منطقه 

قره باغ برشمرد.
وی همچنین گفــت: منتظریم که مقامات 
آذربایجان و ارمنســتان و نیز دوستان روس و 
ترک ما، دیدگاه شــان را درباره این طرح ارائه 

دهند.

ایران تهدید امنیتی را تحمل نمی کند

هشدار تند ظریف درباره حضور تروریست ها در قره باغ

عراقچی:
 برنامه های پیشنهادی ۳۰ ساله برای حل مناقشه قره باغ از واقعیت دور هستند

دبیرکل حزب مردم سالاری:
با پیروزی بایدن نباید تصور کرد که روابط ایران و آمریکا به سرعت بهبود یابد

نباید جمهوری اسلامی ایران اولویت اول سیاست خارجی آمریکا باشد

معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان پیشنهاد ایران برای حل مناقشه قره 
باغ را تشریح کرد.

به گزارش ایســنا، سید عباس عراقچی در گفت وگو با شبکه خبری باکو با بیان 
این که برنامه های پیشنهادی ۳۰ ساله برای حل مناقشه قره باغ موفق نبوده اند زیرا 
از واقعیت دور هســتند، گفت: علیرغم اینکه مذاکــرات قره باغ تاکنون ناکام مانده 

است، اما ایران همچنان امیدوار است.
وی در این گفت وگو که در زمان حضورش در آذربایجان انجام شده، اظهار کرد: 
پیشــنهادی که جمهوری اسلامی ایران برای حل و فصل مناقشه قره باغ ارائه کرده 
با در نظر گرفتن شرایط است و هر کدام از طرفین در صورتی که به حقوق یکدیگر 

احترام گذاشته و بپذیرند در حل مناقشه تاثیر دارد. 
عراقچــی با بیان این که ایــن طرح را به مقامات آذربایجان ارائه و نظر آن ها نیز 
نســبت به آن مثبت اســت، تصریح کرد: رویکرد منطقه ای در این طرح دیده شده 
و شــامل اصولی از جمله احترام به حاکمیــت و تمامیت ارضی، تغییر ناپذیر بودن 
مرزها، لزوم خاتمه اشغال، لزوم احترام به حقوق اقلیت ها، بازگشت آوارگان و خروج 
عوامل خارجی از منطقه  اســت که اگر طرفین این پیشــنهادات را بپذیرند امکان 

حل مناقشه وجود دارد. 
ســیدعباس عراقچی، معاون وزیر امور خارجه سه شــنبه هفتــه قبل به عنوان 
نماینده ویژه رییس جمهور در ســفری منطقه ای به باکو وارد شــد و پس از آن به 

مسکو، ایروان و آنکارا سفر کرد.
وی در بدو ورود به باکو نیز بخش هایی از طرح ابتکاری جمهوری اسلامی ایران 

برای پایان دادن به مناقشه میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان را اعلام کرد.

عراقچی در خصوص این ســفر گفت: این سفر در چارچوب یک سفر دوره ای به 
آن دســته از کشــورهای منطقه که در پایان دادن به درگیری های اخیر جمهوری 
آذربایجان و ارمنســتان تاثیر گذار هستند صورت می گیرد و هدف اصلی سفر ارائه 
ابتکار پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای حل و فصل این مخاصمه و رسیدن 
به صلح پایدار دو کشور ارمنستان و جمهوری آذربایجان و به تبع آن منطقه است.

وی افزود: چارچوب این طرح ابتکاری آماده شده است و در این سفر با مقامات 
جمهوری آذربایجان به مشورت گذاشته می شود و این طرح در چند مرحله می تواند 
اوضاع را به یک صلح پایدار برساند و به اختلافات موجود و البته به اشغال جمهوری 

آذربایجان پایان دهد.
فرســتاده ویژه رئیس جمهوری اســلامی ایران به باکو موضــوع پایان دادن به 
اشغال اراضی جمهوری آذربایجان را عنصری مهم در طرح ابتکاری ارائه شده ایران 
برشمرد و اضافه کرد: حقوق اقلیت ها و حقوق بشر دوستانه هم پایه دیگر این طرح 

را تشکیل می دهند.
عراقچی گفت: ترک مخاصمه و شروع گفت وگوها با کمک کشورهای تاثیرگذار، 

کمک کننده و تضمین کننده صلح از دیگر عناصر این طرح است.
وی افزود: ما در این خصوص با کشورهای منطقه دیدار و مشورت خواهیم کرد 
تا با رایزنی هایی که صورت می گیرد این طرح بتواند به نقطه ای برســد که قابلیت 

اجرایی شدن را داشته باشد.
معاون امور سیاســی وزیر امورخارجه همچنین در ایــن گفت وگو از جمهوری 
اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان به عنوان دو کشور دوست و همسایه و نزدیک 
یــاد کرد و افزود: روابط گرمی میان ما وجــود دارد و ما همواره از تلاش جمهوری 

آذربایجان برای آزادسازی شهرها و مناطق اشغالی اش حمایت کرده ایم و تمامیت 
ارضی جمهوری آذربایجان و بقیه کشــورها در منطقه و تغییر ناپذیری مرزها یک 

اصل مهم و خدشه ناپذیر است که باید همچنان حفظ شود.
فرســتاده ویژه رئیس جمهوری اســلامی ایران افزود: ما در گذشــته تلاش های 
زیــادی بــرای صلــح در منطقــه کرده ایم و بــه ایــن تلاش ها ادامــه می دهیم 
و امیدواریــم کــه در این ســفر هم با دوســتان مــان در جمهــوری آذربایجان 
 بتوانیــم بــه تفاهم برســیم که ایــن تفاهم به اجرایی شــدن ایــن طرح کمک 

خواهد کرد.

مناظــره دکتــر مصطفــی کواکبیــان، دبیــرکل حزب 
مردم ســالاری و عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی 
و دکتر هــادی آجیلی عضــو هیات علمی دانشــگاه علامه 
طباطبایی درخصوص بررســی انتخابات ریاســت جمهوری 
آمریکا، سیاســت های آمریکا و اقدامات ایــران در مواجهه با 
آن، روز یکشــنبه ۱۱ آبان  به همت انجمن اسلامی مستقل 
دانشــجویان دانشــگاه علامــه طباطبایی به طــور زنده در 

اینستاگرام برگزار شد.
به گزارش »مردم ســالاری آنلاین«، در این نشســت که 
بیش از ۲ ســاعت به طول انجامید سخنرانان پس از بحث به 
پرســش های دانشجویان که به صورت برخط پرسیده می شد 

نیز پاسخ گفتند.
دکتر مصطفی کواکبیان ســخنان خود را با محکوم کردن 
هرگونه توهین به پیامبر اســلام )ص( آغاز کرد و گفت: البته 
آقای مکرون عقب نشینی کرد و حوادث اخیر را نیز به حساب 

همه مسلمانان یا پیروان دین خاصی نگذاشت.
وی دربــاره موضوع ایران و آمریکا گفت: آغاز تقابل عملی 
ایران و آمریکا را می توان کودتای ۱۳۳۲ و سرنگونی حکومت 
ملی مرحوم دکتر مصدق دانســت که در جریان این رویداد 
آمریــکا از دولت کودتا حمایت کرد. پس از آن نیز در جریان 
انقلاب اســلامی با پناه دادن به شــاه ایــران عملا در مقابل 
انقلاب اســلامی ایران ایستاد. ماجرای تسخیر سفارت آمریکا 
در ایران نیز واکنش مردم بود و گام دیگری در مســیر تنش 

بین ایران و آمریکا بود.
دبیرکل حزب مردم سالاری تصریح کرد: در فروردین ۵۹ 
این آمریکا بــود که روابط خود با ایــران را قطع کرد و امام 
خمینی)ره( نیز از این قطع ارتباط اســتقبال کردند. ســپس 

جنگ تحمیلی ۸ ســاله با ایستادن تمام قد آمریکا پشت سر 
صدام حســین همراه شــد و از نوع تنش ها و اختلافات ریز و 

درشت با آمریکا فراوان داریم.
کواکبیان افــزود: علی رغم تمامی اقدامات و مذاکراتی که 
در این ســال ها بر ســر موضوعاتی همچون تبادل زندانیان، 
عراق و افغانســتان و … بین ایــران و آمریکا صورت گرفته، 

قطع ارتباط دیپلماتیک همچنان به قوت خود باقی است.
نماینده ادوار مجلس شــورای اســلامی گفت: بررســی 
انتخابات آمریکا در شرایط فعلی نشان می دهد فعلا براساس 
آخرین نظرســنجی ها و دیدگاه های رسانه های دنیا احتمال 

پیروزی بایدن بیش از ترامپ است.
وی افزود: البته ممکن است در همین یکی دو روز اتفاقاتی 
رخ دهد که منجــر به پیروزی ترامپ در انتخابات ریاســت 
جمهوری آمریکا شــود. البته حالت سومی نیز وجود دارد که 
ترامپ  در صورت شکست آرای پستی را نپذیرد و در صحت 
آرا پستی تشکیک کند و یا اساسا بخواهد به راحتی قدرت را 
واگذار نکنــد هرچند طبق قوانین آمریکا جای مانور چندانی 

برای ترامپ برای بر هم زدن زمین بازی وجود ندارد.
رئیس خانه مطبوعات و رســانه های کشــور گفت: البته 
باید توجه داشــت انتخاب هر یک از ایــن دو تاثیر چندانی 
در سیاســت های کلی ایالات متحده نسبت به ایران نخواهد 
داشــت؛ اما نمی توان از تاثیــر این انتخابات بــر جهان و از 
جمله ایران به طور کلی چشم پوشــی کرد و به هرصورت این 

انتخابات بر ایران و جهان تاثیراتی خواهد گذاشت.
کواکبیــان درخصــوص میــزان تاثیر پیــروزی بایدن بر 
وضعیــت اقتصادی ایــران گفــت: اینکه با پیــروزی بایدن 
شــاخص بورس اوج می گیرد، قیمت ها کاهش می یابد و نرخ 

ارز و دلار به ســرعت کاهش می یابد این خوش بینی افراطی 
اســت. با توجه به مواضعی کــه بایدن اتخــاذ کرده ممکن 
اســت در چند ماه اول گشــایش هایی حاصل شــود؛ اما به 
دلیل حضور لابی های قدرتمند فروش ســلاح، لابی اسرائیل 
و کشــورهای مرتجع منطقه قطعا بیکار نخواهند نشســت و 
 تمام تلاششان را در جهت اختلاف افکنی بین ایران و آمریکا 

خواهند کرد.
نماینده مردم تهــران در مجلس دهم تصریح کرد: امکان 
مذاکره با آمریکا در صورت پیروزی بایدن و بازگشــت وی به 
برجام وجود دارد البته آمریکا ممکن اســت این بار به مسائلی 
چون نفــوذ منطقه ای ایران و توان موشــکی ورود کند. باید 
توجه داشــت که مقام رهبری نیز گفته انــد که با این دولت 
فعلی مذاکره نمی کنیم، لذا ممکن است با دولت بعدی آمریکا 

مذاکره صورت گیرد.
وی خاطرنشان کرد: در عرصه روابط بین الملل و سیاست 
خارجــی نباید منفعل باشــیم و منتظر اقــدام طرف مقابل 
بمانیم؛ اگر دولت بایدن روی کار آمد، اگر بازی دیپلماتیک را 
درست بلد باشیم، باید طوری عمل کنیم که ایران مسئله اول 
دولت آمریکا نشود. این موضوع امکان پذیر است، چراکه هم 
اکنون آمریکا دارای مشکلات داخلی و خارجی فراوانی است 

که تاثیرات بیشتری نیز بر این کشور دارد.
کواکبیــان با برشــمردن برخی از این مشــکلات گفت: 
مشکلات داخلی آمریکا همچون بحران کرونا، وضعیت اقتصاد 
آســیب دیده از کرونا، تقابل اقتصادی با چین، درگیری های 
روسیه و خروج ترامپ از بسیاری از کنوانسیون های بین المللی 
به حد کافی از بایدن زمــان خواهد گرفت که نوبت به ایران 
نرسد،  البته این به شرطی است که دیپلماسی فعالانه داشته 

باشیم و منتظر تصمیم آمریکا برای خودمان نمانیم.
رئیس فراکســیون دیپلماســی و منافع ملی مجلس دهم 
افزود: باید توجه داشــته باشیم که موجودی به نام ترامپ در 
عالم سیاست آمریکا ظهور کرد و به لطف برخی عوامل داخلی 
و دخالت ها و فشــارهای خارجی از برجام خارج شد؛ همین 
موضوع سرچشمه بسیاری از مشکلاتی است که اکنون با آن 
روبرو هســتیم. همین حالا در زمینه لوایح FATF تعلل در 
تصویب و تعیین تکلیف این لوایح مهم موجب شــد به لیست 
ســیاه منتقل شویم و از این دست اقدامات در زمینه برجام و 

برهم خوردن آن بی تاثیر نبود.
دبیرکل حزب مردم ســالاری گفت: درحــال حاضر نباید 
فکر کنیم که دولت هم چندان تمایلی به بازگشت آمریکا به 
برجام دارد؛ چرا که درشرایط فعلی بازگشت آمریکا به برجام 
منجر به دادن اختیار استفاده از مکانیسم ماشه و انجام مجدد 
همان تعهدات برجامی که ما از آن عدول کرده ایم خواهد شد. 
بازگشــت به برجام تنها در صورتی برای ما جذاب خواهد بود 
کــه منجر به تامین منافع ملی ما شــود. حتی اگر مذاکره با 
ترامپ نیز به تامین منافع ملی ما منجر شــود، نباید چندان 
مانعی حتی برای مذاکره با ترامپ وجود داشته باشد. هرچند 
که من فکر می کنم تا انتخابات ریاست جمهوری ما در خرداد 

۱4۰۰ هیچ مذاکره ای با ترامپ صورت نگیرد.
عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس 
دهم در خصــوص مخالفت یا موافقت رهبــری با مذاکره با 
آمریکا گفت: ایشــان هیچگاه خوشبین به این گونه مذاکرات 
نبودنــد ولــی در مواقعــی هم با اصــل مذاکــره مخالفتی 
 نداشــتند؛ یعنی آنکه ما برای همه شــرایط ممنوع المذاکره

 نیستیم.

الجزیره نوشــت که از نظــر آمریکایی های 
ایرانی تبــار، انتخاب دونالــد ترامپ حمله ای 
اساسی به حقوق شــهروندی آنها و کشور آبا 
و اجدادی شــان بود. به گــزارش انتخاب ؛ در 
ادامه این مطلب آمده اســت: در چهار ســال 
گذشــته، ایرانیان آمریکایی از خانواده هایشان 
جدا، حســاب های بانکی شــان مســدود و در 
مرز دســتگیر شــده اند. ادامه وضعیت موجود 
این جامعه را به اقلیتی آســیب پذیرتر تبدیل 
می کند، خصوصاً وقتــی که طبل جنگ علیه 
ایران بلندتر به صدا در بیاید. امروزه بسیاری از 
چالش های پیش روی جامعه ایرانی-آمریکایی 
مثل ممنوعیت ورود مسلمانان به خاک آمریکا 
یا تحریم های گسترده مالی و بانکی همه نتیجه 
مســتقیم تنش بین دولت های آمریکا و ایران 
اســت. این واقعیت کــه آمریکایی های ایرانی 

تبار اکنون با تبعیض آشــکاری روبرو هستند، 
باید همه آمریکایی های متعهد به دموکراســی 
را نگــران کند. در این لحظه حســاس آمریکا 
نیازمند ایجاد ائتلافی گسترده و اقدام سیاسی 
جسورانه در میان همه گروه های قومی، نژادی 

و اقتصادی است.
مخاطرات پیش روی جامعه

 ایرانی-آمریکایی
جامعــه ایرانی- آمریکایی نســبتاً مرفه و 
دارای تحصیلات عالی اســت اما به هیچ وجه 
از نظر سیاسی یکپارچه نیست. در نظرسنجی 
افــکار عمومــی ایرانیان آمریکایــی ۲۰۱۹، 
تقریبــا هفت از هر ۱۰ پاســخ دهنده گفتند 
کــه احتمالا یــا قطعاً به نامــزد دموکرات ها 
برای ریاســت جمهــوری در ســال ۲۰۲۰ 
رأی می دهنــد، در حالی که فقط ۲۱ درصد 

گفته اند که احتمالا یا قطعاً به رئیس جمهور 
ترامپ رأی خواهند داد. همین نظرســنجی، 
مهمترین موضوعــات مورد علاقه این جامعه 
را ترویج حقوق بشــر و دموکراسی در ایران، 
جلوگیــری از جنــگ و تخفیــف تحریم ها 
نشــان می دهد. جامعــه ایرانی-آمریکایی در 
دوران ترامپ با شکست های اساسی در همه 

اولویت هایشان رو به رو شدند.
برای ایرانیان آمریکایی، ریاست جمهوری 
ترامپ نشان داد که هرچند از کشورشان دور 
باشند ولی آتش اختلافات دامان آن ها را نیز 
خواهد گرفت. حرکت ترامپ به ســوی جنگ 
با ایران در حال حاضر منجر به تضییع حقوق 
شهروندی آنها شده و عواقب وحشتناک تری 
را نیز نوید می دهد. ایــن مثال در ژانویه بود 
که ایالات متحده ژنرال ایرانی قاسم سلیمانی 
را ترور کرد و دو کشــور را به آســتانه جنگ 
کشــاند. بلافاصله پس از انتشار خبر ترور در 
سرتاســر جهان، اخباری مبنی بر جلوگیری 
از ورود صدهــا ایرانی آمریکایی پس از کانادا 
به آمریکا منتشــر شد. بســیاري از آنها براي 
برگزاری کنســرت از آن طرف مرزها گذشته 
بودند، اما در زمان بازگشــت مورد بازجویی 
قــرار گرفتنــد. در حالی کــه آمریکایی های 
ایرانی تبار با فضای رو به رشد تبعیض روبرو 
هســتند، ایرانیــان در ایــران از تحریم های 

ویرانگر اقتصادی آمریکا در سال های اخیر به 
سطوح آمده اند. این تحریم ها فقر بی سابقه ای 
ایجاد و طبقه متوسط و جامعه مدنی ایران را 
زیر بار مشــکلات خرد کرده اســت. با وجود 
این، پرزیدنــت ترامپ حتی در میان بیماری 
همه گیــر ویروس کرونا، تحریم ها علیه ایران 

را افزایش داده است.
دوران ترامــپ برای بســیاری از ایرانیان 
آمریکایــی مشــخص کــرده کــه یــا باید 
سازماندهی سیاسی کنند و صدای خود را به 
گوش دیگران برســانند و یا با آزار و شکنجه 
روزافزون روبرو شوند. در حال حاضر چندین 
سازمان حمایت از ایرانیان آمریکایی با هدف 

انجام دقیق این کار وجود دارد.
تابســتان گذشــته، پس از آنکه مشخص 
شــد تخت پروژه وزارت امــور خارجه آمریکا 
تحت عنوان »ایران دیس اینفو«، بســیاری از 
ایرانی ها از جمله روزنامه نگاران، دانشگاهیان، 
تحلیلگران و ســازمانهایی مانند نایاک مورد 
تهمــت و توهین قرار گرفتنــد. در حالی که 
بودجــه این پروژه پس از مشــخص شــدن 
فعالیت هــای آن قطع شــد، حملات مقامات 
وزارت خارجه به آمریکایی هــای ایرانی تبار 
همچنان ادامــه دارد. اخیراً، الــی کوهانیم، 
دســتیار نماینده ویژه وزارت امور خارجه در 
با یهودســتیزی، ســیما لاجوردیان،  مبارزه 

کاندیــدای دموکــرات کنگــره در منطقه ۲ 
تگزاس را به ســخنگوی دولــت ایران بودن 

متهم کرد.
حمــلات کوهانیم و وزارت امور خارجه به 
طور کلی منعکس کننده یک تلاش هماهنگ 
برای به حاشیه راندن و بیشتر آمریکایی های 

ایرانی مخالف دولت ترامپ است.
پرزیدنت ترامپ به رای دهندگانی که وی 
را به قدرت رســانده اند، به ویژه طبقه کارگر 
سفید، خیانت کرده است. او از منافع شرکت ها 
بیــش از هر چیــز دیگــری محافظت کرد و 
حقوق مصرف کننده ها بــه اضافه حمایت از 
محیط زیست را نادیده گرفت. برنامه های وی 
هرگز جایگزین اوباماکر نشــده است. لایحه 
کاهش مالیــات وی با ادامــه کاهش قدرت 
قشر متوســط، ثروتمندان را ثروتمندتر کرده 
است. او هرگز مشــاغل تولیدی را برنگرداند. 
وی حتی با وجود وعده پایان دادن به جنگ 
نزدیک بود آمریکا را درگیر جنگی دیگر این 

بار با ایران کند.
آمریکا به شــدت به یک قرارداد اجتماعی 
جدید احتیاج دارد. حتــی اگر ترامپ در ماه 
نوامبر قدرت را از دســت دهد، از بین بردن 
میراث او و جلوگیری از ظهور یک پوپولیست 
دیگر تلاشی مشترک از سوی تمام گروه های 

قومی و نژادی را می طلبد.

نگاه جامعه ایرانی آمریکا به انتخابات الکترال
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صبح‌امروز‌صورت‌مي‌گيرد
ورود‌يكصد‌دستگاه‌اتوبوس‌تازه‌نفس‌

به‌ناوگان‌عمومى‌پايتخت‌
يكصد دستگاه اتوبوس و ميني بوس تازه نفس، طي مراسمى صبح امروز )١٢ 
آبان ماه( از سوى خودرو ســازان داخلى تحويل و به ناوگان عمومى پايتخت 
وارد ميشود. به گزارش روابط عمومى معاونت حمل و نقل، ترافيك شهردارى 
تهران؛ »سيد مناف هاشــمى« از تحويل يكصد دستگاه اتوبوس و ميني بوس 
از سوى خودروســازان داخلي خبر داد و گفت: نخســتين قرارداد شهردارى 
تهران با مجموعه خودروسازان داخلي به ثمر نشست و در مرحله نخست، اين 
تعداد) يكصد دســتگاه ( از قرارداد ٢٥٠ دستگاه اتوبوس، وارد چرخه ناوگان 
عمومى پايتخت مي شود. وي با بيان اينكه ١٥٠ دستگاه اتوبوس و ميني بوس 
باقيمانده طي سه ماه آينده از ســوى خودروسازان تحويل مي شود گفت: در 
شرايطي كه با موضوع رعايت فاصله گذارى اجتماعى در كشور مواجهه هستيم 
حتمــا ورود اتوبوس هاى جديد تاثير گذار خواهد بود. معاون شــهردار تهران 
تاكيد كرد: اتوبوس هاى تازه نفس در مســيرهاى پرتراكم جمعيت و پر تردد 
مورد اســتفاده قرار خواهند گرفت. هاشــمى با بيان اينكه تا پايان سال جارى 
٢ قرارداد ديگر از طريق كارخانجات داخلي پيگيرى و دنبال ميشــود، تصريح 
كرد: تا پايان ســال ، ٥٠٠ دستگاه اتوبوس و ميني بوس را وارد چرخه ناوگان 
عمومى شــهر خواهيم كرد. معاون حمل و نقل، ترافيك با بيان اينكه پيش از 
اين وعده كرده بوديم تا پايان سال ١ هزار دستگاه اتوبوس خريدارى خواهيم 
كرد، گفت: تحقق اين وعده نيازمند پرداخت ســهم ٨٢.٥ درصدى دولت در 
تامين ناوگان عمومى اســت، حتي معتقدم اگر دولت ٥٠ درصد ســهم خريد 

اتوبوس را پرداخت كند، تحقق اين وعده تا پايان سال ممكن خواهد بود.

نخستين‌شماره‌مجله‌چندرسانه‌ای‌»وقايع‌شميران«‌
منتشر‌شد

مدير روابط عمومى شــهردارى منطقه يك تهران از انتشــار نخستين شماره 
مجله چندرسانه اى »وقايع شميران« از سوى اداره روابط عمومى اين منطقه 
خبر داد.به گزارش روابط عمومى شــهردارى منطقه يك؛ محمد رضا پارسيان 
با اشــاره به اين مطلب گفت: اين مجله چندرســانه اى با هدف ايجاد فرصتى 
براى ارتقاء سطح ارتباطات شهروندى با مديريت شهرى شمال تهران هر هفته 
به صورت آن لاين براى مردم شــميران با آخرين اتفاقات اين منطقه، گشــت 
و گذار در شــهر، شــميران گردى، معرفى محله ها و خيابان هاى شميران و ... 
به صورت مجموعه متن، عكس، ويديو و پادكســت منتشر مى شود. پارسيان 
تصريح كرد: نشــريه الكترونيك وقايع شــميران كه پيش از اين و تا شــماره 
٨٠ بــه صورت تك صفحه اى با ارائه نســخه pdf در اختيــار مخاطبان قرار 
مى گرفت، با توجه به در نظر گرفتن نياز شهروندان به دريافت حجم بيشترى 
از رويدادهاى شــمال تهران و نيز انعكاس مطالب متنوع در حوزه شــهرى و 
شهروندى از هفته نخست آبان ماه ١399 در ١٢ صفحه به صورت چندرسانه 
اى توسط تيم كارشناســان اداره روابط عمومى شهردارى منطقه يك تهيه و 
از اين شماره به صورت چند رسانه اى در پرتال رسمى شهردارى منطقه يك 
بــه آدرس tehran.ir.region١ در منوى روابــط عمومى و زيرمنوى مجله 
وقايع شــميران بارگذارى شده و با قابليت نمايش ويدئو، صوت، عكس و متن 
از طريق تلفن همراه، رايانه، تبلت و ساير دستگاه هاى ديجيتال قابل مشاهده 

و تورّق است.

کسب‌رتبه‌برتر‌اداره‌ايثارگران‌منطقه‌15
‌در‌ميان‌مناطق‌‌22گانه‌تهران

اداره ايثارگــران منطقــه ١٥ با گردآورى ٢١ جلد كتاب زندگينامه شــهداي 
محــات منطقه ١٥ و ترويج فرهنگ ايثار و شــهادت موفق به كســب رتبه 
برتر در ميان مناطق ٢٢ گانه تهران شــد.به گزارش روابط عمومى شهردارى 
منطقه ١٥، مرتضى اصغرى معاون توســعه منابع انســانى منطقه با اعام اين 
خبر گفت: واحد امور ايثارگران منطقه در ارزيابي عملكرد دوره اي واحدهاي 
امور ايثارگــران مناطق ٢٢ گانه به لحاظ گردآوري ٢١ جلد كتاب زندگينامه 
شهداي محات منطقه ١٥ و نيز ترويج فرهنگ ايثار و شهادت موفق به كسب 
رتبه برتر شــد.او گفت: برگزاري سلسله همايش هاي »تهران شهيد باران مي 
شــود«، تكريم از خانواده هاي معزز شــهدا و تجليل از قهرماناني كه حماسه 
جاويد انقاب اســامي و دفاع مقدس را در تاريخ اين مرزو بوم رقم زده اند از 

جمله اقدامات انجام شده اداره امور ايثارگران منطقه است. 

آغاز‌طرح‌ضربتى‌مبارزه‌با‌جانوران‌مضر‌شهری‌در‌
جنوب‌شهر

طــرح ضربتى مبارزه با جانوران مضر شــهرى با شناســايى و طعمه گذارى 
نقاط تجمع موش ها در معابر منطقه ١9 آغاز شــد. به گزارش روابط عمومى 
شــهردارى منطقه ١9، مجيد صبورى معاون خدمات شهرى و محيط زيست 
منطقــه گفت: اين طرح به صورت مدون و فازبندى شــده از هفته جارى در 
معابر اصلى منطقه آغاز شــده اســت و تا ٢3 آبان نيز ادامه دارد.او افزود: اين 
فعاليت در فاز اول از روز شــنبه ١٠ آبان به مدت يك هفته با طعمه گذارى 
نقاط شناســايى شده در خيابان هاى بهمنيار، ميعاد شمالى و ميثاق شمالى و 

همچنين ضلع غربى و شرقى بزرگراه تندگويان انجام مى شود. 

تحقق‌چشم‌انداز‌طرح‌محله‌دوستدار‌کودک‌
 شــهردار منطقه ٢ گفت: با غنى ســازى محتواى برنامه ها و همچنين تقويت 
زيرســاخت هاى فرهنگى در اجراى طرح محله دوستدار كودک ، چشم انداز و 
اهداف طرح كه همان ايجاد نشــاط و شادابى كودكان است محقق مى شود.به 
گزارش روابط عمومى شهردارى منطقه٢، حسن رحمانى،شهردار منطقه ٢ در 
نشست تخصصى محله دوستدار كودک با اشاره به اينكه طرح محله دوستدار 
كودک در دوبخش زيرســاختى و فرهنگســازى برنامه ريزى و اجرا مى شود 
افزود: طرح محله دوســتدار كودک مطابق با مولفه ها و اســتانداردهاى شهر 
دوســتدار كودک تدوين و برنامه ريزى شده است و تاش مى شود با تشكيل 
كارگروه تخصصى اين برنامه ها عملياتى شود.وى افزود: تامين امنيت و ايمنى 
جهت حضور فعال و بانشــاط كودكان درفضاهاى شهرى، افزايش فرصت هاى 
شادى و ماقات كودكان با يكديگر در شهر و محات شهرى وكمك به ارتقاء 
ســامت جسمى و روانى كودكان همراه با تشــويق آنها به فرهنگ مطالعه از 
مهمترين اهداف برنامه هاى دوســتدار كودک است.شــهردار منطقه ٢ افزود: 
افزايش آگاهى عمومى، زمينه ســازى توسعه مشــاركت،ظرفيت سازى براى 
دسترسى كودكان ،بهبود كيفيت محيطى، توسعه فضاهاى اثربخش براى بازى 
و تفريح از جمله مولفه هاى محله دوســتدار كودک اســت كه اميد مى رود با 

اجراى برنامه هاى جذاب و اثر بخش ، اهداف پيش بينى شده محقق گردد.

ضدعفونى‌مستمر‌معابر‌و‌اماکن‌شهری‌
برای‌مهار‌موج‌سوم‌کرونا

داود لطفى شــهردار منطقه ١7 از اجراى اقدامات متنوع عملياتى، آموزشــى 
و ترويجى براى مهار موج ســوم كرونا خبرداد و افزود: اقداماتى طراحى شده 
تــا بتوانيم بر موج ســوم كرونا غلبه كنيم و با كاهــش ميزان مبتايان روبرو 
شــويم كه مهمترين آنها ضدعفونى مستمر معابر و اماكن شهرى با استفاده از 
نيروى متخصص و داوطلب به همراه آموزش و ترويج فاصله گذارى اجتماعى 
هوشمند اســت.به گزارش روابط عمومى شــهردارى منطقه ١7، داود لطفى 
شهردار منطقه ١7 با اشــاره به موج سوم بيمارى كرونا كه با شدت بيشترى 
در حال پيشروى اســت گفت: در خصوص موضوعات مربوط به كرونا اعضاى 
تخصصى و عمومى ستاد مديريت بحران جلساتى را به صورت ويدئو كنفرانس 
انجام دادند و دســتورات لازم در اين خصوص صادر شده است. دراين زمينه 
بندهايى كه از قبل در ســتاد مقابله با كروناى منطقه ١7 وجود داشت فعال 
شــد و كارگروه هاى پنچ گانه و شــهرداران نواحى با جديت بيشــترى وارد 
كار شدند.شــهردار منطقه ١7 با بيان اينكه پيــش از اين نيز اين منطقه در 
بحث مبارزه با كرونا رتبه اول را كســب كرده تاكيد كرد: در شرايط فعلى نيز 
تمهيدات و قوانين ســختگيرانه اى وضع شــده كه اگر اين موارد رعايت شود 
در موج ســوم كرونا نيز مى توانيم بــا قدرت عمل كرده و كمترين مبتا را در 
منطقه ١7 داشــته باشيم.لطفى با بيان اينكه شورايارى ها نيز در اين خصوص 
وارد عمل شــده و در راه مقابله با موج ســوم كرونا همكارى مى كنند تاكيد 
كرد:از جمله اقدامات صورت گرفته اين است كه مواد ضد عفونى استاندارد با 
 هماهنگى ســپاه حبيب ابن مظاهر توزيع مى شود تا سامت شهروندان عزيز 

تامين شود.

اخبار کوتاه
‌۴۳۴فوتى‌جديد‌کرونا‌در‌کشور

پیش بینی سونامی مرگ و میر کرونایی

ضرورت‌استفاده‌به‌جا‌از‌سى‌تى‌اسكن‌در‌تشخيص‌کرونا

هشدار‌‌هاشمى‌نسبت‌به‌تاخير‌در‌تصميم‌گيری‌درباره‌تعطيلى‌تهران

تكليف‌‌۸۰هزار‌خريد‌خدمتى،‌نهضتى‌و‌حق‌التدريسى‌روشن‌شود

ســخنگوى وزارت بهداشــت ضمن ابراز تاســف از آمار 
مــرگ و مير بالاى مبتايان به كرونا در كشــور در عين 
حال هشــدار داد: با افزايش موارد بســترى مبتايان در 
بيمارستان ها، آمار مرگ و مير طى هفته هاى آتى افزايش 
خواهد داشــت. به گزارش ايسنا، دكتر سيماسادات لارى 
گفــت: با توجه به بالا بودن آمار موارد بســترى مبتا به 
كوويــد١9 در بخش هاى عادى و بخش مراقبت هاى ويژه 
بايد در هفته هاى آتى شــاهد آمار اسف بار بالاى مرگ و 
مير هموطنانمان باشيم.وى افزود: براى خاتمه اين اوضاع 
و رفع اين موضوع به عزم و اداره جدى و همگانى و وحدت 
ملى نياز داريم تا پروتكل هاى بهداشتى فردى و اجتماعى 
را رعايت كنيم و نظارت جدى بر رعايت پروتكل ها وجود 
داشته باشــد تا بتوانيم زنجيره انتقال بيمارى را شكست 

دهيم.
سخنگوى وزارت بهداشــت همچنين از شناسايى 77١9 
مورد جديد كوويد-١9 در كشــور طى ٢۴ ســاعت خبر 
داد و گفــت: از ايــن ميان ٢3٨9 تــن در مراكز درمانى 
بسترى شدند.به گزارش ايســنا، دكتر سيماسادات لارى 
گفــت: از روز ١٠ آبان تا روز ١١ آبان ١399 و بر اســاس 
معيارهاى قطعى تشــخيصى، 7 هزار و 7١9 بيمار جديد 
مبتا به كوويد-١9 در كشــور شناسايى شد كه دو هزار و 
3٨9 نفر از آنها بســترى شدند.وى گفت: مجموع بيماران 
كوويد-١9 در كشور به ۶٢٠ هزار و ۴9١ نفر رسيد.لارى 
ادامه داد: متاســفانه در طول اين ٢۴ ساعت، ۴3۴ بيمار 
كوويــد-١9 جان خود را از دســت دادند و مجموع جان 
باختــگان اين بيمارى به 3٥ هزار و ٢9٨ نفر رســيد.وى 
گفت: خوشبختانه تا روز ١١ آبان، ۴٨۶ هزار و ۶9١ نفر از 
بيماران، بهبود يافته و يا از بيمارستان ها ترخيص شده اند.

بــه گفته وى، ٥٢۴۴ نفر از بيماران مبتا به كوويد١9 در 
وضعيت شديد اين بيمارى تحت مراقبت قرار دارند.لارى 
ادامه داد: تا روز ١١ آبان، چهار ميليون و 9۶٥ هزار و 3٢۶ 
آزمايش تشخيص كوويد١9 در كشور انجام شده است.وى 
همچنين درباره اســتانهاى در شرايط قرمز بيمارى گفت: 
استان هاى تهران، اصفهان، قم، آذربايجان شرقى، خراسان 
جنوبى، ســمنان، قزوين، لرســتان، اردبيل، خوزســتان، 
كرمانشــاه، كهگيلويه و بويراحمد، گيان، بوشهر، زنجان، 
ايام، خراســان رضوى، مازندران، چهارمحال و بختيارى، 
البرز، آذربايجان غربى، مركزى، كرمان، خراسان شمالى، 
همــدان، يزد و كردســتان در وضعيت قرمــز قرار دارند.

لارى درباره اســتانهاى در شرايط هشدار گفت: استانهاى 
هرمزگان، فارس، گلستان و سيستان و بلوچستان نيز در 

وضعيت نارنجى و زرد قرار دارند.
کرونا وحشی تر شده است 

وزير بهداشت در مراســم طرح تكميلى مديريت كرونا در 
كشــور توسط ســازمان بسيج مســتضعفين- طرح شهيد 
ســليمانى، گفت: دوره قبلى بيمــارى كرونا، در يك زمان 
دو ماهه توانســتيم ميزان مرگ هايمــان را به نزديك 3٠ 
برســانيم و دنيا حيرت كرد. توانســتيم 7٨ ميليون نفر را 
در مرحله اول و در زمان بســيار كوتاه غربالگرى كنيم كه 
سازمان بهداشت جهانى حيرت كرد كه در اين پهنه وسيع 
جغرافيايى توانســتيم اين اقــدام را انجام دهيم.به گزارش 
ايســنا، نمكى ادامه داد: در حال حاضر هم فكر مى كنم كه 

اين بضاعت و دانش و اندوخته قبلى دوره مديريت بيمارى 
را داريم و مى توانيم مجددا اين هم افزايى ها را انجام دهيم. 
در حال حاضر بيمارستان هاى ما بسيار هوشمندتر از دوره 
قبل كار مى كنند. ما وقتى در قم و گيان گرفتار شــديم، 
خيلى از مســائل مربــوط به بيمارى و درمــان بيماران را 
نمى دانستيم، اما در حال حاضر بر تجربيات مان افزوده شده 
اســت. آن روز نمى دانستيم كه اگر روزهاى اول عامت دار 
شــدن بيمار، از اين پروتكل استفاده كنيم، موثرتر از ساير 
اقدامات اســت.وى تاكيد كرد: البته هركس بگويد كه من 
طى اين مــدت كاما ويروس كرونا را خوب مى شناســم، 
درســت نيســت و هركس چنين ادعايى كنــد، مصداق 
جهالتش اســت. هيچكــس در هيچ جاى دنيــا نمى تواند 
چنين ادعايى كند. مى توان گفت كه اين ويروس را از شش 
ماه قبل بيشــتر و بهتر مى شناسيم، اما نمى توان گفت كه 
طى شــش ماه ويروس را به خوبى مى شناســم و مى توانم 
آينده ويروس را پيش بينى كنم، اشــتباه كرده است.نمكى 
ادامه داد: بارها بــه همكارانم اعام مى كردم كه خدا نكند 
پديده اى به نام جهــش در برخى از ژن هاى ويروس اتفاق 
افتد كه اين اتفاق تمام معادلات را برهم خواهد زد كه اين 
اتفاق دارد رخ مى دهد. ديشــب تا ديروقت داشتم تغييرات 
ژنوم ويروس را مطالعه مى كردم. متاسفانه در ژنوم ويروس 
دارد اتفاقاتى مى افتد كه هم در بيمارى زايى و هم در قدرت 
سرايت موثر خواهد بود. اين تغييرات ما را در ابتا و مرگ و 
مير گرفتار مى كند. كمااينكه در اروپا مرگ هاى ٥٥٠ تايى 
فرانسه ناشى از تغييرات ژنتيكى ويروس هم هست. ويروس 

وحشى تر و چموش تر شده است.
تدوین نقشه خطرپذیری کشور

رئيس پدافند غيرعامل وزارت بهداشت، اقدامات پدافندى 
اين وزارتخانه جهت تقويت و ارتقاى آستانه نظام سامت 
را تشــريح كرد.به گزارش ايسنا، دكتر پيرحسين كوليوند 
در نشست ويديو كنفرانسى با خبرنگاران، با اشاره به هفته 
پدافند غيرعامل، گفت: وظيفه ما شناســايى و پايش انواع 
مخاطرات و تهديدهاى نظام سامت است و براى پايدارى 
و مصون سازى منابع و افزايش قدرت بازدارندگى و تقويت 
و ارتقا آســتانه نظام سامت در ســطوح مختلف وزارت 

بهداشــت برنامه ريزى مى كنيم. همچنين فرهنگسازى و 
آموزش تخصصى را در دســتور كار داريم. وى ادامه داد: 
تهديدها شــكل هاى جديدى به خود گرفته است و موارد 
مختلفى را به وجود مى آورد. تهديدهاى زيســتى، هسته 
اى، شــيميايى و پرتوى و اغتشاشــات در قالب نظام هاى 
مختلف پيش مى آيد و گاهى به دنبال حوادث غير مترقبه 
هم تهديدهايى بــه وجود مى آيد. ما براى تمام اين موارد 
در پدافند غير عامل وزارت بهداشــت اقداماتى انجام داده 
ايم و كميته هاى بهداشــت، درمان، خون و فرآورده هاى 
خونى، آزمايشگاه و تجهيزات پزشكى و فناورى اطاعات 
را تشــكيل داديم و تهديدها را پايش مى كنيم و ســطح 
آمادگى خود را براى پاســخگويى به تهديدها به ويژه در 
حوزه سايبرى بالا مى بريم.كوليوند با بيان اينكه در بحث 
شناســايى و ارزيابى جامع تهديدهــا اقدامات خوبى در 
وزارت بهداشــت انجام شده اســت، گفت: سامانه و نقشه 
خطرپذيرى كشور را آماده كرده ايم و مى توانيم برآوردهاى 
لازم را انجام داده و ســناريوهاى مختلف را تعريف كنيم. 
سيستم نوين و يكپارچه رصد و پايش را در وزارت بهداشت 
ايجاد كرده ايــم و تقويت وضعيت مديريت يكپارچه را در 
قالب ســتاد مديريــت عمليات و بحــران اورژانس انجام 
مى دهيم.رئيس پدافند غيرعامل وزارت بهداشــت گفت: 
دوره هاى آمــوزش عمومى، تخصصى، مهارتى و مديريتى 
براى سطوح مختلف دانشگاه ها برگزار مى شود. اكنون در 
زمينه كرونا آموزش ها به صورت ويدئو كنفرانس در اختيار 
همكاران قرار مى گيــرد. يكى از اقدامات پدافند غيرعامل 
مستندســازى درس آموخته هاى زلزله، ســيل، طوفان و 
حوادث تروريســتى است و مستندسازى درس آموخته ها 
انجام مى شــود. براين اســاس اصاح رويه هاى مهم را به 
ويژه مديريتى و كارى در دستور كار قرار داده ايم. در عين 
حال ساخت بيمارستان ها نيز بايد با نظر پدافند غير عامل 
باشــد و نكات پدافندى را در ســاخت و زيرساخت مراكز 
درمانى و بيمارستان ها مى بينيم تا چند منظوره باشند تا 
بتوانيم در شــرايط بحران از آنها استفاده كنيم. در حوزه 
ســايبرى و تهديدات در اين حوزه پيشــرفت هاى خوبى 
داشته ايم؛ چرا كه اكنون مراكز بهداشتى و درمانى وابسته 

به فناورى اطاعات هســتند و بر همين اساس به صورت 
جدى در اين مراكز اقدام مى كنيم.وى گفت: ديپلماســى 
ســامت در بين كشورهاى همســايه و در سطح جهانى 
بسيار مهم است تا بتوانيم چالش هاى ملى و بين المللى را 
از طريق ديپلماسى سامت پيگيرى و رفع كنيم. در بحث 
آزمايشــگاه ها در سطوح مختلف تشــخيصى نيز اقدامات 

خوبى انجام شده است.
كوليوند افــزود: اقدام خوبى كه در تهــران و با همكارى 
شــهردارى تهــران در حال انجام اســت، اين اســت كه 
رمپ هايى از متــرو به مراكز تروماى ما داده مى شــود و 
مى توانيم از شبكه ريلى زيرزمينى براى انتقال حجم زيادى 
از مصدومان انجام دهيم. در زمينه مديريت مسموميت ها 
به ويژه مسموميت هاى شــيميايى و الكل اقدامات خوبى 
انجام شــده است و اســناد علمى خوبى آماده شده و در 
اختيار هموطنان قرار گرفته اســت. كوليوند در پاسخ به 
سوالى درباره وضعيت شــلوغى اورژانس ١١٥ با توجه به 
افزايش ابتا به كرونا، گفت: متاسفانه در حال حاضر شرايط 
كرونا در كشور خوب نيست. اكنون اورژانس ما شلوغ است 
و تعداد تماس ها بسيار بيشــتر شده است.كوليوند افزود: 
آنچه كه در حال حاضر مورد نياز است، كمك همه جانبه 
همه دســتگاه ها را مى طلبد تا فقط وزارت بهداشــت تك 
و تنهــا نماند. در عين حال رعايت مباحث بهداشــتى در 
نظر استفاده از ماســك، فاصله اجتماعى و سفرهايى كه 
انجا مى شــود كه بايد مورد توجه قرار گيرند. گرچه وقتى 
وضعيت كشورمان را با ساير كشــورها مقايسه مى كنيم، 
مى بينيم كه كشورهاى ديگر هم همين موج شديد كرونا 
را دارند، اما با تمام اين شرايط به نظر من وزارت بهداشت 
دارد تاشــش را انجام مى دهد كه مقام معظم رهبرى هم 
از جهادگران حوزه ســامت تشــكر كرده اند. با تمام اين 
شــرايط همه دســتگاه ها و مردم بايد دست به دست هم 
دهنــد تا بتوانيم به اين بيمــارى غلبه كند.وى ادامه داد: 
خود ســازمان اوژانس كشــور را على رغم اين تحريم هاى 
ظالمانــه روزبروز تقويت مى كنيــم. على رغم اينكه حتى 
قطعات آمبولانس و بســيارى از تجهيزات مورد نياز را به 
ما نمى دهند و با ســختى بايد آن ها را تهيه كنيم، اما كار 
هيچ بيمارى زمين نيفتاده و نشــده كه بيمارى با ١١٥ ما 
تماس بگيرد، اما نتوانيم پاسخ دهيم. تاكنون رضايتمندى 
از اورژانس ١١٥ بسيار عالى و مورد قبول مردم بوده است. 
در حوزه فوريت هاى پزشــكى رتبه ما بســيار عالى است.

كوليوند در پاسخ به سوالى درباره حضور نيروهاى داوطلب 
و جهادگــر در اورژانس و آموزش هاى پدافندى نيز گفت: 
نيروهاى جهادى همه جا مى توانند حضور داشته باشند و 
ما از كمك همه نيروهاى جهادى استقبال مى كنيم. انصافا 
هركجــا كه نيروهاى جهادى وارد كمك و مرحله عمليات 
شدند، ما موفق بوديم. بايد قدر اين نظام و رهبر عزيزمان 
را بدانيــم كه مبدع اين فعاليت ها هســتند. در بحث هاى 
آموزشــى هم از طريق فضاى مجازى، هم از طريق رسانه 
ملــى و هم از طريق ســامانه ١١٥ اورژانس، آموزش هاى 
مختلــف از نظر پدافند زيســتى، فوريت هاى پزشــكى و 
رعايت دستورالعمل هاى بهداشتى ارائه مى شود. همچنين 
هماهنگى با آموزش و پــرورش داريم تا بتوانيم در قالب 

شاد آموزش ها را انجام دهيم.

دبير ســى و ششمين كنگره ســاليانه انجمن راديولوژى 
ايران گفت: سى تى اســكن ريه در غربالگرى مبتايان به 
كرونا جايگاهى ندارد و تنها بايد براساس تشخيص پزشك 
از آن استفاده شود. مسعود پزشكى راد، درنشست خبرى 
ســى و ششمين كنگره ســاليانه انجمن راديولوژى ايران 
كه صبح ديروز در هتل ارم تهران برگزار شد، اظهار كرد: 
كنگره ســاليانه راديولوژى هر ســاله به صورت حضورى 
برگزار مى شــد، اما امســال به دليل همه گيرى بيمارى 
كوويد١9 اين كنگره به شــكل مجازى در ١3 تا ١۶ آبان 
برگزار مى شــود.او بيان كرد: در كنگره امسال 7٠ تا ٨٠ 
مورد ســخنرانى علمى ضبط شده و سخنرانى هاى آناين 
به شــكل وبينار در ١٢ بخش تصوير بردارى وجود دارد. 
حــدود 9٠ مقاله علمى مــورد داورى هيئت داوران قرار 
گرفته است.پزشكى راد افزود: از محور هاى كنگره امسال 
مى توان به تصويربردارى در بيمارى كرونا، تصوير بردارى 
در بيمارى هاى زنان و زايمــان، راديولوژى اطفال، عروق 

و اختالات ســر و گردن اشــاره كرد. عضو هيات علمى 
دانشگاه علوم پزشكى مشهد درباره بيمارى كرونا ويروس 
تاكيد كرد: اين بيمارى به شــكل عمده دســتگاه تنفسى 
را درگير مى كند و راديوگرافى قفســه ســينه و سى تى 
اسكن ريه نقش مهمى در تشخيص، ارزيابى ميزان شدت 
درگيرى، كنترل عوارض و پيگيرى بيماران دارد.او تصريح 
كــرد: در بخش تصويربردارى در بيمــارى كرونا ويروس 
سخنرانان برجســته داخلى و خارجى در مورد يافته هاى 
تصويربردارى اين بيمارى، تشــخيص هاى افتراقى و نحوه 
اســتفاده از راديوگرافى و سى تى اســكن در موضوعاتى 
مانند عوارض، ميزان شــدت درگيــرى و كنترل بيمارى 
بحث مى كنند.عضو هيئت علمى دانشــگاه علوم پزشكى 
مشــهد اظهار كرد: از هر آزمون پزشــكى بايد در جايگاه 
صحيح خود اســتفاده شــود. راديوگرافى قفسه صدرى و 
به ويژه ســى تى اســكن به دليل داشتن اشــعه يونيزان 
خطر هايى براى ســامت فرد و جامعــه دارد، بنابراين با 

وجود اينكــه اين ٢ روش تصويربــردارى جايگاه ويژه اى 
در تشــخيص بيمارى كرونــا ويروس دارنــد، نبايد تنها 
بر اســاس احســاس نياز و ترس بيماران از آنها استفاده 
شود. پزشك معالج بر اســاس عائم بيمار و شك بالينى 
ممكن اســت در برخى مراحل بيمارى تشخيص دهد كه 
بيمار تصويربردارى از قفســه صــدرى انجام دهد.او ادامه 
داد: در قدم نخست راديوگرافى قفسه صدرى )ريه( براى 
تشخيص بيمارى مورد استفاده قرار مى گيرد، زيرا ميزان 
اشــعه پايين ترى نسبت به ســى تى اسكن دارد، ولى در 
مواردى كه به دقت بيشــترى نياز است، ارزيابى عوارض 
يا شــدت درگيرى از ســى تى اســكن كمك مى گيريم.

پزشــكى راد يادآورى كرد: در سى تى اسكن ٥٠ تا ١٠٠ 
برابر راديوگرافى به بيمار اشــعه وارد مى شــود كه هزينه 
بالاتر و ارزش تشــخيصى بيشــترى دارد، ولى تنها بايد 
بر اســاس تشخيص پزشــك معالج از آن استفاده شود.از 
سوى ديگر حسن هاشــمى مدير گروه راديولوژى دانشگاه 

علوم پزشــكى تهران گفت: تحريم هــا و هزينه هاى بالاى 
تجهيزات و دستگاه هاى راديولوژى، مراكز تصويربردارى را 
با خطر تعطيلى و ورشكستگى روبرو كرده است.وى گفت: 
با توجه به شرايط سخت تحريمى كشور بسيارى از مراكز 
تصويربردارى به دليــل هزينه هاى بالا در تهيه تجهيزات 
مرتبط رو به ورشكســتگى و تعطيلى هستند.وى با تاكيد 
بــر تعرفه هاى غير واقعى تصويربردارى در كشــور، افزود: 
به عنــوان مثال انجام تصويربردارى MRI در ايران ٢۶٠ 
هزار تومان معادل ١٠ دلار به قيمت امروز اســت، اما در 
كشور همسايه ما پاكستان انجام هر MRI به مبلغ 3٠٠ 
تا ٥٠٠ دلار براى هر شخص هزينه در بر دارد و اين نشان 
دهنده تعرفه ها به صورت غير واقعى اســت. هاشمى ادامه 
داد: در حال حاضر برخى از مراكز تصويربردارى متعلق به 
دانشــگاه هاى علوم پزشكى به بخش خصوص واگذار شده 
كــه آنها نيز در اداره كردن اين مراكز به دليل هزينه هاى 

بالا و تحريم ناتوان هستند.

رئيس شــوراى شهر تهران گفت: بايد پيش از اينكه كرونا 
اثرات خود را بگذارد تصميمات را بگيريم، نه اينكه پشت 
كرونــا حركت كنيم و هركارى كه مى خواهد انجام دهد و 
ما با ديركرد در تصميم گيرى كه همان تعطيلى حداقل دو 
هفته اى تهران و كانشــهرها است را بايد به سرعت انجام 
دهيم، چرا كه در غير اين صورت مشــكات فراوانى براى 
كشور ايجاد خواهد شــد. به گزارش ايلنا، محسن هاشمى 
در جريان دويست و چهل و ششمين جلسه شوراى شهر 
تهران در نطق پيش از دســتور خود ضمن گراميداشــت 
ايام ولادت حضرت محمد )ص( و هفته وحدت با اشــاره 
به قرارگيرى تهران در موج ســوم كرونا گفت: نكته ديگر، 
هشــدار در مورد وضعيت پاندمى كرونا در تهران اســت، 

متاســفانه موج جديد كــه تعداد فوتى ها را بــه دو برابر 
رســانده و رو به افزايش اســت.او ادامه داد: بايد پيش از 
اينكــه كرونا اثرات خود را بگذارد تصميمات را بگيريم، نه 
اينكه پشــت كرونا حركت كنيم و هركارى كه مى خواهد 
انجــام دهد و ما بــا ديركرد در تصميم گيــرى كه همان 
تعطيلى حداقل دو هفته اى تهران و كانشــهرها است را 
بايد به ســرعت انجام دهيم، چرا كــه در غير اين صورت 
مشكات فراوانى براى كشور ايجاد خواهد شد.به گزارش 
ايسنا، محسن هاشــمى پس از پايان جلسه علنى شوراى 
شــهر تهران با حضور در جمع خبرنــگاران اظهاركرد: در 
جلســه هم انديشــى صبح ديروز با حضور شهردار تهران 
و معاونان مالى وادارى براى بررســى مســائل و مشكات 

حوزه مالى و درآمدى برگزار شد، مباحث مالى شهردارى 
كه مورد نگرانى اعضاى شــوراى شــهر بود، مطرح شد و 
شــهردارى نيز ابــراز اميدوارى كرد كــه بتواند در حوزه 
بودجه غيرنقد حداقل تا پايان ســال شاهد تحقق دو سوم 
بودجه باشيم.وى با بيان اينكه بودجه شهردارى تهران در 
سال 99، 3٠ هزار ميليارد تومان است، گفت: اما با توجه 
به وضعيت اقتصادى كشــور و پاندمــى كرونا درآمدهاى 
شــهردارى در حوزه طرح ترافيك، غرفه ها، اماكن وزشى، 
فرهنگى و.. دچار بحران شده است و شهردارى نگران بود 
كه درآمد نقدى ١٠ تا ١٥ درصدى تحقق نيابد.هاشــمى 
ادامه داد: در مورد غيرنقد هم از آنجايى كه قيمت اماک 
به روز و ساعت تغيير مى كند، كارشناسى و قيمت گذارى 

ملك زمانبر شده اســت و بعضا ديده شده است كه حين 
مذاكره قيمت ها عوض مى شود. برهمين اساس مسئولان 
شــهردارى بايد دقت كنند تا بعدا مورد سوال قرار نگيرند 
و به هميــن دليل اعــام كردند كــه در بدبينامه ترين 
حالت، دو ســوم بودجه غير نقد محقق مى شود و قرار شد 
تمهيدات اتحاذ شــود تا مشكات حل شود.رئيس شوراى 
شهر تهران با اشاره به بحران كرونا در شوراى شهر از ابتا 
عضو ديگرى از شوراى شهر )شهربانو امانى( به كرونا خبر 
داد.هاشــمى در پايان با اشــاره به مصوبات جلسه ديروز 
گفت: كليات و جزئيات واگذارى بخشى از سهام شهروند 
و همشهرى به تصويب رسيد و قرار شد فعا تا 3٠ درصد 

سهم در بورس عرضه شود.

وزير آموزش و پرورش با اشــاره به اينكه در 
يكى دوســال اخير سهم بودجه اى كه دولت 
براى آموزش و پرورش درنظر مى گيرد بيشتر 
از ســهمى اســت كه در كميســيون تلفيق 
مجلس به آموزش و پــرورش تعلق مى گيرد 
اظهار كرد: درخواســت ما اين است كه براى 
ســال آينده، سهم آموزش و پرورش را دقيقا 
همانطورى كه بــراى انجام ماموريت ها پيش 
بينى مى شود درنظر بگيرند. به گزارش ايسنا، 
محســن حاجى ميرزايى در حاشــيه نهمين 
نشست از سلسله نشست هاى گفتگوى هفته 
كه ديروز با حضور عليرضا منادى ســفيدان، 
و  تحقيقات  آمــوزش،  رئيــس كميســيون 
فناورى مجلس شوراى اســامى برگزار شد 
گفت: كرونا در كنار مجموعه محدوديت ها و 
مصائبى كه بر اى جامعه ما داشــته فرصتى 
را در اختيارمان قرار داده اســت كه هرهفته 
يك همايــش 7٠٠، ٨٠٠ نفرى را به صورت 
مجازى برگزار كنيم و از مســئولين كشورى 
دعوت مى كنيم كه حضور داشــته باشــند. 
مجموعه مســائل را از مناطــق جمع آورى 
مى كنيــم و گفــت وگوهاى خوبــى صورت 
مى گيرد.وى افــزود: امــروز از دكتر منادى 

، رئيس كميســيون آمــوزش دعوت كرديم. 
مســائل وقتى حــل خواهد شــد كه درک 
مشتركى نســبت به مســائل و راه حل هاى 
آن به وجود بيايد.وزيــر آموزش و پرورش با 
بيان اينكه قطعا مجلس يك نهاد بزرگ تاثير 
گذار است و كميسيون آموزش و تحقيقات به 
عنوان كميسيون تخصصى مرتبط با آموزش 
و پرورش بسيار مهم است و سهم اساسى در 
حل مشكات ما خواهد داشت گفت: اينكه ما 
با هم دربرابر مسائل و مشكات به يك جمع 
بندى برسيم و درباره راه حل ها تفاهم كنيم 
مسير كارى آينده هموارتر خواهد شد.حاجى 
ميرزايى ادامه داد: در نشســت امروز درباره 
نيروى انســانى، اعتبارات آموزش و پرورش، 
عدالت و كيفيت آموزشــى، زيست بوم جديد 
و شــكل گيرى آموزش بر بســتر مجازى و 
استفاده از ظرفيت هاى قانونى گفت وگوهاى 
مفصلى صورت گرفت.وى با اشاره به اينكه در 
يكى دوسال اخير ســهم بودجه اى كه دولت 
براى آموزش و پرورش درنظر مى گيرد بيشتر 
از ســهمى اســت كه در كميسيون تلفيق به 
آموزش و پــرورش تعلق مى گيرد اظهار كرد: 
مقدارى از سهمى كه دولت پيش بينى كرده 

كاهش پيــدا مى كند چون ســرجمع مابقى 
رديف ها را بالا مى برند سهم آموزش و پرورش 
پايين مى آيد. درخواســت ما اين اســت كه 
ســهم آموزش و پرورش را دقيقا همانطورى 
كه براى انجام ماموريت ها پيش بينى مى شود 
درنظــر بگيرند.وزيــر آمــوزش و پرورش در 
پاسخ به اينكه گفته مى شود دولت مى خواهد 
آموزش و پرورش را به سمت خصوصى سازى 
ببرد؟ گفت: خير، اين گزاره درســت نيست، 
زيرا همانطور كه گفتم ســهمى كه دولت در 
لايحــه در نظر گرفته در مجلس كاهش پيدا 
كرده است. وى افزود: امســال دولت درباره 
آمــوزش و پرورش حمايت هاى ويژه اى انجام 
داد. رقمــى بالغ بر ١3 هــزار ميليارد تومان 
بيش از رقــم بودجه مصوب بــراى افزايش 
حقــوق فرهنگيان و پرداخت پــاداش پايان 
تعلق گرفت. سياست  بازنشســتگان  خدمت 
ما تغييرى نكرده و اولويت ما توســعه كيفى 
مدارس دولتى اســت زيرا بيش از ٨9 درصد 
مدارس ما دولتى هســتند و موظف هستيم 
خدمات با كيفيت در اين مدارس ارائه كنيم.

حاجى ميرزايى با بيان اينكه سياست وزارت 
آموزش و پرورش حمايــت قاطع از مدارس 

دولتى و ارتقاى كيفيت آنهاســت گفت: البته 
در كنار آن، مدارس غيردولتى هم دارند كار 
مى كنند و كمك خوبى به آموزش و پرورش 
مى كننــد. ١١ درصــد دانش آمــوزان ما در 
مــدارس غيردولتى تحصيــل مى كنند. وزير 
آموزش و پــرورش دربــاره ظرفيت پذيرش 
دانشجو در دانشــگاه هاى فرهنگيان و شهيد 
رجايى نيز گفت: اكنون مشــكل ما ظرفيت 
دانشــگاه فرهنگيان نيســت؛ زيــرا پيرامون 
آموزش و پرورش حدود ٨٠ هزار نفر افرادى 
هســتند كه يا مربى پيش دبســتانى، خريد 
خدمت، ســرباز معلم و يا حق التدريس بوده 
اند كه اكنون شاغل و مشغول به كار هستند. 
بايد اينها تعيين تكليف شوند. وى ادامه داد: 
اگر از دانشگاه فرهنگيان همه اين ظرفيت ها 

را پركنيم در اين ســو اين گروه ها باتكليف 
مى ماننــد. قانــون براى ايــن گروه ها تعيين 
تكليــف كــرده؛ بنابراين وضعيت شــان كه 
مشخص بشود به هر ميزان كه نياز باشد پيش 
بينى كرده ايم تا سال ١۴٠۴ روند نيازمان به 
نيروى انســانى را برحسب اســتان، منطقه، 
جنسيت و رشته تحصيلى رفع و ظرفيت هاى 
لازم را در دانشگاه فرهنگيان و شهيد رجايى 
ايجاد كنيم.حاجــى ميرزايى ادامه داد: ورود 
به آموزش و پرورش از سه مسير امكان پذير 
است؛ نخست دانشجومعلمان چهارساله، دوم 
آزمون استخدامى از طريق ماده ٢٨ و تبديل 
وضعيــت. مجموعه اينها تا ســال ١۴٠۴ به 
تعادل مى رسد و كل نياز نيروى انسانى ما را 

تامين خواهد كرد.
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کاهش ۵۰ درصدی تقاضای لوازم خانگی 
رئیس اتحادیه لوازم خانگی اظهار داشت: بازار لوازم خانگی راکد است، آنقدر 
قیمت ها بالا اســت که خریداران قدرت خرید خود را از دســت دادند و خرید و 
فروشی انجام نمی شود. در یک تا دو ماه گذشته حدود 50 درصد کاهش تقاضای 
خرید لوازم خانگی داشتیم.اکبر پازوکی، رئیس اتحادیه لوازم خانگی در گفت وگو 
با ایلنا در مورد وضعیت بازار لوازم خانگی اظهار داشــت: بازار لوازم خانگی راکد 
است، آنقدر قیمت ها بالا است که خریداران قدرت خرید خود را از دست دادند، 
از همین روی خرید و فروشــی انجام نمی شــود. در یک تا دو ماه گذشته حدود 
50 درصد کاهش تقاضای خرید لوازم خانگی داشتیم.وی با اشاره به افزایش آمار 
تعمیرات لوازم خانگی تصریح کرد: تمایل به خرید کالاهای دســت دوم نیز بالا 
نرفته است اما تعمیرات دستگاه های خانگی در این مدت حداقل بین 30 تا 35 

درصد افزایش پیدا کرده است.

افزایش ۷۹ درصدی ارزش تخلفات صنفی
معاون بازرسی و نظارت اتاق اصناف ایران اظهار کرد:  تعداد بازرسی ها نسبت 
به ۷ ماهه سال گذشته بالغ بر ۱۸ درصد افزایش، از نظر تعداد پرونده تخلفات ۶ 
درصد کاهش داشته اما از نظر ارزش ریالی تخلفات ۷۹ درصد افزایش پیدا کرده 
است.بهنام نیک منش، معاون بازرســی و نظارت اتاق اصناف ایران در گفت وگو 
با ایلنا اظهار داشــت: دادستانی، ســازمان تعزیرات، و سازمان صمت گشت های 
مشــترک دارند و بازرســی های خود را به انبارها و مراکز نگهداری عمده کالاها 
معطوف کردند. بعضا هم تخلفاتی مثل عرضه گوشت فاسد شدنی، احتکار روغن 
یا تخلف در مورد آرد مشاهده شده است.وی اضافه کرد: در هفت ماه گذشته ۱ 
میلیون و ۷4۹ هزار و 33۷ بازرســی از صنوف در کشور انجام شده از این تعداد 
۸4 هزار و ۷۹3 مورد تخلف مشاهده شده و به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال 
شده است. ارزش ریالی این تخلف نیز ۱50۷ میلیارد و 5۶3 میلیون و 4۱۱ هزار 

و ۶۱ ریال است. 

شکست رکورد استخراج ماهیانه معدن میدوک 
مدیرعامل شــرکت مس گفت: مجموع ماده معدنی و باطله استخراج شده از 
معدن میدوک در مهر امســال به رقم 3 میلیون و ۹3۷ هزار و ۱0۲ تن رســید 
که نسبت به رکورد قبل ۲.۲ درصد افزایش داشته است.به گزارش شرکت مس، 
اردشیر ســعدمحمدی اظهار داشت: در ســال جهش تولید با تلاش و کوشش 
حداکثری پرســنل ســخت کوش صنعت مس رکورد اســتخراج ماهیانه معدن 
میــدوک با ۲.۲ درصد افزایش نســبت به رکورد قبلی در مهرماه ۹3 شکســته 
شد.مدیرعامل شرکت مس گفت: معدن میدوک در مهر ماه سال جاری موفق به 
ثبت رکورد جدیدی در استخراج ماهیانه شد؛ به طوری که مجموع ماده معدنی و 
باطله استخراج شده در مهرماه امسال به رقم 3 میلیون و ۹3۷ هزار و ۱0۲ تن 
رسید که نســبت به رکورد قبل با 3 میلیون و ۸5۲ هزار و ۶۸4 تن ۲.۲ درصد 
افزایش داشــته است.بر اساس این گزارش، امور پالایشگاه خاتون آباد در مجتمع 
مس شــهربابک در اردیبهشت ماه سال جاری نیز موفق به ثبت رکورد تازه ای در 
تولید کاتد شد به طوری که این پالایشگاه در اردیبهشت ماه موفق به رشد بیش 

از ۱۲ درصدی تولید کاتد شد.

آغاز ششمین مرحله فروش فوق العاده ایران خودرو 
گروه صنعتی ایران خودرو روزگذشــته ششــمین مرحله فــروش فوق العاده 
محصولات خود را آغاز کرد که به مدت ســه روز ادامه خواهد داشت.به گزارش 
ایران خودرو، در این طرح ســه محصول پژو پــارس بنزینی، پژو ۲0۶ تیپ دو و 
سمند ال.ایکس با موعد تحویل حداکثر ۹0 روز عرضه شده است.متقاضیان این 
طرح تا حداکثر ســه روز پس از پایان مهلت ثبت نام از طریق قرعه کشی انتخاب 
و اعلام خواهند شــد.واجدان شــرایط می توانند در مهلت مقرر از طریق سایت 
فروش اینترنتی محصولات ایران خودرو به نشانی esale.ikco.ir نسبت به ثبت 
نام اقدام کنند.منتخبان نیز به مدت پنج روز مهلت خواهند داشــت تا نسبت به 
واریز وجه کامل خودرو اقدام کنند.به منظور توزیع خودرو میان مشتریان واقعی، 

محدودیت های طرح های گذشته همچنان اجرا می شود. 

اخبار کوتاه

رئیس کل ســازمان توســعه تجارت ایران با اشــاره به 
توســعه صادرات غیرنفتی به ۱۷ کشور هدف و اولویت دار، 
خاطرنشــان کرد: مجموع صادرات غیرنفتی به این کشورها 
در نیمه نخست ســال بیش از ۱۲ میلیارد دلار بوده است. 
به گزارش روابط عمومی ســازمان توســعه تجارت ایران، 
»حمید زادبوم« در نخســتین جلسه کمیته پایش تجارت 
خارجی کشــور، اظهار داشت: تســهیل فرآیند واردات در 
مقابل صادرات برای تســریع در بازگشــت ارز صادراتی به 
چرخه اقتصادی کشور اقدام مهمی بود که با پیگیری وزارت 
صنعــت، معدن و تجارت و همکاری دســتگاه های مربوطه 
در ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت تصویب شد.وی افزود: 
سیاست فراوانی ارز صادرات غیرنفتی منجر به واقعی  شدن 
نرخ ارز و تســهیل روند تامین مواد اولیه واحدهای تولیدی 
خواهد شــد که با توجه به اهمیت حوزه تجارت خارجی به 
عنوان یکی از ارکان مهم اقتصاد ملی، پایش مستمر وضعیت 
تجارت خارجی کشــور ضرورت دارد.زادبوم بر حضور موثر 
دستگاه های اجرایی در ســطوح تصمیم گیری در جلسات 
کمیته پایش تجارت خارجی کشور به منظور رصد مستمر 
وضعیت این حوزه تاکید کرد و گفت: با توجه به اهمیت این 
بخش برای رونق بخشیدن به شاخص های مهم اقتصاد ملی، 
همگرایــی صادرات و واردات و توازن این دو حوزه به تامین 
به موقع نیازهای کشــور و رشد صادرات کمک خواهد کرد.
وی اظهار داشت: فراوانی و تامین به موقع کالاهای مورد نیاز 
کشــور در سطح واحدهای تولیدی و مصارف مردم نیازمند 
فراوانی ارز صادرات غیرنفتی است و کمک به توسعه صادرات 
باید در اولویت کشور و همه دستگاه های دست اندرکار باشد.

دبیر شورایعالی توسعه صادرات غیرنفتی کشور افزود: روند 
رشد صادرات در تمامی کالاهای غیرنفتی آهنگ مثبتی دارد 
و با گشایش و تســهیل روش های بازگشت ارز صادرات به 
چرخه اقتصادی کشور، این روند مثبت استمرار خواهد یافت.

رشد ۶۵ درصدی صادرات به اوراسیا
زادبوم به رشد صادرات کالاهای غیرنفتی به اوراسیا طی 
دوره ۱0 ماهــه از آبان ماه ۹۸ لغایت پایان مردادماه ســال 
جاری اشاره کرد و گفت: صادرات به پنج کشور عضو اتحادیه 
اقتصادی اوراســیا در اقلام ترجیحی تا در این مدت نسبت 
به مدت مشابه گذشته رشــد ۶5 درصدی داشته است.وی 
تأکید کرد: باید ساختار موافقت نامه تجارت ترجیحی ایران 
با اتحادیه اقتصادی اوراسیا برای اجرای سیاست تجاری برد- 
برد ایران با اتحادیه مذکور و توســعه مناســبات تجاری در 

راستای اهداف پیش بینی شده، پیگیری شود.رئیس سازمان 
توسعه تجارت، ارتقای ارزش افزوده صادرات در حوزۀ تولید به 
طور کلان و واحدهای تولیدی به صورت عملیاتی را نیازمند 
بسترسازی مناسب دانســت و گفت: تولید صادرات محور و 
رقابت پذیــر باید اولویت بخش تولید در حوزه های صنعتی، 
معدنی و کشاورزی باشد.وی افزود: طبق آمار تجمیعی رفع 
تعهدات ارزی از ۲۲ فرودین ماه سال ۹۷ تاکنون حدود ۹۲ 
درصد تعهدات ارزی صادرات توسط واحدهای تولیدی ایفا 
شده اســت.زادبوم ادامه داد: براساس مصوبات جلسه مورخ 

۲ تیرماه ۹۹ شــورایعالی توسعه صادرات غیرنفتی کشور و 
پیگیری های مکرر وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان 
توسعه تجارت ایران، گمرک مکلف به ارائه به موقع و جامع 
آمار عملکرد تجارت خارجی کشور به سازمان توسعه تجارت 
ایران است. معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت 
ایــران عنوان کرد: نوســانات سیاســت های پولی و نقصان 
زیرســاخت های تجاری در گمرکات مرزی و ناوگان حمل 
و نقل کشــور از جمله مشکلات صادرات کالاهای غیرنفتی 
به کشورهای هدف به ویژه بازارهای همسایه است و تقویت 
و تجهیز لجســتیک و ناوگان حمل محصولات کشاورزی و 
تامین تجهیزات و ملزومات بسته بندی باعث کاهش ضایعات 
و افزایش ارزش افزوده کالاها خواهد شد.وی افزود: فراوانی 
ارز صــادرات غیرنفتی منجر به تقویــت فرآیند تامین ارز 
واردات مواد اولیه و ترخیص کالاهای دپوشــده در گمرکات 

خواهد شد.
زادبوم با بیان اینکه توسعه صادرات غیرنفتی باید به عزم 
ملی به ویژه دستگاه های دولتی در سطح کلان تبدیل شود، 
خاطرنشان کرد: تحریم های ناجوانمردانه آمریکا فرصت های 
بســیاری برای کشــور به وجود آورده اســت و باید با رفع 
چالش های داخلی به تحقق ارزآوری از این فرصت ها کمک 
شود و نقش دستگاه های دولتی ذی ربط در این جهت حائز 
اهمیت است.اولین نشســت کمیته پایش تجارت خارجی 
کشور به ریاســت وزیر صنعت، معدن و تجارت و با حضور 
رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران، رئیس اتاق بازرگانی 
ایران، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه، معاون 
بازرگانی داخلی وزارت صمــت و نمایندگان وزارتخانه های 
کشــور، جهاد کشــاورزی و امور اقتصادی و دارایی، بانک 
مرکزی و اتاق تعاون ایران با دستور بررسی وضعیت تجارت 
خارجی به ویژه صادرات غیرنفتی در محل ســازمان توسعه 

تجارت ایران برگزار شد.

در نیمه نخست امسال محقق شد

صادرات‌‌۱۲میلیارد‌دلاری‌به‌‌۱۷کشور‌اولویت‌دار

سرپرست ســازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتــی ایران از برنامه ریزی برای راه ندازی مجدد دو 
هــزار واحد صنعتی راکد و غیرفعال تا پایان امســال 

خبر داد.
بــه گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، »اصغر 
مصاحب« افزود:  پیش از این مقرر بود که تا پایان سال 
۹۹ تعداد یک هــزار و 500 واحد صنعتی غیرفعال به 
چرخه تولید بازگردند که در راســتای اهداف »جهش 
تولید« و اســتفاده بهینــه از ظرفیت های موجود در 
بخــش صنعت، این تعــداد افزایــش یافت.این مقام 
مســوول اظهارداشــت: جلوگیری از غیرفعال شدن 
واحدهای صنعتی فعال، از دیگر برنامه های اصلی این 

سازمان است.
وی بیان داشــت: رصد واحدهای صنعتی غیرفعال 
مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی در سطح کلان 
و ســاختاری نشان می دهد علل عمده غیرفعال شدن 
آنها تامین نقدینگی، تامین مواد اولیه، تامین ماشین 
آلات و فقدان بازار اســت.وی، برخی اقدامات در قالب 

توانمندسازی واحدهای صنعتی را شامل خدمات ارائه 
شده در کلینیک های کسب و کار،  تقویت شبکه سازی 
در کســب و کارهای کوچک و متوسط و پیوند آنها با 
صنایع بزرگ در قالب برنامه  های توســعه خوشه های 
کســب و کار و نظــام مبادلات پیمــان کاری فرعی،  
ارتقــای دانش و مهارت شــاغلان واحدهای صنعتی، 
حمایــت از حضور و پذیــرش SMEها در فرابورس، 
حمایــت از تولید محتــوا برای بازاریابی در ســامانه 
فروش محصولات و توســعه بــازار در قالب حضور در 

نمایشگاه های مختلف عنوان کرد.
سرپرست ســازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران خاطرنشان کرد: نتایج اجرای طرح های 
حمایتــی از صنایع کوچک و متوســط را می توان در 
کاهش 5.۲ درصدی روند غیرفعال شــدن واحدهای 
تولیدی در شــهرک ها و نواحی صنعتی طی یک سال 
گذشــته، کاهش ۱.۷ درصدی در ۶ ماه و افزایش 54 
درصدی نرخ رشــد واحدهای مجدد راه اندازی شده 

طی هفت ماهه امسال مشاهده کرد.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک استان تهران گفت: 
در صورتی که کاهش ارزش دلار در بازار ادامه دار باشد، 
قیمت خانه ســقوط می کند.مصطفی قلی خسروی به 
ایرنا گفت: مدت های زیادی اســت که ارزش ملک در 
کشــور به وضعیت قیمت دلار وابسته شده است و به 
همیــن دلیل اکنون قیمت ملک در کشــور با حباب 
بسیار زیادی همراه است. وی گفت: به محض افزایش 
قیمــت دلار قیمت آپارتمان نیــز افزایش می یابد اما 
کاهش قیمت دلار بلافاصلــه منجر به کاهش قیمت 
مســکن نمی شود، چرا که انتظار بازگشت قیمت دلار 
به مدار صعــودی منجر به مقاومت بــازار در کاهش 

قیمت ها خواهد شد.
وی ادامــه داد: با این حال رصد ما از وضعیت بازار 
مسکن حاکی از این است که در صورت تدوام کاهش 
قیمت دلار و ماندگاری دلار روی قیمت متعادل حتما 
با ســقوط قیمت ها در بازارمســکن همراه هستیم.به 
گفته قلی خسروی تدبیر دولت در کاهش قیمت دلار 
می تواند قیمت مســکن را تحت تاثیــر قرار داده و از 

ادامه رشد قیمت ها در بازار مسکن جلوگیری به عمل 
آورد.رئیس اتحادیه مشاوران املاک استان تهران ادامه 
داد: 35 درصد قیمت ملک به مصالح اســتفاده شده 
در آن مربوط می شــود و در صورتی که دولت بر روی 
قیمت مصالح ساختمانی نظارت داشته باشد می توانیم 

باز هم به کاهش قیمت مسکن برسیم.
وی با بیــان اینکه ۸0 درصد مصالح ســاختمانی 
تولید داخل اســت، ادامه داد: برای مثال قیمت ماسه 
چرا باید صد درصد گران شــود؟ چرا نظارت در بازار 
مصالح ضعیف اســت؟ بخشــی به دلیل جو روانی و 
بخشــی به دلیل کاهش نظارت ها است.قلی خسروی 
تاثیر سیاست خارجی بر قیمت مسکن را نسبی اعلام 
کرد و با اشــاره به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
گفــت: پیروزی دموکرات ها یــا جمهوریخواهان هیچ 
کــدام بر کاهش یا افزایش قیمت مســکن تاثیرگداز 
نیست، مسئله اصلی کنترل و ثبات قیمت دلار است 
که اکنون با سیاســت های جدید بانک مرکزی انتظار 

کاهش قیمت دلار افزایش یافته است.

سقوط قیمت مسکن با تداوم کاهش قیمت دلار۲ هزار واحد صنعتی غیرفعال تا پایان سال راه اندازی می شود

بورس

شاخص کل در بازار بورس روز یکشنبه ۲5 هزار 
۹۹۷ واحد افت داشت که در نهایت این شاخص به 
رقم یک میلیون و ۲۷۹ هزار واحد رسید. براساس 
معاملات روزگذشــته بیش از پنج میلیارد و 4۱۱ 
میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش 4۹ 
هزار و 450 میلیارد ریال داد و ستد شد.همچنین 
شــاخص کل )هم وزن( با ســه هزار و 3۷5 واحد 
کاهش به 3۷4 هزار و ۹4۷ واحد و شاخص قیمت 
)هم وزن( با دو هزار و ۲۱۱ واحد افت به ۲45 هزار 
و 5۸۱ واحد رسیدند.شــاخص بازار اول ۱۹ هزار و 
5۱5 واحد و شــاخص بــازار دوم 50 هزار و ۶۱۱ 
واحد کاهش داشــتند.علاوه بر این در بین تمامی 
نمادها، نماد معدنــی و صنعتی چادرملو )کچاد( با 
۶5۷ واحد، نفت بهران )شبهرن( با ۱۸4 واحد، بانک 

اقتصاد نوین )ونوین( با ۱5۲ واحد، نفت ســپاهان 
)شســپا( با ۱34 واحد، پتروشیمی نوری )نوری( با 
۱۱۹ واحد، آهنگری تراکتورسازی ایران )خاهن( با 
۹۹ واحد، پتروشــیمی پارس )پارس( با ۶۱ واحد، 
نفت پارس )شنفت( با 5۲ واحد و کاشی و سرامیک 
حافظ )کحافظ( با 4۷ واحد بیشترین تاثیر مثبت را 
بر شاخص بورس داشتند. برپایه این گزارش، دیروز 
نماد ســایپا، فولاد مبارکه اصفهان، ایران ســرمایه 
گذاری ســیمان تامین، ملی صنایــع مس ایران، 
گســترش ســرمایه گذاری ایران خودرو، پالایش 
نفت اصفهان و پــارس الکتریک در گروه نمادهای 
پربیننده قرار داشتند.شــاخص فرابورس نیز بیش 
از ۲۸۲ واحد کاهش داشــت و بــر روی کانال ۱5 
هــزار و ۹۸4 واحد ثابت ماند.همچنین در این بازار 

یک میلیارد و ۲4۷ هزار برگه ســهم به ارزش ۲۲ 
هزار و ۲۶ میلیارد ریال داد و ســتد شد.به گزارش 
ایرنا، بورس روز شــنبه بعد از مدت ها افت در مدار 
صعودی قرار گرفت و با ۱۷ هزار و 45۶ واحد رشد 
به عدد یک میلیون و 30۱ هزار واحد رســید.حال 
دیروز شاخص بورس برخلاف معاملات دیروز که در 
مسیر افزایشی بود، معاملات خود را نزولی آغاز کرد 
و با ۲5 هزار ۹۹۷ واحد افت در کانال یک میلیون و 

۲۷۹ هزار واحد به معاملات خود پایان داد.

شاخص بورس دوباره قرمز شد

معاون فنی گمرک ایــران اعلام کرد که با توجه 
به شــرایط موجود، این سازمان براساس قوانین امور 
گمرکی نســبت به اعمال قانــون متروکه با رعایت 
مقررات مربوطه برای برنج های دپو شده اقدام خواهد 
کرد. بعد از حواشــی و بحث هایی کــه در رابطه با 
برنج های دپو شــده در گمرک کــه تا بیش از ۲30 
هزار تن برآورد می شــود مطرح شد و واردکنندگان 
خواهان ترخیــص کالای خود از گمرک به دلیل رو 
به فساد رفتن و کمبود آن در بازار، شده بودند اخیرا 
رئیس انجمن واردکنندگان برنج از حل شدن مشکل 
ارزی و صــدور کد تخصیص ارز خبر داده و در یکی 
از مواضــع خود اعلام کرده بــود که فعلا تمایلی به 
ترخیص ایــن کالا از گمرک ندارند چرا که به نوعی 
برای آن ها به صرفه نبــوده و قیمت برنج وارداتی با 
برنج داخلی برابری می کند.این در حالی بود که وی 
و برخی دیگــر از واردکنندگان و صاحبان برنج های 
دپو شــده در گمرک و بنادر از چندی پیش با انتقاد 
از رویه تخصیص و تأمین ارز نســبت به کمبود برنج 
در بازار و ترخیص فوری آن هشــدار داده بود.اما به 
دنبال مسائل مطرح شده پیگیری موضوع از گمرک 

ایــران با اعلام مهرداد جمــال ارونقی - معاون فنی 
گمــرک ایران- در رابطه با متروکه شــده برنج های 
رســوبی در گمرک همراه بود.به گزارش ایســنا،این 
مقام مسئول در گمرک ایران چند نکته را در رابطه 
با مســائل مطرح شده توضیح داد و گفت: صدور کد 
تخصیــص ارز به هیچ عنوان به معنای مجوزی برای 
ترخیص برنج های دپو شــده در گمرک نیست و ما 
هیــچ اختیاری برای ترخیص ایــن برنج ها با صدور 
کد تخصیــص نداریم و فقط باید کد رهگیری بانک 
)کد ساتا( صادر شود، بنابراین با صدور کد تخصیص 
مشکلی برای ترخیص برنج ها حل نخواهد شد.ارونقی 
یادآور شد:تا پیش از این با وجود مصوبه شورای عالی 
امنیت ملی برای ترخیص درصدی کالای اساسی از 
جمله برنج، با توجه به اینکه احراز و اعلام اینکه ثبت 
سفارشــی در صف تأمین ارز است یا خیر، به عهده 
بانک های عامل است، این بانک ها براساس بخشنامه 
بانــک مرکزی از صدور گواهــی مبنی بر قرارگیری 
کالا در صف تامین ارز امتناع کرده و امکان ترخیص 
درصــدی از محموله های کالاهــای وارداتی وجود 
نداشته اســت.وی در رابطه با تشخیص فاسد شدن 

برنج های مانده در گمرک نیــز گفت: ما در گمرک 
هیچ گاه اعلام نکرده ایم که برنج ها فاســد شده اند 
بلکــه تأکید کرده ایم که با توجه به شــرایط موجود 
در بنادر و کانتینرها این برنج ها رو به فاســد شدن 
هســتند. در عین حال که تشخیص فاسد و یا سالم 
ماندن برنج ها بر عهده دستگاه های مربوطه از جمله 
سازمان کشاورزی و سازمان ملی استاندارد است و تا 
زمانی که مجوز معتبر آن ها به ما اعلام نشود ترخیص 
صورت نخواهد گرفت. معــاون فنی گمرک ایران با 
اشاره به اینکه برنج ها از مدت ها قبل به گمرک اظهار 
شــده اند و ترخیص آن ها صورت نگرفته و در حال 
حاضر انجمن واردکننــدگان برنج عدم تمایل خود 
برای ترخیص را اعلام کرده است گفت: بر این اساس 
گمرک ایران طبــق قوانین امور گمرکی اقدام کرده 
و قانــون متروکه را با رعایــت مقررات مربوطه برای 
برنج های رســوبی در گمرک اعمال خواهد کرد.وی 
یادآور شد:در صورتی که گمرک برنج های دپو شده 
که حدود ۲30 هزار تن برآورد می شــود را متروکه 
اعلام کند آنگاه ایــن برنج ها برای تعیین تکلیف به 

سازمان اموال تملیکی سپرده می شود.

درحالــی زمزمه هــای عرضه ســومین صندوق 
ســرمایه گذاری دولت به گوش می رســد که هنوز 
پالایشــی یکم به پرتفوی خریــداران این صندوق 
اضافه نشــده و ایــن موضوع با توجه بــه روزهای 
کاهشی شاخص بورس باعث شده خریداران بخشی 

از سرمایه خود را از دست بدهند.
در این راستا، نخست صندوق سرمایه  گذاری قابل 
معامله بانک و بیمه شامل باقی مانده سهام دولت در 
بانک های صادرات، ملت، تجارت و شرکت های بیمه 
البرز و اتکایی امین، دومین صندوق سرمایه  گذاری 
قابل معامله پالایشی شامل باقی مانده سهام دولت در 
پالایشگاه های اصفهان، تهران، بندرعباس و تبریز در 

بازار سرمایه عرضه شدند.پیش از این اعلام شده بود 
ســومین صندوق سرمایه  گذاری قابل معامله شامل 
صنایع خودرویی و فلزی )باقی مانده سهام دولت در 
شرکت های ایران خودرو، سایپا، فولاد مبارکه و ملی 
صنایع مس( است که به نظر می رسد آنچه قرار است 
در قالب داراسوم عرضه شود، باقیمانده سهام دولت 

در بانک  های ملت، تجارت و صادرات ایران است.
این موضوع به تصویب هیات وزیران رســیده و 
سقف سرمایه  گذاری هر شخص حقیقی در صندوق 
یادشــده، 50 میلیــون ریال تعیین می شــود.این 
موضوع درحالی مطرح می شــود که با وجود اینکه 
یک ماه از پایان پذیره نویسی پالایشی یکم گذشته، 

این صنــدوق هنوز بــه پرتفوی خریــداران اضافه 
نشده اســت. با ادامه دار شدن ریزش بازار سرمایه، 
خریداران پالایشــی یکم حدود ۱0 درصد سرمایه 
خود را از دســت دادند درحالی که تصور بر این بود 
که پالایشــی یکم نیز مانند دارایکم ســود مناسبی 
نصیب خریداران کند.در این راســتا، چندی پیش 
مدیر امور ناشــران شرکت ســپرده گذاری مرکزی 
درمورد اینکه چرا پالایشــی یکم هنوز قابل معامله 
نشده به ایسنا توضیح داده بود که اطلاعاتی که این 
شرکت از مدیر صندوق پالایشی یکم اخذ کرده بود، 
تفکیک شــده نبوده و به همین دلیــل بازگردانده 

شدند.

معاون گمرک خبر داد
برنج های رسوبی در گمرک متروکه می شود

وعده دارا سوم در زمان بلاتکلیفی پالایشی یکم!

آگهی فقدان سند مالکیت
با  با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی  نظر به اینکه خانم عفت ایزد خواه کرمانی اصالتا 
و درخواست  تهران  دفترخانه 1588  ذیل شماره 99/6/12-5772  امضا شده  گواهی  استشهادیه  تسلیم 
ماده  اجرای  در  مراتب  است  نموده  را  مالکیت  سند  المثنی  سند  صدور  تقاضای   99/6/12-11935 وارده 
120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت : عفت 
ششدانگ شماره پلاک 3744/2344 علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت:  ایزدخواه کرمانی 
مفروز  تفکیکی   5 قطعه  پلاک 3744/2344  مسکونی  آپارتمان  دستگاه  یک  کاداستری ششدانگ  سند 
انباری قطعه 13  3744/58 بخش 3 به مساحت 53/84 متر مربع واقع در شمال غربی طبقه 2 بانضمام 
و پارکینگ قطعه 11 نبام عفت ایزد خواه کرمانی ثبت و با شماره های چاپی 200743 صادر گردیده است 
سپس برابر اسناد رهنی شماره 10053 و10054-94/9/28 دفتر 912 تهران در رهن بانک ملت شعبه خردمند 
شمالی قرار گرفته است که موافقت بانک طی نامه شماره 6314/220-99/7/27 اعلام گردیده است لذا با 
توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر درخواست صدور المثنی مراتب اعلام تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
زاهدی منش  15282 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه مژگان ابراهیمی اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی باتسلیم استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره 18130 و18129-99/6/5 دفترخانه 548 تهران و درخواست وارده 16258-
99/7/21 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
ششدانگ  ثبت به شرح زیر آگهی میگردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت: مژگان ابراهیمی 
شماره پلاک 3927/738 علت گم شدن جاماندن در وسیله نقلیه عمومی خلاصه وضعیت مالکیت: سند 
از  مفروز  تفکیکی   7 قطعه   3927/738 پلاک  آپارتمان  دستگاه  یک  اعیان  و  عرصه  ششدانگ  مالکیت 
3927/193 بخش 3 به مساحت 102/55 متر مربع واقع در شمال طبقه 1 بنام مژگان ابراهیمی ثبت و با 
شماره های چاپی 379334 صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
معامله کرده که در قسمت  آگهی  مورد  به ملک  تا هرکس نسبت  اعلام  مراتب  المثنی  درخواست صدور 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
زاهدی منش 15281 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران 

اگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی
 نظر به اینکه سازمان ملی زمین مسکن از مالکین ششدانگ پلاک ثبتی1097فرعی از 18 اصلی و 745 
و728 فرعی از 19 اصلی و 1105 و 1599 فرعی از 20 اصلی واقع در بخش 11 تهران رودبار قصران تقاضای 
صدور سند مالکیت کاداستر) تک برگی( نموده با توجه به اینکه سند مالکیت اولیه فاقد مساحت طول ابعاد 
می باشد و صدور سند مالکیت پلاک بصورت تک برگی با درج طول و ابعاد ومساحت ) کاداستری( صورت 
می گیرد لذا در صورت اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی و ماده 12 قانون حد نگار جهت بازدید 
محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک مذکور دوشنبه مورخ 99/8/12 ساعت 10 صبح تعیین وقت شده است 
اطمینان  مالکین مشاعی پلاک فوق می رساند جهت حصول  مالکین مجاور و سایر  به اطلاع  بدینوسیله 
از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند تا برابر مقررات اقدام لازم معمول گردد. ضمنا عدم حضور مانع از ادامه عملیات ثبتی نخواهد بود.

نجفی بانه  15279رئیس اداره ثبت اسناد واملاک فشم 

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای اشکان مستقیمی وکالتا برابر وکالتنامه شماره های 22271 مورخ 1398/9/18 دفترخانه 806 تهران و 

59142 و59143 مورخ 1398/9/18 دفترخانه 564 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 27631 مورخ 
1398/5/30 دفتر اسناد رسمی شماره 140 تهران طی درخواست وارده 19618-98 مورخ 1398/6/2 با اعلام اینکه 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 176 متر مربع به پلاک 35305 فرعی از 4476 اصلی ذیل املاک 
855 صفحه 199 ثبت 127680 به چاپی شماره 054281 صادر وتسلیم گردید سپس مع الواسطه برابر سند انتقال 
شماره 97522 مورخ 1370/9/27 دفترخانه 11 تهران به خانم مهین محمد زاده منتقل گردید و برابر دادنامه حصر 
وراثت به شماره 9809970330100700 صادره از شعبه 2301 مجتمع شماره 24 شورای حل اختلاف تهران مالک فوت 
و وراث حین الفوت عبارتند از فریدون ، صدیقه، شهلا فرزندان واسماعیل همسر شهرت همگی عمید زاده می باشد 
متعاقبا برابر گواهی حصر وراثت به شماره 789 مورخ 1389/4/26 شورای حل اختلاف حوزه 234 مجتمع شماره 
، فریدون  از شهلا، علی  الفوت ایشان عبارتند  نیز فوت نموده که وراث حین  24 تهران آقای اسماعیل عمیدزاده 
عمید زاده فرزندان و برابر گواهی حصر وراثت به شماره 98000994 مورخ 1395/10/18 قاضی شورای حل اختلاف 
و زهرا و محمد علی  از سکینه شوشتری همسر  ایشان عبارتند  نیز فوت که وراث  آقای علی عمیدزاده  تهران   7
عمیدزاده فرزندان متوفی می باشند و برابر گواهی حصر وراثت به شماره 874 مورخ 1383/8/3 ریاست شعبه 34 
دادگاه عمومی حقوقی تهران خانم صدیقه عمیدزاده نیز فوت که وراث ایشان عبارتند از پیام، محمد علی پژمان 
خرمی فرزندان و اسماعیل عمیدزاده پدر متوفی می باشد در قید رهن نمی باشد به علت جابجایی مفقود گردیده 
و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت )اصلاحی 
80/11/8( مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجودسند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا 
مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله را ارائه نگردد طبق مقررات 

وتشریفات اداری ، المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم مالک خواهد شد.
15280 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی – محمدی والا 

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی
 بدینوسیله به منیر بیاتین به نشانی شریعتی ظفر خ اطلسی خ 15 پلاک 96ط4 ابلاغ می شود بانک توسعه 
تعاون جهت وصول طلب خود به مبلغ 3/036/023/872 ریال تا تاریخ 97/2/9 طبق مقررات به موجب 
اسناد رهنی شماره 24093 و25854 تنظیمی دفترخانه شماره 493 تهران علیه شما اجراییه صادر نموده 
و پرونده اجرایی به کلاسه 9703146 در این اداره تشکیل شده وطبق گزارش مامور مربوطه آدرس شما به 
شرح متن سند فوق شناخته نشده وآدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمی باشد لذا طبق ماده 
18 آیین نامه اجرا مفاد اجراییه یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف 
مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی 
ننمائید مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته 

و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد.
15278 رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران – فردوسی زاده نائینی 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ستاک سبز تیدا 
درتاریخ 1399/08/11 به شماره ثبت 567768 به شناسه ملی 14009550123 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید محصولات کشاورزی ارائه خدمات و تأمین نیاز تولید 
کنندگان کشاورزی تولید محصولات دامی کشاورزی ارائه خدمات به کشاورزان نظیر تسطیح اراضی مشاوره و برگزاری دوره های 
آموزشی درخصوص کشاورزی امور مربوط به محیط زیست و فعالیت های زیست محیطی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران - منطقه 14 ، شهرستان تهران 
، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله یوسف آباد ، خیابان ابن سینا ، خیابان 19/1 ، پلاک 19 ، طبقه اول کدپستی 1433814711 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم الهام توسلی به 
شماره ملی 0015294897 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای مهریار شاملو به شماره ملی 4560130515 دارنده 500000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم الهام توسلی به شماره ملی 0015294897 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مهریار شاملو به شماره ملی 4560130515 و به سمت مدیرعامل 
به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا مهریار شاملو 
و الهام توسلی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1036437(

 آگهی مزایده مال منقول پرونده اجرایی به شماره بایگانی 9808491 ) خودرو(
سواری  خودروی  دستگاه  یک  ششدانگ  فوق  بایگانی  شماره  به  اجرایی  پرونده  موجب  به   

شاسی  شماره  متالیک  ای  نقره  رنگ   1395 مدل  سواری  کاربری   90 تیپ  رنو  سیستم 
 2 محور  تعداد  بنزین  سوخت  نوع   100016216 024627 موتور  شماره   518510
به  متعلق   73 م   381-99 ایران  انتظامی  شماره  به   4 سیلندر  تعداد   4 چرخ  تعداد  نفر   5 جمعا  ظرفیت 
آقای امیررضا نادری ) مدیون( برابر نامه شماره 13/19/9938884 مورخ 1399/3/18 مرکز شماره گذاری 
پلیس راهور ناجا خودروی مذکور بازداشت و برابر نامه شماره 13/19/9960690 مورخ 1399/4/15 مرکز 
در  مذکور  990012533 خودروی  به شماره  پارکینگ  قبض  موجب  به  و  ناجا  راهور  پلیس  گذاری  شماره 
تاریخ 1399/5/6 در پارکینگ شیشه مینا توقیف گردیده است و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
وارده به شماره 15027418 مورخ 1399/6/15 توصیف خودرو عبارت است از اینکه خودروی فوق دارای 
زدگی ومالیده گی و تصادفی در قسمت عقب راست گلگیر و عقب چپ گلگیر عقب دارد که عینا مشهود 
ومعلوم است نیاز به صافکاری و نقاشی دارد دو حلقه لاستیک چرخ های جلو سالم و در حد صفر هستند 
سپر جلو نیاز به تعمیر جزئی دارد در اثر تابش آفتاب به بدنه و سقف دورتادور رنگ رفتگی دارد و ارزش 
خودروی مورد نظر با توجه به وضعیت ظاهری و کیفیت فنی و سایر مشخصات و قیمت روز در بازار طبق 
نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 2/350/000/000 ریال ) دو میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون ریال 
( ارزیابی شده که برابر درخواست بستانکار وارده به شماره 15027418 مورخ 1399/6/5 خودروی مذکور 
دارای بیمه نامه تا تاریخ 1400/2/1 می باشد ودر روز چهارشنبه مورخ 99/9/5 از ساعت 9 الی 12 در محل 
پارکینگ شیشه مینا به نشانی تهران کیلومتر 6 جاده مخصوص کرج بلوار شیشه مینا بلوار ولیعصر از طریق 
مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ 2/350/000/000 ریال ) دو میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون 
ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد مزایده حضوری است و شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و 
پس از اخذ شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار 
و یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه 10 درصد به نام خود 
و تحت شناسه اعلامی را به همراه درخواست کتبی خود به واحد اجرا تسلیم نمایند ضمنا برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید ودر صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 

مزایده تجدید می گردد این آگهی پس از تایید نهایی فرایند مزایده و ارسال آگهی در 
سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است تاریخ انتشار در سایت آگهی های سازمان ثبت99/8/17

علی نژاد  15275 ریس اداره پنجم اجرای ثبت و اسناد 
آگهی فقدان سند مالکیت 

 نظر به اینکه آقای آرموند یدگریان هفتوانی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
حسب  و  تهران   29 دفتر   99/6/31 مورخ   79875 و   79876 شماره  به  شده  امضا  گواهی  استشهادیه 
درخواست وارده 139985601151012180 مورخ 99/7/6 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده 
است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک 
/ مالکین: آرموند یدگریان هفتوانی میزان مالکیت : ششدانگ رهن به موجب سند رهنی 97/10/5-112144 
دفترخانه 340 در رهن بانک صادرات ایران شعب شرق تهران می باشد شماره پلاک فرعی:43828 اصلی 
48 مفروز 35421 واقع در بخش 11 تهران علت گم شدن جابجایی وسایل خلاصه وضعیت مالکیت: سند 
مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان ) طلق( به شماره قطعه 1 تفکیکی واقع در طبقه 1 به مساحت 
53/05 متر مربع به شماره فرعی 43828 فرعی از 48 مفروز از 35421 واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت 
دفتر الکترونیک 139720301151017938 و شماره چاپی 423366 سری ج سال 96 ثبت صادر و تسلیم 
گردیده است اینک با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر درخواست صدور المثنی مراتب 
اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید 
تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
علیزاده  15273 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک لویزان 

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت 
مورخ  و18367   18366 شماره  گواهی شده  استشهادیه  تسلیم  با  ئی  قلعه  درخسان  فرزان  آقای   

مورخ 1399/7/23  وارده 99-20285  درخواست  تهران طی  اسناد رسمی شماره 489  دفتر   1399/7/9
با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 47/90 متر مربع واقع 
در طبقه دوم قطعه دوم تفکیکی به انضمام پارکینگ شماره یک تفکیکی و انباری شماره یک تفکیکی به 
پلاک 488 فرعی از 3931 اصلی مفروز و مجزی شده از 171 ذیل دفتر املاک الکترونیک به چاپی شماره 
724227 ه/98 صادر و تسلیم گردید و برابر سند شماره 135246 مورخ 1399/5/8 دفترخانه 329 تهران 
در رهن بانک کارآفرین قرار گرفت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت )اصلاحی 80/11/8( مراتب در 
یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجودسند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله را 

ارائه نگردد طبق مقررات وتشریفات اداری ، المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم مالک خواهد شد.
محمدی والا  15277 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه آقای داریوش صالح جهرمی وکالتا به شرح وکالتنامه شماره 443-99/2/23 دفتر حفاظت واشنگتن 
برابر اصل دفترخانه شماره 1630 تهران با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه 
وارده 99/7/9-14983  ودرخواست  تهران   1630 دفترخانه  و99/7/6-5716   5715 ذیل شماره  امضا شده  گواهی 
نامه قانون ثبت به شرح  المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آیین  تقاضای صدور سند 
ششدانگ شماره پلاک  زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت: ابوالقاسم صالح جهرمی 
:3934/118 علت گم شدن اسباب کشی خلاصه وضعیت مالکیت : سند کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی پلاک 3934/118 قطعه 1 تفکیکی مفروز 3934/17 بخش 3 به مساحت 55/99 متر مربع واقع در طبقه اول 
بنام ابوالقاسم صالح جهرمی ثبت و با شماره های چاپی 381240 و دفتر املاک 1269 و صفحه 338 ثبت صادر گردیده 
است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر درخواست صدور المثنی مراتب اعلام تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
زاهدی منش  15276 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای مسعود عسگری با وکالت آقای احمد عمرانی چوندزق برابر وکالت نامه های شماره 2007 مورخ 
85/8/29 دفترخانه 928 و8166 مورخ 85/6/2 دفترخانه 650 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
به شماره شناسنامه 13990215032100394 دفترخانه 1290 تهران مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 64/75 متر مربع به پلاک 14598 فرعی از 2398 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 226 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش ده تهران که ذیل ثبت 169780 دفتر 1061 صفحه 81 بنام مسعود عسکری ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی 925399 صادر وتسلیم گردید و سپس برابر سند قطعی شماره 8637 مورخ 83/11/14 
دفترخانه 459 تهران به آقای مسعود عسکری انتقال گردید و سپس برابر صورت مجلس تفکیکی شماره 24546 
مورخ 85/5/14 به 4 دستگاه آپارتمان و 2 واحد پارکینگ تفکیک و آپارتمان های اول الی سوم و 2 واحد پارکینگ 
به اشخاص غیر منتقل و آپارتمان قطعه 4 تفکیکی باقی مانده به علت نامعلوم مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرا به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در 
یک روزنامه کثیرالانتشار ) همین روزنامه ( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
ویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از 
رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
جشان  15274 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران 
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جنگل های بلــوط زاگــرس چهارمحال و 
بختیاری بــه علت عوامل انســانی و طبیعی 
در خطــر نابودی قــرار گرفته اند.بــه گزارش 
ایســنا، فقر یکی از عوامل تخریب عرصه های 
منابع طبیعی اســت و اگر چاره ای برای بهبود 
معیشت جنگل نشینان نشــود، روند تخریب 
جنگل ها و مراتع با شدت بیش تری ادامه پیدا 
می کند.جنگل های بلوط زاگرس چهارمحال و 
بختیاری به علت عوامل انســانی و طبیعی در 
خطر نابودی قرار گرفته انــد، طبق گفته های 
مسئولان از شــش میلیون هکتار جنگل های 
بلــوط زاگرس حــدود ۵۰ هــزار هکتار دچار 
خشکیدگی هستند، همچنین علاوه بر عوامل 
انســانی از جمله قطع درختان و قاچاق چوب 
و ذغال، مســائلی مانند خشکسالی های پی در 
پی، آفت جوانه خوار بلوط، خشــکیدگی بلوط 
و .. نیــز حیات جنگل های بلــوط را با تهدید 
مواجه کرده است.متاســفانه دست اندازی های 
ســودجویان، آتش ســوزی های عمدی و قطع 
درختان در سال های اخیر این گنجینه طبیعی 
را در رشته  کوه های زاگرس با خطر مواجه کرده 
اســت، قطعا نابودی جنگل های بلوط زاگرس 
معیشــت جامعه محلی را در سالیان آینده با 
مخاطره مواجه می کند.قطعا فقر یکی از عوامل 
تخریب عرصه های منابع طبیعی است و اگر در 
کوتاه مدت و بلندمدت چاره ای برای معیشــت 
جنگل نشینان و بهره برداران محلی از جنگل ها 
و مراتع نشود، قطعا تبعات نابودی جنگل های 
بلوط قبل از اینکه دامن طبیعت را بگیرد، دامن 

جنگل نشینان را می گیرد.
سید اســماعیل صالحی سرپرســت اداره 
 کل منابع طبیعــی و آبخیــزداری چهارمحال 
و بختیاری در خصــوص وضعیت جنگل های 
زاگرس و مراتع در اســتان، اظهار کرد: شرایط 
اقلیمی و خشکسالی های متمادی در سال های 
اخیر، جنگل های ناحیه رویشگاهی زاگرس را 
تحت تاثیر قرار داده و این مســئله مشکلات 
عدیده ای را ایجاد کرده است. او با اشاره به اینکه 
۸۶ درصد مســاحت چهارمحال و بختیاری را 
عرصه های منابع  طبیعی تشکیل می دهد، بیان 
کرد: از این مســاحت ۶۷ درصد عرصه مرتعی 
و ۱۹ درصد عرصه جنگلی است، متاسفانه در 
سال های اخیر جنگل ها و مراتع استان به وسیله 
عوامل انسانی و طبیعی دچار تخریب شده اند 
که بیش ترین عوامل تخریب مربوط به عوامل 
انسانی است.صالحی با بیان اینکه خشکسالی، 
آفات، ریزگرد ها و ســایر عوامل طبیعی نیز در 
کنار عوامل انسانی به منابع طبیعی آسیب وارد 
می کنند، عنوان کرد: فقر اقتصادی بهره برداران 
محلی موجب می شــود این افراد برای تامین 
معیشــت دســت به تخریب جنگل ها و مراتع 
و  منابع طبیعــی  کل  اداره   بزنند.سرپرســت 
آبخیزداری چهارمحال و بختیاری خاطر نشان 
کرد: یکــی از راهکار های موثر در حفظ منابع 

طبیعی مشارکت بهره برداران محلی در حفظ و 
احیای این عرصه ها است، اما باید به این نکته 
توجه کرد که هرگونه مشارکت بهره برداران در 
فعالیت های اقتصادی و حفظ عرصه ها مستلزم 
منافع کوتاه مدت و بلندمدت است.او ادامه داد: 
اگــر اجرای برنامه حفــظ و احیای جنگل ها و 
مراتع برای جنگل نشینان و بهره برداران محلی 
سود دهی نداشته باشد، مشارکت جنگل نشینان 
محقق نمی شود و روند تخریب منابع طبیعی با 
دست اندازی های بی رویه از جمله قطع درختان، 

چرای بی رویه دام و ... ادامه پیدا می کند.
صالحی با بیــان اینکه اجــرای طرح های 
مرتــع داری و جنگل کاری اقتصــادی با هدف 
تامین معیشت جنگل نشینان، حفظ و احیای 
گونه های جنگلی و تقویت پوشــش گیاهی در 
دستور کار اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
چهارمحال و بختیاری از ســالیان گذشته قرار 
گرفته اســت، عنوان کرد: کاشــت گونه های 
جنگلی مثمر و ســازگار با منطقه از جمله انار، 
گلابی وحشــی، انجیر، بادام تلخ، بنه، سماق، 
محلب و ... در زمینه بهبود معیشت بهره برداران 
در اولویت قرار گرفته است.سرپرست اداره کل 
منابع طبیعــی و آبخیــزداری چهارمحــال و 
بختیاری ادامه داد: ترویج فرهنگ درختکاری، 
ترغیب جوامع محلی جهت صیانت از جنگل ها، 
افزایــش درآمد ســاکنان عرصه های جنگلی 
ناشــی از تولید محصــولات ارگانیک، تغذیه 
ســفره های آب زیرزمینی، کاهش فشار دام بر 
مراتع، بازســازی اکوسیستم جنگلی و احیای 
جنگل های مخروبــه و افزایش تنوع گونه های 
جنگلی از اهداف جنگل کاری اقتصادی است. 
او یادآور شــد: تولید محصــولات اقتصادی از 
گونه های جنگلی مانند سماق و انجیر می تواند 
حدود ۳ تا ۱۵ میلیون تومان در هکتار درآمد 
بــرای بهره بــرداران محلی به دنبال داشــته 

اقتصادی  باشــد، معمولا گونه های جنگلــی 
پرسود هســتند و نیاز آبی کمی دارند، امسال 
جنــگل کاری اقتصادی در قالب طرح ۹ در ۹۹ 
در ۲۲۰۰ هکتار از اراضی جنگلی اســتان اجرا 
و به ازای هر دو هکتار برای یک نفر اشــتغال 
ایجاد می شــود.صالحی تاکید کرد: همچنین 
بــرای تامین چوب مــورد نیاز کشــور طرح 
صنوبــرکاری در ۵۵۰ هکتــار از اراضی ملی و 
مستثنیات چهارمحال و بختیاری اجرا و در این 
طرح به ازای هر هکتار برای یک نفر اشــتغال 
ایجاد می شود.سرپرست اداره  کل منابع طبیعی 
و آبخیــزداری چهارمحال و بختیاری کشــت 
گیاهــان دارویــی در مراتع اســتان را یکی از 
راهکار های حفظ مراتع و تامین معیشت پایدار 
برای بهره برداران محلی عنــوان کرد و گفت: 
طبق بررسی های صورت گرفته کشت گونه های 
دارویی در مراتع و عرصه های کم بازده علاوه بر 
حفظ مراتع و ایجاد پوشش گیاهی، نسبت به 
شــغل دامداری به لحاظ اقتصادی به صرفه تر 

است.
او اضافه کرد: در همین راســتا امسال ۷.۵ 
تن نهاده )بذر گیاهان دارویی( شــامل آنغوزه، 
باریجه و ریواس در شهرستان های استان توزیع 
شد.صالحی با بیان اینکه سطح زیر کشت گیاهان 
دارویی در مراتع چهارمحال و بختیاری ۴۰۰۰ 
هکتار اســت، یادآور شد: در سال جاری بالغ بر 
۲۵۰۰ هکتار دیگر در قالب ۲۵ طرح مرتعداری 
به کشت گیاهان دارویی اختصاص پیدا می کند.

آبخیزداری  و  منابع طبیعی  اداره کل  سرپرست 
چهارمحال و بختیــاری در پایان توضیح داد: 
راه انــدازی تعاونی های تولیــد گیاهان دارویی 
از  بهره برداران منابع طبیعی  اشتغالزایی  جهت 
سیاســت های این اداره کل در راستای بهبود 
معیشت جوامع محلی و حفظ پوشش گیاهی 
است.همچنین نبی الله یارعلی دانشیار دانشکده 

منابع طبیعی دانشگاه شهرکرد با بیان اینکه در 
رابطه با مدیریت منابع طبیعی قانون اساســی 
تکلیف همگان را به خوبی مشخص کرده است، 
اظهــار کرد: در قانون اساســی اصل ۵۰ و ۴۵ 
مباحث بهره برداری و مدیریت از جنگل، مرتع 
و پایداری از منابع طبیعی مطرح شده است.او 
ادامه داد: در اصل ۴۵ قانون اساســی به بحث 
انفال پرداخته شده است، جنگل، مرتع، دریا و 
دریاچه جزء انفال و در اختیار حکومت اسلامی 
هســتند، همچنین اصل ۵۰ قانون اساسی نیز 
یکی از اصل های مترقــی در حوزه حفاظت از 
منابع طبیعی است و کمتر کشوری وجود دارد 
که قوانین اساســی آن به بحث توسعه پایدار و 
حفاظت از منابع طبیعی برای نسل  آینده به این 
شیوه پرداخته باشد.یارعلی با بیان اینکه ارزیابی 
و نظارت محیط زیســتی بر توســعه اقتصادی 
مقدم است، گفت: اصل ۴۵ و ۵۰ قانون اساسی 
تکلیــف را در تمامی حوزه های منابع طبیعی و 
محیط زیستی مشخص کرده، همچنین قانون 
ملی شدن جنگل ها و مراتع و قانون حفاظت و 
بهره برداری هم اکنون مبنای مدیریت جنگل ها 

و مراتع است.
دانشــیار دانشــکده منابع طبیعی دانشگاه 
شــهرکرد با اشاره به اینکه از ۵۰ سال گذشته 
قوانیــن مربوط حفاظــت، توســعه، احیاء و 
بهره برداری از جنگل ها و مراتع به روز نشــده 
اســت، عنوان کرد: نیاز اســت بنا بر شــرایط 
و مسائل موجود در کشــور نسخه های به روز 
از قوانیــن در این حیطه ارائه شــود.او تاکید 
کــرد: باتوجــه به شــرایط اقتصــادی و لزوم 
تامین معیشت جنگل نشــینان، روستائیان و 
برای  ناگزیر هستند  منابع طبیعی  بهره برداران 
گــذران زندگی و معیشــت خــود از ظرفیت 
جنگل هــا و مراتع بهره ببرنــد، بنابراین بحث 
حفاظت از منابع  طبیعی و وابستگی معیشتی 

بهره بــرداران محلی به جنگل هــا و مراتع یک 
پارادوکــس ایجاد می کند.یارعلی با بیان اینکه 
قوانین حــوزه منابع طبیعی شــفافیت لازم را 
ندارند، عنــوان کــرد: ادارات متولی در طول 
دهه های گذشــته به صورت سلیقه ای قوانین 
مرتبط با حفاظــت از جنگل ها و مراتع را اجرا 
کرده انــد و در این راه خطا هایی را نیز مرتکب 
شــده اند، در حال حاضر نیازمند یک سیاست 
کلان و واحد در مدیریت روســتا ها هستیم و 
بایــد در این خصوص آگاهی جوامع محلی نیز 
افزایش پیدا کند.دانشیار دانشکده منابع طبیعی 
دانشگاه شــهرکرد با بیان اینکه جوامع محلی 
باید نســبت به حفاظــت از جنگل ها و مراتع 
احســاس مالکیت داشته باشــند، خاطرنشان 
کرد: باید بهره برداری از منابع طبیعی بر اساس 
قوانیــن موجود انجام شــود و یا قوانین جدید 
به فوریت بــرای مدیریت صحیح این منابع به 

تصویب برسد.
او یادآور شــد: اگر مســئله معیشت مردم 
جنگل نشــین و روســتایی توســط نهاد ها و 
ارگان هایی از جمله کمیته  امداد، بهزیســتی، 
ســازمان های مردم نهاد، وزارت تعاون، صمت، 
بهزیســتی مــورد توجه قــرار بگیــرد، قطعا 
بهره برداری های غیراصولی به حداقل می رسد، 
می تــوان با تشــکیل تعاونی هــای علمی در 
حوزه منابع طبیعی به ایجاد اشــتغال پایدار در 
مناطق جنگل نشین و روســتایی کمک کرد.

یارعلی ادامه داد: به طور مثال می توان مباحث 
مربوط به ایجاد اشتغال از طریق صنایع دستی، 
کشت گیاهان دارویی، گردشــگری و ... را در 
روستا ها مورد توجه قرار داد، اشتغال پایدار در 
مناطق جنگل نشــین و روستا ها باید بر اساس 
ظرفیت ها و پتانسیل های مربوط به هر روستا 
باشد، بنابراین نیاز است یک معیشت جایگزین 
بر اساس یک مدل در هر منطقه تعریف شود.
دانشیار دانشکده منابع طبیعی دانشگاه شهرکرد 
با تاکید بر اینکه توســعه اقتصادی، فرهنگی و 
اجتماعی در هر روســتا و منطقه باید با هدف 
حفاظت از منابع طبیعی انجام شــود، توضیح 
داد: معمــولا افراد برای تغییر شــیوه درآمدی 
باید اطمینان خاطر داشــته باشد و نمونه های 
موفق را ببینند.او بــا تاکید بر اینکه در تغییر 
شیوه تامین معیشــت افراد نمی توان آزمون و 
خطا کرد، گفت: باید قبل از تغییر و پیشــنهاد 
درآمد هــای جایگزیــن همه جوانــب به طور 
دقیق سنجیده شود، نمی توان برای همه افراد 
نســخه واحد پیچید، برای تغییــر در زندگی 
جنگل نشــینان باید با حساســیت عمل شود.

یارعلی خاطر نشان کرد: کشت گیاهان دارویی 
و یــا جنــگل کاری اقتصادی شــاید در ظاهر 
شــیوه زیبایی برای ایجاد درآمــد پایدار برای 
جنگل نشینان باشد، اما گاهی موجب تخریب 
جنگل و مراتع نیز می شود، بنابراین باید همه 

جوانب آن سنجیده شود.

نفس  های به شماره افتاده جنگل های بلوط زاگرس! اجرای سیستم تله متری 
در تاسیسات آب  روستاهای منطقه بن رود اصفهان

گروه شهرستانها: مدیر آبفا منطقه بن رود گفت: برای اولین بار در استان 
اصفهان از سیستم تله متری در  تاسیسات آبرسانی ۱۷ روستای منطقه بن رود 

استفاده می شود.
احسان شفیعی با بیان اینکه ۱۷ روستای منطقه بن رود که پس از یکپارچه 
سازی شرکت های آبفای شهری و روستایی از ابتدای سال جاری، تحت پوشش 
شرکت آبفا قرار گرفت، اظهار داشت: هم اکنون۷ باب مخزن   و ۲ باب ایستگاه 
پمپاژ مجتمع های  روســتایی )قورتان(  شــامل ۱۲ روستا و مجتمع روستایی 

)فارفان( با ۵ روستا از سیستم تله متری در توزیع عادلانه آب بهره مند هستند.
وی جمعیت روستایی منطقه بن رود )ورزنه( را ۱۷ هزار نفر اعلام کرد و بیان 
داشت: در حال حاضر ۶ هزار و ۵۵۷ فقره انشعاب آب به مشترکین در روستا ها 
واگذار شده است این در حالیست که روستاهای این منطقه تحت پوشش طرح 

آبرسانی اصفهان بزرگ قرار دارند.
مدیرآبفا منطقــه بن رود افزود: این منطقــه دارای ۴۸ کیلومتر خط انتقال 
آب و  ۱۵۵کیلومتر شــبکه توزیع است که در ســال جاری به دلیل فرسودگی 
قسمت هایی از شبکه توزیع بیش از یک کیلومتر از شبکه فرسوده آب در روستا ها 

اصلاح گردیده است.
شفیعی هدر رفت آب در روستاها را ۲۰ درصد دانست و تصریح کرد: درصدد 
هستیم با اصلاح شبکه فرسوده توزیع آب واصلاح انشعابات فرسوده ونیز تعویض 

کنتورهای خراب هدر رفت آب را تا پایان سال به ۱۵ درصد کاهش دهیم.
وی خاطرنشان ساخت: با هدف کاهش هدر رفت آب در محل ورودی آب هر 
روستا، فلومتر مغناطیسی نصب شده است، با این کار میزان ورودی و خروجی آب 
به روستاها به طور دقیق محاسبه می گردد و در نتیجه می توان هدر رفت دقیق 

آب را محاسبه نمود و از عوامل ایجاد آن جلوگیری کرد.
مدیر آبفا بن رود با اشــاره به اجرای پروژه GIS در روســتاها عنوان کرد: با 
اجــرای این پروژه موقعیت مکانی و اطلاعــات توصیفی ۱۵۰ والو، ۳۰۰ منهول 
فاضلاب و نیز خطوط انتقال و شبکه توزیع آب به دست آمده است که براساس 
این اطلاعات دقیق خدمات رسانی به مردم در روستاها بهتر و گسترده تر در بازه 

زمانی کوتاه تر انجام می گیرد.
وی به مزیت های  اجرای سیســتم تله متری و GIS در روســتاها پرداخت 
و گفت: با اجرای این پروژه ها مدیریت دقیق تری بر توزیع آب بین مشــترکین 
می شود و آب با فشار یکسان در اختیار متقاضیان قرار می گیرد که این امر نقش 
بســزایی در کاهش وقوع حوادث دارد، همچنین زمان رســیدگی به حوادث در 

کوتاه ترین زمان صورت می گیرد. 

تکمیل زنجیره تولید مواد غذایی در رامهرمز
 با مشارکت بنیاد برکت

شرکت مشارکتی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام برای ۲۹۷ نفر از اهالی 
رامهرمز در استان خوزستان اشتغال ایجاد کرده است.در جریان سفر امیرحسین 
مدنی مدیرعامل بنیاد برکت به استان خوزستان، شرکت سبز آرا بنه رامهرمز به 
عنوان طرح مشارکت اقتصادی بنگاه محور این بنیاد مورد بهره برداری قرار گرفت. 
شرکت مشارکتی بنیاد برکت در زمینه تولید و بسته بندی انواع سبزیجات تازه و 
منجمد و صیفی جات فعال است و ظرفیت تولید و فرآوری ۲۵۰ تن محصول را 
در سال دارد.مدیرعامل بنیاد برکت درباره آغاز به کار این واحد تولیدی توضیح 
داد: شرکت سبز آرا بنه باعث به زیر کشت رفتن ۱۵ هکتار از زمین های روستایی 
رامهرمز شده و برای ۶۰ کشاورز ایجاد شغل کرده است.مدنی ادامه داد: شرکت 
مشارکتی بنیاد برکت در مجموع برای ۲۵۰ نفر به شکل مستقیم و غیرمستقیم 
اشــتغال زایی کرده که همه این نیروها از ساکنان و اهالی بومی منطقه هستند.

وی ســرمایه گذاری برای افتتاح این واحد تولیدی را ۲۰ میلیارد ریال اعلام کرد 
و گفت: با توســعه فضا و تجهیزات این شرکت توسط بنیاد برکت، امکان تولید 
ســالانه ۲۵۰ تن انواع سبزی و صیفی فراهم شده است. مدیرعامل بنیاد برکت 
خاطرنشــان کرد: شرکت مشارکتی بنیاد در رامهرمز امکان صادرات محصولات 
خود را به شکل تازه، منجمد و خشک شده به کشورهای همسایه از جمله عراق، 

ترکیه، امارات، عمان و غیره دارد و به زودی این فرآیند آغاز می شود.

اخبار کوتاه

آگهی فقدان سند مالکیت
با  با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی  نظر به اینکه خانم عفت ایزد خواه کرمانی اصالتا 
و درخواست  تهران  دفترخانه 1588  ذیل شماره 99/6/12-5772  امضا شده  گواهی  استشهادیه  تسلیم 
ماده  اجرای  در  مراتب  است  نموده  را  مالکیت  سند  المثنی  سند  صدور  تقاضای   99/6/12-11935 وارده 
120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت : عفت 
ایزدخواه کرمانی – ششدانگ شماره پلاک 3744/2344 علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت: 
مفروز  تفکیکی   5 قطعه  پلاک 3744/2344  مسکونی  آپارتمان  دستگاه  یک  کاداستری ششدانگ  سند 
انباری قطعه 13  3744/58 بخش 3 به مساحت 53/84 متر مربع واقع در شمال غربی طبقه 2 بانضمام 
و پارکینگ قطعه 11 نبام عفت ایزد خواه کرمانی ثبت و با شماره های چاپی 200743 صادر گردیده است 
سپس برابر اسناد رهنی شماره 10053 و10054-94/9/28 دفتر 912 تهران در رهن بانک ملت شعبه خردمند 
شمالی قرار گرفته است که موافقت بانک طی نامه شماره 6314/220-99/7/27 اعلام گردیده است لذا با 
توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر درخواست صدور المثنی مراتب اعلام تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
15282 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران – زاهدی منش 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه مژگان ابراهیمی اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی باتسلیم استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره 18130 و18129-99/6/5 دفترخانه 548 تهران و درخواست وارده 16258-
99/7/21 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت به شرح زیر آگهی میگردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت: مژگان ابراهیمی – ششدانگ 
شماره پلاک 3927/738 علت گم شدن جاماندن در وسیله نقلیه عمومی خلاصه وضعیت مالکیت: سند 
از  مفروز  تفکیکی   7 قطعه   3927/738 پلاک  آپارتمان  دستگاه  یک  اعیان  و  عرصه  ششدانگ  مالکیت 
3927/193 بخش 3 به مساحت 102/55 متر مربع واقع در شمال طبقه 1 بنام مژگان ابراهیمی ثبت و با 
شماره های چاپی 379334 صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
معامله کرده که در قسمت  آگهی  مورد  به ملک  تا هرکس نسبت  اعلام  مراتب  المثنی  درخواست صدور 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15281 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران – زاهدی منش

اگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی
 نظر به اینکه سازمان ملی زمین مسکن از مالکین ششدانگ پلاک ثبتی1097فرعی از 18 اصلی و 745 
و728 فرعی از 19 اصلی و 1105 و 1599 فرعی از 20 اصلی واقع در بخش 11 تهران رودبار قصران تقاضای 
صدور سند مالکیت کاداستر) تک برگی( نموده با توجه به اینکه سند مالکیت اولیه فاقد مساحت طول ابعاد 
می باشد و صدور سند مالکیت پلاک بصورت تک برگی با درج طول و ابعاد ومساحت ) کاداستری( صورت 
می گیرد لذا در صورت اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی و ماده 12 قانون حد نگار جهت بازدید 
محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک مذکور دوشنبه مورخ 99/8/12 ساعت 10 صبح تعیین وقت شده است 
اطمینان  مالکین مشاعی پلاک فوق می رساند جهت حصول  مالکین مجاور و سایر  به اطلاع  بدینوسیله 
از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند تا برابر مقررات اقدام لازم معمول گردد. ضمنا عدم حضور مانع از ادامه عملیات ثبتی نخواهد بود.

15279رئیس اداره ثبت اسناد واملاک فشم – نجفی بانه 

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای اشکان مستقیمی وکالتا برابر وکالتنامه شماره های 22271 مورخ 1398/9/18 دفترخانه 806 تهران و 

59142 و59143 مورخ 1398/9/18 دفترخانه 564 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 27631 مورخ 
1398/5/30 دفتر اسناد رسمی شماره 140 تهران طی درخواست وارده 19618-98 مورخ 1398/6/2 با اعلام اینکه 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 176 متر مربع به پلاک 35305 فرعی از 4476 اصلی ذیل املاک 
855 صفحه 199 ثبت 127680 به چاپی شماره 054281 صادر وتسلیم گردید سپس مع الواسطه برابر سند انتقال 
شماره 97522 مورخ 1370/9/27 دفترخانه 11 تهران به خانم مهین محمد زاده منتقل گردید و برابر دادنامه حصر 
وراثت به شماره 9809970330100700 صادره از شعبه 2301 مجتمع شماره 24 شورای حل اختلاف تهران مالک فوت 
و وراث حین الفوت عبارتند از فریدون ، صدیقه، شهلا فرزندان واسماعیل همسر شهرت همگی عمید زاده می باشد 
متعاقبا برابر گواهی حصر وراثت به شماره 789 مورخ 1389/4/26 شورای حل اختلاف حوزه 234 مجتمع شماره 
، فریدون  از شهلا، علی  الفوت ایشان عبارتند  نیز فوت نموده که وراث حین  24 تهران آقای اسماعیل عمیدزاده 
عمید زاده فرزندان و برابر گواهی حصر وراثت به شماره 98000994 مورخ 1395/10/18 قاضی شورای حل اختلاف 
و زهرا و محمد علی  از سکینه شوشتری همسر  ایشان عبارتند  نیز فوت که وراث  آقای علی عمیدزاده  تهران   7
عمیدزاده فرزندان متوفی می باشند و برابر گواهی حصر وراثت به شماره 874 مورخ 1383/8/3 ریاست شعبه 34 
دادگاه عمومی حقوقی تهران خانم صدیقه عمیدزاده نیز فوت که وراث ایشان عبارتند از پیام، محمد علی پژمان 
خرمی فرزندان و اسماعیل عمیدزاده پدر متوفی می باشد در قید رهن نمی باشد به علت جابجایی مفقود گردیده 
و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت )اصلاحی 
80/11/8( مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجودسند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا 
مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله را ارائه نگردد طبق مقررات 

وتشریفات اداری ، المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم مالک خواهد شد.
محمدی والا  15280 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی 

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی
 بدینوسیله به منیر بیاتین به نشانی شریعتی ظفر خ اطلسی خ 15 پلاک 96ط4 ابلاغ می شود بانک توسعه 
تعاون جهت وصول طلب خود به مبلغ 3/036/023/872 ریال تا تاریخ 97/2/9 طبق مقررات به موجب 
اسناد رهنی شماره 24093 و25854 تنظیمی دفترخانه شماره 493 تهران علیه شما اجراییه صادر نموده 
و پرونده اجرایی به کلاسه 9703146 در این اداره تشکیل شده وطبق گزارش مامور مربوطه آدرس شما به 
شرح متن سند فوق شناخته نشده وآدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمی باشد لذا طبق ماده 
18 آیین نامه اجرا مفاد اجراییه یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف 
مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی 
ننمائید مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته 

و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد.
فردوسی زاده نائینی  15278 رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ستاک سبز تیدا 
درتاریخ 1399/08/11 به شماره ثبت 567768 به شناسه ملی 14009550123 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید محصولات کشاورزی ارائه خدمات و تأمین نیاز تولید 
کنندگان کشاورزی تولید محصولات دامی کشاورزی ارائه خدمات به کشاورزان نظیر تسطیح اراضی مشاوره و برگزاری دوره های 
آموزشی درخصوص کشاورزی امور مربوط به محیط زیست و فعالیت های زیست محیطی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران - منطقه 14 ، شهرستان تهران 
، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله یوسف آباد ، خیابان ابن سینا ، خیابان 19/1 ، پلاک 19 ، طبقه اول کدپستی 1433814711 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم الهام توسلی به 
شماره ملی 0015294897 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای مهریار شاملو به شماره ملی 4560130515 دارنده 500000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم الهام توسلی به شماره ملی 0015294897 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مهریار شاملو به شماره ملی 4560130515 و به سمت مدیرعامل 
به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا مهریار شاملو 
و الهام توسلی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1036437(

 آگهی مزایده مال منقول پرونده اجرایی به شماره بایگانی 9808491 ) خودرو(
سواری  خودروی  دستگاه  یک  ششدانگ  فوق  بایگانی  شماره  به  اجرایی  پرونده  موجب  به   

شاسی  شماره  متالیک  ای  نقره  رنگ   1395 مدل  سواری  کاربری   90 تیپ  رنو  سیستم 
 2 محور  تعداد  بنزین  سوخت  نوع   100016216 024627 موتور  شماره   518510
به  متعلق   73 م   381-99 ایران  انتظامی  شماره  به   4 سیلندر  تعداد   4 چرخ  تعداد  نفر   5 جمعا  ظرفیت 
آقای امیررضا نادری ) مدیون( برابر نامه شماره 13/19/9938884 مورخ 1399/3/18 مرکز شماره گذاری 
پلیس راهور ناجا خودروی مذکور بازداشت و برابر نامه شماره 13/19/9960690 مورخ 1399/4/15 مرکز 
در  مذکور  990012533 خودروی  به شماره  پارکینگ  قبض  موجب  به  و  ناجا  راهور  پلیس  گذاری  شماره 
تاریخ 1399/5/6 در پارکینگ شیشه مینا توقیف گردیده است و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
وارده به شماره 15027418 مورخ 1399/6/15 توصیف خودرو عبارت است از اینکه خودروی فوق دارای 
زدگی ومالیده گی و تصادفی در قسمت عقب راست گلگیر و عقب چپ گلگیر عقب دارد که عینا مشهود 
ومعلوم است نیاز به صافکاری و نقاشی دارد دو حلقه لاستیک چرخ های جلو سالم و در حد صفر هستند 
سپر جلو نیاز به تعمیر جزئی دارد در اثر تابش آفتاب به بدنه و سقف دورتادور رنگ رفتگی دارد و ارزش 
خودروی مورد نظر با توجه به وضعیت ظاهری و کیفیت فنی و سایر مشخصات و قیمت روز در بازار طبق 
نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 2/350/000/000 ریال ) دو میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون ریال 
( ارزیابی شده که برابر درخواست بستانکار وارده به شماره 15027418 مورخ 1399/6/5 خودروی مذکور 
دارای بیمه نامه تا تاریخ 1400/2/1 می باشد ودر روز چهارشنبه مورخ 99/9/5 از ساعت 9 الی 12 در محل 
پارکینگ شیشه مینا به نشانی تهران کیلومتر 6 جاده مخصوص کرج بلوار شیشه مینا بلوار ولیعصر از طریق 
مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ 2/350/000/000 ریال ) دو میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون 
ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد مزایده حضوری است و شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و 
پس از اخذ شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار 
و یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه 10 درصد به نام خود 
و تحت شناسه اعلامی را به همراه درخواست کتبی خود به واحد اجرا تسلیم نمایند ضمنا برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید ودر صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 

مزایده تجدید می گردد این آگهی پس از تایید نهایی فرایند مزایده و ارسال آگهی در 
سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است تاریخ انتشار در سایت آگهی های سازمان ثبت99/8/17

علی نژاد  15275 ریس اداره پنجم اجرای ثبت و اسناد 
آگهی فقدان سند مالکیت 

 نظر به اینکه آقای آرموند یدگریان هفتوانی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
حسب  و  تهران   29 دفتر   99/6/31 مورخ   79875 و   79876 شماره  به  شده  امضا  گواهی  استشهادیه 
درخواست وارده 139985601151012180 مورخ 99/7/6 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده 
است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک 
/ مالکین: آرموند یدگریان هفتوانی میزان مالکیت : ششدانگ رهن به موجب سند رهنی 97/10/5-112144 
دفترخانه 340 در رهن بانک صادرات ایران شعب شرق تهران می باشد شماره پلاک فرعی:43828 اصلی 
48 مفروز 35421 واقع در بخش 11 تهران علت گم شدن جابجایی وسایل خلاصه وضعیت مالکیت: سند 
مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان ) طلق( به شماره قطعه 1 تفکیکی واقع در طبقه 1 به مساحت 
53/05 متر مربع به شماره فرعی 43828 فرعی از 48 مفروز از 35421 واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت 
دفتر الکترونیک 139720301151017938 و شماره چاپی 423366 سری ج سال 96 ثبت صادر و تسلیم 
گردیده است اینک با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر درخواست صدور المثنی مراتب 
اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید 
تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
علیزاده  15273 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک لویزان 

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت 
مورخ  و18367   18366 شماره  گواهی شده  استشهادیه  تسلیم  با  ئی  قلعه  درخسان  فرزان  آقای   

مورخ 1399/7/23  وارده 99-20285  درخواست  تهران طی  اسناد رسمی شماره 489  دفتر   1399/7/9
با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 47/90 متر مربع واقع 
در طبقه دوم قطعه دوم تفکیکی به انضمام پارکینگ شماره یک تفکیکی و انباری شماره یک تفکیکی به 
پلاک 488 فرعی از 3931 اصلی مفروز و مجزی شده از 171 ذیل دفتر املاک الکترونیک به چاپی شماره 
724227 ه/98 صادر و تسلیم گردید و برابر سند شماره 135246 مورخ 1399/5/8 دفترخانه 329 تهران 
در رهن بانک کارآفرین قرار گرفت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت )اصلاحی 80/11/8( مراتب در 
یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجودسند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله را 

ارائه نگردد طبق مقررات وتشریفات اداری ، المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم مالک خواهد شد.
محمدی والا  15277 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه آقای داریوش صالح جهرمی وکالتا به شرح وکالتنامه شماره 443-99/2/23 دفتر حفاظت واشنگتن 
برابر اصل دفترخانه شماره 1630 تهران با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه 
وارده 99/7/9-14983  ودرخواست  تهران   1630 دفترخانه  و99/7/6-5716   5715 ذیل شماره  امضا شده  گواهی 
نامه قانون ثبت به شرح  المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آیین  تقاضای صدور سند 
ششدانگ شماره پلاک  زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت: ابوالقاسم صالح جهرمی 
:3934/118 علت گم شدن اسباب کشی خلاصه وضعیت مالکیت : سند کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی پلاک 3934/118 قطعه 1 تفکیکی مفروز 3934/17 بخش 3 به مساحت 55/99 متر مربع واقع در طبقه اول 
بنام ابوالقاسم صالح جهرمی ثبت و با شماره های چاپی 381240 و دفتر املاک 1269 و صفحه 338 ثبت صادر گردیده 
است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر درخواست صدور المثنی مراتب اعلام تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
زاهدی منش  15276 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای مسعود عسگری با وکالت آقای احمد عمرانی چوندزق برابر وکالت نامه های شماره 2007 مورخ 
85/8/29 دفترخانه 928 و8166 مورخ 85/6/2 دفترخانه 650 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
به شماره شناسنامه 13990215032100394 دفترخانه 1290 تهران مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 64/75 متر مربع به پلاک 14598 فرعی از 2398 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 226 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش ده تهران که ذیل ثبت 169780 دفتر 1061 صفحه 81 بنام مسعود عسکری ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی 925399 صادر وتسلیم گردید و سپس برابر سند قطعی شماره 8637 مورخ 83/11/14 
دفترخانه 459 تهران به آقای مسعود عسکری انتقال گردید و سپس برابر صورت مجلس تفکیکی شماره 24546 
مورخ 85/5/14 به 4 دستگاه آپارتمان و 2 واحد پارکینگ تفکیک و آپارتمان های اول الی سوم و 2 واحد پارکینگ 
به اشخاص غیر منتقل و آپارتمان قطعه 4 تفکیکی باقی مانده به علت نامعلوم مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرا به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در 
یک روزنامه کثیرالانتشار ) همین روزنامه ( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
ویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از 
رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
جشان  15274 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران 

 

»تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره 99/30«
مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی )همزمان(

شــرکت آب و فاضلاب اســتان بوشــهر در نظر دارد عملیات تهیه )خرید( و اجرای طرح انتقال برق از سایت 
آب شــیرین کن پالایشــگاه تا سایت ایستگاه پمپاژ عسلویه را که براساس فهرســت بهای پایه سال ۹۹ به مبلغ 
تقریبی 4/633/461/299 ریال برآورد گردیده اســت به شرح ذیل به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید، لذا 
از کلیه پیمانکارانی که دارای ســابقه کاری مرتبط و گواهی احراز صلاحیت پیمانکاری معتبر از سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی در رشــته نیرو و حداقل پایه ۵ هســتند دعوت به عمل می آید که از ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 
99/08/12 لغایت ساعت 18 روز دوشنبه مورخ 99/08/19 جهت خرید اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه به سامانه 

ستاد به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
توضیحات: 

1- شماره فراخوان در سامانه ستاد: ۲۰۹۹۰۰۱۳۴۴۰۰۰۰۵۷
2- محل اجرا: شهرستان عسلویه

3- مدت اجرا: ۲ ماه
4- قیمت خرید اسناد 1/500/000 ریال می باشد که باید به حساب شماره 5-741393-11-2802 نزد بانک 
مهر ایران شعبه مرکزی بوشهر )حساب شبا شــماره IR440600280201100741393005  نزد بانک مهر ایران 

شعبه مرکزی بوشهر( واریز گردد.
5- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 232/000/000 ریال می باشد که باید به صورت ضمانت نامه بانکی 

به نفع این شرکت ارائه گردد.
6- محل تامین اعتبار: طرح های عمرانی به صورت اسناد خزانه اسلامی

7- هزینه درج آگهی و تجدید آگهی در روزنامه طبق تعرفه آزاد در چهار نوبت علاوه بر کارمزد سامانه ستاد به 
عهده برنده مناقصه می باشد.

8- آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد و تحویل فیزیکی تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت ساعت 14 روز شنبه مورخ 99/09/01 می باشد.

9- پاکت های مناقصه در ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 99/09/02 گشوده خواهد شد. حضور یک نفر به 
عنوان نماینده شرکت همراه با معرفی نامه در جلسه بازگشایی پاکت ها بلامانع می باشد.

10- پیمانکار باید نام پروژه و شماره مناقصه را بر روی پاکت »الف« درج نماید.
11- مدت اعتبار پیشنهاد قیمت باید 3 ماه باشد و این مدت بدون نیاز به هیچ گونه مکاتبه ای در صورت تمدید 

ضمانت نامه تا 3 ماه دیگر نیز معتبر باشد.
12- به پیشنهادهای مبهم، مشروط و مخدوش مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

13- سایر اطلاعات و مشخصات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
14- نشانی شرکت: بوشهر- خیابان رئیسعلی دلواری- کوچه تنگسیر ۱- کدپستی ۷۵۱۴۶۱۹۱۳۹

https://abfa-bushehr.ir :15- سایت اینترنتی شرکت
16- تماس تلفن: ۰۷۷-۳۱۶۴۰۰۰۰

شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر
)سهامی خاص(

)نوبت اول(

گروه قراردادها
شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر
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ســردار رحیمی گفت: بحث جریمه خــودروی افراد فاقد 
ماســک با دوربین ها منتفی اســت و ماموران ما با چشــم 
رصد می کنند.به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، سردار 
حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه 
گشت های مشترک پلیس، وزارت بهداشت، صنوف و ... در 
پی مصوبه و درخواست ستاد مقابله با کرونا در تهران ایجاد 
شده اســت، گفت: نزدیک به ســه هفته است که تذکر و 
ارشــاد و ... را شروع کرده ایم و حدود یک هفته هم هست 
که برخورد های جریمه ای با صنوف و خودرو ها نیز در کنار 
تداوم تذکر آغاز شــده و توامان ارشــاد و جریمه در حال 

انجام است.
وی بــا بیان اینکه ایــن موضوع ســامت جامعه در صدر 
ماموریت هــای اولویتی پلیس قــرار دارد، ادامه داد: تأمین 
امنیت توأم با سامت و تذکر به افرادی که دستورالعمل ها 
و مقــررات را رعایت نمی کنند و جان و ســامتی دیگران 
را نیز به مخاطــره می اندازند، در حال انجام اســت. طبق 
اعام ســتادملی مقابله با کرونا اســتفاده از ماســک از در 
منازل اجباری اســت و تمام شــهروندان باید آن را رعایت 
کنند.فرمانده انتظامــی تهران بزرگ با بیان اینکه تا کنون 
ده ها هزار تذکر داده شــده است، گفت: همچین خودرو ها 
و صنوفی کــه پروتکل ها را رعایت نکرده بودند هم جریمه 

و پلمب شدند.
رحیمی درباره اینکه ســرانجام جریمه عابران پیاده به کجا 
رسید نیز گفت: در مورد عابران پیاده فعا فقط بحث تذکر 

مطرح اســت و گشــتی های ما بیشــتر به این افراد تذکر 
می دهنــد و اعمال قانون و جریمه ای مطرح نیســت، البته 
همــان طور که قبا گفتیم افــراد داخل خودرو حتما باید 
ماسک بزنند و تنها خودرو های تک سرنشین به دلیل عدم 

اســتفاده راننده از ماسک جریمه نخواهند شد، در غیر این 
صورت به ازای راننده فاقد ماسک ۱۰۰ هزار تومان و به ازای 
هر مسافری یا سرنشینی که ماسک نداشته باشد، ۲۰ هزار 
تومان جریمه صادر خواهد شــد.وی درباره ساعات فعالیت 

گشــت های نظارتی و تیم های پلیس نیز گفت: استفاده از 
ماسک برای تمام ســاعات شبانه روز است و حضور پلیس 
و برخورد با تخلفات و جریمه ها نیز به شــکل شبانه روزی 

انجام خواهد شد.
فرمانــده انتظامی تهران بــزرگ درباره اینکــه آیا امکان 
بازداشــت افراد به دلیل عدم اســتفاده از ماسک و رعایت 
نکردن دســتورالعمل ها نیز وجود دارد یا خیر گفت: بحث 
بازداشــت مطرح نیست و تنها تذکر و جریمه مطرح است.
به گفته رحیمی در مورد افراد سودجو، مجرمان، محتکران 
اقام بهداشتی و ... برخورد متفاوت است و حتما بازداشت 
خواهند شد.فرمانده انتظامی تهران بزرگ در مورد اینکه آیا 
خودروی افراد فاقد ماســک با دوربین هم جریمه می شود 
یا خیر، گفت: بحث دوربین ها منتفی اســت و ماموران ما با 

چشم این موضوع را رصد می کنند.
وی دربــاره رعایت دســتورالعمل ها در ناوگان حمل و نقل 
عمومی و به خصوص اتوبوس ها نیــز گفت: در مترو که از 
ورود افراد فاقد ماســک جلوگیری می شــود، در اتوبوس ها 
نیز به افراد فاقد ماســک تذکر داده می شود و عاوه بر آن 
اباغ کردیم که ماموران به صورت رندومی اتوبوس ها را نگه 
داشته و تذکر بدهند. در این بین بحث پیاده کردن مسافر 
مطرح نیست و تنها تذکر است.رحیمی اضافه کرد: در تمام 
این موارد، ماموران پلیس اقدام به توزیع رایگان ماسک در 
میان شهروندان و به خصوص افرادی که امکان خرید و تهیه 

ماسک را نداشته باشند نیز کرده اند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

جریمه خودروی افراد فاقد ماسک با دوربین ها منتفی است
سارقان گردنبند علی دایی دستگیر شدند

منبــع آگاه در پلیس آگاهی اعام کرد: ســارقان گردنبند طای علی دایی 
دســتگیر شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یک منبع آگاه در پلیس 
آگاهی گفت: روز شــنبه ماموران پلیس آگاهی سارقانی را دستگیر کردند که 
آنان اعتراف کردند گردنبند طای علی دایی را نیز به سرقت برده اند. بنابراین 
گزارش حوالی ســاعت ۱۸ عصر روز چهارشــنبه ۸ آبان علی دایی به همراه 
فرزندش در حال خروج از دفتر کارش در خیابان آصف بود که ناگهان دو فرد 

موتورسوار به او نزدیک شدند و گردنبند او را به سرقت بردند.

تخریب ساختمانی در حکیمیه تهران
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران درباره جزئیات حادثه تخریب 
ساختمانی در حکیمیه تهران توضیحاتی داد.جال ملکی سخنگوی سازمان 
آتش نشانی شــهرداری تهران در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار 
کرد: ســاعت ۱۱:۳۷ ظهر دیروز یک مورد حادثه تخریب ســاختمان درحال 
بازســازی در محله حکیمیه خیابان خرم پگاه به سامانه ۱۲۵ اعام شد. او با 
بیان اینکه بافاصله دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شد، گفت: آتش نشانان 
در مدت زمان سه دقیقه به محل می رسند و مشاهده کردند در یک ساختمان 
دو طبقه قدیمی که در حال تخریب بود، ســقف طبقه همکف تخریب شده 
اســت.ملکی افزود: یکی از کارگران زیر حجم آوار گرفتار شــده بود و آتش 
نشــانان با احتیاط کامل آواربرداری را آغاز کردند و با پیکر فوت شــده یک 
مرد ۲۱ ســاله تابع کشور افغانســتان مواجه شدند و آن را به عوامل اورژانس 

تحویل دادند.

آفرودبازان کویر مرنجاب در دام پلیس
تحقیقات قضایی در خصوص عامان تلف شدن کل وحشی در کویر مرنجاب 
آغاز شــد و عامل اصلی در همان ســاعت اولیه خود را تسلیم کرد.به گزارش 
رکنا،  دادســتان عمومی و انقاب آران و بیدگل از آغاز تحقیقات در خصوص 
عامان تلف شــدن کل وحشــی در کویر مرنجاب با تشکیل پرونده قضایی 
خبر داد. در پی انتشــار فیلمی از تعقیب یک کل توسط آفرودبازان در کویر 
مرنجاب استان اصفهان که نهایتا به از نفس افتادن و مرگ حیوان نگون  بخت 
می انجامد، ســید محمد جوادی، دادستان عمومی و انقاب آران و بیدگل از 
آغاز تحقیقات در خصوص عامان تلف شدن کل وحشی در کویر مرنجاب با 
تشکیل پرونده قضایی خبر داد و گفت: در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی 
مبنی بر تعقیب یک رأس کل وحشی در کویر مرنجاب با خودروی آفرود که 
منجر به تلف شــدن آن شد، دستور قضایی در خصوص تعقیب کیفری عامل 
یا عامان این موضوع صادر شــد.وی افزود: در همان ساعات اولیه انتشار این 
کلیپ عامل اصلی این حادثه خود را به اداره کل محیط زیست معرفی کرد و 
پس از اعزام وی به دادســرا تحقیقات مقدماتی آغاز شد.وی خاطرنشان کرد: 
بدیهی اســت پس از انجام تحقیقات و صدور قــرار قانونی این پرونده جهت 

صدور حکم و تعیین مجازات به دادگاه ارسال خواهد شد.

واژگونی پراید در خیابان آزادی
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران از واژگونی یک دستگاه سواری پراید 
در خیابــان آزادی و فوت راننده آن خبر داد. ســرهنگ احســان مومنی در 
گفت وگو با میزان گفت: بامداد روز یک شــنبه در پی اعام مرکز فوریت های 
پلیســی ۱۱۰ مبنی بــر یک فقره واژگونی پراید در محور  یادگار به شــمال 
ابتدای خیابان آزادی به شــرق، بافاصله گشت تصادفات به همراه نیرو های 
امدادی به محل حادثه حاضر شدند.وی افزود: با حضور ماموران در محل و در 
بررســی های اولیه مشخص شد که یک دستگاه سواری پراید به علت سرعت 
غیر مجاز واژگون شده است.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت تصریح 
کرد: در این حادثه متاسفانه راننده پراید به علت شدت ضربه وارده در صحنه 
واژگونی فوت کرده اســت.وی گفت: کارشــناس پلیس راهور علت حادثه را 
عدم ناتوانی راننده در کنترل وســیله نقلیه ناشــی از تخطی از سرعت مجاز 

اعام کرده اند.

اخبار کوتاه

پلیــس فتا آذربایجان غربی در خصــوص »کاهبرداری با 
عنوان جریمه راهنمایی با کد اســتفاده نکردن از ماسک« 
هشــدار داد.به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان از مهاباد، 
رئیــس پلیس فتا آذربایجان غربی ضمن اشــاره به صحت 
نداشــتن تصویری که  در فضای مجازی با عنوان »جریمه 
راهنمایی اســتفاده نکردن از ماســک« منتشر شده است، 
نســبت به هرگونه کاهبرداری با این عنوان هشــدار داد.

او افزود: این تصویر که به صورت گســترده در شبکه های 
اجتماعی دســت به دست می شود با نرم افزار های ویرایش 
عکس دســت کاری شده و با کمی دقت، به راحتی می توان 

متوجه تقلبی بودن آن شد.
ســرهنگ نصرتی اضافه کرد: ممکن اســت شــهروندان 
پیام هایی مبنــی بر »پرداخت جریمه اســتفاده نکردن از 
ماســک« را دریافت کنند؛ این پیام ها که توسط مجرمان 
ســایبری تهیه و ارسال می شود، حاوی لینک های آلوده ای 
هستد که با کلیک کاربر بر روی آن ها به درگاه بانکی جعلی 
هدایت شده و اطاعات حساب بانکی وی به سرقت می رود.

ایــن مقام انتظامی گفت: فضای مجازی به گونه ای اســت 
که در آن شــاهد حضور افرادی با اهداف مغرضانه هستیم 
که با سوءاســتفاده از جو روانی جامعــه، این گونه تصاویر 

دســت کاری شده را در شبکه های اجتماعی منتشر کرده و 
ســعی در تشویش اذهان عمومی، افزایش نا امیدی و ایجاد 
نارضایتی در شهروندان را دارند.سرهنگ اکبر نصرتی بیان 
داشــت: عموم مردم می توانند در صورت مشاهده هرگونه 
مورد مشکوک ضمن مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir موضــوع را در قســمت مرکز 

فوریت های سایبری ثبت کنند. 
پلیس فتــا آذربایجــان غربی ادامــه داد: شــهروندان به 
پیامک هایی که از سوی شماره های ناشناس ارسال می شود 
توجه نکننــد و از کلیک بر روی هرگونه لینکی که در این 

پیام ها وجــود دارد، خودداری کنند، پیامک های جریمه از 
سامانه های رسمی پلیس راهور ارسال می شود، به شایعات 
منتشر شده در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی توجه 
نکنید، شــهروندان برای اطــاع از آخرین مصوبات کمیته 
ملی کرونا به رسانه ها و سایت های معتبر و رسمی مراجعه 
کنند، کاهبرداران با هدایت کاربران به درگاه های پرداخت 
جعلی اقدام به ســرقت اطاعات بانکی و برداشت غیرمجاز 
از حســاب آن ها می نمایند، شــهروندان توجه کنند تنها 
سرشماره ۹۸۱۱۰۱۲۰۲۰ به عنوان پیامک استفاده نکردن 

از ماسک پلیس راهور معتبر است.

رئیس کانتری ۱۰۲ پاسداران از دستگیری ۳ سارق مسلح که قصد داشتند از 
مهدکودکی تعطیل سرقت کنند، خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ »محمدرضا 
ملکوتی« گفت: صبح نهم آبان ماه، خبری از مرکز فوریت های پلیسی۱۱۰ مبنی 
بر اینکه راننده و دو سرنشــین یک دستگاه خودروی سواری ۲۰۶ قصد سرقت 
از مهد کودکی را دارند، بافاصله گشــت انتظامی کانتری ۱۰۲ پاسداران برای 
بررسی موضوع به نشــانی اعامی اعزام شدند.وی تصریح کرد: با حضور گشت 
خودرویی کانتری ۱۰۲ پاسداران به نشــانی اعامی ماموران اعزامی مشاهده 
کردند، راننده و دو سرنشــین یک دستگاه خودروی پژو۲۰۶ با استفاده از دیلم 

در حال تخریب در ورودی یک مهد کودک هستند.

این مقام پلیســی با اشاره به اینکه سارقان با مشاهده گشت انتظامی قصد فرار 
از محل داشتند، گفت: دستور توقف و ایست صادر و یکی از سارقان که خود را 
در حله محاصره ماموران دید با استفاده از ساح گرم به سمت ماموران یک تیر 
شلیک که ماموران گشت کانتری موفق شدند در یک عملیات پلیسی متهمان 

را خلع ساح کنند.
کانتر محله پاســداران با بیان اینکه در این عملیات هر سه متهم دستگیر و به 
همراه خودروی همراه به کانتری انتقال یافتند، افزود: متهمان ۴۰ تا ۴۵ ساله 
بــه جرم ارتکابی در کانتری اعتراف و برای تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفتند.

»جریمه راهنمایی استفاده نکردن از ماسک« شگرد جدید کلاهبرداران

سرقت مسلحانه از مهدکودک تعطیل در پاسداران

افقی:
۱- سردار شــجاع و برادر شهید 
امام حســین در صحرای کربا- 

سنگ آسیاب
۲- نوعی جغد که به آن شباهنگ 
هم می گویند- پر و انباشــته- از 

شهرهای استان زنجان
۳- تکرار حرف- از نواحی شمالی 
با  فرانسوی  موسیقی دان  تهران- 

اثر معروف حلقه نیلبوگ
۴- بــه ســه شــب آخــر مــاه 
می گوینــد- یکــی از پنج کتاب 
اصلی اوستا- قرار دادن، گذاشتن

۵- پایتخت پرو- میوه ای اســت 
شبیه به سنجد- خانه ، منزل

۶- درخــت بی بــر- هــر یک از 
حجــرات داخل خانــه- متقی و 

پرهیزگار
روســیه-  کشــور  در  رودی   -۷
ســرگردان و نامشــخص بــودن 

وظیفه
۸- نفی عربی- از فنون کشــتی- 

زین ولگام اسب- موضوع اصلی
۹- نظریه پرداز- از آن پس

۱۰- از اجــزای بنیــادی داخل 
هســته اتم- خودسر که به جمع 

توجه ندارد- شرم، آزرم
حاکــم،  نخوانــده-  درس   -۱۱

فرمانروا- بنیاد
۱۲- با ارزش- گشتاور- متعصب و با حمیت

۱۳- خواندن اشعار درباره اهل بیت- حیوانات وحشی- آخرین توان
۱۴- پاره ای از زمان- پیراهن ســفید و گشــاد تا زانو- لوله خمیده برای 

جلوگیری از ورود بوی بد چاه به داخل ساختمان
۱۵- گرداگرد دهان قرار دارد- اثری جامع از استاد دهخدا.

عمودی:
۱- از آثار معماری زیبای شــیراز بازمانده از عهد زندیه- 

بی ارزش
۲- قبله مائک که در آســمان چهارم واقع است- کالبد 

شناسی- خدا
۳- مولد زردشــت بنا به اوستا- از شــرکت های کره ای 

تولید کننده لوازم برقی- غذایی از بادنجان
۴- ســبکی در فلســفه که بنیان گذار آن اگوست کنت 

بود- آقا، ارباب- ازدواج کردن مرد
۵- کمتــر- نوعی اجاق که با اســتفاده ازامــواج الکترو 

مغناطیس پخت و پز می کند
۶- گروه عزاداران مذهبی- بصیر- انگشت بزرگ

۷- روغن براق کننده چرم- گاو مقدس مصریان باستان- 
تکیه دادن 

۸- تخم مرغ فرنگی- انتقال دهنده- پدر از دســت داده- 
عامت مفعولی

۹- ظرف آبخوری- اکنون- سیاه گون، تیره رنگ
۱۰- نیستی- جرم فلکی- نوبت و دور ورزشی

۱۱- از شهرهای استان گلستان- حیوان نجیب به زبان 
پهلوی

۱۲- آشــیانه پرندگان – قبولاندن مطلبی به کســی- 
ثروتمندان، توانگران

۱۳- الحق- شومی- شکوه و بزرگی
۱۴- نفس دردمند- از مفصل خارج شــدن اســتخوان دســت یا پا- الهه 

زیبایی در یونان باستان
۱۵- معروف و مشهور- مربی بین المللی فوتبال ایران.

جدول شماره 5287     

حل     جدول شماره 5286

آگهی فقدان سند مالکیت
با  با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی  نظر به اینکه خانم عفت ایزد خواه کرمانی اصالتا 
و درخواست  تهران  دفترخانه 1588  ذیل شماره 99/6/12-5772  امضا شده  گواهی  استشهادیه  تسلیم 
ماده  اجرای  در  مراتب  است  نموده  را  مالکیت  سند  المثنی  سند  صدور  تقاضای   99/6/12-11935 وارده 
120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت : عفت 
ششدانگ شماره پلاک 3744/2344 علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت:  ایزدخواه کرمانی 
مفروز  تفکیکی   5 قطعه  پلاک 3744/2344  مسکونی  آپارتمان  دستگاه  یک  کاداستری ششدانگ  سند 
انباری قطعه 13  3744/58 بخش 3 به مساحت 53/84 متر مربع واقع در شمال غربی طبقه 2 بانضمام 
و پارکینگ قطعه 11 نبام عفت ایزد خواه کرمانی ثبت و با شماره های چاپی 200743 صادر گردیده است 
سپس برابر اسناد رهنی شماره 10053 و10054-94/9/28 دفتر 912 تهران در رهن بانک ملت شعبه خردمند 
شمالی قرار گرفته است که موافقت بانک طی نامه شماره 6314/220-99/7/27 اعلام گردیده است لذا با 
توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر درخواست صدور المثنی مراتب اعلام تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
زاهدی منش  15282 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه مژگان ابراهیمی اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی باتسلیم استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره 18130 و18129-99/6/5 دفترخانه 548 تهران و درخواست وارده 16258-
99/7/21 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
ششدانگ  ثبت به شرح زیر آگهی میگردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت: مژگان ابراهیمی 
شماره پلاک 3927/738 علت گم شدن جاماندن در وسیله نقلیه عمومی خلاصه وضعیت مالکیت: سند 
از  مفروز  تفکیکی   7 قطعه   3927/738 پلاک  آپارتمان  دستگاه  یک  اعیان  و  عرصه  ششدانگ  مالکیت 
3927/193 بخش 3 به مساحت 102/55 متر مربع واقع در شمال طبقه 1 بنام مژگان ابراهیمی ثبت و با 
شماره های چاپی 379334 صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
معامله کرده که در قسمت  آگهی  مورد  به ملک  تا هرکس نسبت  اعلام  مراتب  المثنی  درخواست صدور 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
زاهدی منش 15281 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران 

اگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی
 نظر به اینکه سازمان ملی زمین مسکن از مالکین ششدانگ پلاک ثبتی1097فرعی از 18 اصلی و 745 
و728 فرعی از 19 اصلی و 1105 و 1599 فرعی از 20 اصلی واقع در بخش 11 تهران رودبار قصران تقاضای 
صدور سند مالکیت کاداستر) تک برگی( نموده با توجه به اینکه سند مالکیت اولیه فاقد مساحت طول ابعاد 
می باشد و صدور سند مالکیت پلاک بصورت تک برگی با درج طول و ابعاد ومساحت ) کاداستری( صورت 
می گیرد لذا در صورت اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی و ماده 12 قانون حد نگار جهت بازدید 
محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک مذکور دوشنبه مورخ 99/8/12 ساعت 10 صبح تعیین وقت شده است 
اطمینان  مالکین مشاعی پلاک فوق می رساند جهت حصول  مالکین مجاور و سایر  به اطلاع  بدینوسیله 
از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند تا برابر مقررات اقدام لازم معمول گردد. ضمنا عدم حضور مانع از ادامه عملیات ثبتی نخواهد بود.

نجفی بانه  15279رئیس اداره ثبت اسناد واملاک فشم 

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای اشکان مستقیمی وکالتا برابر وکالتنامه شماره های 22271 مورخ 1398/9/18 دفترخانه 806 تهران و 

59142 و59143 مورخ 1398/9/18 دفترخانه 564 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 27631 مورخ 
1398/5/30 دفتر اسناد رسمی شماره 140 تهران طی درخواست وارده 19618-98 مورخ 1398/6/2 با اعلام اینکه 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 176 متر مربع به پلاک 35305 فرعی از 4476 اصلی ذیل املاک 
855 صفحه 199 ثبت 127680 به چاپی شماره 054281 صادر وتسلیم گردید سپس مع الواسطه برابر سند انتقال 
شماره 97522 مورخ 1370/9/27 دفترخانه 11 تهران به خانم مهین محمد زاده منتقل گردید و برابر دادنامه حصر 
وراثت به شماره 9809970330100700 صادره از شعبه 2301 مجتمع شماره 24 شورای حل اختلاف تهران مالک فوت 
و وراث حین الفوت عبارتند از فریدون ، صدیقه، شهلا فرزندان واسماعیل همسر شهرت همگی عمید زاده می باشد 
متعاقبا برابر گواهی حصر وراثت به شماره 789 مورخ 1389/4/26 شورای حل اختلاف حوزه 234 مجتمع شماره 
، فریدون  از شهلا، علی  الفوت ایشان عبارتند  نیز فوت نموده که وراث حین  24 تهران آقای اسماعیل عمیدزاده 
عمید زاده فرزندان و برابر گواهی حصر وراثت به شماره 98000994 مورخ 1395/10/18 قاضی شورای حل اختلاف 
و زهرا و محمد علی  از سکینه شوشتری همسر  ایشان عبارتند  نیز فوت که وراث  آقای علی عمیدزاده  تهران   7
عمیدزاده فرزندان متوفی می باشند و برابر گواهی حصر وراثت به شماره 874 مورخ 1383/8/3 ریاست شعبه 34 
دادگاه عمومی حقوقی تهران خانم صدیقه عمیدزاده نیز فوت که وراث ایشان عبارتند از پیام، محمد علی پژمان 
خرمی فرزندان و اسماعیل عمیدزاده پدر متوفی می باشد در قید رهن نمی باشد به علت جابجایی مفقود گردیده 
و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت )اصلاحی 
80/11/8( مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجودسند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا 
مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله را ارائه نگردد طبق مقررات 

وتشریفات اداری ، المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم مالک خواهد شد.
محمدی والا  15280 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی 

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی
 بدینوسیله به منیر بیاتین به نشانی شریعتی ظفر خ اطلسی خ 15 پلاک 96ط4 ابلاغ می شود بانک توسعه 
تعاون جهت وصول طلب خود به مبلغ 3/036/023/872 ریال تا تاریخ 97/2/9 طبق مقررات به موجب 
اسناد رهنی شماره 24093 و25854 تنظیمی دفترخانه شماره 493 تهران علیه شما اجراییه صادر نموده 
و پرونده اجرایی به کلاسه 9703146 در این اداره تشکیل شده وطبق گزارش مامور مربوطه آدرس شما به 
شرح متن سند فوق شناخته نشده وآدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمی باشد لذا طبق ماده 
18 آیین نامه اجرا مفاد اجراییه یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف 
مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی 
ننمائید مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته 

و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد.
فردوسی زاده نائینی  15278 رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ستاک سبز تیدا 
درتاریخ 1399/08/11 به شماره ثبت 567768 به شناسه ملی 14009550123 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید محصولات کشاورزی ارائه خدمات و تأمین نیاز تولید 
کنندگان کشاورزی تولید محصولات دامی کشاورزی ارائه خدمات به کشاورزان نظیر تسطیح اراضی مشاوره و برگزاری دوره های 
آموزشی درخصوص کشاورزی امور مربوط به محیط زیست و فعالیت های زیست محیطی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران - منطقه 14 ، شهرستان تهران 
، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله یوسف آباد ، خیابان ابن سینا ، خیابان 19/1 ، پلاک 19 ، طبقه اول کدپستی 1433814711 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم الهام توسلی به 
شماره ملی 0015294897 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای مهریار شاملو به شماره ملی 4560130515 دارنده 500000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم الهام توسلی به شماره ملی 0015294897 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مهریار شاملو به شماره ملی 4560130515 و به سمت مدیرعامل 
به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا مهریار شاملو 
و الهام توسلی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1036437(

 آگهی مزایده مال منقول پرونده اجرایی به شماره بایگانی 9808491 ) خودرو(
سواری  خودروی  دستگاه  یک  ششدانگ  فوق  بایگانی  شماره  به  اجرایی  پرونده  موجب  به   

شاسی  شماره  متالیک   – ای  نقره  رنگ   1395 مدل  سواری  کاربری   TONDAR90A تیپ  رنو  سیستم 
 2 محور  تعداد  بنزین  سوخت  نوع   100016216RR024627 موتور  شماره   NAALSRBYWGA518510
به  متعلق   73 م   381-99 ایران  انتظامی  شماره  به   4 سیلندر  تعداد   4 چرخ  تعداد  نفر   5 جمعا  ظرفیت 
آقای امیررضا نادری ) مدیون( برابر نامه شماره 13/19/9938884 مورخ 1399/3/18 مرکز شماره گذاری 
پلیس راهور ناجا خودروی مذکور بازداشت و برابر نامه شماره 13/19/9960690 مورخ 1399/4/15 مرکز 
در  مذکور  990012533 خودروی  به شماره  پارکینگ  قبض  موجب  به  و  ناجا  راهور  پلیس  گذاری  شماره 
تاریخ 1399/5/6 در پارکینگ شیشه مینا توقیف گردیده است و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
وارده به شماره 15027418 مورخ 1399/6/15 توصیف خودرو عبارت است از اینکه خودروی فوق دارای 
زدگی ومالیده گی و تصادفی در قسمت عقب راست گلگیر و عقب چپ گلگیر عقب دارد که عینا مشهود 
ومعلوم است نیاز به صافکاری و نقاشی دارد دو حلقه لاستیک چرخ های جلو سالم و در حد صفر هستند 
سپر جلو نیاز به تعمیر جزئی دارد در اثر تابش آفتاب به بدنه و سقف دورتادور رنگ رفتگی دارد و ارزش 
خودروی مورد نظر با توجه به وضعیت ظاهری و کیفیت فنی و سایر مشخصات و قیمت روز در بازار طبق 
نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 2/350/000/000 ریال ) دو میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون ریال 
( ارزیابی شده که برابر درخواست بستانکار وارده به شماره 15027418 مورخ 1399/6/5 خودروی مذکور 
دارای بیمه نامه تا تاریخ 1400/2/1 می باشد ودر روز چهارشنبه مورخ 99/9/5 از ساعت 9 الی 12 در محل 
پارکینگ شیشه مینا به نشانی تهران کیلومتر 6 جاده مخصوص کرج بلوار شیشه مینا بلوار ولیعصر از طریق 
مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ 2/350/000/000 ریال ) دو میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون 
ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد مزایده حضوری است و شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و 
پس از اخذ شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار 
و یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه 10 درصد به نام خود 
و تحت شناسه اعلامی را به همراه درخواست کتبی خود به واحد اجرا تسلیم نمایند ضمنا برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید ودر صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 

مزایده تجدید می گردد این آگهی پس از تایید نهایی فرایند مزایده و ارسال آگهی در 
سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است تاریخ انتشار در سایت آگهی های سازمان ثبت99/8/17

15275 ریس اداره پنجم اجرای ثبت و اسناد – علی نژاد 
آگهی فقدان سند مالکیت 

 نظر به اینکه آقای آرموند یدگریان هفتوانی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
حسب  و  تهران   29 دفتر   99/6/31 مورخ   79875 و   79876 شماره  به  شده  امضا  گواهی  استشهادیه 
درخواست وارده 139985601151012180 مورخ 99/7/6 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده 
است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک 
/ مالکین: آرموند یدگریان هفتوانی میزان مالکیت : ششدانگ رهن به موجب سند رهنی 97/10/5-112144 
دفترخانه 340 در رهن بانک صادرات ایران شعب شرق تهران می باشد شماره پلاک فرعی:43828 اصلی 
48 مفروز 35421 واقع در بخش 11 تهران علت گم شدن جابجایی وسایل خلاصه وضعیت مالکیت: سند 
مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان ) طلق( به شماره قطعه 1 تفکیکی واقع در طبقه 1 به مساحت 
53/05 متر مربع به شماره فرعی 43828 فرعی از 48 مفروز از 35421 واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت 
دفتر الکترونیک 139720301151017938 و شماره چاپی 423366 سری ج سال 96 ثبت صادر و تسلیم 
گردیده است اینک با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر درخواست صدور المثنی مراتب 
اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید 
تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15273 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک لویزان – علیزاده 

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت 
مورخ  و18367   18366 شماره  گواهی شده  استشهادیه  تسلیم  با  ئی  قلعه  درخسان  فرزان  آقای   

مورخ 1399/7/23  وارده 99-20285  درخواست  تهران طی  اسناد رسمی شماره 489  دفتر   1399/7/9
با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 47/90 متر مربع واقع 
در طبقه دوم قطعه دوم تفکیکی به انضمام پارکینگ شماره یک تفکیکی و انباری شماره یک تفکیکی به 
پلاک 488 فرعی از 3931 اصلی مفروز و مجزی شده از 171 ذیل دفتر املاک الکترونیک به چاپی شماره 
724227 ه/98 صادر و تسلیم گردید و برابر سند شماره 135246 مورخ 1399/5/8 دفترخانه 329 تهران 
در رهن بانک کارآفرین قرار گرفت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت )اصلاحی 80/11/8( مراتب در 
یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجودسند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله را 

ارائه نگردد طبق مقررات وتشریفات اداری ، المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم مالک خواهد شد.
محمدی والا  15277 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه آقای داریوش صالح جهرمی وکالتا به شرح وکالتنامه شماره 443-99/2/23 دفتر حفاظت واشنگتن 
برابر اصل دفترخانه شماره 1630 تهران با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه 
وارده 99/7/9-14983  ودرخواست  تهران   1630 دفترخانه  و99/7/6-5716   5715 ذیل شماره  امضا شده  گواهی 
نامه قانون ثبت به شرح  المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آیین  تقاضای صدور سند 
ششدانگ شماره پلاک  زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت: ابوالقاسم صالح جهرمی 
:3934/118 علت گم شدن اسباب کشی خلاصه وضعیت مالکیت : سند کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی پلاک 3934/118 قطعه 1 تفکیکی مفروز 3934/17 بخش 3 به مساحت 55/99 متر مربع واقع در طبقه اول 
بنام ابوالقاسم صالح جهرمی ثبت و با شماره های چاپی 381240 و دفتر املاک 1269 و صفحه 338 ثبت صادر گردیده 
است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر درخواست صدور المثنی مراتب اعلام تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
زاهدی منش  15276 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای مسعود عسگری با وکالت آقای احمد عمرانی چوندزق برابر وکالت نامه های شماره 2007 مورخ 
85/8/29 دفترخانه 928 و8166 مورخ 85/6/2 دفترخانه 650 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
به شماره شناسنامه 13990215032100394 دفترخانه 1290 تهران مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 64/75 متر مربع به پلاک 14598 فرعی از 2398 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 226 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش ده تهران که ذیل ثبت 169780 دفتر 1061 صفحه 81 بنام مسعود عسکری ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی 925399 صادر وتسلیم گردید و سپس برابر سند قطعی شماره 8637 مورخ 83/11/14 
دفترخانه 459 تهران به آقای مسعود عسکری انتقال گردید و سپس برابر صورت مجلس تفکیکی شماره 24546 
مورخ 85/5/14 به 4 دستگاه آپارتمان و 2 واحد پارکینگ تفکیک و آپارتمان های اول الی سوم و 2 واحد پارکینگ 
به اشخاص غیر منتقل و آپارتمان قطعه 4 تفکیکی باقی مانده به علت نامعلوم مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرا به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در 
یک روزنامه کثیرالانتشار ) همین روزنامه ( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
ویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از 
رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
جشان  15274 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران 
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مهدی ترابی: لطفا فیلم ها و صدای من را رو کنید

در روزهایی که پرسپولیس خودش را برای حضور در رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا آماده می کرد فسخ قرارداد مهدی ترابی شوک بزرگی به کادرفنی و هواداران 

تیم بود.
به گزارش »ورزش ســه« مهدی ترابی اما بعد از فســخ قراردادش و در برابر 
ابهامات و ســوالات زیادی که وجود داشت ســکوت کرد. او که چندی قبل به 
طور رســمی به تیم العربی قطر پیوست بعد از بیش از دو ماه سکوت در گفت و 
گویی که با همشــهری ورزشی داشته درباره جدایی اش از پرسپولیس صحبت 

کرده است:
از نحوه جدایی ات از پرسپولیس شروع کنیم. خیلی ها اعتقاد دارند 
جدایی ات شــکل خوبی نداشــت و باعث ناراحتی و اعتراض شدید 

هواداران شد. در این خصوص صحبت می کنی؟
به ظاهر همین اســت که شما می گویید و به شکل خوبی از پرسپولیس جدا 
نشــدم ولی واقعیت چیز دیگری است. همیشه آنطور نیست که هرچه رسانه ها 
می گویند و آنطور که هواداران محترم پرسپولیس می گویند درست باشد، من هم 
نمی خواهم همه واقعیت ها را بگویم. شــاید من هم از فلان آدم یا فلان مسئول 
ناراحت باشــم ولی پرسپولیس را دوست دارم و نمی خواهم به هیچ عنوان پشت 
تیمم حرف بزنم چون اعضای تیم را مثل خانواده  خودم می دانم. مردم و هواداران 
عزیز پرسپولیس بهتر است این را بدانند که از حقیقت جدایی من تا دروغ هایی 
که برخی به آن دامن می زنند و از زبان من می نویسند، فاصله از زمین تا آسمان 
است. هر رسانه ای هر چیزی از زبان من نوشته، دروغ است مگر اینکه صدای من 

یا تصاویری از حرف زدنم داشته باشد.
خیلی ها می گویند مهدی ترابی با فســخ یکطرفه قراردادش راه را 
برای دیگر فوتبالیســت ها هم باز کرد تا آنها با وجود داشتن قرارداد، 

تیم هایشان را ترک کنند. این موضوع را قبول داری؟
اصلا اینطور نیســت. اول این را بگویم من به خاطر آن 8 درصدی که همه جا 
اعلام کردند فســخ نکردم. من خیلی بیشــتر از این طلب داشتم ولی هیچ وقت 
در این خصوص صحبتی در رســانه ها یا جاهای دیگر انجام ندادم. برخی دوست 
دارند بازیکنان را برابر هواداران قرار دهند و این کار را با دروغ و دامن زدن به یک 
ســری مسائل انجام می دهند. این را هم بگویم که احساس کردم برخی افراد در 
باشــگاه صحبت هایی که به صورت خصوصی با آنها انجام دادم را با اغراق تحویل 
فضای مجازی می دهند که این کار قشــنگی نیست. آنها می خواهند بازیکنان را 
برابر هواداران قرار دهند. من اگر دنبال پول بودم می توانستم قبل از بازی با سایپا 
)آخرین بازی لیگ( و  یا قبل از دربی قراردادم را فسخ کنم و به همین قطر بیایم. 
آن زمان پیشنهاد خیلی بهتری از تیم الدوحیل داشتم که همه هم در جریان قرار 
گرفته بودند. من فقط به خاطر اینکه دوست داشتم در پرسپولیس بمانم، آن زمان 
به قطر نیامدم. من قبل از بازی با سایپا می توانستم قراردادم را فسخ کنم که این 
کار را نکردم ولی هیچ وقت به خودم اجازه نمی دهم سر هواداران پرسپولیس که 

همیشه حمایتم کردند منت بگذارم.
توضیح می دهی که چگونه و چرا قراردادت را فسخ کردی؟

این موضوع هم به صورت واقعی بیان نشد. فکر می کنم حدود 2 یا 3ماه قبل 
به باشگاه نامه فرستادم که قراردادم قبل از بازی با سایپا می تواند فسخ شود ولی 
باشگاه از این نامه هیچ جا صحبت نکرد. این نامه در باشگاه است و می توانند آن 
را منتشر کنند. باشگاه عکس العملی در مورد این نامه نشان نداد. من حتی یک 
روز هم مدیر برنامه هایم را به باشگاه فرستادم تا حضوری با مسئولان پرسپولیس 
بگوید که با توجه به بند فلان، قرارداد ترابی فســخ می شود و مراقب باشید این 
اتفاق رخ ندهد. البته بحث من پول نبود و فقط انتظار احترام را داشــتم که این 

احترام را ندیدم.
برخی از بازیکنان ایرانی در این سال ها با وجود پیشنهاد از تیم های 
عربی، ترجیح دادند با پول کمتر به اروپا بروند. تو چرا این کار را نکردی؟ 

آیا پیشنهادی از اروپا نداشتی؟
پیشنهاد بود ولی فقط در فکر و ذهن من این بود که از پرسپولیس جدا نشوم 
ولی اتفاقات را طوری رقم زدند که جدا شوم. آن پیشنهادی که قبل از اتمام لیگ 
رســید خیلی بهتر بود و می توانســتم همان زمان جدا شوم ولی ماندم تا ببینم 

باشگاه چه تصمیمی می گیرد که درنهایت این اتفاقات رخ داد.
تو گفتی پیشنهاد اروپایی داشتی ولی توضیح زیادی در این خصوص 

ندادی؟
پیشــنهاد بود ولی به مدیر برنامه هایم گفتم که دوست دارم در پرسپولیس 
بمانم و در آن مقطع نمی خواستم جدا شوم. به هر حال قسمت این بود که بمانم.
نقل قولی از تو در یکی از روزنامه ها منتشر شد که قرار است پول بند 
آزادسازی را که در قراردادت با پرسپولیس گنجانده شده بود را خودت 

به این باشگاه بدهی. این موضوع حقیقت دارد؟
این هم دقیقا از همان شــیطنت های رسانه ای اســت که به آن اشاره کردم. 
این شیطنت هدفمند اســت و می خواهند به هواداران و مردم القا کنند که من 
به باشــگاه بدهکار هستم ولی اینطور نیست و من به باشگاه پرسپولیس بدهکار 
نیستم. حتی مبلغ خیلی زیادی هم از پرسپولیس طلب دارم ولی متأسفانه برخی 
شــیطنت می کنند. ما قرار بود در مورد این طلب با باشــگاه صحبت کنیم ولی 

اینطور شیطنت کردند که اصل قشنگ نبود.
دوست نداشتی بمانی و با پرسپولیس قهرمان آسیا شوی؟

آنهایی که از نزدیک مرا می شناســند، به خوبی می دانند که چقدر دوســت 
داشتم بمانم ولی اتفاقات را طوری رقم زدند که من جدا شوم. الان در پرسپولیس 
نیســتم ولی دلم با این تیم است. دوست دارم این تیم قهرمان آسیا و لیگ برتر 
شود. پرسپولیس واقعا در بازی های آسیایی نشان داد که کیفیت فنی بالایی دارد.
پرسپولیس بازیکنان زیادی را از دست داده و برای فینال آسیا چند 
محروم هم دارد. فکر می کنی در این شرایط پرسپولیس قهرمان آسیا 

شود؟
پرسپولیس به بازیکن خاصی متکی نیست و بازیکنان جدیدی هم گرفته که 
همه باکیفیت هستند. قطعا با این تیم خوب و با تلاش بچه ها و کادر، می توانند 
دوباره برای کشور افتخار کسب کنند. امیدوارم پرسپولیس با دعای مردم قهرمان 

آسیا شود.
درخصوص رسول پناه که با حاشیه های زیادی از پرسپولیس جدا شد 

چه صحبتی داری؟
من در مورد آقای رســول پناه صحبتی ندارم و نمی خواهم همه مسائل را باز 

کنم. شاید یک روز بیشتر درخصوص این مسائل صحبت کنم.
حتما می دانی که هواداران پرسپولیس به شدت از شجاع خلیل زاده 

هم ناراحت هستند؟
شجاع در پرسپولیس خیلی زحمت کشید و هر وقت بازی کرد کم نگذاشت. 
من نمی توانم شجاع را قضاوت کنم و او قطعا در مورد تصمیمی که گرفته است، 

توضیح خواهد داد.
چرا پروســه عقد قراردادت با العربی تا این حد طولانی شد؟ آیا این 
خبر حقیقت داشت که تیم قطری برای عقد قرارداد با تو تردید داشت؟

اصلا اینطور نبود و در این زمینه هم شیطنت شد. من بعد از حضور در قطر 
باید 2هفته در قرنطینه می ماندم و لیگ قطر هم تعطیل شده بود. هیچ مشکلی 

وجود نداشت و من حتی با تیم تمرین می کردم.
حتما می دانی قدرت تیم شما در سطح الدوحیل و السد نیست. فکر 

می کنی بتوانی در العربی خودت را نشان دهی؟
همه تلاشــم را می کنم که عملکرد خوبی داشته باشم و نماینده خوبی برای 
فوتبال ایران و پرسپولیسی ها باشم. دوست دارم با عملکرد خوبم باعث سربلندی 
پرسپولیسی ها باشم که همیشه حمایتم کردند. کیفیت فنی تیم هم خوب است 

و امیدوارم قدرت تیم خودمان را نشان دهیم.
در بازی آخر العربی مصدوم هم شدی. مصدومیتت جدی است؟

فکر نمی کنم. کشاله ام کمی کش آمده و فکر می کنم به 2تا 3هفته زمان نیاز 
دارم تا به میادین برگردم.

گفت‌وگو

بیستمین دوره رقابت های فوتبال لیگ برتر در شرایطی 
از اواســط آبان آغاز خواهد شــد که برخی تیم ها تغییرات 
زیادی در ترکیب خود داشته  اند و دو تیم پرطرفدار تهرانی 

هم از ظرفیت خود استفاده کردند.
به گزارش  مهر، از فصــل نوزدهم لیگ برتر عجیب تر، 
فصل بیستم خواهد بود. اگر فصل نوزدهم این مسابقات از 
اواسط شــیوع ویروس کرونا شد، بیستمین دوره مسابقات 
از همان ابتدا با این ویروس دســت به گریبان است. با این 
وجود تقریباً نقل و انتقالات تیم های لیگ برتری را می توان 
تا حدودی پایان یافته دانست و یا حداقل می توان گفت اوج 

نقل و انتقالات گذشته است.
اســتقلال و پرســپولیس کــه همواره حاشــیه نقل و 
انتقالات آنها از ســایر تیم های بیشــتر است، با استفاده از 
همــه ظرفیت های خود هر کدام از حداکثر ســهمیه لیگ 
برتری شــان اســتفاده کردند و بازیکنان مــورد نظر را به 
خدمــت گرفتند. با اینکه اســتقلالی ها هنوز پنجره نقل و 
انتقالاتی خود را باز نکرده اند، اما با جذب نفراتی مثل بابک 
مرادی، سید احمد موسوی، متین کریم زاده، محمد نادری، 
رشید مظاهری، حسین مرادمند و مهدی مهدی پور حضور 
موفقی در بازار نقل و انتقالات داشته و توانسته اند نیازهای 

خود را برطرف کنند.
ســرخ پوشان نیز در ســبد خرید نقل و انتقالاتی خود 
نفراتی مثل آرمان رمضانی، احســان پهلــوان، حامد لک، 
سعید آقایی، علی شجاعی، عیسی آل کثیر و میلاد سرلک 
را دارند تا آنها هم توانســته باشند نیازهای خود را برطرف 

کنند.
پرســپولیس بر خلاف استقلال توانســت از خریدهای 
جدیدش در لیگ قهرمانان آســیا استفاده کرده و در عمل 

هم این بازیکنان جدید عملکــرد خوبی از خود به نمایش 
گذاشتند و نشــان از عملکرد خوب سرخ پوشان در نقل و 

انتقالات داشتند.
مس رفسنجان قهرمان فصل گذشته لیگ دسته اول با 
به خدمت گرفتن ۱۶ بازیکن جدید رکورددار خرید بازیکن 
در نقل و انتقالات اســت. ربیعی که به خوبی می داند باید 
چهره تیمش را لیگ برتری کند، با جذب بازیکنانی باتجربه 
حضور در بالاترین سطح فوتبال ایران تلاش کرده تا مس را 

از قالب لیگ یک به لیگ برتر ببرد.
امید لطیفی، حسین شنانی، داود نوشی صوفیانی، رحیم 
زهیوی، سجاد آشوری، سعید کریمی، عقیل کعبی، علیرضا 

دغاغله، علیرضا نقی زاده، عماد میرجوان، فراز امامعلی، قائم 
اســلامی خواه، محمد آقاجانپور، مسیح زاهدی، میثم نقی 
زاده و ناصر ســالاری همه بازیکنان جدیدی هستند که به 
خدمت تیم مس رفسنجان در آمده تا آنها بیشترین خرید 

را داشته باشند.
ماشــین ســازی را باید پر رفــت و آمدترین تیم فصل 
دانســت. این تیم که با وحید بیاتلو سرمربی جوانش راهی 
مســابقات لیگ برتر می شــود ۱3 بازیکن خود را از دست 
داده و در مقابل ۱۱ بازیکن جدید به خدمت گرفته تا با 2۴ 
تغییر، پر رفت و آمدترین تیم لیگ در نقل و انتقالات باشد.
صنعت نفــت آبادان هم با مجموع 22 بازیکن ورودی و 

خروجی، بعد از ماشین سازی دارای بیشترین تغییر است. 
آبادانی ها در این فصل ۱۱ بازیکن خود را از دست داده و در 
مقابل ۱۱ بازیکن جدید به خدمت گرفته اند تا بالانس خود 

را در نقل و انتقالات حفظ کرده باشند.
گل گهر ســیرجان هم تیمی پــر تغییر در این فصل از 
مسابقات است. این تیم که با قلعه نویی کارکشته وارد لیگ 
برتر می شــود 8 بازیکن خود را از دست داده و در مقابل ۹ 
بازیکن جدید به خدمت گرفته انــد تا با ۱۷ تغییر یکی از 

تیم های پر تغییر فصل بیستم باشد.
آلومینیوم اراک که با رسول خطیبی از لیگ یک به لیگ 
برتر صعود کرد و با همین مربی جوان در لیگ برتر حضور 
پیدا می کند، کم تغییرترین تیم لیگ برتری است. خطیبی 
تنهــا یک بازیکن از دســت داده و ۴ بازیکن را به خدمت 
گرفته که در بیــن این ۴ نفر دو باتجربه مثل اســماعیل 
شــریفات و عزیز معبودی قرار دارنــد. خطیبی تا اینجای 
کار تیمش را کم تغییرترین تیم فصل بیستم معرفی کرده 

است.
نســاجی مازندران را هم بایــد از تیم های پر خرید و پر 
تغییر فصل دانست. این تیم پر هوادار که از یک مربی جوان 
و تازه سرمربی شده به اسم وحید فاضلی استفاده می کند، 
8 بازیکن خود را از دســت داده و در مقابل ۱2 بازیکن به 
خدمــت گرفته تا هم یکی از تیم هــای پر رفت و آمد و پر 
تغییر باشد و هم یکی از رکوردداران خرید بازیکن در فصل 

جدید باشد.
بیســتمین دوره رقابت های فوتبال لیگ برتر از روز ۱۶ 
آبــان ماه با حضور ۱۶ تیم به صورت دوره ای برگزار خواهد 
شد. پرسپولیس در چهار دوره گذشته این مسابقات عنوان 

قهرمانی را به خود اختصاص داده است.

کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه خود از شکایت فردی 
پرده برداری کرده که موجب محرومیت عیسی آل کثیر شد.

به گزارش »ورزش ســه«، عیسی آل کثیر مهاجم گلزن 
تیم فوتبال پرســپولیس، پیش از بازی با محرومیتی شش 
ماهه از ســوی ای اف سی مواجه شد تا علاوه بر غیبت در 
دیدار حســاس با تیم عربستانی، بازی فینال آسیا را هم از 

دست بدهد.
این محرومیت جنجال بسیاری را در فضای فوتبال ایران 
و آسیا به وجود آورد اما خیلی زود باشگاه پرسپولیس ادعا 
کرد که قصد تبرئه مهاجم خود در دادگاه استیناف خواهی 
را دارد. ایــن در حالی اســت که آل کثیر بــه دلیل آنچه 
»نژادپرســتی« خواند شد،  با محرومیت مواجه شده بود و 
پرسپولیس حالا باید ثابت کند که خوشحالی پس از گل او 

و کوچک کردن چشم هایش، مصداق نژادپرستی نیست.
با این حال اکنون کنفدراســیون فوتبال آســیا گراندز 
حکم محرومیت او را به فدراســیون فوتبال ایران و متعاقبا 
پرسپولیس ارسال کرده تا مشــخص شود این رای به چه 

شکلی صادر شده است.
آنطور که در شــرح تفصیلی حکم آمده، ای اف ســی 
همچون دیگر موارد تمام ادعاهــا و دلایل حقوقی موجود 
را خوانده امــا در تصمیم گیری تنها به شــواهدی ارجاع 
داده کــه کمیته آن را برای توضیــح خود لازم می داند. اما 
نکته جالب گراندز جای دیگری اســت؛ در بخش سوم ادعا 
می شــود که یک فرد پس از بازی پرسپولیس و پاختاکور 
با ارسال شــکایتی به دبیرخانه کمیته انضباطی و اخلاقی، 
زمینه ســاز حکم محرومیت شده اســت. در شکایت این 
فــرد آمده: »در بازی پرســپولیس و پاختاکور اتفاقی افتاد 
که نمونه نژادپرستی بوده. بعد از گل پرسپولیس، آل کثیر 

شکل چشــم هایش را تغییر داد! مشــخص است که این 
نژادپرستانه است! اقدام کنید!«

البته ای اف ســی هویت این فرد را مشــخص نکرده و 
همچنین ننوشته که فرد شاکی از ایران بوده یا کشور دیگر. 
در ادامــه آمده که دبیرخانه با تحقیق خود فهمیده که این 

خوشحالی ژست »چشم بادامی« را به نمایش می گذارد.
همچنین نوشــته شــده که روز دوم اکتبر پرسپولیس 
ارتکاب هرگونه عمل تحقیر آمیز یا تبعیض آمیز را رد کرده 

و در توضیح بیشتر دلیل خوشحالی او را نوشته است:
۱-  عمــل آقــای آل کثیر بعد از به ثمر رســاندن گل 
صرفــا به خاطر عمل به قولی بوده کــه او به برادرزاده کم 
ســن و ســالش داده بوده. این دو رابطه احساسی نزدیکی 
با هم دارند )ســندها در پیوست شماره ۱(. آقای آل کثیر 
برادرزاده ای دارد که وقتی می خندد چشمهایش به »چشم 

بادامی« شباهت کامل دارد. 
براساس این قول، آل کثیر بعد از زدن گل این ژست را 
می گیــرد تا ثابت کند به یاد برادرزاده اش بوده و گل را به 
او تقدیم می کند. پس در این ژست هیچ قصد یا نیتی برای 
توهین به یک نژاد یا قوم در میان نبوده اســت )این بخش 
بر اســاس دفاعیات ارسال شده توسط خود بازیکن آماده و 

ارائه شده است(.
2- ایــن بازیکن از زمان بازی در باشــگاه صنعت نفت 
آبــادان و نفت تهران بارها این شــادی بعد از گل را اجرا با 
توجه به معنای توضیح داده شده در بند ۱ انجام داده است 

)مستند شده در پیوست2(.
3- این بازیکن ســال ها در ایران این نوع شادی را انجام 
داده و تصاویر آن در تلویزیون ملی و رسانه ها منتشر شده 
است. ولی با وجود اینکه گروهی از ساکنین شمال ایران و 

جنوب شرق ایران »چشم بادامی« دارند هیچیک از آنها این 
حرکت او را توهین آمیز قلمداد نکرده و هیچ ارگان قضایی 
یا انضباطی ای در این باره اقدامی انجام نداده است )مستند 

شده در پیوست 3(.
۴- این بازیکن در کنفرانــس خبری به صراحت اعلام 
می کنــد که علت شــادی بعد از گلــش، آنچنانکه در بند 
2 توضیح داده شــد، نشــان دادن محبت و شادی اش به 

برادرزاده او بوده است.
با توجه به دلایل ذکر شــده که ثابت می کند هیچ نیتی 
برای توهین در کار نبوده و این حرکت خطاب به هیچ قوم 
یا نژاد خاصی انجام نشده، ما ضمن احترام به همه نژادها و 

ملیتها درخواست داریم همه اتهامات علیه این بازیکن آقای 
آل کثیر ملغی شــود.« با این حال دفاعیات پرسپولیس ای 
اف سی را مجاب نکرده که آل کثیر را جریمه نکند و آنطور 
که در گراندز حکم آمده، او بر اســاس مــاده ۵8.۱ قانون 
انضباطی و اخلاقی ای اف سی که درخصوص عمل تحقیر 
آمیز یا تبعیض آمیز اســت، به کمترین میزان محرومیت 
محکوم شده است: »شش ماه محرومیت از هرگونه فعالیت 

فوتبالی و ۱۰ هزار دلار آمریکا جریمه.«
با این حال پرســپولیس همچنان امیدوار اســت که در 
دادگاه تجدید نظر بتواند این حکم را بشکند و آل کثیر  از 

محرومیت نجات یابد.

در شرایطی که اســتقلال برای تهیه البسه خود با یک 
شرکت قرارداد دارد اما این باشگاه در حال انعقاد قرارداد با 
یک برند دیگر است و همین می تواند ضرر و زیان سنگینی 

را در پی داشته باشد.
به گزارش فارس، مسئولان استقلال در زمان مدیریت 
امیرحســین فتحی برای تامین البسه این تیم قراردادی 3 
ســاله با شرکت آل اشــپورت به امضا رساندند )و در لیگ 
نوزدهم نیز این تیم با پوشــاک این شــرکت در مسابقات 
حضور پیدا کرد. این قرارداد یک ســاله تا تیرماه امســال 
منعقد شد و در آن ذکر شد که در صورت رضایت طرفین 
قرارداد تا سه ســال ادامه داشته باشد. در آن زمان فرهاد 
مجیدی ســرمربی وقت استقلال خواســتار عقد قرارداد 
جداگانه با این برند شــد ولی وقتی با مخالفت مواجه شد، 
روی آرم این برند را با چسب پوشاند تا اختلاف وی با این 

برند علنی شود.(
مجیدی اگرچه در آن مقطع با این شرکت مشکل پیدا 
کرد اما با توجه به قراردادی که اســتقلال داشت، دخالتی 
در موضوع نکرد و تنها با چســباندن یــک آرم روی برند 
البسه تیم، واکنش نشان داد. از طرفی سیدحسین حسینی 
با وجود قرارداد باشگاه با این برند، با یک شرکت برند لباس 
قرارداد بســت؛ در آن زمان مدیریت وقت این مجوز را به 
گلر تیم داد اما آل اشــپورت در قرارداد خود ذکر کرده که 
در صورت عدم تعهد بازیکنان نســبت به پوشیدن البسه، 

باشگاه را برای هر بازی با جریمه مواجه خواهد کرد.(
در ادامه، با حضور سعادتمند این همکاری ادامه داشت 
و اســتقلال فصل را با این لباس  ها تمام کرد. آبی پوشان 
با پوشــاک این شرکت در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا 
کردنــد و حتی برای فصل جدید، از ســرمربی و کاپیتان 
پیرامون مــدل لباس ها نظرخواهی صــورت گرفت اما به 
یکباره مسئولان باشگاه تصمیم به تغییر برند البسه و عقد 

قرارداد با شرکت دیگری گرفتند.
این تصمیم در حالی اتخاذ شده که استقلال قراردادی 
3 ســاله با آل اشــپرت داشــته و در صورت عدم اجرای 
تعهداتــش، باید رقمــی حدود ۱2 تــا ۱3 میلیارد تومان 
خسارت پرداخت کند. در این بین، جریمه تخلفات باشگاه 
پیرامون اســتفاده حســینی از  یک برنــد دیگر در لیگ 
گذشته و پوشــاندن لوگوی شرکت توسط فرهاد مجیدی 

هم در قرارداد طرفین قابل اجراست.
در واقع، این زیان در حســاب استقلال منظور خواهد 
شــد و اگر مدیرعامل بعدی، مسئولیت را بر عهده بگیرد، 
از این اتفاق ســلب مســئولیت خواهد کرد و دوباره همان 
ســناریوی انتقال اشتباهات مدیران قبلی به مدیریت بعد، 
تکرار می شــود. با این اتفاقات این سوال پیش می آید که 
نقش نظارتی وزارت ورزش در اینگونه موارد چیســت؟ آیا 
مجمع روی تصمیماتی که برخی مدیران لحاظ می کنند، 

نظارت می کند یا خیر؟

بــه طور مثال، در یک ســال اخیر اســتقلال به دلیل 
تغییرات پــی در پی کارگزار مالــی زیان های متعددی را 
متحمل شــد؛ حتی کار مدیرعامل پیشــین به دادگاه هم 
کشید اما حالا شنیده می شود باشگاه در صدد فسخ قرارداد 
با همان کارگزاری است و قصد دارد یا یک کارگزاری دیگر 

عقد قرارداد کند!

همه این مســائل نشــان می دهد وزارت ورزش در این 
امر که باید روی آن حســاس باشد )نظارت( و تصمیمات 
مقطعی مدیران به خصوص وقتی اســتقلال با سرپرست 
اداره می شــود، برنامه خاصی نداشــته و این عدم نظارت 
طی سالهای اخیر خســارت زیادی به 2 باشگاه پرطرفدار 

پایتخت وارد کرده است.

گزارشی از نقل و انتقالات لیگ بیستم

استفاده استقلال و پرسپولیس از همه ظرفیت

خلاصه گراندز رای جنجالی AFC علیه آل کثیر

چه کسی برای آل کثیر پاپوش دوخت؟

باشگاه استقلال در آستانه خسارت چند میلیاردی دیگر قرار گرفت؟

کیکه ستین سرمربی ســابق بارسلونا سکوت خود درباره 
اخراجش از این تیم را شکست و گفت پیش از شکست 2-8 

مقابل بایرن مونیخ اخراجش قطعی شــده بــود. به گزارش 
»ورزش سه«، کیکه ستین سرمربی سابق بارسلونا سرانجام 

به سکوت خود در قبال اتفاقهای منجر به اخراج او از بلوگرانا 
پایان داد و گفت حتی پیش از شکست تحقیرآمیز 8-2 مقابل 
بایرن مونیخ سرنوشت او در این باشگاه قطعی بوده و مشخص 
بوده که اخراج خواهد شد.ستین که پیش از پیوستن به بارسا 
سرمربی رئال بتیس بود در ماه ژانویه و بعد از شکست بارسلونا 
مقابل اتلتیکو مادرید در جام حذفی جانشین ارنستو والورده 
شــد. اما ستین در بارسا روزهای بدی را پشت سر گذاشت و 
با اینکه در زمان بدست گرفتن سکان هدایت این تیم ، بارسا 
صدرنشین جدول لالیگا بود در پایان فصل قهرمانی را به رئال 
مادرید واگذار کرد. سرنوشت او اما بعد از شکست تحقیرآمیز 
8-2 مقابــل بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان قطعی شــده و 

ستین از باشگاه اخراج شد تا رونالد کومان جانشین او شود.
قبل از شکست 8-2 اخراجم قطعی شده بود

کیکه ستین در مصاحبه با ال پائیس گفت: »آن شکست 
ضربه ســنگینی به من بود چون اسمم با چنین شکستی در 
تاریخ بارســلونا ماندگار شد. من به سهم خودم مقصر هستم 
ولی یک روز در این باره خواهم نوشت. بعد از اخراجم متوجه 
شدم که تصمیم به اخراج حتی پیش از شکست 8-2 گرفته 
شده بود. من همه چیز را شنیدم و فهمیدم ماجرا چه بوده«.

سرمربی سابق بارسلونا در ادامه گفت: »من خودم نبودم. 
نمی توانســتم خودم باشم یا نمی دانســتم چطور باید خودم 
باشم. این واقعیت اســت. وقتی به باشگاهی به بزرگی بارسا 
می روید می دانید که کار ســاده ای در پیش نخواهید داشت 
حتی اگر بهترین بازیکنان دنیا را در اختیار داشــته باشید. تا 
قبل از آن لحظه تیم وضع خوبی داشت و ما تغییرات را شروع 
کرده بودیم. ما با دو امتیاز بیشتر وارد وقفه لیگ شدیم ولی 

در نهایت تنش بیش از حدی بود که بتوان تحملش کرد«.
مدیریت کردن لیونل مسی دشوار بود

ستین درباره رابطه اش با لیونل مسی هم توضیحاتی ارائه 
کرد و گفت: »مســی به نظر من بهترین بازیکن تاریخ است. 
بازیکنان بزرگ زیادی در تاریخ فوتبال بوده اند ولی اســتمرار 
درخشش این پسر در چنین دوره طولانی ای سابقه نداشته. 
مدیریت کردن لئو سخت است. من کی هستم که بخواهم او 
را تغییر بدهم. بارســا سال ها او را همینطور که هست قبول 
کرده بود و تغییرش نداده بود. مسی شخصیت خیلی توداری 
دارد ولی کاری می کند شــما هر چه می خواهد را ببینید و 
انجام بدهید. مسی خیلی کم صحبت می کند ولی کارش را 

پیش می برد«.

لئو بهترین بازیکن جهان است ولی ...
سکوت کیکه ستین درباره مسی شکست
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تمام‌خدمات‌برق‌غیرحضوری‌می‌شود
آنطور که مسوولان برقی اعلام کردند از آذرماه تمام خدمات برقی غیر حضوری 
می شود و نیازی به مراجعه مشترکان به شرکت های توزیع برق نیست.زیرساخت 
ارائه همه خدمات برق در شــرکت های توزیع به صورت غیرحضوری فراهم شده 
و تصمیم بر این اســت که به ویژه در شرایط کنونی و درگیری جامعه با بیماری 
کرونــا، حداقل ۹۵ درصد از خدمــات در زمینه فروش و خدمات پس از فروش، 
از آذرماه به بعد، به صورت غیرحضوری ارائه شود.آن طور که غلامعلی رخشانی 
مهــر- معاون هماهنگی توزیع توانیر نیز در این باره گفته حدود ۴۰ خدمت که 
تاکنــون به صورت حضوری ارائه می شــد، از آذرماه  بصورت غیر حضوری قابل 
ارائه اســت. به گفته وی پس از غیرحضوری شدن خدمات، مردم به هیچ عنوان 
دیگر نیازی به مراجعه در شرکت های توزیع ندارند، خدماتی مانند اخذ اشتراک، 
کنتور، موارد مربوط به صورتحســاب اعم از دیدن قبض برق، سوابق پرداخت از 
سال ۱۳۸۰ به این طرف، سوابق مصرف و... از جمله خدمات پس از فروشی است 

که مشترکان می توانند بدون مراجعه به شرکت های توزیع آن را دریافت کنند.

سقوط‌‌۱۱درصدی‌قیمت‌هفتگی‌نفت‌در‌سایه‌کرونا
قیمت نفت در معاملات هفته گذشــته بیش از ۱۱ درصد از ارزش خود را از 
دست داد و دوباره به زیر ۴۰ دلار در هر بشکه سقوط کرد.به گزارش ایرنا، قیمت 
نفت هفته گذشــته تحت تاثیر شیوع کرونا در جهان و بازگشت محدودیت ها با 
کاهش همراه شد. هفته گذشــته با سرد شدن هوا در اغلب مناطق جهان، موج 
جدید شــیوع کرونا به راه افتاد، موجی کــه باعث نگرانی دولت ها از همه گیری 
بیماری شــده و حالا کشورهای اروپایی قرنطینه را در دستور کار قرار دادند تا از 
گســترش کرونا جلوگیری کنند. این موضوع فشار مضاعفی بر تقاضای نفت در 
جهان داشــته و باعث شده تا در هفته گذشــته طلای سیاه ۱۱ درصد از ارزش 
خود را نســبت به ابتدای هفته از دست بدهد. نفت برنت با افتی ۱۱ درصدی از 
۴۲ دلار و ۷ ســنت به ۳۷ دلار و ۹۴ سنت سقوط کرد.نفت شاخص آمریکا نیز 
۱۱.۵ درصد از ارزش خود را از دســت داد و از ۳۹ دلار و ۸۵ سنت تا ۳۵ دلار و 

۷۲ سنت پایین آمد.

پایان‌عملیات‌تعمیرات‌مجتمع‌گاز‌پارس‌جنوبی
رئیس تعمیــرات مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: عملیات تعمیرات مجتمع 
گاز پارس جنوبی با موفقیت کامل در پایان مهرماه به اتمام رسید و این مجتمع 
موفق شد علاوه بر انجام تعمیرات در زمان مقرر به رکوردهای مناسبی نیز دست 
یابد.محمود بالنده در گفت و گو با ایسنا، در خصوص شاخص های واحد تعمیرات 
اساســی و نوسازی این مجتمع اظهار کرد: شاخص نسبت تأمین کالا، تجهیزات 
و ماشــین آلات تعمیرات اساسی پالایشگاه ها در دوره پایش سالانه که حد قابل 
قبول آن ۸۵ اســت؛ در عملکرد واقعی مجتمع به ۸۹ رسیده است.وی حد قابل 
قبول شاخص درصد پیشرفت پروژه های بازســازی و نوسازی را در دوره پایش 
شش ماهه، ۹۰ عنوان کرد و گفت: در این زمینه مجتمع ۱۰۰ درصد فعالیت ها 

را انجام داده است.

نابودی‌مشاغل‌انرژی‌در‌بحران‌کرونا
شــرکتهای نفت و گاز در سراسر جهان برای دوام آوردن در برابر رکود تقاضا 
در بحران شــیوع ویروس کرونا، به تعدیل کارکنانشان روی آورده اند. به گزارش 
ایسنا، شرکت اکسون موبیل اخیرا اعلام کرد ۱۵ درصد معادل حدود ۱۴ هزار نفر 
از کارکنانش را اخراج خواهد کرد.شرکتهای شورون و رویال داچ شل برنامه های 
مشابهی اعلام کرده اند.طبق گزارش شرکت تحقیقاتی ریستاد انرژی، در مجموع 
بیش از ۴۰۰ هزار شغل بخش نفت و گاز امسال حذف شده اند که حدود نیمی 
از آنها در آمریکا بوده اند که مقر چندین شرکت بزرگ اکتشافی و اکثر شرکتهای 
نامدار خدمات میدان نفتی اســت. علاوه بر اکســون، شورون، شرکت وودساید 
پترولیوم اســترالیا و سنووس انرژی کانادا طی هفته های اخیر طرح هایی را برای 
تعدیل نیروی کارشان اعلام کرده اند. تقاضای جهانی برای سوخت در بهار بیش از 
یک سوم کاهش پیدا کرد. اگرچه مصرف از آن زمان تا حدودی بهبود پیدا کرده 

اما در مقایسه با سال گذشته پایینتر مانده است.

اخبار  انرژی

براســاس گزارش بانک جهانی، چشم  انداز 
رشــد اقتصادی ایران به علت محدودیت  های 
تجــاری و تــداوم همــه  گیــری جهانی در 
ســال  های آتی همچنان ضعیف خواهد ماند. 
برآورد بانک جهانی از رشــد اقتصادی ایران 
در ســال ۱۳۹۹، منفی ۴.۵ درصد است که 
سومین سال رکود اقتصادی ایران خواهد بود.

به گزارش ایلنا، معاونت بررسی های اقتصادی 
اتاق بازرگانی تهران گزارش اخیر بانک جهانی 
در مورد اقتصاد ایران را منتشــر کرده است،  
براســاس این گزارش، همه گیری کووید-۱۹، 
اثــر تحریم هــای اقتصــادی و عــدم توازن 
ســاختاری موجود در اقتصاد ایران را تشدید 
کرده است. کاهش درآمدها ، دولت را وادار به 
انتشار اوراق بدهی جدید و فروش دارایی ها در 
بازار سهام کرده و ریسک بازار مالی را افزایش 
داده اســت. کاهش ارزش پول ایران نیز تورم 
را تســریع کرده که عواقب منفی بر معیشت 

خانوارهای آسیب پذیر داشته است.
اقتصاد ایران طی یک دهه گذشــته دچار 
رکود بوده که میراثی از تحریم ها و وابستگی 
اقتصاد این کشور به بازار بی ثبات نفت است. 
از ســال ۱۳۸۹ )۱۱ /۲۰۱۰(، تولید ناخالص 
داخلی ایران با متوســط نرخ ســالانه منفی 
۰.۱ درصد رشد داشــته و در این بازه زمانی 
فرصت های کلیدی مانند اوج قیمت های نفتی 
را از دســت داده اســت.فعالیت اقتصادی در 
ایران بسیار ناپایدار بوده زیرا این کشور تحت 
فشار تحریم های اقتصادی متنوع و چرخه های 
قیمــت نفت قرار داشــته اســت. نوســانات 
اقتصادی بالا در ایران، شرایط سرمایه گذاری 
در این کشــور را نامطلوب ساخته و انتظارات 
تورمی را افزایش داده اســت. بــا اینکه پایه 
اقتصادی این کشور نسبتاً متنوع است،اما رشد 

بخش غیرنفتی همچنان راکد مانده است.
در بخــش دیگــری تحت عنــوان »روند 
اخیر«، آمده اســت: پس از تحریم های وارده 
بر اقتصاد ایران که باعث شــده  ارزش افزوده 

بخش نفت افت کند، تولید ۱۳۹۸ کاهش 6.۸ 
درصدی را تجربه کرده اســت. تولید ناخالص 
داخلی غیرنفتی ایران ۱.۱ درصد رشــد کرده 
، زیرا کاهــش ارزش پول ملی ایران، تولید را 
رقابتی تــر کرده اســت.کاهش تولید ناخالص 
داخلی ایران در فصل نخســت ســال ۱۳۹۹ 
ادامــه یافت، به طوری که با توجه به اقدامات 
مربوط به مهار کووید -۱۹، رشد اقتصادی در 
این فصل به ۳.۵ درصد )نسبت به فصل مشابه 
سال گذشته( رسید و این میزان کاهش تولید 
ناخالص داخلی در مقایسه با سایر کشورها در 
سطح متوســطی قرار دارد.اثر کمتر کووید-
۱۹بــر روی اقتصاد ایران، تا حدودی به دلیل 
پایــه اقتصادی کوچکتر این کشــور و ارتباط 
محدود آن با ســایر کشــورها پس از دهه ها 
تحریم است. فشارهای تورمی در سال ۱۳۹۹ 
بــالا بوده و با کاهش ارزش پــول ایران در ۵ 

ماه نخست سال ۱۳۹۹، تورم افزایش شدیدی 
را تجربه کرده است.برآورد می شود نرخ تورم 
ایران در سال ۱۳۹۹ به دلیل انتظارات تورمی 
و فشارهای بیشتر از جمله هزینه های تجاری 
بالاتر و افت شــدید ارزش پولی ملی به میزان 
۴۵.۷ درصد، با افزایش  ۱۰واحد درصدی به 

۴۱.۲ درصد برسد. 
عوامــل موثر بر تورم بــالا، عمدتاً افزایش 
شــاخص قیمت غذا و اجاره مسکن است که 
به طور نامتناسبی دهک های درآمدی پایین 
را تحــت تاثیر قــرار داده اســت. همزمان با 
روند افزایشــی نرخ ارز، تــورم ماهانه در تیر 
مــاه ۱۳۹۹به 6.۴ درصد )ماهانه( رســید که 
بالاترین ســطح تورم ماهانه  طی ۲۱ ماه اخیر 
است. شایان ذکر اســت در مهر ۱۳۹۹ تورم 
ماهانــه به ۷ درصد هم رســید کــه با توجه 
به زمان انتشــار گزارش بانک جهانی، به آن 

اشاره ای نشــده است.در قســمت دیگری از 
گزارش بانک جهانی چشــم انداز اقتصاد ایران 
اینطور پیش بینی شــده است: انتظار می رود 
تولید ناخالص داخلی ایران در ســال ۱۳۹۹ 
به دلیــل قرنطینه کوتاه مــدت، کاهش ۴.۵ 
درصــدی را تجربه کند. پیش بینی می شــود 
تضعیف اقتصادی در نیمه دوم ســال ۱۳۹۹ 
با شــیوع مجدد ویروس در فصل سرد سال، 

تشدید یابد. 
در صــورت عــدم وجود واکســنی کهبه 
انتظار  قرار گرفته،  تایید  طورگســتردهمورد 
میرود بهبودی در سال۱۴۰۰ بسیار ضعیف و 
عمدتاً ناشی از بخش غیرنفتی باشد. همچنین 
پیش بینی می شود فشــارهای مالی به دلیل 
انتشار بیشتر اوراق قرضه و افزایش هزینه های 
یابد.درآمد  تشدید  کووید-۱۹در سال ۱۳۹۹ 
دولــت، پیــش از بهبود با احیــای اقتصادی 

جزئی، درســال۱۳۹۹ به حداقل خود خواهد 
رسید و پس از آن شروع به رشد خواهد کرد. 
همچنین انتظار می رود فشــارهای تورمی به 
دلیل نااطمینانی های اقتصادی و فشــارهای 
نرخ ارز، همچنان در ســطحی بالا باقی بماند.

ریسک های چشــم انداز اقتصاد ایران مربوط 
به کووید-۱۹ و تحولات ژئوپلیتیکی اســت. 
اگر شــیوع کووید-۱۹ بار دیگر بسیار افزایش 
یابــد به نحوی که منجر به تشــدید اقدامات 
قرنطینه ای شــود و یا تا سال ۲۰۲۱ واکسن 
قابــل اطمینانی توزیع نشــود، چشــم انداز 
اقتصادی در معرض ریسک قابل توجهی قرار 

خواهد داشت.
 انتشــار بالای اوراق بدهی دولتی و فروش 
دارایی ها در بازار ســهام، ریسک های مالی را 
افزایش می دهد و می تواند فشــار بیشتری بر 
بخش بانکی که با کمبود سرمایه همراه است، 
وارد کنــد. با اعمــال محدودیت های تجاری 
بیشــتر یا در صورت ضعیــف ماندن تقاضا از 
سوی سایر شرکای صادراتی، تراز های خارجی 
میتواند بیشتر تضعیف شــود.لغو تحریمهای 
آمریکا، همانند اجرای توافق هستهای برجام 
در ســال ۲۰۱6، میتواند اثر اقتصادی بزرگی 
بر ایران داشــته باشــد. با توجــه به عملکرد 
اقتصادی ایران در سطح کمتر از سطح بالقوه 
آن، ممکن است بهبود در سا لهای آتی قوی تر 
باشد. پیش بینی می شود رشد اقتصادی ایران 
در سال ۱۴۰۰به ۱.۵ درصد و در سال ۱۴۰۱ 

به ۱.۷ درصد برسد. 
همچنین انتظار می رود طی دو سال آینده 
صادرات و واردات کشور با رشد هرچند ناچیز، 
همراه باشــد. طبق آمارها، انتظار می رود نرخ 
تورم ایران از سال ۱۳۹۹ به بعد روند کاهشی 
را طــی کند: حــدود ۳۴.۱ درصد در ســال 
۱۳۹۹و ۲۷.۴ درصد در ســال ۱۴۰۰. نسبت 
تراز حســاب جاری ایران بــه تولید ناخالص 
داخلی نیز در سال ۱۳۹۹به منفی 6.6 درصد 

می رسد.

طبق اطلاعات منتشــر شــده از بانک مرکــزی درباره 
آمارهای اقتصادی در پایان شــهریور امسال، نقدینگی در 
این زمان از ۲۸۹۵ هزار میلیارد تومان عبور کرده اســت.
آنطــور که گزیده آمــار اقتصادی بانک مرکــزی از پایان 
شهریورماه امسال نشــان می دهد، نقدینگی در این زمان 
از ۲۸۰۰ هزار میلیارد تومان گذشته و به رقم ۲۸۹۵ هزار 
میلیارد تومان رسیده است.طبق این گزارش، سهم پول و 
شبه پول از این میزان نقدینگی به ترتیب 6۰۰ هزار و ۷۰۰ 
میلیارد و ۲ هزار و ۹۵۱ و ۱۹۰  میلیارد تومان که هر یک 
نسبت به شهریور  پارسال ۸۰.۲ و ۲۸ درصد افزایش یافته 

است.  از ســوی دیگر، میزان پول و شبه پول در شهریور 
امسال در مقایسه با اسفند سال گذشته به ترتیب ۴۰.6 و 
۱۲.۲ درصد رشد داشته اند. همچنین، میزان نقدینگی در 
پایان شهریور امســال در مقایسه با شهریور پارسال ۳6.۲ 
درصد و نسبت به اسفند سال گذشته معادل ۱۷.۱ درصد 
افزایش یافته است.علاوه براین،  میزان اسکناس و مسکوک 
در دست اشــخاص هم با ۱.۹ درصد کاهش نسبت به ماه 
مشابه سال قبل، ۵۹ هزار و ۹6۰ میلیارد تومان شده است.
حجم پایه پولی نیز در پایان شــهریور به ۳۷۲ هزار و 6۰ 
میلیارد تومان رسیده که در مقایسه با ماه مشابه سال قبل 

۲6.۱ درصد و در 6 ماهه اول سال جاری ۵.۴ درصد رشد 
داشته است.  

بدهی خارجی کشور ۹ میلیارد و ۲۵۷ میلیون دلار شد
میزان بدهی های خارجی کشور در پایان شهریور امسال 
به ۹ میلیارد و ۲۷۵ میلیون دلار رســیده است.آمار بانک 
مرکزی میزان بدهی های خارجی کشور براساس سررسید 
اولیه بدهی ها در پایان شهریورماه امسال معادل ۹ میلیارد 
و ۲۷۵ میلیون دلار  اســت که هفت میلیارد و ۴۸ میلیون 
دلار آن را بدهی هــای بلند مدت و میان مدت تشــکیل 
می دهد. همچنین، معادل یک میلیارد و ۹۲۷ میلیون دلار 

از این میزان بدهی نیز بــه بدهی های کوتاه مدت مربوط 
اســت.علاوه براین، بدهی های خارجی ایران براساس یورو 
نیز معــادل هفت میلیارد و ۸۱۳ میلیون یورو اســت که 
شــش میلیارد و ۱۹۰ میلیون یورو از آن بدهی های بلند 
مــدت و میان مدت و یک میلیارد و 6۲۳ میلیون یورو آن 

نیز بدهی های بلند مدت است.
طبق این گزارش، بدهی های خارجی کشــور در پایان 
اســفندماه سال گذشته ۹ میلیارد و ۳۱ میلیون دلار بوده 
که نشان دهنده کاهش بدهی های خارجی ایران در شش 

ماهه ابتدایی سال ۱۳۹۹ است.

پیش‌بینی‌بانک‌جهانی‌از‌اقتصاد‌ایران‌منتشر‌شد

بهبود متغیرهای اقتصادی ایران در سال ۱۴۰۰

طبق‌اعلام‌بانک‌مرکزی‌

نقدینگی‌کشور‌از‌‌۲۸۹۵هزار‌میلیارد‌تومان‌گذشت‌

گزارش

آمارهای معاملات سلف آمریکا نشــان می دهد با تشدید بیماری کرونا در 
جهان موادغذایی در چند هفته گذشــته هدف ســرمایه گذاران قرار گرفته و 
نشانه هایی از افزایش قیمت ها در آینده وجود دارد.گزارشها حاکی است، امروز 
میزان ســرمایه گذاری در بازار گاز طبیعی، نفت، یورو و پوند انگلیس کاهش 
یافته و ســرمایه گذاران تمایل بیشتری برای خرید ذرت و سویا دارند.به گفته 
کارشناسان؛ تشدید بیماری کرونا در جهان، سبب شده سرمایه گذاران تمایل 

بیشتری برای خرید مواد غذایی از خود نشان دهند.
آمارها نشان می دهد بحران کرونا در دراز مدت و اعمال قرنطینه، تاثیراتی 
را بر امنیت غذایی جهان خواهد گذاشــت و جمعیت آسیب پذیر جهان را با 
ناامنی غذایی روبرو خواهد ساخت.اکنون به سبب تداوم قرنطینه در برخی از 
کشــورها،  میلیون ها نفر از کارکنان رســتوران ها، صنعت گردشگری، هتل ها، 
صنعــت هواپیمایی بیکار شــده  اند و بیم آن می رود با بروز موج ســوم کرونا 
و توســعه بحران اقتصادی، به شمار بیکاران افزود شــود.علاوه براین تشدید 
نگرانی ها حول محور انتخابات ریاســت جمهوری سبب شده تا بهای جهانی 
طلا رو به افزایش گذارد.هر اونس طلا  در پایان معاملات روز جمعه )۹ آبان(  
با ۰.6 درصد افزایش به یک هزار و ۸۷۸ دلار و ۸۱ ســنت رسید.بهای جهانی 
طلا در حالی با افزایش روبرو شده که این فلز زرد از اوایل ماه جاری میلادی 
اکتبر )مهر-آبان( روند کاهشی در پیش گرفته و با کاهش ۰.۳ درصدی روبرو 

شده است.
به گزارش تارنمای سازمان ملل، صندوق کودکان ملل متحد )یونیسف( در 
گزارشی هشدار داد که شیوع کرونا می تواند موجب افزایش شمار افراد گرسنه 
در جهان شــود  به نحوی که تا پایان ۲۰۲۰ باعث گرســنگی بیش از ۱۳۲ 

میلیون نفر در جهان شود.یونسکو در گزارش خود می افزاید، همزمان با اینکه 
در پیشرفت ها در مقابله با چالش گرسنگی در جهان تاخیر ایجاد شده، شیوع 
کرونا در حال تشدید آسیب پذیری ها و ناتوانی سیستم غذایی جهان می شود.

آنتونیو گوترش، دبیرکل ســازمان ملل پیشتر درباره بحران غذایی در جهان و 
تشدید آن در نتیجه شیوع کرونا هشدار داده بود.

وی ضمن تاکید بر اینکه نظام غذایی جهان شکســت خورده و همه گیری 
کووید-۱۹ در حال تشــدید اوضاع است، خواستار اقدام فوری برای جلوگیری 
از یک وضعیت فوق العاده در ارتباط با غذا در جهان شــد که ممکن اســت بر 

زندگی میلیون ها انسان اثر بگذارد.

تشدید‌کرونا‌و‌احتمال‌افزایش‌بهای‌مواد‌غذایی‌در‌جهان

جلســه مشترک فراکسیون اقتصاد سفر و زیارت 
بــا رئیس هیات مدیره و اعضای انجمن صنفی دفاتر 
خدمات مســافرتی هوایی و جهانگــردی درحالی 
برگزار شــد که افزایش ۱۰۰ تا ۳۰۰ درصدی نرخ 
سفرهای هوایی تایید شد. نمایندگان مجلس حاضر 
در این جلسه نیز نسبت به کنترل نشدن این گرانی 
برای دومین بار به وزیر راه هشدار دادند.افزایش نرخ 
بلیت پروازهای داخلی بیشــتر از یک ماه است که 
داغ شــده و از مردم تا نمایندگان مجلس و فعالان 
گردشــگری به آن واکنــش نشــان داده اند. حتی 
وزیر راه و شهرســازی و رئیس سازمان هواپیمایی 
با افزایش نرخ بلیت هواپیما در مســیرهای داخلی 
مخالفــت کرده و این اقدام را تخلف دانســته اند. با 
این وجود شرکت های خدمات گردشگری همچنان 

از کنترل نشدن قیمت ها خبر می دهند. 
برخی از آژانس های مســافرتی حتی از ســوی 
بعضی ایرلاین ها تهدید شده اند. وزیر میراث فرهنگی 
و گردشگری هم در نامه ای از وزیر راه و شهرسازی 
خواســته بود این رویه ناصحیــح و ناصواب معامله 
شــرکت های هواپیمایی را متوقف کند. با این حال 
رونــد افزایش نرخ بدون هیچ تغییر و کنترلی، ادامه 
پیدا کرد اما رئیس انجمن شــرکت های هواپیمایی 
با انکار این قضیه، »برخی اشــتباهات و تخلفات از 
سوی سایت های فروش اینترنتی و چارترکننده ها را 
باعث گرانی بلیت هواپیما« دانست و تاکید کرد که 

»ایرلاین ها تا کنون گران فروشی نداشته اند.« 
بر همین اســاس، عصر شــنبه، دهــم آبان ماه 
جلســه ای با حضور رئیس و نایب رئیس فراکسیون 

اقتصاد سفر و زیارت در انجمن صنفی دفاتر خدمات 
مســافرت هوایی و جهانگردی برگزار شد تا موضوع 
گرانی و افزایش افسارگسیخته قیمت بلیت هواپیما 

برای چندمین بار بررسی شود.
 امان اله حســین پور، نماینده اســفراین و رئیس 
فراکســیون اقتصاد سفر در مجلس با بیان گزارشی 
از فعالیت های صورت گرفته در مجلس پس از اعلام 
افزایش ۱۵۵ درصــدی قیمت بلیت هواپیما، گفت: 
مجلــس به هیچ وجه این موضــوع را قبول ندارد و 
آن را غیرقانونــی می داند. موضــوع کف قیمت به 
هیچ وجه قابل قبول نیست. به وزیر راه و مسؤولان 
ســازمان هواپیمایی کشــوری نیز اعــلام می کنم 
مجلــس پیگیر این موضوع اســت و خیال نکنند با 
گذشت زمان قضیه فراموش می شود، موضوع گرانی 
ســفرهای هوایی حل خواهد شد.حرمت الله رفیعی 
ـ رئیس هیات مدیره انجمــن صنفی دفاتر خدمات 
مسافرت هوایی و جهانگردی ـ نیز با اشاره به سابقه 
افزایش قیمت بلیت هواپیما از ســوی ایرلاین ها در 
سال جاری و بیان تجربه جهانی، اظهار کرد: در هیچ 
جای قانون الزام به رعایت کف قیمت نیامده است، 
بلکه برای رعایت حقوق مردم سقف قیمت فروش، 
کنترل می شــود. تعجب می کنم که چرا عده ای به 

دنبال جلوگیری از ارزان فروشی هستند. 
اجرای کف قیمت فروش بلیت هواپیما حتما به 
نبود شفافیت و تخریب رقابت در بازار منجر می شود. 
دولــت و مجلس باید با قاطعیــت جلو این اقدامات 
اشتباه را بگیرند و با اتخاذ سیاست های درست، جلو 
گران فروشــی به مردم بایستند.رحمت اله نوروزی ـ 

نماینده علی آباد و نایب رئیس فراکسیون اقتصاد سفر 
و زیارت ـ نیز گفت: روشن است افزایش خودسرانه 

قیمت مورد قبول نیست. 
از دســتگاه های نظارتی به ویژه سازمان بازرسی 
و ســازمات تعزیرات حکومتــی می خواهم منتظر 
نباشــند و جلو تضییع حقوق مردم را بگیرند.رئیس 
هیات مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مســافرت 
هوایی و جهانگردی در پایان این جلســه به ایســنا 
گفت: بررســی قیمت بلیت پروازها نشان می دهد از 
اول آبان ماه نرخ ها از ۱۰۰ تا ۳۰۰ افزایش داشــته 
است. از طرفی آژانس ها و ایرلاین ها را ملزم کرده اند 
کف قیمت را رعایت کنند. می گویند نرخ نامه ســال 
گذشته را به اجرا گذاشــته اند اما پرسش این است 
چرا این نرخ نامه را یک سال معطل نگه داشته اند؟ از 
طرفی انجمن شرکت های هواپیمایی به لحاظ قانونی 

وجاهتی برای نرخ گذاری ندارد.
 تعیین کننده نرخ قانون عرضه و تقاضا است. حتی 
ســازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
درباره نرخ نامه ای که شــرکت های هواپیمایی ارائه 
کرده اند نظر اعتراضی دارد، می گویند محتوای این 
نرخ نامه با آن چه قبلا به این ســازمان ارائه شــده، 

مغایر است.
رفیعی ادامه داد: اعضای فراکسیون اقتصاد سفر 
با روشن شدن ابعاد و زوایای این افزایش نرخ، اعلام 
کردند موضوع را به جد پیگیر خواهند شــد و تحت 
هیچ شــرایطی با این افزاش نرخ موافق نیستند و از 
وزیر راه و شهرســازی می خواهند در جلسه دیگری 

پاسخگو باشد.

جلسه‌مشترک‌مجلس‌و‌انجمن‌صنفی‌دفاتر‌خدمات‌گردشگری‌برگزار‌شد

هشدار‌دوباره‌به‌وزیر‌راه‌برای‌گرانی‌بلیت‌هواپیما‌

آگهی فقدان سند مالکیت
با  با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی  نظر به اینکه خانم عفت ایزد خواه کرمانی اصالتا 
و درخواست  تهران  دفترخانه 1588  ذیل شماره 99/6/12-5772  امضا شده  گواهی  استشهادیه  تسلیم 
ماده  اجرای  در  مراتب  است  نموده  را  مالکیت  سند  المثنی  سند  صدور  تقاضای   99/6/12-11935 وارده 
120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت : عفت 
ششدانگ شماره پلاک 3744/2344 علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت:  ایزدخواه کرمانی 
مفروز  تفکیکی   5 قطعه  پلاک 3744/2344  مسکونی  آپارتمان  دستگاه  یک  کاداستری ششدانگ  سند 
انباری قطعه 13  3744/58 بخش 3 به مساحت 53/84 متر مربع واقع در شمال غربی طبقه 2 بانضمام 
و پارکینگ قطعه 11 نبام عفت ایزد خواه کرمانی ثبت و با شماره های چاپی 200743 صادر گردیده است 
سپس برابر اسناد رهنی شماره 10053 و10054-94/9/28 دفتر 912 تهران در رهن بانک ملت شعبه خردمند 
شمالی قرار گرفته است که موافقت بانک طی نامه شماره 6314/220-99/7/27 اعلام گردیده است لذا با 
توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر درخواست صدور المثنی مراتب اعلام تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
زاهدی منش  15282 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه مژگان ابراهیمی اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی باتسلیم استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره 18130 و18129-99/6/5 دفترخانه 548 تهران و درخواست وارده 16258-
99/7/21 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
ششدانگ  ثبت به شرح زیر آگهی میگردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت: مژگان ابراهیمی 
شماره پلاک 3927/738 علت گم شدن جاماندن در وسیله نقلیه عمومی خلاصه وضعیت مالکیت: سند 
از  مفروز  تفکیکی   7 قطعه   3927/738 پلاک  آپارتمان  دستگاه  یک  اعیان  و  عرصه  ششدانگ  مالکیت 
3927/193 بخش 3 به مساحت 102/55 متر مربع واقع در شمال طبقه 1 بنام مژگان ابراهیمی ثبت و با 
شماره های چاپی 379334 صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
معامله کرده که در قسمت  آگهی  مورد  به ملک  تا هرکس نسبت  اعلام  مراتب  المثنی  درخواست صدور 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
زاهدی منش 15281 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران 

اگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی
 نظر به اینکه سازمان ملی زمین مسکن از مالکین ششدانگ پلاک ثبتی1097فرعی از 18 اصلی و 745 
و728 فرعی از 19 اصلی و 1105 و 1599 فرعی از 20 اصلی واقع در بخش 11 تهران رودبار قصران تقاضای 
صدور سند مالکیت کاداستر) تک برگی( نموده با توجه به اینکه سند مالکیت اولیه فاقد مساحت طول ابعاد 
می باشد و صدور سند مالکیت پلاک بصورت تک برگی با درج طول و ابعاد ومساحت ) کاداستری( صورت 
می گیرد لذا در صورت اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی و ماده 12 قانون حد نگار جهت بازدید 
محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک مذکور دوشنبه مورخ 99/8/12 ساعت 10 صبح تعیین وقت شده است 
اطمینان  مالکین مشاعی پلاک فوق می رساند جهت حصول  مالکین مجاور و سایر  به اطلاع  بدینوسیله 
از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند تا برابر مقررات اقدام لازم معمول گردد. ضمنا عدم حضور مانع از ادامه عملیات ثبتی نخواهد بود.

نجفی بانه  15279رئیس اداره ثبت اسناد واملاک فشم 

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای اشکان مستقیمی وکالتا برابر وکالتنامه شماره های 22271 مورخ 1398/9/18 دفترخانه 806 تهران و 

59142 و59143 مورخ 1398/9/18 دفترخانه 564 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 27631 مورخ 
1398/5/30 دفتر اسناد رسمی شماره 140 تهران طی درخواست وارده 19618-98 مورخ 1398/6/2 با اعلام اینکه 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 176 متر مربع به پلاک 35305 فرعی از 4476 اصلی ذیل املاک 
855 صفحه 199 ثبت 127680 به چاپی شماره 054281 صادر وتسلیم گردید سپس مع الواسطه برابر سند انتقال 
شماره 97522 مورخ 1370/9/27 دفترخانه 11 تهران به خانم مهین محمد زاده منتقل گردید و برابر دادنامه حصر 
وراثت به شماره 9809970330100700 صادره از شعبه 2301 مجتمع شماره 24 شورای حل اختلاف تهران مالک فوت 
و وراث حین الفوت عبارتند از فریدون ، صدیقه، شهلا فرزندان واسماعیل همسر شهرت همگی عمید زاده می باشد 
متعاقبا برابر گواهی حصر وراثت به شماره 789 مورخ 1389/4/26 شورای حل اختلاف حوزه 234 مجتمع شماره 
، فریدون  از شهلا، علی  الفوت ایشان عبارتند  نیز فوت نموده که وراث حین  24 تهران آقای اسماعیل عمیدزاده 
عمید زاده فرزندان و برابر گواهی حصر وراثت به شماره 98000994 مورخ 1395/10/18 قاضی شورای حل اختلاف 
و زهرا و محمد علی  از سکینه شوشتری همسر  ایشان عبارتند  نیز فوت که وراث  آقای علی عمیدزاده  تهران   7
عمیدزاده فرزندان متوفی می باشند و برابر گواهی حصر وراثت به شماره 874 مورخ 1383/8/3 ریاست شعبه 34 
دادگاه عمومی حقوقی تهران خانم صدیقه عمیدزاده نیز فوت که وراث ایشان عبارتند از پیام، محمد علی پژمان 
خرمی فرزندان و اسماعیل عمیدزاده پدر متوفی می باشد در قید رهن نمی باشد به علت جابجایی مفقود گردیده 
و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت )اصلاحی 
80/11/8( مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجودسند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا 
مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله را ارائه نگردد طبق مقررات 

وتشریفات اداری ، المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم مالک خواهد شد.
محمدی والا  15280 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی 

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی
 بدینوسیله به منیر بیاتین به نشانی شریعتی ظفر خ اطلسی خ 15 پلاک 96ط4 ابلاغ می شود بانک توسعه 
تعاون جهت وصول طلب خود به مبلغ 3/036/023/872 ریال تا تاریخ 97/2/9 طبق مقررات به موجب 
اسناد رهنی شماره 24093 و25854 تنظیمی دفترخانه شماره 493 تهران علیه شما اجراییه صادر نموده 
و پرونده اجرایی به کلاسه 9703146 در این اداره تشکیل شده وطبق گزارش مامور مربوطه آدرس شما به 
شرح متن سند فوق شناخته نشده وآدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمی باشد لذا طبق ماده 
18 آیین نامه اجرا مفاد اجراییه یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف 
مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی 
ننمائید مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته 

و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد.
فردوسی زاده نائینی  15278 رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ستاک سبز تیدا 
درتاریخ 1399/08/11 به شماره ثبت 567768 به شناسه ملی 14009550123 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید محصولات کشاورزی ارائه خدمات و تأمین نیاز تولید 
کنندگان کشاورزی تولید محصولات دامی کشاورزی ارائه خدمات به کشاورزان نظیر تسطیح اراضی مشاوره و برگزاری دوره های 
آموزشی درخصوص کشاورزی امور مربوط به محیط زیست و فعالیت های زیست محیطی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران - منطقه 14 ، شهرستان تهران 
، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله یوسف آباد ، خیابان ابن سینا ، خیابان 19/1 ، پلاک 19 ، طبقه اول کدپستی 1433814711 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم الهام توسلی به 
شماره ملی 0015294897 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای مهریار شاملو به شماره ملی 4560130515 دارنده 500000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم الهام توسلی به شماره ملی 0015294897 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مهریار شاملو به شماره ملی 4560130515 و به سمت مدیرعامل 
به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا مهریار شاملو 
و الهام توسلی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1036437(

 آگهی مزایده مال منقول پرونده اجرایی به شماره بایگانی 9808491 ) خودرو(
سواری  خودروی  دستگاه  یک  ششدانگ  فوق  بایگانی  شماره  به  اجرایی  پرونده  موجب  به   

شاسی  شماره  متالیک  ای  نقره  رنگ   1395 مدل  سواری  کاربری   90 تیپ  رنو  سیستم 
 2 محور  تعداد  بنزین  سوخت  نوع   100016216 024627 موتور  شماره   518510
به  متعلق   73 م   381-99 ایران  انتظامی  شماره  به   4 سیلندر  تعداد   4 چرخ  تعداد  نفر   5 جمعا  ظرفیت 
آقای امیررضا نادری ) مدیون( برابر نامه شماره 13/19/9938884 مورخ 1399/3/18 مرکز شماره گذاری 
پلیس راهور ناجا خودروی مذکور بازداشت و برابر نامه شماره 13/19/9960690 مورخ 1399/4/15 مرکز 
در  مذکور  990012533 خودروی  به شماره  پارکینگ  قبض  موجب  به  و  ناجا  راهور  پلیس  گذاری  شماره 
تاریخ 1399/5/6 در پارکینگ شیشه مینا توقیف گردیده است و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
وارده به شماره 15027418 مورخ 1399/6/15 توصیف خودرو عبارت است از اینکه خودروی فوق دارای 
زدگی ومالیده گی و تصادفی در قسمت عقب راست گلگیر و عقب چپ گلگیر عقب دارد که عینا مشهود 
ومعلوم است نیاز به صافکاری و نقاشی دارد دو حلقه لاستیک چرخ های جلو سالم و در حد صفر هستند 
سپر جلو نیاز به تعمیر جزئی دارد در اثر تابش آفتاب به بدنه و سقف دورتادور رنگ رفتگی دارد و ارزش 
خودروی مورد نظر با توجه به وضعیت ظاهری و کیفیت فنی و سایر مشخصات و قیمت روز در بازار طبق 
نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 2/350/000/000 ریال ) دو میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون ریال 
( ارزیابی شده که برابر درخواست بستانکار وارده به شماره 15027418 مورخ 1399/6/5 خودروی مذکور 
دارای بیمه نامه تا تاریخ 1400/2/1 می باشد ودر روز چهارشنبه مورخ 99/9/5 از ساعت 9 الی 12 در محل 
پارکینگ شیشه مینا به نشانی تهران کیلومتر 6 جاده مخصوص کرج بلوار شیشه مینا بلوار ولیعصر از طریق 
مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ 2/350/000/000 ریال ) دو میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون 
ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد مزایده حضوری است و شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و 
پس از اخذ شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار 
و یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه 10 درصد به نام خود 
و تحت شناسه اعلامی را به همراه درخواست کتبی خود به واحد اجرا تسلیم نمایند ضمنا برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید ودر صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 

مزایده تجدید می گردد این آگهی پس از تایید نهایی فرایند مزایده و ارسال آگهی در 
سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است تاریخ انتشار در سایت آگهی های سازمان ثبت99/8/17

علی نژاد  15275 ریس اداره پنجم اجرای ثبت و اسناد 
آگهی فقدان سند مالکیت 

 نظر به اینکه آقای آرموند یدگریان هفتوانی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
حسب  و  تهران   29 دفتر   99/6/31 مورخ   79875 و   79876 شماره  به  شده  امضا  گواهی  استشهادیه 
درخواست وارده 139985601151012180 مورخ 99/7/6 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده 
است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک 
/ مالکین: آرموند یدگریان هفتوانی میزان مالکیت : ششدانگ رهن به موجب سند رهنی 97/10/5-112144 
دفترخانه 340 در رهن بانک صادرات ایران شعب شرق تهران می باشد شماره پلاک فرعی:43828 اصلی 
48 مفروز 35421 واقع در بخش 11 تهران علت گم شدن جابجایی وسایل خلاصه وضعیت مالکیت: سند 
مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان ) طلق( به شماره قطعه 1 تفکیکی واقع در طبقه 1 به مساحت 
53/05 متر مربع به شماره فرعی 43828 فرعی از 48 مفروز از 35421 واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت 
دفتر الکترونیک 139720301151017938 و شماره چاپی 423366 سری ج سال 96 ثبت صادر و تسلیم 
گردیده است اینک با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر درخواست صدور المثنی مراتب 
اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید 
تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
علیزاده  15273 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک لویزان 

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت 
مورخ  و18367   18366 شماره  گواهی شده  استشهادیه  تسلیم  با  ئی  قلعه  درخسان  فرزان  آقای   

مورخ 1399/7/23  وارده 99-20285  درخواست  تهران طی  اسناد رسمی شماره 489  دفتر   1399/7/9
با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 47/90 متر مربع واقع 
در طبقه دوم قطعه دوم تفکیکی به انضمام پارکینگ شماره یک تفکیکی و انباری شماره یک تفکیکی به 
پلاک 488 فرعی از 3931 اصلی مفروز و مجزی شده از 171 ذیل دفتر املاک الکترونیک به چاپی شماره 
724227 ه/98 صادر و تسلیم گردید و برابر سند شماره 135246 مورخ 1399/5/8 دفترخانه 329 تهران 
در رهن بانک کارآفرین قرار گرفت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت )اصلاحی 80/11/8( مراتب در 
یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجودسند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله را 

ارائه نگردد طبق مقررات وتشریفات اداری ، المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم مالک خواهد شد.
15277 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی – محمدی والا 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه آقای داریوش صالح جهرمی وکالتا به شرح وکالتنامه شماره 443-99/2/23 دفتر حفاظت واشنگتن 
برابر اصل دفترخانه شماره 1630 تهران با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه 
وارده 99/7/9-14983  ودرخواست  تهران   1630 دفترخانه  و99/7/6-5716   5715 ذیل شماره  امضا شده  گواهی 
نامه قانون ثبت به شرح  المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آیین  تقاضای صدور سند 
زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت: ابوالقاسم صالح جهرمی – ششدانگ شماره پلاک 
:3934/118 علت گم شدن اسباب کشی خلاصه وضعیت مالکیت : سند کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی پلاک 3934/118 قطعه 1 تفکیکی مفروز 3934/17 بخش 3 به مساحت 55/99 متر مربع واقع در طبقه اول 
بنام ابوالقاسم صالح جهرمی ثبت و با شماره های چاپی 381240 و دفتر املاک 1269 و صفحه 338 ثبت صادر گردیده 
است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر درخواست صدور المثنی مراتب اعلام تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15276 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران – زاهدی منش 

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای مسعود عسگری با وکالت آقای احمد عمرانی چوندزق برابر وکالت نامه های شماره 2007 مورخ 
85/8/29 دفترخانه 928 و8166 مورخ 85/6/2 دفترخانه 650 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
به شماره شناسنامه 13990215032100394 دفترخانه 1290 تهران مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 64/75 متر مربع به پلاک 14598 فرعی از 2398 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 226 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش ده تهران که ذیل ثبت 169780 دفتر 1061 صفحه 81 بنام مسعود عسکری ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی 925399 صادر وتسلیم گردید و سپس برابر سند قطعی شماره 8637 مورخ 83/11/14 
دفترخانه 459 تهران به آقای مسعود عسکری انتقال گردید و سپس برابر صورت مجلس تفکیکی شماره 24546 
مورخ 85/5/14 به 4 دستگاه آپارتمان و 2 واحد پارکینگ تفکیک و آپارتمان های اول الی سوم و 2 واحد پارکینگ 
به اشخاص غیر منتقل و آپارتمان قطعه 4 تفکیکی باقی مانده به علت نامعلوم مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرا به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در 
یک روزنامه کثیرالانتشار ) همین روزنامه ( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
ویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از 
رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
15274 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران – جشان 



دوشنبه 12 آبان  399 1- 16 ربیع الاول 1442 - 2 نوامبر 2020 - سال نوزدهم - شماره  5287  10   فرهنگی

بازیگــر مصری در واکنش بــه حمایت رئیس جمهور 
فرانسه از توهین نشریه فرانسوی به ساحت عظیم الشأن 
پیامبر اســام)ص(، با طرح چالشی فرهنگی عنوان کرد، 
اگر واقعا به آزادی بیان معتقدید سریالی که درباره اشغال 

فلسطین توسط صهیونیست ها و استعمار انگیس بر مصر 
ساخته شده است را برای مردمتان پخش کنید!

به گزارش ایسنا به نقل از المیادین، در واکنشی هنری 
نسبت به اهانت نشریه فرانسوی و حمایت امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهور فرانسه، محمد صبحی ـ هنرمند مسلمان 
مصری ـ اعام کرده است که در برابر ادعای رئیس جمهور 
فرانسه مبنی بر اعتقاد به آزادی بیان، آمادگی این را دارد 
تا یک نســخه از سریال »ســوارکار بدون اسب« را به او 

هدیه کند.
سریال »سوارکار بدون اســب« دوره ی استعمار مصر 
توســط انگلیس و دوره اشغال و تجاوز به خاک فلسطین 

توسط صهیونیست ها را به تصویر می کشد.
محمد صبحی گفته است: من واقعا آمادگی این را دارم 
تا یک نسخه از سریال »سوارکار بدون اسب« را به امانوئل 
ماکرون هدیه کنم تا در راستای حمایت از آزادی بیان از 

تلویزیون فرانسه پخش شود.
این هنرمند مصری در ادامه گفته اســت: صهیونیست 
نوعی حاکمیت اســتکباری بر جهان است؛ صهیونست ها 

فقط ادعای یهودیت دارند.
صبحی یادآور شــده است که در دهه ۸۰ و ۹۰ اغلب 
مصری ها کالاهای آمریکایی و رژیم صهیونیستی را تحریم 
کردنــد. او افزوده اســت: من به دانشــجویانم نگفتم که 

کالاهایشــان را تحریم کنید بلکه بــه آن ها گفتم که هر 
چیز بدی که در میانتان وجــود دارد را تحریم کنید. اما 
باید یک صدای واحدی بین کشــورهای عرب زبان وجود 
داشته باشــد که ما را در کنار هم جمع کند. باید پیامبر 
اســام محمد )ص( را الگوی خود قرار دهیم و بتوانیم با 

هم متحد شویم.
بر اســاس این گزارش، سریال »سوار کار بدون اسب« 
به کارگردانی احمد بدرالدین برای نخســتین بار در سال 
۲۰۰۲ پخش شد و شبکه نتفلیکس هم چند ماه قبل این 

سریال را  بدون هیچ حذفیاتی منتشر کرد.
در کنــار محمد صبحی که بازیگر اصلی این ســریال 
اســت، بازیگران دیگری همچون ســیمون، أشرف عبد 
الغفور، هناء الشوربجی، شعبان حسین، وریهام عبد الغفور. 

به ایفای نقش پرداخته اند.

چالش بازیگر مصری برای رئیس جمهور فرانسه

منوچهر هــادی با انتقاد از افرادی که در پی تعطیلی پروژه های ســینمایی و 
تلویزیونی هستند، عنوان کرد که اول باید مسایل مالی هنرمندان حل شود بعد 

صحبت از تعطیلی کارها شود.
به گزارش ایسنا، منوچهر هادی ـ کارگردان سریالهای »دل« و »عاشقانه« که 
این روزها مشغول ساخت سریال »گیسو« برای شبکه نمایش خانگی است ـ در 
یادداشتی نوشته است: »از گوشه و کنار صحبت از تعطیلی پروژه های سینمایی، 
نمایش خانگی و تلویزیونی می شود، به بهانه دلسوزی و نگرانی برای اهالی فیلم 
و سریال؛ کسانی که توصیه می کنند ســریال ها متوقف شود، آیا تمهیدی برای 

معیشت اهالی سینما و ... هم در نظر گرفته اند؟
آیا فکر می کنید ما نگران جان و ســامتی خود نیســتیم؟ آیا از سینماگران 
اگر کســی مبتا به کرونا شــده و یا از دنیا رفته او را به زور سرکار آورده اند یا 

تهدید شده اند؟
نخیر همه این عزیران عقل و شعور دارند و به خواست و میل خودشان هست 
که کار می کنند و اکثر آن ها مجبورند برای گذران زندگی و معیشتشان در این 

شرایط هولناک جان خودشان را به خطر بیندازند و کار کنند.«
هادی که این روزها مشغول ساخت سریال نمایش خانگی »عاشقانه ۲« است 

در ادامه آورده است: »عزیران دلسوز اول مسایل مالی هنرمندان حوزه تصویر را 
حل کنید بعد پیشــنهاد تعطیلی پروژه ها را بدهید؛ البته که این وظیفه دولت و 
مسوولان است، ولی از آنجا که ایشان هیچ مسوولیتی جز توصیه به زدن ماسک 
ندارند، که آن را هم باید خودمان خریداری کنیم بی خیالشان می شویم، یعنی 
شده ایم، مدت هاست. پس ما را به حال خودمان بگذارید، اگر هم عمرمان به دنیا 

نبود، نبود مگر مهم است؟
توصیه من در این شــرایط این است که همه ما باید مواد بهداشتی را رعایت 
کنیم و به کار و حرفه خودمان ادامه بدهیم، مگر کســانی که نیاز مالی ندارند و 
کار نکردنشان باعث بیکاری جماعتی نمی شود. ظاهرا باید با این شرایط زندگی 
کرد. به امید ریشه کن شــدن این بیماری منحوس و سامتی همه انسان های 

مبتا به کرونا.
خدا حافظمان باشد.«

منوچهر هادی و همســرش یکتا ناصر پیش از آغاز ســاخت گیسو به کرونا 
مبتا شــده بودند. محمدرضا گلــزار از بازیگران ســریال جدید منوچهر هادی 
 هــم چندی پیش بــه کرونا مبتا شــد و پــس از بهبودی بار دیگر به ســر 

صحنه بازگشت.

واکنش منوچهر هادی به پیشنهاد تعطیلی پروژه های تصویری
اول مسائل مالی هنرمدان را حل کنید

»پیــرس برازنان« و »دنیل کریگ« بازیگران نقش »جیمز باند« به »شــان 
کانری« اولین بازیگر نقش مامور ۰۰۷ ادای احترام کردند.

به گزارش ایسنا به نقل از هالیوود ریپورتر، »شان کانری« بازیگر برنده اسکار 
که ســابقه بازی در نقش »جیمز باند« را در هفت فیلم ســینمایی داشت، روز 
گذشــته در سن ۹۰ سالگی درگذشت و بسیای از چهره های هالیوودی از جمله 
بازیگران نقش »جیمز باند« نسبت به درگذشت این بازیگر اسکاتلندی واکنش 

نشان دادند. 
»دنیل کریگ« که جدیدترین بازیگر نقش »جیمز باند« اســت و تاکنون در 
پنج فیلم ســینمایی در نقش مامور ۰۰۷ بازی کــرده در بیانیه ای در رابطه با 
درگذشت »شان کانری« نوشت: »بسیار غم انگیز است که خبر درگذشت یکی 
از بزرگان حقیقی ســینما را شنیدم. شان کانری به عنوان جیمز باند و بیش تر 
از آن، در خاطرات باقی خواهد ماند. او یک دوره و یک ســبک را تعریف کرد و 
شوخ طبیعی و حضور مســحور کننده ای روی پرده سینما داشت و به ساخت 
باکباسترهای مدرن )فیلم های محبوب و پرفروش( کمک کرد. او همچنان و در 

سال های آینده نیز بازیگران و فیلمسازان را تحت تاثیر خود قرار خواهد داد.«
»پیرس برازنان« بازیگر ایرلندی نیز که از سال ۱۹۹۵ تا ۲۰۰۲ در چهار فیلم 
از مجموعه »جیمز بانــد« در نقش مامور ۲۰۰۷ بازی کرد در صفحه اجتماعی 
خود نوشــت: »آقای شان کانری! شما بزرگترین جیمز باند زندگی من به عنوان 
یک پســر و به عنوان مــردی بودید که خودش نیز در ایــن نقش بازی کرد و 
راهنمای همه ما بودید که قدم در راه شــما گذاشتیم. همه بازیگران جیمز باند 
به نوبه خود با احترام و تحســین به شــما نگاه می کردیم، در حالی که با تعبیر 
خودمان از نقش پیش می رفتیم. شما از هر لحاظ  به عنوان یک بازیگر و انسان 
قدرتمند بودید و همچنان تا ابد نیز باقی خواهید ماند. همه دنیا شما را دوست 

داشتند و جای خالی تان احساس می شود«.
»کانری« که به عقیده بســیاری همچنان موفق ترین بازیگر کاراکتر »جیمز 
باند« اســت که در مجموع در هفت فیلم از سری فیلم های اکشن و جاسوسی 
شــامل »دکتر نو« )۱۹۶۲(، »از روســیه با عشــق« )۱۹۶۳(، »پنجه طایی« 
)۱۹۶۴(، »گلوله آتشــین« )۱۹۶۵(، »تنها دوبار زندگــی می کنی« )۱۹۶۷(، 
»الماس ها ابدی انــد« )۱۹۷۱( و »هرگز دوباره نگو هرگــز« )۱۹۸۳( به ایفای 

نقش پرداخت. 
او  در ســال ۱۹۸۸ برای بازی در فیلم »تســخیرناپذیران« ســاخته »بریان 
دی پالما« موفق به کســب جایزه اسکار بهترین بازیگر نقش مکمل مرد شد و 
ســه جایزه گلدن گلوب و دو جایزه بفتا را نیز در کنار بازی در فیلم هایی چون 
»انجمن نجیب زادگان عجیب«، »ایندیانا جونز و آخرین جنگ صلیبی«، »قتل 
در قطار سریع الســیر شــرق«، »به نام رز«، »صخره«، »رابیــن هود« و ... را در 

کارنامه هنری داشت. 

پیام ماموران »جیمز باند« به »شان کانری«

نمایش ۱۵۰ اثر از ویلیام ترنر در یک نمایشگاه
»تیت بریتانیا« که پیشتر با نام نگارخانه ملی هنر بریتانیا شناخته می شد، 
نمایشــگاه بزرگی از آثار »ویلیام ترنر« ـ نقاش مشــهور بریتانیایی ـ را برگزار 

می کند.
به گزارش ایسنا، نمایشگاهی از آثار »ویلیام ترنر« که این روزها با نام »جی 
ام دبلیو ترنر« هم شناخته می شــود، در موسسه »تیت« برگزار می شود. این 

نمایشگاه به بررسی دغدغه های یک نقاش مدرن می پردازد.
نمایشــگاه »جهان مدرن ترنر« به این موضوع که چطور این نقاش بزرگ 
منظره از روش های جدیدی برای ثبت لحظات زندگی اســتفاده کرده است، 

تمرکز دارد.
مســوولان این نمایشگاه ۱۵۰ اثر کلیدی این نقاش را گردهم آورده اند که 
از جمله آن ها به آثار امانت گرفته شــده از موسسات معتبر و آثار کمتر دیده 

شده این هنرمند می توان اشاره کرد.
این نمایشــگاه همچنین بر عاقه »ترنر« بر اصاحات اجتماعی بخصوص 

تغییر نگرش او نسبت به مسائل سیاسی می پردازد.
»ترنر« که در ســال ۱۷۷۵ در لندن متولد شده اســت، به عنوان یکی از 

مهم ترین چهره های نقاشی منظره شناخته می شود.
دولت بریتانیا به سبب ارزشمند بودن آثار »ترنر« چندین بار خروج برخی 

از آثار این هنرمند را ممنوع اعام کرده است.

انتشار یک آلبوم بر اساس آهنگ های هرمز فرهت
»پاییز پارســی« اثر مشــترک هرمز فرهت و امیرمهیار تفرشی پور منتشر 

شد.
به گزارش ایسنا، به تازگی نشر »دیواین  آرت« در کشور انگلستان اثر هرمز 
فرهت )آهنگســاز و مدرس دانشــگاه( و امیرمهیار تفرشی پور )آهنگساز( که 

آهنگسازانی از دو نسل متفاوت هستند را منتشر کرده است.
ایــن آلبوم اولین اثر آهنگســازی شــده هرمز فرهت، با نــام »توکاتا« بر 
اساس تم »کریشیم« گیلکی آشــنای عاقه مندان این حوزه است. همچنین 
ســونات های پیانوی این آهنگساز پس از ســال ها و برای نخستین بار منتشر 

شده است.
در بخش دیگر این آلبوم قطعات امیرمهیار تفرشی پور آهنگساز ایرانی قرار 
دارد که شــامل چهار اثر برای پیانو است که متأثر از فرهنگ ایران با نام های 

یسنا، جشن در پاسارگاد، پندار و شب آهنگ ارائه شده است.
نوازندگی همه این آثار توســط »مری دوالا« ـ پیانیســت ایرلندی ـ اجرا 
شده و در سالن کنسرت مدرسه موسیقی منوهین انگلستان ضبط  شده است.

در حال حاضر این شــرکت نشــر موســیقی در حال آماده سازی و انتشار 
تمامی نت های این آثار است که به زودی در دسترس عاقه مندان قرار خواهد 
گرفت. شــرکت دیواین آرت در سال گذشته نیز اثری مشترک با نام »فراغی« 

از فوزیه مجد و امیرمهیار تفرشی پور را منتشر کرده بود.

تاکید اتحادیه تهیه کنندگان سینما
 بر پرداخت بدهی سینماداران و حوزه هنری

اتحادیه  تهیه کنندگان ســینمای ایران، با انتشــار اطاعیه ای از اقدامات 
قانونی تعدادی از تهیه کنندگان در جهت دریافت حق خود از ســهم فروش 

فیلم هایشان حمایت کرد.
به گزارش ایســنا، متن اطاعیه به شرح زیر است: »اتحادیه تهیه کنندگان 
انتظار دارد، صاحبان ســالن های ســینما در بخش خصوصی و حوزه هنری، 

نسبت به پرداخت حق صاحبان فیلم ها اقدام نمایند. 
 از آن جــا کــه عمده ی طلب تهیــه کنندگان مربوط به قبــل از اپیدمی 
کرونا اســت، در مواردی بیش از یک سال است که این هنرمندان پولی را که 
تماشاگران به گیشه پرداخته اند، دریافت نکرده اند. با توجه به افت ارزش پول 
ملی، این بدهکاران نه تنها باید اصل ســهم صاحبان فیلم ها را پرداخت کنند، 
بلکه لازم اســت که نســبت به جبران ضرر و زیان ناشی از این تاخیر فاحش، 

اقدام نمایند.
اتحادیه همچنین امیدوار اســت حوزه هنری به عنوان اصلی ترین بدهکار، 
توضیح دهد که با چه توجیه شرعی و قانونی این مبلغ  کان را نزد خود نگه 

داشته است. 
از سایر سالن داران محترم نیز توقع می رود با پرداخت بیش از ۱۸ میلیارد 
تومان بدهی خود به سینماگران و تافی ضرر و زیان مربوطه، وظیفه حداقلی 

خود را هر چه سریع تر انجام دهند.«
به تازگی جمعی از تهیه کنندگان در پی پیگیری مطالباتشان از سینماداران 

مطرح کردند که قصد دارند به قوه قضایه شکایت کنند.

اعلام نتایج اولیه جایزه »صادق هدایت«
نتایج اولیه نوزدهمین دوره مسابقه ادبی »صادق هدایت« اعام شد.

به گزارش ایســنا، دبیرخانه این جایزه اعام کرده، زمان پذیرش داســتان 
برای این مســابقه روز ۳۰ مهرماه ۹۹ به پایان رســید و در این دوره ۱۳۰۰ 
داستان از خانم ها و آقایان نویسنده از ایران و خارج از ایران ارسال شد که ۳۵ 
درصد خانم ها و ۶۵ درصد آقایان در مســابقه حضور داشتند. ضمنا بیشترین 
داســتان ها به ترتیب از استان های خراســان، اصفهان، لرستان، خوزستان و 
کرمانشاه ارسال شــد. نویسندگانی که از خارج از ایران داستان ارسال کردند 

عمدتا از کانادا، آلمان، انگلیس و افغانستان بودند.
پس از گذر از مرحلــه اول داوری، برترها به مرحله دوم راه پیدا می کنند. 
در مرحله دوم هر داور ۱۰ داســتان را برحســب تقدم انتخاب و به دبیرخانه 
مسابقه اعام می کند. از میان آن ها داستان هایی که رتبه بالاتری کسب کنند 

برنده خواهند شد.
داستان های برتر اوایل بهمن ماه همراه با نام نویسنده اعام می شوند و چهار 
نفر از برندگان نهایی روز ۲۸ بهمن ماه ۹۹ که مصادف با ســال روز تولد صادق 
هدایت اســت معرفی می شــوند و جوایز خود را دریافت می کنند. به بهترین 
داستان تندیس »صادق هدایت« و به سه نفر دوم لوح تقدیر اهدا خواهد شد.
دبیری نوزدهمین دوره مســابقه ادبی »صــادق هدایت« بر عهده جهانگیر 

هدایت است. 

تعطیلی سینماها در فرانسه، آلمان و انگلیس
با بروز موج جدید شــیوع ویروس کرونا در اروپا، برخی کشــورها با اعمال 
مجدد شــرایط قرنطینه، از تعطیلی حداقل یک ماهه ســالن های سینما خبر 

دادند.
به گزارش ایســنا، »بوریس جانسون« نخست وزیر بریتانیا همزمان با موج 
دوم شــیوع ویروس کورنا در این کشــور با اعمال دومین مرحله قرنطینه در 
ســطح ملی اعام کرد که از تاریخ ۵ نوامبر )۱۵ آبان( تمامی کسب و کارهای 
غیرضروری از جمله سالن های سینما برای مدت حدودا یک ماه تا تاریخ دوم 
دسامبر )۱۲ آذر( تعطیل خواهند بود و پس از آن با توجه به شرایط، در برخی 

مناطق به تدریج محدودیت های کمتری در نظر گرفته خواهد شد. 
بــا این وجود امکان ادامــه تولیدات ســینمایی و تلویزیونی در انگلیس با 

رعایت قوانین سختگیرانه برای مقابله با شیوع ویروس کرونا وجود دارد. 
کشور فرانسه نیز با دســتور »امانوئل مکرون« رئیس جمهور این کشور از 
روز گذشــته )۳۰ اکتبر، ۹ آبان( وارد مرحله دوم قرنطینه در سطح ملی شده 
و افراد تنها برای خریدهای ضروری، دریافت کمک های پزشکی و یک ساعت 
ورزش روزانه می توانند از خانه خود خارج شــوند. این تمهیدات که با تعطیلی 
سالن های سینما نیز همراه خواهد بود، حداقل تا اول دسامبر  )۱۱ آذر( ادامه 

خواهد داشت. 
طبــق انتظار، »آنگا مرکل« صدراعظم آلمان نیز دســتور تعطیلی تمامی 
ســالن های ســینما را در سراسر این کشــور همزمان با اعمال محدویت های 
قرنطینــه ای با افزایش نگــران کننده آمار مبتایان بــه ویروس کرونا صادر 

کرده است. 
مدیر »HDF Kino« که بزرگترین مجموعه ســینماهای زنجیره ای در 
آلمان است اعام کرده که از این تصمیم جدید شگفت زده شده و هشدار داده 

این تصمیمات سالن های سینما را به نابودی خواهد کشاند. 
دســتورالعمل های جدید دولت آلمــان از روز دوم نوامبر )۱۲ آبان( اعمال 

می شود و حداقل برای چهار هفته ادامه خواهد داشت. 
در ایتالیا و بر اســاس قوانین منع، آمد و شد که از هفته گذشته آغاز شده 
و تا ۲۴ نوامبر )۴ آذر( ادامه خواهد داشــت، سالن های سینما، رستوران ها و ..  
از ســاعت ۶ بعد از ظهر مجاز به فعالیت نیستند که در نتیجه آن سینماها در 
مهم ترین ساعات خود ناگزیر به بستن درهای خود به روی مخاطبان هستند. 

اخبار کوتاه

نیکی کریمی می گوید که مستند »داشتن و نداشتن« را 
۲۱ ســال قبل با توجه به امکانات تصویری و ذهنی اش در 
آن سال ساخته است و در عین حال از اینکه فرصتی فراهم 
شده تا مخاطب بیشــتری فیلم را ببیند، اظهار خرسندی 

می کند.
نیکی کریمی بازیگر و کارگــردان فیلم »اتابای« که در 
جشنواره فجر گذشته مورد توجه منتقدان و مخاطبان قرار 
گرفتــه، مانند همه فعا صبر کرده اســت تا کرونا بالاخره 
تمام شود و سالن های سینما باز شود؛ چون فیلم جدیدش 
را مناسب اکران گسترده بر پرده سینماها می داند تا اکران 

آناین.
 اما این روزها نیکی کریمی مستند »داشتن و نداشتن« 
را که بیســت و یک سال قبل ساخته است در »فیلیمو« به 
نمایش گذاشته است، مســتندی که درباره مرکز ناباروری 
زوج ها ست،  او در این مستند سراغ زن ها و مردهایی رفته 
اســت که به دلیل بچه دار نشدن به مرکز ناباروری مراجعه 
می کنند و البته در این میان به چالش داشــتن یا نداشتن 

بچه هم پرداخته می شود.
 نیکی کریمی در گفتگوی کوتاهی که با ایســنا داشت، 
درباره اینکه چرا با تاخیر این مســتند را عرضه کرده است، 
گفت:بارها در محافل مختلف، خانم ها با توجه به سوژه فیلم، 
متقاضی تماشای فیلم بودند و از من می پرسیدند که کجا، 
 می توانیم این فیلم را ببینیم.به هرحال مســتند »داشتن و 
نداشتن«، اولین مستند کارنامه ام است و با توجه به سوژه 

آن، عاقه مند شدم تا فیلم در دسترس مخاطبان باشد.
 این کارگردان معتقد  است: مستند »داشتن و نداشتن«، 
مســتندی است که با توجه به موضوع آن،موضوع به روزی 

اســت و همواره بچه دار شدن و نشدن دغدغه جوامع بوده 
و هســت.  در این مستند بدون اینکه بخواهم قضاوت کنم، 
این موضــوع را  را می بینم و بررســی می کنم. حتی یکی 
از پزشــکان وقتی در مستند صحبت می کند،خیلی صریح 
دربــاره ماجرای بچه دار شــدن گفتگو می کنــد اما تاکید 
می کند من به کسی توصیه ای نمی کنم که چه کاری باید 

انجام بدهد.
 نیکی کریمی درباره شــکل گیری مســتند »داشتن و 
نداشتن« خاطرنشان کرد:مرکز ناباروری در آن سالها درست 
روبــروی خانه من بود و با توجه بــه اینکه کارم و حرفه ام 
سینماســت و همواره عاقه مند بودم  که با انســان ها در 
ارتباط باشــم و عکس العمل آنها را در مواجهه با مشکات 

بدانم،  برخی از این خانم ها را ســوار می کردم و در مســیر 
می رســاندم . گفت و گوی من با آنها مرا در مسیر دردالود 
و رنج اور درمان نازایی قرار داد و وسواس فکری بیمارگونه 
بچه خواســتن که در نهایت تصمیم گرفتم از این موضوع، 

مستند بسازم.
او در عیــن حال گفت: اما با زوج هایی هم صحبت کردم 
که هیچ ایده ای نداشتند که چرا می خواهند بچه دار شوند. 
بچه شــان نه ثمره عشق است و نه هیچ. گویی تنها از روی 
خودخواهی و اینکه این را هم داشــته باشیم، حالا خواسته 

بودند بچه هم داشته باشند. 
 به گفته نیکی کریمی؛ ســاخت این فیلم یکسال طول 
کشــیده است و پنجاه دقیقه فیلم حاصل ساعت ها گفت و 

گو و تحقیق است. 
 او در پاســخ به اینکه آیا مردم با توجه به حضور شــما 
به عنوان بازیگر،همکاری بیشــتری داشــتند؟ گفت: بله ! 
خوشــبختانه لطف داشــتند و همکاری راحت و مثمر ثمر 

تری اتفاق افتاد.
 نیکی کریمی در پایان با بیان اینکه مســتند »داشتن و 
نداشتن« ۲۱ سال قبل با توجه به امکانات تصویری و ذهنی 
اش در آن ســالها ساخته شده اســت، در عین حال اظهار 
خرســندی کرد: خیلی ها که کماکان نمی دانند، آیا باید در 
این اوضاع و احوال جهان، بچه دار شــد یا نه! می توانند این 

روزها فیلم را ببینند.
پخش جهانی مســتند »داشتن و نداشــتن« را احمد 

کیارستمی از طریق سایت داکیونایت برعهده دارد.
پوستر مستند »داشتن و نداشتن« توسط ساعد مشکی 

طراحی شده است.

ناگفته های نیکی کریمی از مستندش پس از 2۱ سال
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الکترونیکي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند . 
- مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهارس بهاء سال 1399 : )15/209/272/210 ريال  (

-   مبلغ تضمین شركت درمناقصه : ) 760/463/611  ريال (
- محل پروژه : محور تهران-گرمسار،بزرگراه امام رضا)ع(،15 كیلومتر بعد از پلیس راه شريف آباد،شهرك صنعتي پايتخت   تلفن : 76300702-5

-  تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ   12/  08 /1399  مي باشد .
- مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : از تاريخ  12/ 08/ 1399 الي ساعت 16 تاريخ   08/24/ 1399

- مهلت زماني ارائه پیشنهاد : تا ساعت  16  تاريخ   05  /09/ 1399
- پاكت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانکي مي بايست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فیزيکي تا ساعت 14 تاريخ   1399/09/05 در دبیرخانه شركت ثبت و 

تحويل داده شود .
- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 13 تاريخ    1399/09/08 

-   محل گشايش پیشنهادها:دفتر معاونت فني شركت شهرك هاي صنعتي تهران 
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف : نشاني سهروردي شمالي كوچه شهید 

محبي پلاك 2 طبقه 4 معاونت فني و تلفن : 021-88761038 
http://iets.mporg.ir:و پايگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 داخلي 4 دفتر ثبت نام : 88969737     
              م.الف:2428  شركت شهركهاي صنعتي تهران

فراخوان تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي ش 99-32 
پروژه تکمیل مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شهرك صنعتي پايتخت

آگهی عمومی ارزیابی کیفی )تجدید مناقصه( 
سازمان بهداشت و درمان  99/24

صنعت نفت

ســازمان بهداشــت و درمان صنعت نفت در نظر دارد واحد رادیولوژی 
درمانگاه امام علی)ع( واقع در شــیراز را به اشخاص واجد شرایط حقیقی 
/ حقوقی از طریق تجدیــد مناقصه عمومی یک مرحله  ای )پس از ارزیابی 

کیفی مناقصه گران( برون سپاری نماید.
۱- نحوه دریافت اســناد ارزیابی کیفی: اســناد ارزیابی کیفی در سایت 
WWW.PIHO.IR )ســازمان بهداشــت و درمان صنعت نفت( جهت 

تهیه، تکمیل و ارسال اسناد درج می گردد.
۲- مهلت و محل تحویل اســناد تکمیل شــده ارزیابی کیفی: مناقصه 
گران حداکثر تــا ۱۵ روز پس از درج آگهی نوبت دوم، اســناد ارزیابی را 
تکمیل و به همراه مستندات مورد نیاز و نامه درخواست شرکت در مناقصه 
بــه آدرس: تهران- میدان ولیعصر)عج(- خیابان کریم خان زند- خیابان به 
آفرین- پاک ۲۶- ســازمان بهداشــت و درمان صنعت نفت- طبقه ۳ – 
امور پیمان ها تحویل و در صورت نیاز به هرگونه اطاعات بیشــتر با شماره 

تلفن های 88892153 یا 83307127 تماس حاصل نمایند.
۳- سایر شرایط مناقصه:

۱-۳- اسناد مناقصه بین متقاضیان واجد شرایط به تشخیص مناقصه گزار 
پس از بررسی مدارک شناســایی و ارزیابی کیفی توزیع می گردد. حداقل 

امتیاز کیفی قابل قبول جهت شرکت در مناقصه ۶۰ است.
۲-۳- نــوع و میــزان ضمانت نامه فرآیند ارجــاع کار و برآورد مالی آن 
متعاقبا از طریق دعوت نامه کتبی به مناقصه گران واجد شرایط اعام خواهد 

شد.
www.shana.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/08/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/08/14

روابط عمومی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

شماره مجوز: 4284 .1399
)نوبت اول(
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یک روز مانده به انتخابــات۲۰۲۰، ترامپ 
در میان جهش  بی ســابقه همه گیری کرونا در 
آمریــکا، در مراحل نهایی ماراتــن کارزارهای 
انتخاباتی، همچنان در تکاپوســت شاید بتواند 
کمــی از فاصله اش با جو بایدن را جبران کند. 
براســاس آمار »پروژه انتخابــات آمریکا« در 
دانشگاه فلوریدا، بیش از ۹۰ میلیون آمریکایی 
در انتخابات ریاســت جمهوری آمریکا شرکت 
کرده اند و این روند، زمینه را برای بالاترین نرخ 

مشارکت در بیش از یک قرن آماده می کند.
انتخابات امســال آمریکا با بالاترین میزان 
شــرط بندی تاریخ رویدادهای سیاسی مواجه 
بوده اســت. به نظر می رســد که شرکت های 
شرط بندی همه بر پیروزی بایدن متفق القول 
باشــند. گرچه چهار ســال پیش هم بیشــتر 
آن ها پیروزی هیلاری کلینتــونِ دموکرات را 

پیش بینی می کردند.
در بــازار پیش بینــی »پردیکــت  ایت« در 
نیوزیلنــد )که متعلق به دانشــگاه ویکتوریای 
ولینگتون در آن کشور است( احتمال پیروزی 
بایــدن ۶۸ درصد در مقابــل ۳۹ درصد برای 
ترامپ در نظر گرفته می شــود. بت فیر شانس 
پیروزی بایدن را ۶۵ درصد در مقابل ۳۵ درصد 

برای ترامپ می داند.
شرط بندی  تحلیل گر  کریشنامورتی«  »پل 
سیاسی در بت فیر، به رویترز می گوید که انتظار 
دارد بایدن با قاطعیت تمام پیروز شود و بیش از 
۳۳۰ رای مجمع برگزینندگان )کالج انتخاباتی(  

را از آنِ خود کند. 
ایندیپندنت، کریشنامورتی در  نوشــته  به 
پاســخ به این انتقاد که چهار ســال پیش این 
بنگاه ها هم مثل بیشتر شرکت های نظرسنجی 
راجع به ترامپ و هیلاری اشتباه کردند، اشاره 
می کند که خانم کلینتون در نظرســنجی های 
نزدیــک به انتخابات ۲۰۱۶ تنهــا کمتر از دو 
درصــد از رقیب خود پیش بــود اما بایدن در 
بسیاری از  نظرسنجی ها خیلی پیش تر است. 
هیلاری کلینتــون هم البته در انتخابات چهار 
سال پیش بیشــترین آرا را مال خود کرد، اما 
به علت شــیوه شــمارش آرای ایالات در نظام 
انتخاباتیِ آمریکا، شکســت خورد و ریاســت  

جمهوری را به ترامپ واگذار کرد.
البته باید توجه کرد که حتی همین شانس 
۳۰ تا ۴۰ درصدی که بنگاه های شــرط بندی 
برای پیروزی ترامــپ قایلند، چندین برابر آن 
شانسی است که شــرکت های نظرسنجی در 

آمریکا بــه رئیس  جمهــوری می دهند. مثلا 
تارنمای »پانصد و سی هشت« )طبق آمار صبح 
شــنبه به وقت شــرق آمریکا( شانس پیروزی 
بایــدن را ۹۰ درصد در مقابل ۱۰ درصد برای 

ترامپ می داند. 
رونق قمار در عصر ترامپ

کارشناسان عرصه شــرط بندی می گویند، 
اگر انتخابات امسال بین بایدن و چهره ای دیگر 
از حــزب جمهوری خواه، مثــلا »جب بوش«، 
فرماندار سابق فلوریدا، بود، میزان شرط بندی ها 
احتمالا یک ســوم میزان کنونی می بود. حالا 
اما میزان شرط بندی می رود تا به رقم نجومی 
بالای یک میلیارد پوند برســد. میزان پولی که 
بیشتر از مجموع شرط بندی روی چهار رویداد 
ورزشــی بزرگ چند ســال اخیر در وب سایت  
»بت فیر« است: مســابقه بوکس فلوید می ودر 
جونیور و کانر مک گرگور در سال ۲۰۱۷، جام 
جهانی فوتبال ۲۰۱۸، مسابقه بزرگ اسب دوانی 
ســالیانه در لیورپول ۲۰۱۹، و فینال امســال 
لیگ فوتبال آمریکایی )معــروف به ابرجام یا 

سوپربول.(
از جملــه دلایــل جذابیت ترامــپ برای 
شــرط بندها این است که اگر پیروز شود، پول 
بسیار بیشــتری می گیرند. در حال حاضر در 
بت فیر با شرط بندی هر ده پوند روی پیروزی 
ترامپ می توان حدود ۲۸ پوند و ۸۰ پنس برنده 
شد؛ یعنی قریب ۱۹ پوند سود. در مورد بایدن 
با هر ده پوند می توان حدود ۵ پوند سود کرد. 
)با این حساب، بت فیر شانس پیروزی ترامپ را 

۳۴.۸ درصد می داند.(
البتــه آنها که چند ماه پیــش و زمانی که 
بایدن هنوز نامزد حزب دموکرات نشــده بود، 
روی او شــرط بندی کردند در صورت پیروزی 
او شاید واقعا ثروتمند شوند. مثلا وقتی بایدن 
در انتخابات مقدماتی حزب دموکرات در ایالت 
نیوهمپشایر، پنجم شد، می شد با حساب ۱ به 
۱۰۰ روی او شــرط بندی کرد. یعنی هر یک 
پوندی کــه در آن هنگام روی رئیس جمهوری 
شدن او شرط بندی شــده بود، امروز می تواند 

۱۰۰ پوند شود.
همه امید ترامپ به پنسیلوانیا

فارغ از شرط بندی ها ، نیویورک تایمز نوشت 
که اگــر ترامپ در تاریخ ۳ نوامبر برای بار دوم 
رییس جمهور آمریکا شود، احتمالا این پیروزی 
را مدیون پنســیلوانیا خواهد بود، یکی از سه 
ایالتی که در سال ۲۰۱۶ با کمتر از یک درصد 

اختلاف در آن پیروز شــد. در ادامه این مطلب 
آمده اســت که بایدن، نامــزد حزب دموکرات 
در نظرسنجی ها در پنسیلوانیا از ترامپ پیش 
افتاده اســت و به طور قابل توجهی قوی تر از 
هیلاری کلینتون در آستانه انتخابات چهار سال 
قبل عمل کرده است، اما ضعف ترامپ بیش از 

قدرت بایدن باعث ایجاد این رقابت می شود.
نتایج نظرسنجی های معتبر که در این ماه 
در پنســیلوانیا انجام شد، حاکی از برتری ۵ تا 
۱۳ درصدی بایدن است، اما این نظرسنجی ها 
همچنین نشان داده اند که ۵ تا ۱۰ درصد رای 
دهندگان از ابراز حمایــت از نامزد های اصلی 

خودداری می کنند.
پیروزی ترامپ احتمالا

 به دو چیز بستگی دارد:
کســب بخش قابل توجهی از آراء آن افراد 
بلاتکلیــف و در عین حــال کاهش حمایت از 
بایدن در میــان جمعیتی که مدتهاســت به 
مخالفت با ترامــپ روی آورده اند، اما کاملا به 
سمت دموکرات ها متمایل نشده اند، مانند رأی 
دهندگان مسن و ســاکنان حومه شهر ها. این 
احتمالی است که نظرسنجی ها و دموکرات ها با 
توجه به شوک شکست کلینتون در سال ۲۰۱۶ 

تمایلی به رد آن ندارند.
در آن سال، یک چرخش دیرهنگام رقابت 
را بــه نفع ترامــپ متمایل کرد و مشــکلات 
مربوط بــه نظرســنجی های ایالت های عرصه 
رقابت را آشکار ساخت. اکثر این نظرسنجی ها 
تفاوت اولویت های رأی دهندگان سفیدپوست 
با تحصیلات دانشــگاهی و بــدون تحصیلات 

دانشگاهی را در نظر نگرفته بودند.
امســال نوســانات کمتری در ایــن رقابت 
وجود دارد و نظرسنجی کنندگان سعی کرده 
اند اشتباهات چهار سال پیش خود را برطرف 
ایالتی  استاندارد نظرسنجی های  اکنون  کنند. 
ســطح تحصیلات افــراد شــرکت کننده در 
نظرسنجی را نیز درنظر می گیرد تا نمایندگی 
عادلانه رای دهندگان بدون مدرک دانشگاهی 
را تضمین کند، اما محققان حوزه نظرسنجی ها 
تردید دیگری درباره امسال دارند، نگرانی در باره 
احتمال سرکوب گسترده آراء، که نظرسنجی ها 
روش مشخصی برای در نظر گرفتن تاثیر آن بر 

نتایج نهایی ندارند.
کمی بیش از یک هفته قبل از روز انتخابات، 
میانگین نظرســنجی The Upshot نشــان 
می دهــد بایدن با شــش درصــد اختلاف در 

پنسیلوانیا از رقیب خود پیش افتاده است. این 
اندکی کمتر از نتایج نظرسنجی ها در میشیگان 
و ویسکانســین )دو ایالتی که ترامپ در سال 
۲۰۱۶ در آن ها پیروز شــد( و بهتــر از نتایج 
نظرســنجی ها در فلوریدا، آریزونا و کارولینای 
شــمالی اســت. در نتیجه، اگر نتیجه نهایی 
انتخابات به یک ایالت وابسته باشد، به احتمال 

بسیار زیاد آن ایالت، پنسیلوانیا است.
در نظرسنجی Morning Call که توسط 
 Muhlenberg موسســه افکار عمومی کالج
انجام و هفته گذشــته منتشــر شــد، از رای 
دهندگان احتمالی در پنسیلوانیا سوال شد که 
آیا آقای ترامپ مستحق انتخاب مجدد است؟ 
۵۱ درصد پاسخ منفی دادند. این دقیقا برابر با 
درصد رأی دهندگانی اســت که در یک سوال 

جداگانه گفتند که به رقیب او رأی می دهند.
اما در این نظرســنجی، تعداد قابل توجهی 
از کســانی که گفته اند به بایدن رای می دهند 
حمایت فعالانه ای از نامــزد خود ابراز نکردند. 
چهل و دو درصد از رای دهندگان احتمالی نظر 
مساعدی در مورد او ابراز داشتند و ۴۲ درصد از 

آن ها او را چندان مطلوب نمی دانند.
این نظرســنجی از این نظــر دور از ذهن 
اســت، زیرا تعدادی دیگر از نظرسنجی های با 
کیفیت بالا در پنســیلوانیا در هفته های اخیر، 
از جمله یک نظرســنجی از نیویورک تایمز و 
کالج Siena، نشان داده اند که مطلوبیت آقای 
بایدن از ۵۰ درصد فراتر می رود. اما همین اواخر 
سپتامبر، اکثر شــرکت های نظرسنجی نشان 
داده انــد که کمتر از نیمــی از رای دهندگان 

دیدگاه مطلوبی نسبت به بایدن ابراز داشتند. 
کریستوفر پی. بوریک، استاد علوم سیاسی 
در مولنبرگ که موسسه نظرسنجی این کالج را 
اداره می کند، گفت که این نتایج، شباهت هایی 
به انتخابات ۲۰۱۶ دارد زمانی که هر دو نامزد 
بسیار غیر محبوب بودند، اما ترامپ موفق شد 
نظر رای دهندگان را تغییر دهد آن ها را متقاعد 

کند که کلینتون گزینه بدتر است. 
دکتر بوریک گفت: »جای تعجب نیســت، 
وقتی به مبارزات انتخاباتی ترامپ و تلاش های 
او برای پایین کشیدن بایدن نگاه می کنید، فکر 
می کنید که این همان مســیر ســابق است.« 
تفاوت اصلی این است که بر خلاف سال ۲۰۱۶ 
که کلینتون و ترامپ به یک اندازه منفور بودند، 
میزان عدم محبوبیت بایدن با ترامپ یکســان 
نیســت. تلاش های ترامپ بــرای برانگیختن 

نظرات منفی درباره بایدن، از جمله اتهام گمراه 
کننده وی مبنی بر اینکــه اگر بایدن انتخاب 
شــود، »فرکینگ« را در پنســیلوانیا ممنوع 

می کند تاکنون موفق نبوده است.
در ســال ۲۰۱۸، دموکرات ها چهار کرسی 
مجلس نمایندگان را در پنسیلوانیا و عمدتا در 
مناطق حومه شهر به دســت آوردند و اکنون 
بایدن آن ها را مورد توجه اصلی قرار داده است، 
اما نظرسنجی ها نشان می دهد که بایدن هنوز 
به طور کامل از کاهش محبوبیت ترامپ در این 

مناطق استفاده نکرده است.
نظرســنجی های  آخرین  نتایج  براســاس 
 Morning Call / و   Times / Siena
Muhlenberg، در حومــه فیلادلفیا، میزان 
محبوبیت ترامپ ۹ درصد نسبت به سال ۲۰۱۶ 
کاهش یافته است، اما میزان محبوبیت بایدن 
فقط ۳ درصد بیشتر از محبوبیت کلینتون در 

سال ۲۰۱۶ است.
از طرف دیگر مشکل بایدن این است که وی 
هنوز سهم حمایت از کلینتون در فیلادلفیا را به 

دست نیاورده است.
با میانگین گیری از نتایج دو نظرســنجی 
اخیر، ۷۳ درصد از رای دهندگان فیلادلفیا از او 
حمایت می کنند، در حالی که این میزان برای 
کلینتون، ۸۳ درصد بود؛ و در مقابل بر اساس 
ترامپ موفق   ،Times / Sienaنظرســنجی
شده است حمایت ۲۴ درصد از رای دهندگان 
فیلادلفیا را کســب کند که ۹ درصد بیشــتر 
ازنتایج نظرسنجی های ســال ۲۰۱۶ است. در 
هسته حامیان ترامپ، رای دهندگان محافظه 
کار و روســتایی و مردان تقریباً بین ۴۰ تا ۶۵ 

سال وجود دارند. 
فراتر از این، او از ادعای رونق اقتصادی قبل 
از همه گیری کرونا در مجادلات خود استفاده 
می کند تا حمایت از بایدن در میان گروه های 
اصلی حامی دموکرات ها، از جمله سیاه پوستان، 
لاتین ها و سایر رای دهندگان غیر سفید پوست 

را کاهش دهد. 
این تلاش تنها اندکــی موفقیت آمیز بوده 
اســت. در هر دو نظرســنجی، بایدن در میان 
رای دهنــدگان زیر ۳۰ ســال میزان حمایتی 
بیــش از دو برابر ترامپ کســب کرد در میان 
رای دهندگان ۶۵ ســال به بالا یک برتری دو 
رقمی داشت، گروهی که در سال ۲۰۱۶ تمایل 
بیشتری به ترامپ داشتند و میزان حمایت از او 
در این گروه، ۱۰ درصد بیشتر از کلینتون بود.

همه‌چشم‌به‌انتخابات‌آمریکا‌دوخته‌اند

قمار بزرگ آمریکا روی انتخابات الکترال

تظاهرات هفتگی علیه نخست وزیر رژیم صهیونیستی همزمان با سالروز ترور 
نخست وزیر پیشین این رژیم از سر گرفته شد. در همین حال،منابع اسرائیلی 
اعلام کردند، اداره مالیات رژیم صهیونیســتی به حســابدار بنیامین نتانیاهو، 
نخســت وزیر این رژیم مراجعه کرده و از او خواسته مخارج نخست وزیر را اعلام 
کند. به گزارش روسیا الیوم، این نوزدهمین هفته متوالی است که اراضی اشغالی 
شاهد اعتراضات با مشارکت هزاران تن در مناطق مختلف است. یک راهپیمایی 
از میدان پاریس در شــهر قدس اشغالی و دیگری از میدان صهیون در همین 
شهر با مشارکت بیش از ۱۰۰۰ تظاهرکننده به مقصد خیابان بالفور، محل مقر 

رسمی نخست وزیر رژیم صهیونیستی شروع شد.

تظاهرات‌هفتگی‌علیه‌نتانیاهو
روزنامه انگلیسی گاردین نوشت که افزایش خشم مسلمانان از اهانت امانوئل 
مکرون رئیس جمهوری فرانســه گسترش تنش در سراســر اروپا را به دنبال 
دارد. این روزنامه انگلیســی در گزارش خود آورده است: مکرون، فرانسه و اروپا 
را گرفتار دوره جدیدی از برخورد با جهان اســلام قرار داده است که همه این 
اتفاقات به نام آزادی انجام شده است. موج جدید حملات تروریستی مرگبار در 
هفته گذشته نشان می دهد که رئیس جمهوری فرانسه احتمالا روندی را آغاز 
کرده که قادر به پایان دادن آن نیست. سخنرانی مکرون در دوم نوامبر و وعده 
او برای مبارزه با اسلام گرایی رادیکال و ریشه کنی و حفظ ارزش های سکولار 

به هر قیمتی، بحران اخیر را تحت الشعاع قرار داده است. 

گزارش‌گاردین‌از‌اهانت‌مکرون
کمیســیون مرکزی انتخابات گرجستان بعد از شــمارش ۵۰.۴۵ درصد آرا 
اعلام کرد: حزب حاکم رؤیای گرجستان، در انتخابات پارلمانی با ۴۹.۹۸ درصد 
آرا در صدر اســت. به گزارش اســپوتنیک، بنا بر اعلام این کمیسیون، نیروی 
اپوزیسیون که شامل حزب سابقاً حاکم »جنبش متحد ملی« می شود، ۲۴.۹۲ 
درصد آرا را به دست آورده است. نتایج اولیه پیش تر نشان داد که در مجموع ۷ 
حزب برای راه یافتن به پارلمان گرجستان در رقابت هستند: حزب حاکم رؤیای 
گرجســتان، حزب سابقاً حاکم جنبش متحد ملی که بخشی از ائتلاف »قدرت 
در اتحاد است«، گرجستان اروپایی، اتحاد میهن پرستان گرجستان، تلاش برای 

گرجستان، حزب آزادی خواه گیرچی و استراتژی آقماشنبلی.

پیشتازی‌حزب‌حاکم‌گرجستان

طی دو هفته گذشــته رای گیــری زودهنگام پیش از 
روز رسمی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در ۳ نوامبر، 
صحنه هایی از صف هــای طولانی را جلو مراکز رای گیری 
در سراسر ایالات متحده به وجود آورده است. در حالی که 
صفوف طولانی رای گیری و شــمار آرای ماخوذه نشان گر 
اشــتیاق قابل توجه رای دهندگان است، اما در عین حال 
اخباری نیز از نبودِ ســهولت در دسترسی رای دهندگان 
سیاه پوســت و رنگین پوست به صندوق های رأی به گوش 

می رسد.
به نوشــته روزنامه ایندیپندنت، در نتیجه مشــارکت 
بی ســابقه، آرای زودهنگام امســال از انتخابات ریاســت 
جمهوری ۲۰۱۶ فراتر رفته اســت. در برخی از ایالت ها، 

این رقم از کل آرای مأخــوذه، چه آرای زودهنگام و چه 
آرای روز انتخابات، نیز گذشــته اســت. تا روز ۳۰ اکتبر، 
بیــش از ۸۶ میلیون آمریکایی پیش از روز انتخابات در ۳ 
نوامبر رای داده اند. بر اساس پروژه انتخابات ایالات متحده 
که مجموع آرای زودهنــگام اولیه را ردیابی می کند، این 
تعداد شــامل بیش از ۳۰ میلیون نفر اســت که حضوری 
رأی داده اند. ۵۵.۵ میلیون تعرفه رای نیز از طریق پســت 
ارسال شده است. هنوز قطعی نیست که این یک مشارکت 
بی ســابقه در انتخابات خواهد بود، یا آن که صرفاً کسانی 
که می خواسته اند در انتخابات شرکت کنند، به جای رای 
دادن در روز انتخابات در ۳ نوامبر، از طریق پســت و رای 

حضوری زودهنگام در انتخابات مشارکت کرده اند.

روزنامه یســرائیل هیوم راســتگرا و حامــی ترامپ در 
گزارشی به نقل از دیپلمات اماراتی که او را دیپلمات ارشد 
توصیف کرده، نوشــت: نگاه های ما به ســمت انتخابات در 
آمریکاست . آرزو می کنیم ترامپ برنده شود اما برای امکان 
ورود رئیس جمهوری جدید به کاخ ســفید هم خودمان را 
آماده می کنیم. وی گفت: کمپین انتخاباتی ترامپ میلیون ها 
دلار از طرفداران مسلمان ترامپ و سیاست او در خاورمیانه 
دریافت کرده است. این روزنامه به نقل از یک کارمند ارشد 
در منامه هم که او را فرد نزدیک به محافل حاکم در ریاض 
و ابوظبی توصیف کرد، نوشــت: در محور کشورهای عربی 
میانــه رو این ترس وجود دارد که ترامپ شکســت بخورد 
و پیروزی جو بایدن، نامزد دموکرات ها به تغییر سیاســت 

در خاورمیانه منجر شود. آمادگی هایی برای احتمال تغییر 
سیاســت دولت آمریکا در خاورمیانه از یک مخالف به یک 
مخالف دیگر وجود دارد. با این همه در هیچ کدام از این دو 
ســناریو پیرامون توافقنامه هایی که تاکنون با اسرائیل امضا 
شده، جای نگرانی نیست. پیروزی بایدن هم می تواند زمینه 
را بــرای تقویت اتحاد با اســرائیل فراهم کند با این نتیجه 
گیری که بفهمیم متعلق به یکدیگر هســتیم و به حمایت 
مداوم آمریکا نیازی نداریم. این کارمند بحرینی گفت، فکر 
نمی کند تا انتخابات ریاست جمهوری آمریکا توافقنامه های 
دیگری در خصوص عادی ســازی روابط با دیگر کشورهای 
عربی امضا شــود و افزود: رایزنی ها با کشورهای عربی دیگر 

ادامه دارد و اگر به توافقی منجر شود.

روایت‌اسرائیل‌از‌وحشت‌حکام‌عرب‌درباره‌پیروزی‌بایدناعمال‌محدودیت‌انتخاباتی‌علیه‌رنگین‌پوستان‌آمریکا

رئیس جمهوری روســیه لایحه ای را درخصوص تشکیل شورای فدراسیون 
)مجلس علیا( به دوما تقدیم کــرده که امتیازی را برای رئیس جمهور جهت 
انتصاب ســناتورهای مادام العمر در نظر می گیرد و روشــی را برای روســای 

جمهور سابق روسیه برای بدست آوردن این جایگاه معرفی می کند.
به گزارش ایســنا، بــه نقل از خبرگزاری تاس، پاول کراشــنیکوف، رئیس 
کمیته توســعه و قانون گــذاری دوما گفت: ولادیمیر پوتیــن، رئیس جمهور 
روســیه بســته دیگری از لایحه ها را با هدف اجرای مفاد اصلاح شــده قانون 

اساسی به دوما تقدیم کرد.  
وی افزود: نســخه جدیــد این قانون درخصوص روند تشــکیل شــورای 
فدراســیون در امتداد متمم های قانون »وضعیت عضو شــورای فدراسیون و 

وضعیت معاون دومای مجلس فدرال فدراسیون روسیه« تدوین شده است.
ســرویس مطبوعاتی کمیته توســعه و قانون گذاری دومــا گفت: علاوه بر 
نمایندگان قوه مقننه و مجریه، روسای جمهور سابق روسیه نیز قرار است وارد 
شورای فدراسیون شــوند و در کنار ۳۰ نماینده فدراسیون روسیه که توسط 
رئیس جمهور منصوب می شوند به سناتورهای مادام العمر تبدیل می شوند و از 

این تعداد نماینده تنها هفت تن از آنها مادام العمر خواهند بود.
این لایحه تاکید دارد که سناتورها که نمایندگان فدراسیون روسیه هستند 
با حکم ریاســت جمهوری برای یک دوره شش ســاله یا مادام العمر منصوب 

می شوند. 
رئیــس جمهور نمی توانــد بیش از هفت ســناتور مادام العمر انتخاب کند. 
انتصاب ســناتورها یکی از امتیازهای ریاســت جمهوری است اما یک وظیفه 

محسوب نمی شود به همین خاطر می تواند از آن هر زمانی استفاده کند.
الزامات برای روسای جمهور سابق در بند مجزایی در نظر گرفته شده است. 
رئیس جمهور روســیه که دوره تصدی اش به پایان رســیده، از زمانی که 
درخواســت خود را با تمامی اســناد و مدارک لازم که ضمیمه پرونده شــده 
به شورای فدراسیون ارســال کند، جایگاه یک سناتور را بدست می آورد. این 

درخواست ظرف سه ماه پس از خروج رئیس جمهور از دفتر ریاست جمهوری 
ارائه خواهد شد. به علاوه، رئیس جمهوری که دوره تصدی اش پیش از تصویب 
این لایحه پایان یافته باشــد، درخواست خود را ظرف سه ماه از زمان به اجرا 

درآمدن این قانون ارائه می کند.
براســاس این لایحه، فردی می تواند عضو شورای روسیه شود که بالای ۳۰ 
سال سن داشته باشــد، از شهرت خوبی برخوردار باشد، ساکن دائمی روسیه 
باشــد و شهروند هیچ کشور خارجی دیگری نباشد و اجازه سکونت دائمی در 

هیچ کشور خارجی دیگری نداشته باشد.
افرادی که به جرائم متوسط محکوم شده اند، واجد شرایط برای این سمت 
نیســتند. این در حالی اســت که قانون کنونی تنها به جرائم جدی یا بسیار 

جدی اشاره دارد.

ارائه‌لایحه‌شورای‌فدراسیون‌توسط‌پوتین

ارمنستان‌مدعی‌شد
حضور‌مزدوران‌سوری‌در‌جنگ‌قره‌باغ

نخســت وزیر ارمنســتان بار دیگر مدعی وجود مدرک واقعی از استخدام 
و انتقــال هزاران مزدور ســوری به جمهوری آذربایجان توســط ترکیه، برای 
جنگ در جمهوری خودخوانده قره باغ شــد. به گزارش اســپوتنیک، »نیکول 
پاشینیان« ضمن انتشار ویدیویی در فیسبوک که بازجویی از یک تبعه روس 
را- کــه به گفته مقامات نیروی انتظامی ارمنســتان توســط نیروهای قره باغ 
گرفته شده بود- نشان می داد، نوشت: حالا مدرک کامل و جامعی وجود دارد 
که ترکیه هزاران مزدور از ســوریه را اســتخدام و به منظور شرکت در تهاجم 

نظامی علیه جمهوری آرتساخ )قره باغ(، به آذربایجان انتقال داده است.
شوشان اســتپانیان، سخنگوی وزارت دفاع ارمنستان نیز دیرتر همان روز، 
ویدیوی بازجویی دیگری را منتشــر کرد و اطلاعاتی درباره یک مزدور ادعایی 
دیگر به اشتراک گذاشــت. رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در ۱۴ 
اکتبر )۲۳ مهر(، ادعای کمک نظامی این کشــور به دولت آذربایجان و اعزام 
مزدوران ســوری به جنگ در قره باغ را رد کرده و گفته بود: سوری ها به اندازه 
کافی کار برای انجام دادن در کشور خودشان دارند. وزارت خارجه آذربایجان 

نیز این ادعا را به عنوان اطلاعات نادرست، تقبیح کرد.

ویژه

برنامه‌مدرن‌سازی‌ارتش‌چین
پکن به اعلام هدفی جدید شامل تبدیل کردن ارتش آزادیبخش خلق چین به 
یک نیروی نظامی مدرن تمام عیار تا سال ۲۰۲۷ پرداخته است؛ تصمیمی که در 
جریان مجمع اخیر کمیته مرکزی حزب کمونیســت این کشور اتخاذ شده است. 
به گزارش اســپوتنیک، در این مجمع طی بیانیه ای اعلام شــد که ضرب الاجل 
برنامه ریزی شــده مصادف با صدسالگی پایه گذاری ارتش آزادیبخش خلق چین 
بوده و مدرنیزه ســازی هر چه بیشتر آن همراســتا با تقویت قابلیتهای دفاعی و 
رشــد اقتصادی چین خواهد بود. روزنامه ســاوث چاینا مورنینگ پست به نقل از 
»سونگ ژونگپین« تحلیلگر نظامی هنگ کنگی نوشت، این هدف مربوط به ارتش 
آزادیبخش خلق چین را می توان تبدیل کردن ارتش چین »به یک نیروی مدرن 
پیشتاز در جهان و نیرویی که بتواند معادل با ارتش آمریکا باشد« نگریست. »جونفی 
وو« معاون رئیس انستیتوی تیاندا در هنگ کنگ هم نظر مشابهی را مطرح کرد. او 
طبق گزارش SCMP  بیان داشت: »هدف اساسا این است که قابلیت های ارتش 
آزادیبخش خلق چین تقویت شــده و تا سال ۲۰۲۷ به اندازه ارتش آمریکا برسد 
تا به شــکل موثر بتواند جلوی مداخله از جانب ارتش آمریکا پیرامون تنگه تایوان 
را بگیرد«. واشنگتن اگر چه به طور رسمی سیاست یک چین واحد شامل عدم به 
رسمیت شناختن تایوان به عنوان یک موجودیت مستقل را دنبال می کند اما دارای 
روابط تجاری و بیزینس با این جزیره بوده و برای آن تسلیحات تامین می کند. پکن 
به نوبه خود تایوان را بخشــی از خاک چین می داند که می تواند در آینده دوباره 
آن را بــا خاک اصلی چین متحد ســازد. بیانیه اخیر مجمع کمیته مرکزی حزب 
کمونیست چین بعد از آن صادر شد که شی جینپینگ، رئیس جمهور چین چند 
روز پیش گفت، داشــتن یک ارتش قدرتمندتر می تواند نقشی چشمگیر در ارائه 
»حمایت راهبردی« از برنامه مدرنیزه سازی ملی چین ایفا کند. در عین حال چند 
روز پیش خبرگزاری رسمی شینهوای چین در گزارشی نوشت، ارتش آزادیبخش 
خلق چین یک بخش مهم از روند تغییر مجدد ساختار داخلی خود را تکمیل کرده 
و به میزان قابل توجهی از نیروی انسانی خود در چارچوب تغییر راهبردی به سمت 

تبدیل شدن به یک نیروی مدرن کلاس جهانی را کاهش داده است.

تشکیل‌دولت‌جدید‌نیوزیلند
رویترز: »جاسیندا آردرن« نخســت وزیر نیوزیلند اوایل ماه جاری میلادی 
بزرگترین پیروزی را برای حزب چپ میانه »کارگر« خود در نیم قرن گذشــته 
رقم زد. اگرچه وی دیگر نیازی به حمایت از ســوی احزاب دیگر برای تشــکیل 
دولت ندارد، اما ائتلاف در نیوزیلند امری عادی اســت چرا که احزاب برای ایجاد 
توافق تلاش می کنند. روز شنبه، نخست وزیر نیوزیلند گفت که دولت جدیدش 
روز دوشــنبه با پیشنهاد دو وزیر از سوی حزب سبزها اعلام می شود و همچنین 
شامل مفاد پیشرفته دیگری است که به شریک ائتلافی، آزادی بیشتری می دهد.

جنجال‌کیف‌همسر‌اردوغان
احوال نیوز: کاربران ترکیه ای شــبکه های اجتماعی در پی انتشار تصویری از 
همسر رئیس جمهوری این کشور همراه با یک کیف دستی زنانه گرانقیمت فرانسوی 

که ۵۰ هزار دلار قیمت دارد، واکنش های انتقادآمیز گسترده ای نشان دادند.

کاهش‌خوش‌بینی‌به‌موفقیت‌حریری
الشــرق الاوسط: با ازسرگیری برخی صحبت ها از دخالت در اصول روند 
تشــکیل کابینه به ویژه در مــورد تعداد وزرا و اصل گردش کرســی ها و نیز 
تقســیم وزارتخانه هــای حاکمیتی و خدماتی، خوش بینی چند روز گذشــته 

درباره رایزنی ها برای تشکیل کابینه کاهش یافت.

درخواست‌آتش‌بس‌در‌قره‌باغ
اسپوتنیک: »اســتفان دوجاریک« ســخنگوی آنتونیو گوترش، دبیرکل 
سازمان ملل امروز یکشنبه در بیانیه ای اعلام کرد: »دبیرکل از طرفین درگیر 
می خواهد با حسن نیت و ســرعت عمل، گام های ملموسی را اتخاذ کنند که 
در راستای توافق های صورت گرفته با روسای مشترک گروه مینسک سازمان 

امنیت و همکاری در اروپا و تعهدات سابقشان باشد.«

استراتژیک

کوتاه از جهان

آگهی‌رای‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌‌سند‌‌رسمی‌)نوبت‌دوم(
برابر آراء صاد ره هیات تعیین تکلیف مستقر د ر ثبت اسناد  و املاک شهرستان سنند ج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل 
تایید  گرد ید ه لذا بد ین وســیله مشــخصات املاک د ر د و نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم د ر روزنامه کثیرالانتشار و محلی 
آگهی می گرد د . د ر صورتی که اشخاص نسبت به صد ور سند  مالکیت متقاضیان اعتراضی د اشته باشند  می توانند  از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و د ر روستاها از تاریخ الصاق د ر محل تا مد ت د و ماه اعتراض خود  را به این اد اره تسلیم نمایند  و پس از اخذ رسید  ظرف مد ت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض د اد خواســت خود  را به مرجع قضائی تقد یم نمود ه و گواهی اخذ و تحویل اد اره ثبت نمایند . بد یهی 
اســت د ر صورت انقضای مد ت مذکور و عد م وصول اعتراض ســند  مالکیت طبق مقررات صاد ر خواهد  شد . صد ور سند  مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به د اد گاه نیست. 
بخش 2

ششــد انگ یک باب ســاختمان بنام محمد رضا گیاه تازه فرزند  مهد ی شماره شناســنامه ۱۲۹۳۳ صاد ره همد ان کد ملی 
۰۰۵۹۹۷۱۰۸۸ تحت پلاک ۲۰۶۴ فرعی از ۲۷۴۸ اصلی بخش ۱۳ سنند ج به مساحت ۱۰/۱۰۵ مترمربع خرید اری از محمد  

سلیم عباد ی زارع صاحب نسق به آد رس سنند ج شهرک نیلوفر کوچه آبید ر ۲         16046:م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۷/۲۷
رئیس ثبت منطقه یک سنند ج  - بهنام قباد تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۸/۱۲

اعلام‌مفقودی‌
مــدل  پرایــد  ســواری  خــودروی  ســبز  بــرگ 
 ۱۳۸۸ بــه رنــگ نقــره ای متالیــک به شــماره شاســی
 S۱۴۱۲۲۸۸۲۸۷۹۰۸  و شــماره موتور ۲۹۷۷۴۰۷به شماره 
پلاک ایران۸۶-۵۲۲ب۷۶ به نام حسین ارسطو مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

‌آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌
ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۸۶۱هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
صفاری روشناوند فرزند قربانعلی در ششدانگ اعیان یک باب منزل مشتعمل بر مغازه به مساحت ۱۶۲/۶۴ مترمربع قسمتی 
از پــلاک ۷۴ اصلی بخش ۹ مشــهد واقع در خواج ربیع – مهرمادر ۲۱ نبش چهــارراه اول اعیان متعلق به خود متقاضی 
و عرصه موقوفه کفش فروش محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 688 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۸/۱۲
حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد  و املاک منطقه 5 مشهدتاریخ انتشار نوبت د وم: ۹۹/۰۸/۲۸

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌
ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی

برابر ارای شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۰۱۱ و ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۰۱۲ هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عظیم حسینی 
نژاد فرزند غلامحسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۵/۷۷ مترمربع )اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه میرزا ابوصالح 
رضوی( که با ششــدانگ قســمت دیگر ساختمان )به صورت ملکی خریداری از حســن اکرامیان کاخکی( به مساحت ۱۴۵/۰۳ مترمربع جمعا به 
مســاحت ۲۰۰/۸۰ مترمربع از پلاک ۱۴۸ اصلی بخش ۹ تشــکیل یک باب منزل را میدهند واقع در جاده سیمان کشمیری ۵۱ پلاک ۱۵ محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 690 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۸/۱۲
حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد  و املاک منطقه 5 مشهدتاریخ انتشار نوبت د وم: ۹۹/۰۸/۲۷

آکهی‌اختصاصی‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌حوزه‌ثبتی‌چالوس‌
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مصوب ۹۰/۹/۲۰ ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شــرح ذیل آگهی می گردد: ۲۱۴ فرعی از ۹۸ - اصلی واقع در قریه لاروسر بخش یک قشلاقی دهستان 
کلارســتاق به نام رقیه قربانی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ســاختمان به مساحت ۳۵۶.۹۶ 
مترمربع خریداری بلاواســطه از عبدالله فرخی مالک رســمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد 
ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 

حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
۱۹۹۰۶۵۳۶ م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۸/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۸/۲۷ 

نیکنام ازوجی سرپرست ثبت اسناد و املاک چالوس

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌
ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی

برابر رای شــماره ۱۱۲۵۰ مورخ ۸۲/۰۸/۲۸ هیات مواد ۱۴۸ و ۱۴۸ قانون اصلاحی ثبت و رای اصلاحی ۹۹/۰۰۳۰ مورخ ۹۹/۰۵/۲۰ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 
پنج )مســتند به ماده ۱۶ قانون تعیین و تکلیف و آیین نامه قانون مذکور( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی امینی فرزند ابراهیم در 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۵۸ مترمربع )که قبلا تحت پلاک ۲۵۱۸ فرعی از ۲۱ فرعی از ۲ اصلی بخش ۹ با مساحت ۵۸/۴۰ مترمربع 
منجر به صدور ســند شده اســت( واقع در ابوطالب ۲۱ پلاک ۴۶ خریداری از مالک رسمی ابوطالب قائم مقامی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
 تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 692 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۸/۱۲
حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد  و املاک منطقه 5 مشهدتاریخ انتشار نوبت د وم: ۹۹/۰۸/۲۷



مجله تایم – نوامبر 1979
»گــروگان گرفتن آمریــکا « ؛ تیتر اصلی و عکس 
مجله تایم به موضوع تســخیر ســفارت آمریکا در 
تهران اختصاص داشــت. تایم در زیــر تیتر خود، 
ســخن معروف امام خمینی را چاپ گرد: آمریکا، 

شیطان بزرگ است.
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دزدیده شده
دزدیده شــده فیلمی محصول ســال 
۲۰۱۲ به کارگردانی ســایمون وست 
اســت. در این فیلم بازیگرانی همچون 
نیکلاس کیــج، مالین اکرمــان، دنی 
هوستون، ام. سی. گینی، سمی گیل، 
مارک ولی و جاش لوکاس ایفای نقش 

کرده اند.
در خلاصه داســتان ایــن فیلم آمده 
است: ویل مونتگمری )نیکلاس کیج( 
به همراه دوســتش وینســنت )جاش 
لوکاس( دزد هســتند و پس از انجام 
ســرقت با مردی روبرو می شــوند که 
چهره آن ها را دیده اســت وینســنت 
می خواهد او را بکشــد اما ویل اجازه 

نمی دهد و می گوید که کشــتن آدم ها در برنامه آن ها نبوده، آن ها در گیر می شــوند و در درگیری به طور اتفاقی تیر به 
پای وینسنت می خورد ویل او را به ماشین می رساند و بازمی گردد تا پول ها را که جاگذاشته بردارد اما دوستانش از ترس 

رسیدن پلیس فرار می کنند.

فناوری
هوش مصنوعی با گوش دادن به سرفه می تواند کووید-19 را تشخیص دهد

سیســتم هــوش مصنوعــی جدیــد موسســه فناوری 
ماساچوســت)MIT( بــا توانایــی تشــخیص بیمــاری 
کووید-۱۹ می تواند به عنوان یک برنامه پیش از غربالگری 

استفاده شود.
به گزارش ایســنا و به نقــل از انگجت، این روزها هر کس 
سرفه می کند نگران می شــود که آیا به کووید-۱۹ مبتلا 
شده اســت یا فقط یک سرفه ساده برای صاف کردن گلو 
بوده است؟ ممکن است به زودی پاسخ روشن تری دریافت 
 )MIT(کنیم، چرا که محققان موسسه فناوری ماساچوست
می گویند یک سیستم هوش مصنوعی جدید ایجاد کرده اند 
که می تواند سرفه افرادی را که کووید-۱۹ دارند، حتی اگر 

بدون علامت باشند، تشخیص دهد. ترفند این سیستم، توسعه تعداد زیادی شبکه عصبی است که می تواند تغییرات ظریف 
نشان دهنده اثرات ویروس کرونا را در سرفه فرد تشخیص دهد.

یک شــبکه عصبی صداهای مرتبط با قدرت صوت را تشــخیص می دهد. دیگری به حالات احساسی آن گوش می دهد 
که نشــان دهنده زوال عصبی است. در عین حال، شبکه عصبی ســوم، تغییرات عملکرد تنفسی را اندازه گیری می کند. 
همچنین الگوریتمی برای بررسی تخریب عضله که سرفه های ضعیف تر را حاصل می شود و تصویر کامل تری از سلامتی 
افراد ارائه می دهد، در نظر گرفته شده است. این هوش مصنوعی در آزمایش های اولیه بسیار دقیق عمل کرده است. پس 
از اینکه تیم ســازنده، آن را با دهها هزار نمونه سرفه و گفتگو آموزش داد، این فناوری ۹۸.۵ درصد از سرفه ها را در افراد 
مبتلا به کووید-۱۹ به درستی تشخیص داد. همچنین ۱۰۰ درصد افرادی را که ظاهراً بدون علامت بودند، شناسایی کرد.

این فناوری برای تشــخیص افراد علامت دار طراحی نشده است، زیرا ممکن است مبتلا به سایر بیماری ها نیز باشند که 
رفتار مشابهی ایجاد می کنند و اگرچه این سیستم کاملًا توانا است، اما بهتر است برای صدور حکم قطعی در مورد آلوده 

بودن یا نبودن به کووید-۱۹ مورد استفاده قرار نگیرد.
دانشمندان در حال توسعه یک برنامه کاربر پسند هستند که بتواند به عنوان ابزاری برای محافظت در مقابل ویروس کرونا 
مورد استفاده قرار گیرد. بنابراین فقط لازم است هر روز در تلفن خود سرفه کنید تا این سیستم تعیین کند که آیا بیرون 
رفتن برای شــما ایمن اســت یا نه. محققان حتی می گویند که اگر از این ابزار همیشه و در همه حال استفاده شود تا به 
ســرفه های همه افراد گوش دهد، می تواند به همه گیری پایان دهد. اگرچه این یک »اگر« بزرگ اســت که احتمالاً باعث 

افزایش نگرانی در مورد مسائل مربوط به حریم خصوصی می شود.

چهره‌ها

آیت الله سید رضا صدر، محقق بزرگ معاصر
سید رضا صدر  عالم و محقق بزرگ در دوازدهم آبان ۱373 در قم درگذشت.

وی در ســال ۱3۰۰ خورشیدی در مشهد به دنیا آمد. پدر او سید صدرالدین صدر از 
علمای بزرگ دوران خود بود. تبار او از طرف پدری موســوی بوده و به امام موسی بن 
جعفر)ع(  می رســد و از ســوی مادر طباطبائی بوده و به امام حسن مجتبی می رسد. 
مادر او دختر ایت الله سید حسین طباطبایی قمی است. برادر سید رضا صدر هم سید 

موسی صدر بوده است که هم اکنون از سرنوشت او خبری در دست نیست.
سید رضا صدر کودکی و نوجوانی  را تحت تربیت پدرش گذراند و مقدمات و ادبیات را 
در مشهد فرا گرفت. سپس همراه با پدرش به قم رفت و سطوح را نزد مدرسین بزرگ 
حوزه چون ســید شهاب الدین مرعشی نجفی و سید محمد محقق داماد آموخت. بعد 
از آن خارج فقه و اصول را نزد پدرش و ســید محمد حجت کوه کمری و سید حسین 

بروجردی فرا گرفت و فلسفه و عرفان را در حضور امام خمینی آموخت.
با درگذشت سید حسین طباطبایی بروجردی، تدریس را آغاز کرد و فقه و اصول و عرفان و فلسفه را آموزش می داد و نیز 
اقامه نماز می کرد. به درخواست آیت الله شریعتمداری در سال ۱3۴۶ خورشیدی به منظور تبلیغ و ارشاد به تهران آمد و در 
مسجد امام حسین در میدان امام حسین فعلی، به اقامه نماز جماعت و ترویج و تبلیغ احکام و تفسیر قرآن و درس اخلاق 
پرداخت. در سال ۱3۵۶ به حوزه علمیه قم بازگشت و فعالیت های دینی و مذهبی پرداخت. سرانجام در ۱۱ آبان ۱373 در 

قم درگذشت و در مقبره شماره 33 صحن حرم فاطمه معصومه به خاک سپرده شد.
بخش بزرگی از تألیفات او در حوزه اخلاق بوده اســت.برخی از تألیفات او به این شرح است: استقامت، حسد، دروغ، زینب 
بانوی قهرمان کربلا، الاجتهاد و التقلید، العدالة فی الفقه، تفسیر سوره حجرات، تفسیر سوره یوسف ، فلسفه آزاد، الفلسفه 
العلیا، محمد فی القرآن، المسیح فی القرآن، قرآن شناسی، راه محمد )دو جلد(، راه علی پیشوای شهیدان، راه قرآن، زن و 
آزادی، زیارتنامه حضرت رضا، مرد وفا )زیر درختان ســدر(، نشــانه هایی از او )دو جلد(، نگاهی به آثار فقهی شیخ طوسی، 

مقدمه بر نهج الحق و نامه دانشوران، ترجمه کتاب زینب، تألیف دکتر عائشه بنت الشاطی.

آنری ماتیس؛ نقاش فرانسوی
آنری امیل بنوآ ماتیس )زاده 3۱ دســامبر ۱۸۶۹ - مــرگ 3 نوامبر ۱۹۵۴( هنرمند 
فرانسوی طراح، گراورساز، مجسمه ساز و نقاش اوایل قرن بیستم می باشد که بیشتر به 

عنوان یک نقاش شناخته می شود و تأثیر او بر این هنر بسیار زیاد است.
ماتیس به سبب نوآوری هایش و اثر گذاری اش بر معاصران، یکی از مهمترین هنرمندان 
ســده بیستم به شــمار می آید. اهمیت تاریخی کشــف های او در عرصه رنگ ناب را 
می توان در حد دســتاورد کوبیسم در آزادســازی فرم از قید بازنمایی عینی دانست. 
ماتیس در رشــته حقوق تحصیل کرد و ابتدا در همین رشته مشغول به کار شد، ولی 
در بیســت و دو ســالگی به دنیای هنر گام نهاد. او در مســیر نقاشی دست به تجربه 

مجسمه سازی زد و از هنرمندان برجسته گروه دَدگر یا فوویست به شمار می رفت.
 les در سال ۱۹۰۵ گروهی از نقاشان جوان، نمایشگاهی را در پاریس برپا کردند که به
Fauves یعنی »جانوران وحشی« یا »وحشیان« شهرت یافت. این نام از آن جهت بر 
آنها نهاده شد که علناً شکلهای طبیعی را نادیده گرفتند و به رنگهای تند و خشن رو کردند؛ ولی در واقعیت امر توحشی 

در کار نبود. مشهورترین نقاش در این گروه آنری ماتیس نام داشت. 
آنری ماتیس، درباره رنگ بندیهای قالبهای شرقی و مناظر شمال آفریقا به مطالعه پرداخته بود و سبکی را پروراند که تأثیر 
ســترگی بر طراحی مدرن نهاد. تابلو میز غذاخوری یکی از تابلوهای او مربوط به سال ۱۹۰۸ هست. مشاهده می کنیم که 
ماتیس شــیوه کار پیر بوناررا ادامه داده است، ولی با وجود آنکه بونار همچنان می خواست تأثیرات نور و تابندگی را حفظ 
کنــد، ماتیس در تبدیل صحنه پیش روی خود به یک طرح تزئینی، گام های بس بلندتری برداشــت. تأثیر متقابل کاغذ 
دیواری و بافت رومیزی با اشیای روی میز، نقش مایه اصلی این تصویر را تشکیل می دهد. حتی شکل زن و منظره ای که از 
میان پنجره دیده می شود به صورت بخشی از این طرح درآمده اند و نمای زن و درخت ها برای آنکه با گل های کاغذ دیواری 
جور درآیند، فوق العاده ســاده و حتی تحریف شــده اند. نقاش در واقعه نام این اثر را هماهنگی ر رنگ سرخ نهاده است که 

عناوین تابلوی های جیمز مک نیل ویسلررا به یادمان می آورد.

فیلم‌بازی

تنها ابلهان زنده می مانند
این رمان از دو ماجرای عشقی پرده برمی دارد که در دو فاصله زمانی و مکانی مختلف اتفاق افتاده اند؛ یکی در 
قلب ژرفترین دره های جهان و دیگری در صحراهای وســیع هند.در سالهای ۱۹۴۰ آلتیا به همراه شوهرش که 
زلزله شــناس اســت برای یافتن منشأ زلزله به اعماق شبه قاره هند سفر می کند، سفری پرماجرا که به تحولی 
معنوی در وجودش می انجامد و طی اجرای مراســم و آیین هایی، به تدریج به سوی بودا کشانده می شود تا در 
کنارش به آرامش برسد. سالها بعد نوه اش مگی با شوهرش برای اداره کلینیک بهداشتی مخروبه و رهاشده ای، به 
دره ای دورافتاده در پرو می روند و طی ماجراهای نفس گیر، با رهبر گروه های شورشی آشنا می شوند و در نهایت 

مجبور می شوند به همراه آنها در سفری ماجراجویانه و خطرناک به قلب جنگل های باران بزنند.
»کیت ویلر« که برای مجموعه داســتان های کوتاهش به نام »نه از جایی که شروع کردم« چندین جایزه ادبی 
دریافت کرده اســت، این بار در اولین داستان بلندش، خواننده را به جایی دور در آن سوی جهان می برد و در 

داســتانی از عشــق و دلدادگی گذشته و حال را در هم می آمیزد. زهرا تابشیان لیســانس روانشناسی و هنر از دانشگاه آمریکایی بیروت و 
کارشناسی ارشد از دانشگاه تهران دارد. تالیفات او بر بال فریب، نیرنگ فرنگ، پونه )نشر البرز( و امپراتور سرزمین سوخته )نشر قصیده سرا(، 
و ترجمه هایش اشــک آنجلا اثر فرانک مک کورت، آناســتازیا اثر مری موریسی )نشر دشتســتان( و خوشی های زندگی اثر سامرست موام 

)نیکو نشر( هستند. رمان »تنها ابلهان زنده می مانند« نوشته کیت ویلر با ترجمه زهرا تابشیان در ۴۵۲ صفحه تومان منتشر شده است.

غریبه برمی گردی؟
»غریبه برمی گردی« یک رمان وســترن اســت. در ســال ۱۸۸۶ که غرب آمریکا هنوز ســرزمینی وحشی و 
توســعه نیافته به حســاب می آید، »ویلیام دین ریتر« به مدت ســه ســال منطقه »مونتانا«ی کوچک را ترک 
می کند تا بتواند یک کابوی واقعی باشد. چیزی که قبلا در »وایونینگ« بزرگ آن را تجربه کرده بود. او دوران 
خوشــبختی اش را در تگزاس می گذراند. مرد جوان از شمال به منطقه تگزاس سفر می کند تا زندگی، پیشه و 
دوران دیگری را بگذراند اما در مزرعه ای بزرگ مشــغول کار شــده و در آن مزرعه با خانواده ای جدید آشنا و با 
دختری به نام »آن« روبه رو می شــود. »آن« دختر جوانی است با ویژگی های منحصر به فرد و چهره ای جذاب 
و شــخصیتی قابل تأمل که... شــیرزادی مترجم این اثر با اشاره به این که هیچ کدام از رمان های این سه گانه به 
فارســی ترجمه نشده  اســت، می گوید: این رمان دومین اثر از سه گانه  این نویســنده به نام کامل »ماجراهای 
مونتنا« است. اولین رمان این سه گانه با نام »مرا مونتانا صدا کن« چند سال پیش برای نخستین بار در آمریکا 

منتشر شد. نخستین کتاب فرشاد شیرزادی به نام »خاطرات داد« سال ۹۰ منتشر شد. او همچنین یک مجموعه داستان به نام »پیش از 
ســپیده دم« و یک داســتان بلند به نام »روی رودخانه، زیر باران« دارد. »پیش از سپیده دم« در سال ۸۹ منتشر شد که توانست پنجمین 
دوره جایزه  یوسف را از آن خود کند. رمان »غریبه برمی گردی؟«نوشته جان ای. ریچمن با ترجمه  فرشاد شیرزادی  در ۲۲۴ صفحه منتشر 

شده است.
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مغایرت آشکار طرح اصلاح قانون انتخابات با قانون اساسی 
ادامه از صفحه 2

طبق بررسی کارشناسی کمیته مشترک حقوقی و انتخابات خانه احزاب ایران، طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری با اصول 
۶، ۵۶ و ۵7 قانون اساسی مغایرت آشکار دارد چرا که عبارت »اتکای امور کشور براساس آرای عمومی« زیر اصل ششم، »تاکید بر 
اصل حاکمیت ملی« در اصل ۵۶ و »موضوع تفکیک قوا« در اصل ۵7 قانون اساســی بیانگر شــان جمهوریت نظام است و متاسفانه 

طرح مذکور مغایرت آشکاری با این اصول دارد.
خانه احزاب ایران در ادامه پیشنهادات و اصلاحات کمیته مشترک حقوقی و انتخابات این خانه درباره نادیده گرفتن شان و جایگاه 
ریاست جمهوری و تضعیف جمهوریت نظام آورده است: جایگاه ریاست جمهوری که طبق قانون اساسی بعد از رهبری بالاترین مقام 
در کشــور است، اما براساس طرح مذکور، رئیس جمهور منتخب مردم عملا نوعی موجود منفعل است که با مفهوم »جمهوریت« و 

»سپردن سرنوشت مردم به دست خودشان« فاصله زیادی خواهد داشت.
براســاس این گزارش، در این طرح جایگاه احزاب و کارکردهای نهادهای مدنی نادیده گرفته شده است. خانه احزاب با انتقاد از این 
موضوع تاکید کرد که اگر دموکراسی بخواهد در کشوری مستقر شود حتما باید انتخابات برگزار شود و لازمه هر انتخاباتی هم رقابت 

و لازمه هر رقابت وجود احزاب است.
کمیته مشترک حقوقی و انتخابات خانه احزاب ایران درباره بی توجهی به مشارکت مردم در طرح اصلاح قانون انتخابات تاکید کرد 
متاســفانه در این طرح به اندازه ای بر قیود و شــروط داوطلبان انتخابات اضافه شده است که به شدت موجب افزایش سخت گیری و 
محدودیت بیشــتر در تایید صلاحیت داوطلبان خواهد بود و عملا موجب کاهش میزان مشارکت مردم در انتخابات خواهد شد. این 
کمیته همچنین خواســتار گنجاندن تعبیر اعم از زنان و مردان در عبارت »رجل مذهبی سیاسی« شده است تا نقش زنان هم برای 

حضور در انتخابات ریاست جمهوری دیده شود.
این کمیته با تایید مســوولیت نظارت بر انتخابات شورای نگهبان طبق اصل ۹۹ قانون اساسی، از واگذار کردن نقش فراتر از جایگاه 
نظارتی به این شــورا در طرح اصلاح قانون انتخابات انتقاد کرد. پیشــنهادات و اصلاحات کمیته مشــترک حقوقی و انتخابات خانه 
احزاب ایران بر طرح های مربوط به انتخابات مجلس و شــوراها هم انتقاداتی داشــته که از جمله آن می توان به لحاظ کردن تایید 

نامزدهای شوراهای اسلامی شهر و روستا از سوی شورای نگهبان اشاره کرد.

خبر

بایدن و سوراخی که
 نباید دو بار از آن گزیده شد

رضا دانشمندی

ظاهرا هنوز هم علل، ابعاد و پیامد آشوب های سال ۱3۸۸ بر 
سر نتیجه دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در ایران 

ناشناخته است.
محدودســازی تبیین ایــن رویداد به اختــلاف دو نامزد و 
هواداران شــان بر سر نتیجه انتخابات ســاده انگارانه به نظر 
می رسد. این ماجرا بسیاری از محاسبات منطقه ای و جهانی 
را برهم زد و رئیس جمهور تازه وارد کاخ سفید را با دشواری 

مواجه ساخت.
اکنون آمریکا در آستانه انتخاب دیگری قرار دارد که ممکن 
است به تغییر رویکرد سیاست خارجی این کشور و احتمالاً 
کاهش فشــارها بر ایران بینجامد. این موضوع حساســیت 
بعضی از بازیگران منطقــه ای و بین المللی را برمی انگیزد و 

آنان را وادار به کنشگری بیشتری خواهد ساخت.  
نخســت، یادآوری این نکته لازم اســت که پیش فرض این 
یادداشــت پیروزی »جو بایدن« Joe Biden نامزد حزب 
دموکــرات در انتخابات ۲۰۲۰ آمریکاســت. امــا پیش از 
پرداختن به ســناریوی تلخ و ناخوشایندی که ممکن است 
»بایدن« پس از پیروزی با آن مواجه شود، مرور رویدادهای 

زمستان ۱3۸7 و بهار ۱3۸۸ به جاست:
ســال ۲۰۰۸م. و پنجاه وششمین انتخابات ریاست جمهوری 

آمریکا
منافع ایالات متحده در خاورمیانه به ویژه افغانستان و عراق 
ایجــاب می کرد که بــا ایران وارد مذاکره شــود. در جریان 
برگزاری پویش های انتخاباتی حــزب دموکرات، نامزد این 
حــزب یعنی »باراک اوباما« بارهــا گفته بود که به جنگ و 
لشکرکشــی آمریکا در خاورمیانه پایان می دهد و برای این 

منظور بی هیچ قیدوشریطی با ایران مذاکره خواهد کرد.
ایران هم شــاید بی میل نبود که با حفظ اصول سیاســت 
خارجی خود )عزّت، حکمت و مصلحت( و از موضع اقتدار بر 
سر میز مذاکره بنشیند و منافع خود را دنبال کند - به ویژه 

که ظاهراً طرف آمریکایی دست دوستی دراز کرده بود.
ناراضیــان از بهبــود احتمالی روابــط ایــران و آمریکا )از 
همسایگانی که خواهان قطع »سر افعی« بودند تا سایر قوای 
منطقه ای –مانند رژیم صهیونیستی- و فرامنطقه ای( نگران 

شدند و در کمین بودند تا از این اتفاق جلوگیری کنند.
وقــوع اختلاف بر ســر نتیجه انتخابات ریاســت جمهوری 
۱3۸۸ در ایران، این فرصت را فراهم ساخت و همه ناراضیان 
بــرون مرزی در آتش آن دمیدند. در این شــرایط، »کندی 
سیاه پوست« - به تعبیر روزنامه نگار آلمانی )کریستف فون 

مارشال( -  باید تصمیم سختی می گرفت:
- حفظ منافــع و امنیت ملیّ آمریــکا )و تحقّق وعده های 

انتخاباتی( یا
- قرارگرفتن در سمت درست تاریخ! )به تعبیر آمریکایی ها 

یعنی حمایت از معترضان به نتایج انتخابات در ایران(.
اوباما از منظر غربی ها در قامت یک ایده آلیســت سیاســی 
ظاهر شــد و در »سمت درست تاریخ« قرار گرفت و مسبب 
ناراحتی سوی دیگر یعنی ایران شد. با این تصمیم ناراضیان 
به هدف خود رســیدند و مانع بهبود روابط و مذاکره این دو 

کشور شدند.
در این شــرایط، ایجاد اجماع جهانی علیه برنامه هسته ای 
ایــران در دســتور کار وزارت خارجــه آمریکا به ریاســت 
»هیلاری کلینتون« قرار گرفت و شــدیدترین قطعنامه ها 

توسط شورای امنیت سازمان ملل ضد ایران صادر شد.
ســال ۲۰۲۰م. و پنجاه ونهمین انتخابات ریاست جمهوری 

آمریکا
تحریم، فشــار اقتصادی/ معیشتی، فســاد و سوء مدیریت 
جوامع را مســتعد بحران و آشوب می سازد. کشورهایی که 
منافع شان در تداوم فشارهای سیاسی و اقتصادی آمریکا بر 
ایران و تشدید خصومت میان دو کشور است، احتمالاً )و در 
صورت پیروزی »جو بایدن«( با تأکید بر نقاط آســیب پذیر 
ایران، از الگوی ناآرامی های ســال ۱3۸۸ برای تخریب این 

فرصت بهره می برند.
با توجه به همه گیری کرونا و شرایط وخیم اقتصادی کشور 
)رکود، تورم و بی کاری و ...(، اکنون تلاش برای بهبود اوضاع 
معیشتی مردم، جلوگیری از دوقطبی سازی های سیاسی )و 
فرهنگی( با اهداف انتخاباتی و خلاصه حفظ آرامش جامعه 

اهمیت بسیاری دارد.
منبع: خبرآنلاین 

نگاه

حضرت محمد)ص(:
خدایا مرا چنان از ذات خود ترسان کن که گوئی تو را می بینم 

و مرا بپرهیزکاری خود خوشبخت کن و به نافرمانی خود 
بدبخت مکن قضای خود را برای من انتخاب کن و تقدیر خود 
را بر من مبارک کن که نخواهم آنچه ار موخر کرده ای مقدم 

کنی یا آنچه را مقدم داشته ای موخر کنی و ثروت مرا
 در روحم مستقر کن.

)نهج الفصاحه(

جواد لگزیان


